
Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 52. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 29.10.2018 
od 10:05 hodin do 13:05 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/52R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 52. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Jaroslava Komínka
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA

Usnesení č. 002/52R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 52. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/52R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení RÚK č. 090/16R/2017 z 07.06.2017/C)2. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení účelového investičního příspěvku – Školní statek, 
Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace
2.Usnesení RÚK č. 296/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VIII/ 2017

1

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a  zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem



3.Usnesení RÚK č. 087/34R/2018 z 07.02.2018/B)2.c) Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - II/2018
4.Usnesení RÚK č. 069/35R/2018 z 07.03.2018 Dotační program Ministerstva zemědělství 
129 710 Centra odborné přípravy – schválení učebních pomůcek
5.Usnesení RÚK č. 157/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
6.Usnesení RÚK č. 174/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
7.Usnesení RÚK č. 156/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
8.Usnesení RÚK č. 092/39R/2018 z 02.05.2018/E)3. Informace o dalším postupu ve věci 
obnovy vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem a uzavření smlouvy na rozšíření elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek
9.Usnesení RÚK č. 024/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního 
ruchu Varnsdorf“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
10.Usnesení RÚK č. 121/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
11.Usnesení RÚK č. 240/40R/2018 z 23.05.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
12.Usnesení RÚK č. 042/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
13.Usnesení RÚK č. 044/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, OA a 
SZŠ, Chomutov“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
14.Usnesení RÚK č. 045/41R/2018 z 05.06.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
15.Usnesení RÚK č. 046/41R/2018 z 05.06.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ a SOU Roudnice nad 
Labem - Stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
16.Usnesení RÚK č. 066/41R/2018 z 05.06.2018 Motivační program pro střední školství v 
Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání 
2018/2019“
17.Usnesení RÚK č. 067/41R/2018 z 05.06.2018 Motivační program pro střední školství v 
Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění 2018/2019“
18.Usnesení RÚK č. 080/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba areálu 
školy“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
19.Usnesení RÚK č. 101/41R/2018 z 05.06.2018 Nakládání s majetkem
20.Usnesení RÚK č. 102/41R/2018 z 05.06.2018 Nakládání s majetkem
21.Usnesení RÚK č. 106/41R/2018 z 05.06.2018 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - V/2018
22.Usnesení RÚK č. 026/42R/2018 z 20.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
23.Usnesení RÚK č. 027/42R/2018 z 20.06.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
24.Usnesení RÚK č. 028/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Teplice – II.“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
25.Usnesení RÚK č. 032/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

2



zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje 
a pomůcky“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
26.Usnesení RÚK č. 097/42R/2018 z 20.06.2018 Nakládání s majetkem
27.Usnesení RÚK č. 011/43R/2018 z 18.07.2018 Vyhodnocení zadávací řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje II.“ zadávané formou otevřeného řízení
28.Usnesení RÚK č. 021/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Robotické stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ zadávané 
dle zákona o zadávání veřejných zakázek
29.Usnesení RÚK č. 022/43R/2018 z 18.07.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí 
nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
30.Usnesení RÚK č. 024/43R/2018 z 18.07.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
31.Usnesení RÚK č. 025/43R/2018 z 18.07.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna unesení
32.Usnesení RÚK č. 049/43R/2018 z 18.07.2018 Výzva „Podpora mládeže 2018“ – schválení 
dotací
33.Usnesení RÚK č. 052/43R/2018 z 18.07.2018 Pilotní dotační program Podpora 
komunitního života na venkově
34.Usnesení RÚK č. 068/43R/2018 z 18.07.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
35.Usnesení RÚK č. 069/43R/2018 z 18.07.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola technická, Most - snížení energetické 
náročnosti velké sportovní haly“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
36.Usnesení RÚK č. 070/43R/2018 z 18.07.2018/C)1.,2. Změna smlouvy č. 
17/SML4034/SOD/INV ze dne 11. 1. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“
37.Usnesení RÚK č. 075/43R/2018 z 18.07.2018 Vyřazení a likvidace dlouhodobého 
hmotného majetku
38.Usnesení RÚK č. 020/44R/2018 z 01.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov – 
Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek
39.Usnesení RÚK č. 021/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
40.Usnesení RÚK č. 022/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad 
Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
41.Usnesení RÚK č. 023/44R/2018 z 01.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Informační a komunikační technika vč. SW – IKAP 
A“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek
42.Usnesení RÚK č. 024/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem - II." dle zákona o zadávání veřejných zakázek
43.Usnesení RÚK č. 025/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního 
ruchu Varnsdorf II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
44.Usnesení RÚK č. 026/44R/2018 z 01.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 

3



Lovosice III.“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění
45.Usnesení RÚK č. 031/44R/2018 z 01.08.2018 Účelový neinvestiční příspěvek zřizovatele 
na nákup posypového materiálu - informace o vyúčtování a nové poskytnutí příspěvku pro 
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2018
46.Usnesení RÚK č. 034/44R/2018 z 01.08.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. 
ročník 2014/2015 – odložení plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
47.Usnesení RÚK č. 039/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 - Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace
48.Usnesení RÚK č. 040/44R/2018 z 01.08.2018/C)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 pro příspěvkové organizace v oblasti školství
49.Usnesení RÚK č. 057/44R/2018 z 01.08.2018/D) Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 2. výzva
50.Usnesení RÚK č. 064/44R/2018 z 01.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, 
střechy na budově muzea, oprava fasády a nátěry“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
51.Usnesení RÚK č. 067/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ 
PD,IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
52.Usnesení RÚK č. 005/46R/2018 z 22.08.2018 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje I
53.Usnesení RÚK č. 014/46R/2018 z 22.08.2018 Smlouvy o zpracování a ochraně osobních 
údajů ( GDPR) uzavřené mezi Ústeckým krajem a První certifikační autoritou, a.s. Praha a 
Ústeckým krajem a FLUX spol. s r.o. Praha
54.Usnesení RÚK č. 015/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Servisní podpora kopírovacích strojů a multifunkcí Ústeckého 
kraje včetně pravidelné obměny zařízení“ zadávané formou otevřeného řízení
55.Usnesení RÚK č. 042/46R/2018 z 22.08.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Teplice - II“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
56.Usnesení RÚK č. 043/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Vyhodnocení 3. části: Měřící senzory 
zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – 
Gymnázium a SOŠ Podbořany“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
57.Usnesení RÚK č. 046/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Ústí nad Labem“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
58.Usnesení RÚK č. 049/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium Roudnice nad Labem 
- Přístroje a pomůcky" dle zákona o zadávání veřejných zakázek
59.Usnesení RÚK č. 051/46R/2018 z 22.08.2018 Prioritizace v rámci Národního investičního 
plánu a programu RE:START
60.Usnesení RÚK č. 052/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Vyhodnocení 5. části zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, 
OA a SZŠ, Chomutov“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
61.Usnesení RÚK č. 055/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany – 
Přístroje a pomůcky“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
62.Usnesení RÚK č. 056/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem – Přístroje a pomůcky“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek

4



63.Usnesení RÚK č. 057/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany – 
Žákovské sady“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
64.Usnesení RÚK č. 058/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem – Žákovské sady“ dle zákona o zadávání veřejných zakázek
65.Usnesení RÚK č. 067/46R/2018 z 22.08.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. 
ročník 2014/2015 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
66.Usnesení RÚK č. 071/46R/2018 z 22.08.2018/B)1. Motivační program pro střední školství 
v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ - schválení příspěvku
67.Usnesení RÚK č. 072/46R/2018 z 22.08.2018/B)1. Motivační program pro střední školství 
v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ - 
schválení příspěvku
68.Usnesení RÚK č. 075/46R/2018 z 22.08.2018 PAŽIT 2018 – Podpora mimoškolních 
ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků – poskytnutí dotace
69.Usnesení RÚK č. 093/46R/2018 z 22.08.2018/B)1. Dodatek č. 1 ke smlouvě 
17/SML2150/SoD/ZPZ
70.Usnesení RÚK č. 095/46R/2018 z 22.08.2018 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – neposkytnutí dotací
71.Usnesení RÚK č. 147/46R/2018 z 22.08.2018 Nakládání s majetkem
72.Usnesení RÚK č. 230/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Chomutova, TDS“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
73.Usnesení RÚK č. 231/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML3963/SoD/INV ze dne 5. 12. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „II/608 - Reko mostního objektu Doksany“
74.Usnesení RÚK č. 233/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko 
areálu praktického vyučování (ul. Benešovská)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
75.Usnesení RÚK č. 234/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, část 2 Dobřín – Račice 
Malovíska“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
76.Usnesení RÚK č. 235/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – 
Teplice, Na Výšině – zateplení budovy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
77.Usnesení RÚK č. 236/46R/2018 z 22.08.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická 
škola Ústí nad Labem – výměna vnitřních instalaci ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních 
prací“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
78.Usnesení RÚK č. 237/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML1641/SoD/INV ze dne 28. 3. 2018 na plnění veřejné zakázky s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“
79.Usnesení RÚK č. 006/47R/2018 z 30.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad Labem 
– Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek
80.Usnesení RÚK č. 007/47R/2018 z 30.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany – 
Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek
81.Usnesení RÚK č. 016/49R/2018 z 19.09.2018 ÚSP Snědovice, p.o. – řešení problematiky 
týkající se průběhu soudního sporu o stanovení pokuty
82.Usnesení RÚK č. 019/49R/2018 z 19.09.2018 Personální záležitosti příspěvkové 

5



organizace v oblasti sociální
83.Usnesení RÚK č. 020/49R/2018 z 19.09.2018/D)1. TRANSFER – změny v projektu
84.Usnesení RÚK č. 021/49R/2018 z 19.09.2018 2. ročník ankety "Pracovník roku v soc. 
službách v ÚK" pro rok 2018
85.Usnesení RÚK č. 037/49R/2018 z 19.09.2018/B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 - Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
86.Usnesení RÚK č. 038/49R/2018 z 19.09.2018/B)1. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2018 – Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace
87.Usnesení RÚK č. 039/49R/2018 z 19.09.2018/B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2018 – Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
příspěvková organizace
88.Usnesení RÚK č. 040/49R/2018 z 19.09.2018 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace
89.Usnesení RÚK č. 041/49R/2018 z 19.09.2018 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Gymnázium Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace
90.Usnesení RÚK č. 049/49R/2018 z 19.09.2018 Destinační agentury - zástupce v dozorčí a 
správní radě
91.Usnesení RÚK č. 053/49R/2018 z 19.09.2018/B)1. Přidělení finančních prostředků 
Severočeské vědecké knihovně, p.o. k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v 
Ústeckém kraji na rok 2018
92.Usnesení RÚK č. 056/49R/2018 z 19.09.2018 Zvýšení závazného ukazatele – objemu 
prostředků na platy u příspěvkových organizací odboru kultury a památkové péče pro rok 
2018
93.Usnesení RÚK č. 057/49R/2018 z 19.09.2018 Aktualizace odpisového plánu, zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz a převod části finančních prostředků z rezervního fondu k 
posílení fondu investic u příspěvkových organizací odboru kultury a památkové péče pro rok 
2018
94.Usnesení RÚK č. 061/49R/2018 z 19.09.2018 Projekt „Mapování vegetace pro podrobné 
plánování managementu MZCHÚ v Ústeckém kraji“ – podání žádosti o dotaci do Národního 
programu Životní prostředí
95.Usnesení RÚK č. 068/49R/2018 z 19.09.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „II/118 - Reko mostního objektu 118-65 Písty“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
96.Usnesení RÚK č. 069/49R/2018 z 19.09.2018/C)1. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově 
muzea, oprava fasády a nátěry“
97.Usnesení RÚK č. 070/49R/2018 z 19.09.2018/C)1.,2. Změna smlouvy č. 
17/SML4034/SOD/INV ze dne 11. 1. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“
98.Usnesení RÚK č. 071/49R/2018 z 19.09.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko hlavní budovy“
99.Usnesení RÚK č. 054/50R/2018 z 03.10.2018 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 
638, příspěvková organizace – personální záležitosti
100. Usnesení RÚK č. 193/50R/2018 z 03.10.2018 Aktualizace Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi
101. Usnesení RÚK č. 008/39R/2018 B)2. Účast zástupce Ústeckého kraje na zahraničních 
cestách do Srbska v roce 2018 dle termínů realizace aktivit projektu
102. Usnesení RÚK č. 021/49R/2018 2. ročník ankety „Pracovník roku v soc. službách v ÚK“ 

6



pro rok 2018

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 080/27R/2017 z 01.11.2017 Projekt „Zajištění péče lokalit soustavy území 
Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2018 - 2022“, podání žádosti o dotaci do Operačního 
programu Životní prostředí 2014 - 2020 na 30.11.2018
2.Usnesení RÚK č. 007/33R/2018 z 24.01.2018/C)1. Informace k problematice „měkkých 
cílů“ na 31.12.2018
3.Usnesení RÚK č. 155/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem na 30.04.2019
4.Usnesení RÚK č. 026/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „ ICT vybavení – IKAP B“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu na 15.11.2018
5.Usnesení RÚK č. 052/41R/2018 z 05.06.2018 Souhlas se zahájením záměru zajištění úvěru 
pro financování „Nákupu linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého 
kraje“ pro Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace na 31.12.2018
6.Usnesení RÚK č. 012/43R/2018 z 18.07.2018 DODATEK č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 
16/SML1960 z 21.4.2016 o spolupráci ve věci Geoportálu ÚAP Ústeckého kraje na 
31.12.2018
7.Usnesení RÚK č. 053/43R/2018 z 18.07.2018 ROP – návrhy na sporná řízení na 31.10.2018
8.Usnesení RÚK č. 025/44R/2018 z 01.08.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního 
ruchu Varnsdorf II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.11.2018
9.Usnesení RÚK č. 017/46R/2018 z 22.08.2018/D)1.,2.,3. Návrh opatření Kontrolního výboru 
ZÚK – kontrola čj. 81/KON/2018 na 31.12.2018
10.Usnesení RÚK č. 044/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Rumburk“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.11.2018
11.Usnesení RÚK č. 045/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Most, Bílina“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.11.2018
12.Usnesení RÚK č. 047/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Litoměřice“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.11.2018
13.Usnesení RÚK č. 048/46R/2018 z 22.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí 
nad Labem – II.“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek na 15.11.2018
14.Usnesení RÚK č. 229/46R/2018 z 22.08.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce 
elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 
31.12.2018
15.Usnesení RÚK č. 006/47R/2018 z 30.08.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad Labem 
– Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek na 15.11.2018
16.Usnesení RÚK č. 007/47R/2018 z 30.08.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany – 
Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek na 15.11.2018
17.Usnesení RÚK č. 008/47R/2018 z 30.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí 
nad Labem – Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek na 
15.11.2018

7



18.Usnesení RÚK č. 009/47R/2018 z 30.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ 
Podbořany – Žákovské sady“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek na 
15.11.2018
19.Usnesení RÚK č. 010/47R/2018 z 30.08.2018/C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí 
nad Labem – Žákovské sady“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek na 
15.11.2018
20.Usnesení RÚK č. 011/47R/2018 z 30.08.2018 Vyhodnocení 1. části zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Teplice – II“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.11.2018
21. Usnesení RÚK č. 012/47R/2018 z 30.08.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, 
OA a SZŠ, Chomutov II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
31.12.2018

Usnesení č. 004/52R/2018
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. dopis Podnět k řešení JID 156605/2018/KUUK
2. dopis Žádost o dotaci JID 160092/2018/KUUK
3. dopis Nabídka zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje JID 167174/2018/KUUK

B) schvaluje

odpověď na dopis Podnět k řešení JID 164475/2018/KUUK dle přílohy 4 předloženého 
materiálu

C) ukládá

1. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, odpovědět na dopis 
Podnět k řešení JID 156605/2018/KUUK dle schválené odpovědi JID 164475/2018/KUUK
Termín: 5. 11. 2018

2. RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, vyvolat společné jednání 
Univerzity J. E. Purkyně, Krajské zdravotní, a.s. a Ústeckého kraje ve věci parkovacího domu 
v areálu Masarykovy nemocnice.
Termín: 30. 11. 2018

3. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, odpovědět 
na dopis Nabídka zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje JID 167174/2018/KUUK.
Termín: 12. 11. 2018

Usnesení č. 005/52R/2018
3.5 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého krajeI

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. dopis Žádost o revizi usnesení Rady Ústeckého kraje JID 167250/2018/KUUK
2. dopis Příprava programovacího období 2021 - 2027 JID 167457/2018/KUUK
3. dopis Uspořádání Olympijského parku 2020 JID 167668/2018/KUUK
4. dopis Žádost o finanční podporu JID 167908/2018/KUUK

8



B) ukládá

1. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
projednat dopis Žádost o revizi usnesení Rady Ústeckého kraje JID 167250/2018/KUUK v 
pracovní skupině Fondu Ústeckého kraje.
Termín. 5. 11. 2018

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
připravit návrh odpovědi na dopis Příprava programovacího období 2021 - 2027 JID 
167457/2018/KUUK.
Termín: 15. 11. 2018

3. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního a Ing. Monice Zeman, MBA, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zástupce ředitele pro výkon přenesené 
působnosti, připravit stanovisko k Žádosti o finanční podporu JID 167908/2018/KUUK.
Termín: 21. 11. 2018 

Usnesení č. 006/52R/2018
4.1 Poskytnutí věcného daru Krajskému kuželkářskému svazu Ústeckého 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru v celkové hodnotě 5.000,- Kč včetně DPH, a 
to na 14 ks pohárů České kuželkářské asociaci, IČ: 70939055, se sídlem Zátopkova 100/2, 
Břevnov, 169 00 Praha. Dar je poskytován za účelem ocenění pro vítěze krajských přeborů 
Ústeckého kraje jednotlivců v kuželkách pořádaných Krajským kuželkářským svazem 
Ústeckého kraje. 

Usnesení č. 007/52R/2018
4.2 Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných 
členů Zastupitelstva Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písm. r) a § 46 odst. 3 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, paušální částku 
náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, kteří jsou podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou 
samostatnou výdělečnou činnost, s účinností od 1. ledna 2019 ve výši:
200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně ve výši 10.000,- Kč 
(desettisíckorunčeských) za kalendářní měsíc.
Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, zástupce 
hejtmana nebo hejtmanem pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana s tím, že do rozsahu 
potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, výboru, komise, politického klubu 
nebo akce, na kterou byl člen zastupitelstva delegován zastupitelstvem, radou nebo 
hejtmanem, zástupcem hejtmana, případně jím pověřeným vedoucím odboru kancelář 
hejtmana, zahrnuje i doba potřebná k cestě na jednání a z jednání.
Náhrada bude poskytnuta na základě podkladů předložených neuvolněným členem 
zastupitelstva, který uplatňuje nárok na náhradu ušlého výdělku a po schválení osobou 
odpovědnou za stanovení doby pro výkon funkce. Poskytování paušální náhrady podléhá dani 
z příjmů.
Toto usnesení pozbývá účinnosti ukončením funkčního období zastupitelstva, které výši 

9



paušální částky a časový rozsah stanovilo.

B) ukládá

Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje na stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 12. 2018

Usnesení č. 008/52R/2018
4.4 SPZ Triangle – záměr pronájmu čistírny technologických odpadních vod

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru pronájmu nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
stavby čistírny odpadních technologických vod včetně všech součástí a příslušenství na 
pozemcích:
p.č. 554/2, 554/4, 554/72, 554/73, 554/75, 554/76, 554/80, 554/79, 890, 554/6, 889/1, 554/22 
a 554/23 v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves,
a p.č. 801/78 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves.

Usnesení č. 009/52R/2018
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 14 RÚK/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - snížení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 58 844 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 20 213 605 tis. Kč podle přílohy č. 
1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 010/52R/2018
5.2 Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 
30. 6. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti Ústeckého kraje k 30. 6. 2018.

Usnesení č. 011/52R/2018
5.3 Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Administrátor zadávacího řízení veřejné zakázky na operativní leasing vozidel pro ÚK 
a jeho příspěvkové organizace II.“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Cenovou nabídku dodavatele MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jugoslávská 620/29, 120 
00 Praha 2 Vinohrady, IČO: 28305043 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Závazný text smlouvy poskytnutý dodavateli MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, 
Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 Vinohrady, IČO: 28305043 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

B) si vyhrazuje

posouzení nabídky dodavatele MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jugoslávská 620/29, 120 

10



00 Praha 2 Vinohrady, IČO: 28305043.

C) rozhoduje

o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Administrátor 
zadávacího řízení veřejné zakázky na operativní leasing vozidel pro ÚK a jeho příspěvkové 
organizace II.“ a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem MT Legal s.r.o., advokátní 
kancelář, Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 Vinohrady, IČO: 28305043, a to za podmínek:
-Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 620 000
-Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 960 000

D) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 21. 12. 2018
2.Vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele této veřejné 
zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 012/52R/2018
6.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální - dary

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od:

- ***********************************************************************, ve 
výši 68 151,45 Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Všebořice, 
který je součástí příspěvkové organizace, k využití na zlepšení kvality života uživatelů

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- Kimberly-Clark, s.r.o., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 63468816, 
dětské pleny v celkové hodnotě 49 467,60 Kč pro potřeby dětí v péči, a to v hodnotě 
29 467,60 Kč pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Dvořákova 1128, Kadaň, a 
v hodnotě 20 000,- Kč pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Březinova 1093, 
Kadaň, které jsou součástí příspěvkové organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

11



ROSA IMPORT s.r.o., Jaselská 348/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 26141965, dekorační 
předměty a materiály v předpokládané hodnotě 300 000,- Kč pro potřeby sociální terapie a 
aktivizační činnost uživatelů

Usnesení č. 013/52R/2018
6.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku z usnesení RÚK 023/46R/2018, části B) bodu 1., konané dne 22. 8. 2018, kde bylo 
rozhodnuto o obnově vozového parku příspěvkových organizací  pro další období formou 
nákupu (nájmu) vozidel s využitím operativního leasingu pro Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkovou organizaci,

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s uzavřením smlouvy o nájmu s právem koupě 
(finanční leasing) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje:název: Podkrušnohorské 
domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizacesídlo: Na Výšině čp. 494, 
417 01 DubíIČ: 63787849a leasingovou společností vybranou ve výběrovém řízení za účelem 
nákupu:a) osobního motorového vozidla pro přepravu tělesně postižených klientů za 
podmínky, že budoucí závazek z uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 480 tis. Kč s DPH 
a maximální délka trvání finančního leasingu bude 40 měsícůb) dodávkového motorového 
vozidla pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, že budoucí závazek z uzavřené 
smlouvy nepřesáhne částku 670 tis. Kč s DPH a maximální délka trvání finančního leasingu 
bude 60 měsíců

Usnesení č. 014/52R/2018
6.3 Změna účelu nedočerpaného účelového investičního příspěvku u Domovů sociálních 
služeb Litvínov, příspěvkové organizace, pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o změně účelu nedočerpaného účelového investičního příspěvku pro Domovy sociálních 
služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci pro rok 2018 (schváleného usnesením RÚK 
č. 016/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018 ve výši 2 500 tis. Kč na akci Výstavba parkovacích míst 
pro klienty, návštěvy, přestřešení 3 parkovacích míst) ve výši 1 053 tis. Kč na stavební akce 
„Rekonstrukce terasy oddělení C“, „Rekonstrukce střechy na výměníkové stanici“ a 
„Výstavba příčky s dveřmi, oddělení E“ v ul. Zátiší 177, „Vybudování druhého vstupu do 
jídelny“ a „Vybudování klimatizace na 4. patře“ v ul. Křížatecká 16, a na nákup myčky bílého 
nádobí.

B) ukládá

1.Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2018
2.Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku.
Termín: 30. 6. 2019.

Usnesení č. 015/52R/2018
12



6.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Audity kvality, 
konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování rozvojových plánů 
sociálních služeb“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Audity kvality, 
konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování rozvojových plánů 
sociálních služeb“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) 
a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);

2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 4 části:
·část I. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Šluknovský výběžek,
·část II. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Teplice, Dubí, Háj u Duchcova,
·část III. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Ústí nad Labem,
·část IV. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Litoměřice,
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, více nebo všechny 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.

3.o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle ekonomické 
výhodnosti nabídky:
-nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků zadávacího řízení na prvních dvou místech u 
příslušné části veřejné zakázky bude pořadí stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž 
budou přizváni zástupci účastníků zadávacího řízení, jichž se losování týká.

4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
·základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
·profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
·technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 3 významných služeb spočívajících v provedení auditů kvality v sociálních službách 
nebo školení nebo konzultací v oblasti zavádění standardů kvality sociálních služeb 
obsažených ve vyhlášce 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o 
sociálních službách a podpory manažerských dovedností pracovníků zařízení sociálních 
služeb a podpory transformace pobytových zařízení sociální péče, poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele, a to v rozsahu nejméně 200 hodin za každou službu;
-dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
realizačního týmu skládajícího se v každé části veřejné zakázky z 2 osob (1 osoba odpovědná 
za poskytování služeb - vedoucí realizačního týmu a 1 člen realizačního týmu) s uvedením 
jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném vztahu k dodavateli. Tento vztah však účastník zadávacího řízení v nabídce u každého 
člena realizačního týmu uvede;

13



-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení v každé části veřejné 
zakázky doložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 2 osob (1 osoba odpovědná za 
poskytování služeb – vedoucí realizačního týmu a 1 člen realizačního týmu) uvedených 
v seznamu dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona (realizační tým), a to ke každé osobě doložením:

a) vedoucí realizačního týmu (osoba odpovědná za poskytování služeb)
1.diplomu nebo jiného dokladu o ukončeném minimálně bakalářském vysokoškolském 
vzdělání v oboru sociální práce, sociální politiky, pedagogiky nebo psychologie;
2.strukturovaného profesního životopisu (nejlépe ve formátu „Europass“), který bude 
obsahovat minimálně jméno a příjmení, datum narození, nejvyšší dosažené vzdělání a přehled 
profesní praxe v rozsahu minimálně 2 let v oblasti zavádění standardů kvality sociálních 
služeb, supervize sociální práce nebo vzdělávání v oblasti manažerských dovedností pro 
pracovníky sociálních služeb.

b) člen realizačního týmu:
1.diplomu nebo jiného dokladu o ukončeném minimálně bakalářském vysokoškolském 
vzdělání v oblasti sociální práce, sociální politiky, pedagogiky nebo psychologie;
2.strukturovaného profesního životopisu (nejlépe ve formátu „Europass“), který bude 
obsahovat minimálně jméno a příjmení, datum narození, nejvyšší dosažené vzdělání a přehled 
profesní praxe v rozsahu minimálně 1 roku v oblasti zavádění standardů kvality sociálních 
služeb, transformace sociálních služeb, supervize sociální práce nebo vzdělávání v oblasti 
manažerských dovedností pro pracovníky sociálních služeb.
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.

5.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona.

7.o zaslání výzev k podání nabídek všem dodavatelům uvedeným v příloze č. 2 předloženého 
materiálu
8.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona;

9.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

C) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

14



D) pověřuje

Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

E) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu.
Termín: 30. 11. 2018

2.Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit nezbytné úkony související 
se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybraným dodavatelům dle jednotlivých částí veřejné zakázky, jejichž 
nabídka bude pro příslušnou část veřejné zakázky vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 016/52R/2018
6.5 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – 
změna v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o nepodstatné změně v realizaci projektu „Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2“ spočívající ve změně data zahájení veřejné zakázky klíčové aktivity 
Evaluace.

B) schvaluje

Podání žádosti o nepodstatnou změnu v realizaci projektu „Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2“ spočívající ve změně data zahájení veřejné zakázky klíčové aktivity 
Evaluace.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonu dle bodu B) 
tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 017/52R/2018
6.6 INNOSTART - komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny 
v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o nepodstatných změnách v realizaci projektu INNOSTART – 
komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje spočívající v popisu několika 
klíčových aktivit projektu a v návaznosti na to úpravu rozpočtu projektu (bez změny jeho 
celkové výše). Konkrétně jde o změnu realizace KA 02 – Oslovení a výběr klientů projektu, 
KA 03 – Odborné poradenství, KA 04 – Pracovní a bilanční diagnostika, KA 05 – Orientace v 
oblasti regionálních pracovních příležitostí a krátkodobé praxe, KA 06 – Rekvalifikační 
programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí, KA 07 – Zprostředkování zaměstnání a 

15



KA 08 – Poskytování doprovodných opatření dle přílohy č. 1 – 2 tohoto usnesení.

B) schvaluje

Podání žádosti o nepodstatnou změnu v implementaci projektu INNOSTART – komplexní 
program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje spočívající popisu několika klíčových 
aktivit projektu a v návaznosti na to úpravu rozpočtu projektu (bez změny jeho celkové výše). 
Konkrétně jde o změnu realizace KA 02 – Oslovení a výběr klientů projektu, KA 03 – 
Odborné poradenství, KA 04 – Pracovní a bilanční diagnostika, KA 05 – Orientace v oblasti 
regionálních pracovních příležitostí a krátkodobé praxe, KA 06 – Rekvalifikační programy a 
kurzy zvyšování odborných kompetencí, KA 07 – Zprostředkování zaměstnání a KA 08 – 
Poskytování doprovodných opatření dle přílohy č. 1 – 2 tohoto usnesení.

C) rozhoduje

Dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, po schválení nepodstatných změn ze strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, o 
uzavření Dodatků ke Smlouvě o partnerství v projektu INNOSTART – komplexní program 
podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje s následujícími partnery:

Střední škola EDUCHEM, a.s. (Dodatek č. 4)
IČ: 25014188
Sídlo: Okružní128, 435 13 Meziboří
Právní forma: akciová společnost

Střední škola technická Most (Dodatek č. 3)
IČ: 00125423
Sídlo: Dělnická 21, 434 01 Most
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s. (Dodatek č. 2)
IČ: 25047671
Sídlo: Náměstí Jana z Dražic 169, 413 01 Roudnice nad Labem
Právní forma: Obecně prospěšná společnost

D) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 
tohoto usnesení.
Termín: 30.11.2018

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, po schválení nepodstatných změn ze 
strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, podepsat Dodatky ke Smlouvě o partnerství v 
projektu INNOSTART – komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje dle 
bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2018

Usnesení č. 018/52R/2018
6.7 Kompetence pro trh práce v Ústeckém kraji – akceptace rozhodnutí 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o doručeném Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/1.1/084/0009720 dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

16



o akceptaci Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/1.1/084/0009720 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v systému MS2014+ podepsat akceptaci 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 30.11.2018

Usnesení č. 019/52R/2018
8.1 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ – vyhodnocení 2018, schválení dodatků ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zařazení žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2018/2019 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy s každým zařazeným žadatelem

2.o poskytnutí stipendia stipendistům zařazeným ve stipendijním programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2018/2019 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

3.uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy:

č. 15/SML2805-18/SPL/2015 uzavřené dne 4. 12. 2015 s Budoucím zaměstnavatelem 
Krajskou zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
a Stipendistou Syrovou Veronikou, bytem *************************** Ústí nad Labem 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

č. 15/SML2810-23/SPL/2015 uzavřené dne 4. 12. 2015 s Budoucím zaměstnavatelem 
Krajskou zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
a Stipendistou Vičarem Josefem, bytem *************************** Litoměřice dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení

č. 16/SML4629-13/SPL/2016/SoPD/ZD uzavřené dne 7. 12. 2015 s Budoucím 
zaměstnavatelem MUDr. Hanou Zgrochovou, sídlo: Bohosudovská 378, 417 41 Krupka, 
IČ: 48317781 a Stipendistou Mazancovou Magdalénou, bytem 
************************* Proboštov – Přítkov, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

č. 17/SML3869-1/SPL/2017/SoPD/ZD uzavřené dne 13. 12. 2017 s Budoucím 
zaměstnavatelem MUDr. Iveta Bušáková, sídlo: Kosmonautů 2970, 440 01 Louny, IČ: 
66124999 a Stipendistou Kotousovou Barborou, bytem ************************** 
Louny dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 020/52R/2018
8.2 Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v 

17



Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zařazení žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ 
pro akademický/školní rok 2018/2019 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
- stipendia a o uzavření budoucí pracovní smlouvy s každým zařazeným žadatelem

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení
 Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 021/52R/2018
8.3 Výkon zřizovatelské funkce k příspěvkové organizaci Psychiatrické léčebně 
Petrohrad

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 pro 
Psychiatrickou léčebnu Petrohrad, příspěvkovou organizaci v částce 800 tis. Kč na zajištění 
financování provozu centra duševního zdraví v Chomutově, s termínem vyúčtování do 31. 01. 
2019.

Usnesení č. 022/52R/2018
8.4 Informace o petici ze dne 1. 7. 2018 „Žádáme dostupnost kvalitních zdravotních 
služeb pro občany Šluknovského výběžku!“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

petici „Žádáme dostupnost kvalitních zdravotních služeb pro občany Šluknovského 
výběžku!“ ze dne 1. 7. 2018 JID: 157659, doručené dne 4. 10. 2018

B) souhlasí

s návrhem odpovědi na petici "Žádáme dostupnost kvalitních zdravotních služeb pro občany 
Šluknovského výběžku!" ze dne 1. 7. 2018, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení č. 023/52R/2018
9.1 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. účast PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, Mgr. Bc. 
Petra Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, Ing. Ladislava Drlého, člena Rady 
Ústeckého kraje, Ing. Marka Kocánka, zastupitele Ústeckého kraje, Mgr. Ing. Miroslava 
Andrta, zastupitele Ústeckého kraje a předsedy komise pro Smart Region Ústecký kraj na 
zahraniční služební cestě do Barcelony v termínu 12. - 14. 11. 2018.
2. účast RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje na zahraniční služební 
cestě do Bruselu v termínu 6. - 8. 11. 2018.

Usnesení č. 024/52R/2018

18



9.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace - 3. Výzva Ústeckého kraje) – ukončení smlouvy 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 2. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemcem Oldřichem Mrvíkem, číslo smlouvy 17/SML2471 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2.o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemkyní Jaroslavou Hujovou, číslo smlouvy 18/SML2293 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 025/52R/2018
9.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace – 3. Výzva Ústeckého kraje) – kotle Atmos

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace z finančních prostředků 
Ústeckého kraje v rámci „Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k 
účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace s těmito příjemci dle vzoru dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

2.o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č.18/SML0171 s 
příjemcem Petrem Zemanem, č. žádosti 000137, kterým se upravují podmínky smlouvy v 
souladu se změnou zdroje financování, dle vzoru dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

3.o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č.18/SML0190 s 
příjemcem Pavlem Škrampalem, č. žádosti 000190, kterým se upravují podmínky smlouvy v 
souladu se změnou zdroje financování, dle vzoru dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 010/31R/2017, ze dne 18. 12. 2017 v části B), ve vztahu k 
příjemcům dle přílohy č. 4 tohoto usnesení tak, že konec věty ,,dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017“ se nahrazuje zněním 
,,dle vzoru dle přílohy č. 2 tohoto usnesení“.

D) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/33R/2018, ze dne 24. 1. 2018 v části B), ve vztahu k 

19



příjemcům dle přílohy č. 4 tohoto usnesení tak, že konec věty ,,dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017“ se nahrazuje zněním 
,,dle vzoru dle přílohy č. 2 tohoto usnesení“.

E) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části B) tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 026/52R/2018
9.4 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dotační program „Podpora začínajících podnikatelů 
v Ústeckém kraji pro rok 2019“ podle přílohy č. 1 tohoto materiálu za podmínky schválení 
finančních prostředků pro program v rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2019

B) schvaluje

vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace pro účely dotačního 
programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“ dle přílohy č. 2 
tohoto materiálu

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh na 
schválení a vyhlášení dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém 
kraji pro rok 2019 dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 10. 12. 2018

Usnesení č. 027/52R/2018
9.5 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“ 
– změny v uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3766/SoPD/SPRP, 
kterým se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 30. 11. 2018.

2. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3891/SoPD/SPRP, 
kterým se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 1. 12. 2018.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 028/52R/2018
9.6 Žádost o změnu v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

20



Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
18/SML2869/SoPD/SPRP, kterým se mění název projektu na „Mederův dům – prováděcí 
dokumentace a AD a I. stavební etapa záchrany domu“.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 10. 12. 2018

Usnesení č. 029/52R/2018
9.7 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 18/SML3787/SoPD/SPRP o 
poskytnutí investiční dotace.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 10. 12. 2018

Usnesení č. 030/52R/2018
9.8 Žádost o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Fond Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o částečném prominutí penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeného Platebním výměrem 
ekonomického odboru, ze dne 29. 7. 2016, č.j.: 2627/EK/2015-3 (JID: 118208/2016/KUUK), 
ve výši 200 000 Kč subjektu s názvem Jan Křemen, IČ: 602 27 401, se sídlem Kmochova čp. 
3161/14, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa a v souladu s ustanovením § 22 odst. 14 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění účinném do 
19. 2. 2015, povoluje prominutí penále v částce 180 000 Kč, subjekt uhradí částku 20 000 Kč.

Usnesení č. 031/52R/2018
9.9 Příprava a realizace projektu Smart Akcelerátor II 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. Přípravu a realizaci projektu „SMART Akcelerátor II“

2. Uzavření partnerské smlouvy s Inovačním centrem Ústeckého kraje jako partnerem 
s finančním podílem v rámci projektu „SMART Akcelerátor II“

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 

21



zpracovat a podat žádost o dotaci na tento projekt „SMART Akcelerátor II“
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 032/52R/2018
9.10 Příprava a realizace projektu Regionální stálá konference – RESTART

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Přípravu a realizaci projektu „Regionální stálá konference – programu RE:START"

B) schvaluje

Zvýšení počtu zaměstnanců kraje, zařazených do krajského úřadu o 3 zaměstnance na období 
od 1. 1. 2019 na dobu určitou, po dobu trvání projektu „Regionální stálá konference – 
programu RE:START“ (do odboru SPRP)

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zpracovat a podat žádost o dotaci na projekt „Regionální stálá konference – programu 
RE:START“
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 033/52R/2018
9.11 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pomůcky na 
polytechniku IKAP A a IKAP B“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pomůcky na 
polytechniku IKAP A a IKAP B“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“);

2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 4 části s názvem:
1. část: Přístroje IKAP B
2. část: Přístroje IKAP A
3. část: Mikroskopické sady
4. část: Pomůcky pro polytechniku
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo 
všechny části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.

3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami: nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena 
bude cena včetně DPH.;

4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost:
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 

22



zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy;

5.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách:
- dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona;

7.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákon;

8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 11. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 1. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto připomínky 
do zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 034/52R/2018

23



10.1 Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 
Plzeň – Most

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň 
- Most se společností GW Train Regio a.s., sídlem U Stanice 827/9, 40003 Ústí nad Labem, 
IČ:28664116, DIČ:CZ28664116, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1942), (dále jen „GWTR“ nebo „Dopravce“) dle přílohy 
č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 035/52R/2018
10.2 Zadání veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou v 
provozním souboru DMU120 – porovnání cenových údajů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o dosavadním postupu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje ve věci zadání veřejných služeb ve veřejné drážní osobní dopravě 
v provozním souboru DMU 120;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,
aby přednostně jednal o znění smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U11, U25, U52 a 
L2 se společností Die Länderbahn GmbH DLB, organizační složka, Oldřichovská 696, 463 34 
Hrádek nad Nisou, a to o variantě 2 nabídnuté společností Die Länderbahn GmbH DLB; 
následně v případě nedosažení požadovaného výsledku se společností Arriva vlaky s.r.o., 
Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8 - Karlín, a to o variantě D nabídnuté společností ARRIVA 
vlaky s.r.o.; následně v případě nedosažení požadovaného výsledku se společností LEO 
Express Tenders s.r.o., Řehořova 908/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov, a to o variantě A nabídnuté 
společností LEO Express Tenders s.r.o.
a
aby až do ukončení jednání se společnostmi Die Länderbahn GmbH DLB, Arriva vlaky s.r.o. 
a LEO Express Tenders s.r.o. nejednal se společnostmi ČD a.s. a GW Train Regio, a.s.
a
aby po dojednání znění smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U11, U25, U52 a L2 
předložil Radě Ústeckého kraje k rozhodnutí o dalším postupu s uchazečem, se kterým byla 
sjednána nejvýhodnější nabídka.
Termín: 21. 11. 2018 

Usnesení č. 036/52R/2018
10.3 Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:

24



„Lounsko-západ“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 3. 6. 2018 ve výši 5 000,-Kč (teplota v interiéru mimo 
stanovený limit);
„Litoměřicko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 4. 6., 21. 6., 26. 7., 29. 7. a 2. 8. 2018 v celkové výši 
57 000,-Kč (teplota v interiéru mimo stanovený limit);
„Ústecko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 6. 6., 21. 6., 14. 7., 16. 7. a 3. 8. 2018 v celkové výši 27 000,-Kč (teplota 
v interiéru mimo stanovený limit);
„Lovosice-Louny“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 4. 6., 10. 6., 11. 6., 18. 7., 25. 7., 26. 7., 28. 7., 2. 8., a 20. 8. 
2018 v celkové výši 64 000,-Kč (teplota v interiéru mimo stanovený limit);
2. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast:
„Litoměřicko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 4. 6. 2018 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční informační 
systém);
„Ústecko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 6. 6., 24. 6., 4. 7., 16. 7. a 8. 9. 2018 v celkové výši 25 000,-Kč (plně 
nefunkční informační systém); dále pak za kalendářní den 27. 8. 2018 ve výši 5 000,-Kč 
(nasazení nevyhovujícího vozidla);
„Děčínsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 26. 6., 9. 7. a 5. 9. 2018 v celkové výši 15 000,-Kč (plně 
nefunkční informační systém); dále pak za kalendářní den 28. 6. 2018 ve výši 5 000,-Kč 
(nasazení nevyhovujícího vozidla);
„Vejprtsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 13. 6. 2018 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční informační 
systém);
„Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní dny 19. 7. a 29. 9. 2018 v celkové výši 10 000,- Kč (plně nefunkční 
informační systém);
„Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní den 25. 7. 2018 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční informační 
systém);
„Mostecká pámev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, 
IČ: 253 32 473 za kalendářní den 6. 9. 2018 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční informační 
systém);
3. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 32 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
„Litoměřicko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 29. 7. a 20. 8. 2018 v celkové výši 20 000,-Kč (řidiči přijali 
hotovost, ale nevydali jízdní doklady);
„Děčínsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 5. 9. 2018 ve výši 5 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale 
nevydal jízdní doklad);
„Lovosice-Louny“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 11. 6. 2018 ve výši 20 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale 
nevydal jízdní doklady);
„Vejprtsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 

25



IČ: 283 60 010 za kalendářní den 25. 7. 2018 ve výši 10 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale 
nevydal jízdní doklady);
„Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ: 601 93 425 za 
kalendářní dny 18. 8. a 17. 9. 2018 v celkové výši 49 000,-Kč (řidiči přijali hotovost, ale 
nevydali jízdní doklady);
„PD Teplice“ dopravci ARRIVA City s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 
267 30 448 za kalendářní dny 2. 6. a 29. 7. 2018 v celkové výši 15 000,-Kč (řidiči přijali 
hotovost, ale nevydali jízdní doklady);
„Teplicko“ dopravci ARRIVA City s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 
267 30 448 za kalendářní den 13. 9. 2018 ve výši 10 000,- Kč (řidič přijal hotovost, ale 
nevydal jízdní doklady);
4. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
„Litoměřicko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 21. 6. a 16. 9. 2018 v celkové výši 2 000,- Kč 
(neaktualizované informační plochy Objednatele);
„Lovosice-Louny“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 30. 8., 8. 9. a 9. 9. 2018 v celkové výši 5 000,- Kč 
(neaktualizované informační plochy Objednatele);
„Ústecko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 31. 8., 8. 9. a 9. 9. 2018 v celkové výši 5 000,- Kč (neaktualizované 
informační plochy Objednatele);
„Vejprtsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 26. 8. 2018 v celkové výši 4 000,- Kč (neaktualizované 
informační plochy Objednatele);
„Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní den 3. 9. 2018 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele);
5. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
„Ústecko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 8. 8. 2018 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací systém);
„Děčínsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 28. 6. 2018 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací systém);
„Lovosice-Louny“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 
60 010 za kalendářní den 18. 7. 2018 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací systém);
„Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ: 601 93 425 za 
kalendářní den 27. 7. 2018 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací systém);
6. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 17 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. f) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
„Děčínsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 3. 9. 2018 ve výši 5 000,- Kč (nezajištěný provoz informační 
kanceláře);
„Lovosice-Louny“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 
60 010 za kalendářní dny 21. 8. a 6. 9. 2018 v celkové výši 10 000,- Kč (nezajištěný provoz 
informační kanceláře);
7. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 51, 52 za porušení „Smlouvy o závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:

26



„Lounsko-západ“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 
60 010 za měsíc srpen 2018 ve výši 1 325 695,- Kč a za měsíc září 2018 ve výši 
1 301 000,-Kč (neodjeté spoje v oblasti);
„Lovosice-Louny“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 
60 010 za měsíc srpen 2018 ve výši 9 600 100,- Kč (neodjeté spoje v oblasti);
„Podbořansko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 
010 za měsíc srpen 2018 ve výši 607 810,- Kč (neodjeté spoje v oblasti);
„Ústecko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 010 
za měsíc srpen 2018 ve výši 13 881 900,- Kč a za měsíc září 2018 ve výši 860 400,-Kč 
(neodjeté spoje v oblasti);
„Vejprtsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 
010 za měsíc srpen 2018 ve výši 1 688 605,- Kč (neodjeté spoje v oblasti);
„Litoměřicko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 
010 za měsíc srpen 2018 ve výši 11 911 400,- Kč a za měsíc září 2018 ve výši 5 169 300,-Kč 
(neodjeté spoje v oblasti);
„Děčínsko“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 
010 za měsíc srpen 2018 ve výši 1 243 060,- Kč (neodjeté spoje v oblasti);
„Děčínsko II.“ dopravci TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 283 60 
010 za měsíc srpen 2018 ve výši 640 000,- Kč (neodjeté spoje v oblasti).

Usnesení č. 037/52R/2018
10.4 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Lovosice - Louny, s účinností úprav od 9. 12. 2018, dopravce TD BUS a.s., Kaprova 
42/14,110 00 Praha 1 – Staré Město; IČ 28360010,
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 038/52R/2018
10.5 Plnění smluvních povinností v dopravní obslužnosti – autobusová doprava

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neprominutí povinnosti zaplacení smluvní pokuty dopravce Autobusy 
Karlovy Vary, a.s.
dle předloženého materiálu.

Usnesení č. 039/52R/2018
10.6 Předložení pohledávek po splatnosti k 30. 6. 2018 Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

soupis pohledávek po lhůtě splatnosti k 30. 6. 2018 v celkové hodnotě 1.265.148,34 Kč 
příspěvkové organizace Správy a údržby silnic Ústeckého kraje.

Usnesení č. 040/52R/2018

27



10.7 Účelový neinvestiční příspěvek na velkou údržbu 2017 – informace o vyúčtování, 
prodloužení termínu čerpání části prostředků, zvýšení příspěvku zřizovatele na velkou 
údržbu 2018 a zvýšení účelového neinvestičního příspěvku na nákup posypového 
materiálu pro zimní údržbu pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro rok 2017 II. část schváleného 
usnesením RÚK č. 11/2R/2016 ze dne 30. 11. 2016 ve výši 304 600 tis. Kč, navýšeného 
usnesením RÚK č. 046/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017 na celkovou částku 318 110 tis. Kč a dále 
schváleného usnesením RÚK č. 041/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017 s prodlouženým termínem 
vyúčtování části příspěvku ve výši 105 010 tis. Kč do 30. 8. 2018. Příspěvek byl k datu 30. 8. 
2018 profinancován ve výši 62 353 tis. Kč. Rozdíl mezi plánem a dokončenými akcemi činí 
42 657 tis. Kč, z toho organizace žádá o prodloužení termínu čerpání na nedokončené akce ve 
výši 30 850 tis. Kč a zbývající část nedočerpaných prostředků ve výši 11 807 tis. Kč bude 
vrácena do rozpočtu zřizovatele;

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s prodloužením termínu čerpání části prostředků příspěvku na velkou 
údržbu pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, pro rok 2017, 
schváleného usnesením RÚK č. 11/2R/2016 ze dne 30. 11. 2016 ve výši 304 600 tis. Kč, 
navýšeného usnesením RÚK č. 046/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017 na celkovou částku 318 110 
tis. Kč a dále schváleného usnesením RÚK č. 041/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017 
s prodlouženým termínem vyúčtování části příspěvku ve výši 105 010 tis. Kč do 30. 8. 2018. 
Prodloužení termínu čerpání části příspěvku se týká nedokončených akcí stavebních oprav 
v celkové výši 30 850 tis. Kč, a to nově s vyúčtováním v termínu do 31. 1. 2019;

C) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 1 308 142 tis. Kč pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu zvýšení účelového neinvestičního 
příspěvku na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu na rok 2018/2019 dle usnesení 
D) a zvýšení příspěvku na velkou údržbu dle usnesení E), za předpokladu schválení tohoto 
usnesení v Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 10. 12. 2018;

D) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace o zvýšení účelového neinvestičního příspěvku na nákup posypového 
materiálu ve výši 925 tis. Kč na celkový objem 14 925 tis. Kč na nákup posypového materiálu 
pro zimní údržbu na rok 2018/2019 do nově dokončené haly v provozu Chomutov - 
Černovice pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, s termínem 
vyúčtování do 31. 1. 2019;

E) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace o zvýšení příspěvku zřizovatele na velkou údržbu 
pro rok 2018 o 11 807 tis. Kč na celkový objem 415 140 tis. Kč na údržbu zeleně (např. 
prořezání stromů, průřez větví a keřů anebo kácení stromů) u silnic II. a III. tříd, s termínem 
vyúčtování do 31. 1. 2019;

F) ukládá

28



Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení B); D).
 Termín: 21. 12. 2018

Usnesení č. 041/52R/2018
10.8 Účelový investiční příspěvek 2017 – informace o vyúčtování, prodloužení termínu 
čerpání části prostředků, zvýšení příspěvku zřizovatele na velkou údržbu 2018, zvýšení 
účelového investičního příspěvku 2018 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku 2017 schváleného usnesením RÚK č. 
11/2R/2016 ze dne 30. 11. 2016 ve výši 265 400 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30. 6. 2018 
na přípravu staveb, rekonstrukci mostů a opěrných zdí, na výstavbu haly na posypový 
materiál pro provoz Chomutov – Černovice, rekonstrukci správní budovy v Litoměřicích, 
rekonstrukci objektu dílen v Litoměřicích a na nákup investičního majetku – univerzální 
podvozek, nástavba sypače a radlice 5 ks, nákladní automobil, korba, nástavba sypače kombi 
a radlice 5 ks, sekačka travin na univerzální podvozek 5 ks, samosběr pro nákladní automobil 
3 ks, nástavba pro výspravy „turbo“ 5 ks. Příspěvek byl rozdělen do následujících sekcí část I. 
strojní investice ve výši 100 000 tis. Kč, kde k 30. 6. 2018 došlo k nedočerpání finančních 
prostředků ve výši 12 708 tis. Kč a prostředky budou vráceny do rozpočtu zřizovatele. Další 
sekcí je část II. stavební investice ve výši 165 400 tis. Kč, kde organizace žádá o prodloužení 
termínu čerpání prostředků na nedokončené akce ve výši 126 500 tis. Kč a u zbývající částky 
ve výši 38 900 tis. Kč došlo k nedočerpání prostředků z důvodu změny charakteru 
prováděných prací z rekonstrukcí na opravy a tyto prostředky budou vráceny do rozpočtu 
zřizovatele;

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s prodloužením termínu čerpání části prostředků účelového investičního 
příspěvku 2017 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, 
schváleného usnesením RÚK č. 11/2R/2016 ze dne 30. 11. 2016:
1.u části II. stavební investice ve výši 111 100 tis. Kč, kdy jednotlivé akce jsou rozpracované, 
u většiny z nich organizace předpokládá termín dokončení prací do 31. 12. 2018, z tohoto 
důvodu žádá organizace o prodloužení termínu čerpání části prostředků, a to nově v termínu 
do 31. 1. 2019.
2. u části II. stavební investice ve výši 15 400 tis. Kč, kdy jednotlivé akce jsou rozpracované, 
u většiny z nich je předpokládaný termín dokončení prací k 30. 6. 2019, avšak ve vazbě na 
termín ukončení prací a na zpracování podkladů pro vyúčtování žádá organizace o 
prodloužení termínu čerpání části prostředků, a to nově v termínu do 30. 9. 2019;

C) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 1 652 171 tis. Kč pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu změn účelového neinvestičního 
příspěvku na velkou údržbu a účelového investičního příspěvku, za předpokladu schválení 
bodu D) tohoto usnesení v Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 10. 12. 2018;

D) navrhuje

navrhuje Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů u příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
1.o zvýšení příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro rok 2018 o 38 900 tis. Kč na celkový 

29



objem 454 040 tis. Kč, kdy část prostředků ve výši 17 700 tis. Kč bude použita na sanaci 
svahu Čermná, sanaci svahu Svinčice – Liběšice a opravu opěrné zdi Lužec a zbývající část 
ve výši 21 200 tis. Kč bude použita na živičné opravy povrchů silnic, s termínem vyúčtování 
do 31. 1. 2019;
2. o zvýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2018 o 12 700 tis. Kč na celkový 
objem 273 721 tis. Kč na nákup 5 ks nástaveb TERMO na stávající podvozky, 3 ks 
užitkových vozidel a 1 ks rypadlo nakladače, s termínem vyúčtování do 31. 3. 2019;

E) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení B).
 Termín: 21. 12. 2018

Usnesení č. 042/52R/2018
10.9 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 6 ks užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou 
sedmimístnou kabinou a valníkovou ložnou plochou“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 6 ks užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou 
kabinou a valníkovou ložnou plochou“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 6 ks užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou 
kabinou a valníkovou ložnou plochou“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 6 ks 
užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou kabinou a 
valníkovou ložnou plochou“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o dokončení posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 6 ks užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou 
kabinou a valníkovou ložnou plochou“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 6 ks 
užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou kabinou a 
valníkovou ložnou plochou“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem GERHARD 
HOREJSEK a spol., s.r.o., se sídlem Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice, IČ: 00526282 za 
podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 043/52R/2018
10.10 Schválení změn Tarifu DÚK, Smluvních přepravních podmínek DÚK a uzavření 
Integrační smlouvy s městem Roudnice nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu Dopravy Ústeckého kraje, Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje a ceníku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

30



B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
městem Roudnice nad Labem, IČ 00 264 334, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 044/52R/2018
10.11 Dodatky ke smlouvám o dílo zajišťující termocitlivý papír

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 15/SML1574 a o uzavření dodatku č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 17/SML3974 se společností Epos spol. s r.o., se sídlem Paseky 455, 763 
11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 40942031, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 045/52R/2018
10.12 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu zadavatele Dopravní 
společnosti Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zápis z průběhu otevírání nabídek v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu a Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení sektorové 
veřejné zakázky na dodávky dle přílohy č. 2 předloženého materiálu zadávané v otevřeném 
řízení dle § 3 písm. b) a § 56 a § 57 zákona č. 137/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), v nadlimitním režimu zadavatelem 
Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, s názvem „Nákup linkových 
autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje“, která je rozdělena na 4 části;

B) souhlasí

1.se zrušením zadávacího řízení na následující části veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje“, zadávané 
zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu:
-část 1.: s názvem Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 90 ks dvounápravových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 10,5 m, včetně odbavovacího a informačního systému
-část 2.: s názvem Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 71 ks dvounápravových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 12 m, včetně odbavovacího a informačního systému
podle § 127 odst. 1 zákona, když na žádnou z těchto částí zakázky nebyla podána žádná 
nabídka, takže po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.

2.se zrušením zadávacího řízení na následující části veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje“, zadávané 
zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu:
-část 3.: s názvem Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 29 ks dvounápravových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 13 m, včetně odbavovacího a informačního systému
-část 4.: s názvem Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 36 ks třínápravových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 15 m, včetně odbavovacího a informačního systému

31



podle § 127 odst. 1 zákona po zániku účasti v zadávacím řízení účastníka ZLINER s.r.o., 
který podal nabídku na 3. část zakázky, a účastníka SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o., který 
podal nabídku na 4. část zakázky, kteří byli zadavatelem vyloučeni ze zadávacího řízení na 
příslušnou část zakázky, na kterou podali nabídku, dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, když 
nabídky dodavatelů nesplňují zadávací podmínky.

Usnesení č. 046/52R/2018
10.13 Změna smlouvy č. 17/SML0139/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na turistické lince č. T1

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách 
č. T1 s dopravcem KŽC Doprava s.r.o., sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, 
IČ: 27423069, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 047/52R/2018
10.14 Příprava smluvního zajištění železniční dopravy v Ústeckém kraji od prosince 
2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dosavadní způsob přípravy smluvního zajištění železniční dopravy v Ústeckém kraji od 
prosince 2019 a aktuální informace k jednotlivým smluvním souborům;

B) souhlasí

s navrženým postupem zadávání smluv na železniční dopravu vč. rozdělení spolupráce s 
okolními objednateli na jednotlivých linkách dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 048/52R/2018
10.15 Podnět k prošetření

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o podání podnětu k prošetření dle upravené přílohy č. 1 tohoto materiálu;

B) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podat podnět k prošetření dle bodu A) 
tohoto usnesení;

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zajistit 
potřebné kroky k podání podnětu dle tohoto usnesení.
Termín: 9. 11. 2018

Usnesení č. 049/52R/2018
11.1 Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

32



pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, Ing. Bc. Petru Kotuličovi, řediteli Vyšší odborné školy, 
Střední průmyslové školy a Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5252), plat od 21. 11. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 21. 11. 2018

Usnesení č. 050/52R/2018
11.3 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zrušení:
1. Školské rady Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710, ke dni 31. 
12. 2018,
2. Školské rady Speciální základní školy a Praktické školy, Rumburk, ke dni 31. 12. 2018,

zřizovací listiny školských rad č. j. ŠR 19/2005 a ŠR 21/2005 pozbývají platnosti dnem 31. 
12. 2018.

B) odvolává

členy školských rad v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 051/13Z/2018 ze 
dne
25. 6. 2018, 13.3 Sloučení speciálních škol na Šluknovsku, následovně:

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710 
*************************, nar. ************, bytem 
*****************************************, ke dni 31. 12. 2018,

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Rumburk 
************************, nar. **************, bytem 
***********************************, ke dni 31. 12. 2018.

C) zřizuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, školskou radu školy zřizované Ústeckým krajem s počtem členů 
následovně:

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710, počet členů 
školské rady 6, s účinností od 1. 1. 2019.

D) vydává

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zřizovací listinu Školské rady Speciální základní školy a Praktické školy, 
Šluknov, Tyršova 710, č. zřizovací listiny:

33



ŠR 175/2019, s účinností od 1. 1. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

E) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to 
v souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6,
****************, nar. *************, bytem 
********************************************, ke dni 31. 12. 2018.

F) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně:

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710
*************************, nar. ************, bytem 
*****************************************, s účinností od 1. 1. 2019,
************************, nar. ***************, bytem 
***********************************, s účinností od 1. 1. 2019,

Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6
****************, nar. *************, bytem 
********************************************, s účinností od 1. 1. 2019.

G) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A), B), C), D), E) a F) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 051/52R/2018
11.4 Stipendijní program Ústeckého kraje – 15. ročník 2018/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) 34 příjemcům dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení, ve výši 20 000 Kč každému, na akademický rok studia, k  úhradě 
nákladů souvisejících se studiem na vysoké škole a za podmínek stanovených Stipendijním 
programem Ústeckého kraje – 15. ročník od akademického roku 2018/2019 a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s těmito příjemci dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 052/52R/2018
11.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 7. ročník 2010/2011 – výjimka ze Smlouvy o 

34



zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ***************************************, JID 153468/2018/KUUK, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti ***************************************, JID 
153468/2018/KUUK, o udělení výjimky z povinnosti vrátit již poskytnuté stipendium 
Ústeckému kraji v jeho celkové výši dané čl. IV. odst. 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 2180/2010/STIP/44 a čl. VI. bodem 2. Pravidel pro poskytování 
Stipendia Ústeckého kraje. Splnění jejího smluvního závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno 
v délce 730 dní. *************************************** je povinna vrátit Ústeckému 
kraji poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 24.000,- Kč za nesplněný závazek 
v délce 1095 dní.

Usnesení č. 053/52R/2018
11.6 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ******************* JID 164296/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti *******************, dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního 
programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku daného čl. III. 
„Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 11/SML2786-07. ****************** je povinen po dobu studia doktorského programu 
v prezenční formě, na které již nelze poskytnout Stipendium dle čl. I., bodu 2. Programu, a 
které bezprostředně navazuje na předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost 
originálem aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 
dnů po zápisu do dalšího ročníku, a to po celou dobu tohoto studia.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení.
Termín: 15. 12. 2018

Usnesení č. 054/52R/2018
11.7 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – výjimka ze Smlouvy o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ********************************, JID 131064/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti ******************************** o udělení výjimky z povinnosti 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč dané čl. III. odst. 2. Smlouvy o zařazení do 

35



stipendijního programu Ústeckého kraje č. 11/SML2834-55 a čl. V. bod 2. Stipendijního 
programu Ústeckého kraje formou odkladu počátku plnění smluvního závazku od 5. 1. 2015. 
Smluvní závazek byl ******************************** dle uvedených a doložených 
skutečností splněn ke dni 4. 1. 2016.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení.
Termín: 15. 12. 2018

Usnesení č. 055/52R/2018
11.8 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – uzavření dohody o 
uznání smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ******************************, JID 103421/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti ****************************** o odkladu počátku plnění závazku 
dle čl. III. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 13/SML2326-48 
do 30. 9. 2018 a o uzavření dohody s ******************************* o uznání 
smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 13/SML2326-48, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci části 
B) tohoto usnesení.
Termín: 15. 12. 2018

Usnesení č. 056/52R/2018
11.9 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *********************, JID 124609/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti *********************, dle čl. IX. bod 1. Stipendijního programu 
Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
15/SML2757-26. *********************** je dodatečně odloženo plnění závazku 
na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 12. 6. 2018 do 2. 9. 2018, tj. 
ode dne následujícího po dni ukončení jeho studia jako takového do dne před nástupem do 
práce.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení.

36



Termín: 15. 12. 2018

Usnesení č. 057/52R/2018
11.10 Stipendijní program Ústeckého kraje – 14. ročník 2017/2018 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ******************************, JID 122343/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti ******************************, dle čl. IX. bod 1. Stipendijního 
programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ 
Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční 
dotace č. 17/SML3785-33/SoPD/SMT. ****************************** je 
dodatečně odloženo plnění závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro 
období od 16. 6. 2018 do 31. 8. 2018, tj. ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia 
jako takového do dne před nástupem do práce.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 15. 12. 2018

Usnesení č. 058/52R/2018
11.11 Dobrá škola - Moderní škola 4.0

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vyhlašuje

motivační program „Dobrá škola - Moderní škola 4.0“, v souladu s přílohou č. 1 tohoto 
usnesení, pro školní rok 2018/2019.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 059/52R/2018
11.12 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/200Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s žádostmi o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.11.2018

Usnesení č. 060/52R/2018
37



11.13 Určení zástupce ředitele - zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) určuje

v souladu s § 42a odst. 5 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, zástupce ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvkové organizace, IČO: 62209256, paní 
****************************, nar. ************, bytem 
*********************************, s účinností do 31. 7. 2024.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení

Usnesení č. 061/52R/2018
11.14 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2018 - Speciální 
základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2018, pro 
Speciální základní školu a Praktickou školu, Šluknov, Tyršova 710, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov, IČO: 65082478, ve výši 171 tis. Kč na celkový objem 
1 827 tis. Kč, na náklady spojené se slučováním organizací.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 11. 2018

Usnesení č. 062/52R/2018
11.15 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2018 - Speciální 
základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2018, pro 
Speciální základní školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČO: 44555091, ve výši 163 tis. Kč na celkový objem 7 120 tis. Kč, na náklady spojené 
s pronájmem kontejnerů.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 11. 2018

Usnesení č. 063/52R/2018
11.16 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2018 - Dětský domov a 
Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace

38



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2018, pro 
Dětský domov a Školní jídelnu, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvkovou organizace, 
sídlo: Čelakovského 822/8, 430 01 Chomutov, IČO: 61345733, ve výši 75 tis. Kč na celkový 
objem 6 034 tis. Kč, na náklady spojené s napadením 2 cvičných bytů v Jirkově štěnicemi a 
na náklady spojené s přestěhováním do nového cvičného bytu v Jirkově.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 11. 2018

Usnesení č. 064/52R/2018
11.17 Stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 - 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018, pro Vyšší odbornou školu a Střední odbornou školu, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvkovou organizaci, sídlo: Špindlerova třída 690, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČO: 46773762, ve výši 156 tis. Kč, na náklady spojené s opravou stěny v tělocvičně 
a na nákup školního nábytku.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 11. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 20. 12. 2018

Usnesení č. 065/52R/2018
11.18 Stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 - 
příspěvkové organizace v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018, pro příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, na aktivaci licencí 
a podlicencí Mentor v rámci aplikace Řízení škol online.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2018

39



Usnesení č. 066/52R/2018
11.19 Stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2018, pro Logopedickou základní školu, Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: č.p. 1, 439 31 Měcholupy, IČO: 61357286, ve výši 90 tis. Kč, na nákup multifunkční 
tiskárny (pro Speciálně pedagogické centrum Most).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 11. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 067/52R/2018
11.20 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic - Gymnázium a 
Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvkové organizace, sídlo: Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 
47792931, ve výši 160 tis. Kč, na dofinancování nákupu nového šlehacího a hnětacího stroje 
do školní kuchyně.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 11. 2018

Usnesení č. 068/52R/2018
11.21 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic - Dětský 
domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Dětského domova, Základní školy a Střední školy, Žatec, příspěvkové organizace, 
sídlo: Pražská 808, 438 01 Žatec, IČO: 62247859, ve výši 190 tis. Kč, na dofinancování 
nákupu konvektomatu do školní kuchyně.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.

40



Termín: 25. 11. 2018

Usnesení č. 069/52R/2018
11.22 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 070/52R/2018
11.23 Revokace přílohy č. 5 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 042/49R/2018 ze dne 
19.9.2018 “Nakládání s majetkem příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          revokuje

přílohu č. 5 k usnesení č. 042/49R/2018 ze dne 19. 9. 2018 bod 5) takto:
ve Smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých s Dětským domovem a Školní jídelnou, 
Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkovou organizací, sídlo: K. H. Borovského 1146/2, 434 
01 Most, IČO: 62209256, mění hodnotu bezúplatně převáděného movitého majetku z 
"125 884,- Kč" na "125 983,50 Kč".

Usnesení č. 071/52R/2018
11.24 Změna termínu vyúčtování příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 – Stření 
škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu plnění úkolu vyplývajícího z usnesení Rady Ústeckého kraje, usnesení RÚK č. 
016/37R/2018 B-02 c) ze dne 4. 4. 2018 – stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 
pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvkovou organizaci, ve výši 1 250 tis. Kč na celkovou výmalbu a opravu 
vnitřních prostor školy (ul. Českolipská 123) – I. etapa, na 28. 6. 2019.

Usnesení č. 072/52R/2018
11.25 Změna termínu vyúčtování příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu plnění úkolu vyplývajícího z usnesení Rady Ústeckého kraje, usnesení RÚK č. 
016/37R/2018 B-02 b) ze dne 4. 4. 2018 – stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 
pro Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, ve výši 1 969 tis. Kč na 
výměnu oken a výtahu v budově A (ul. Českobratrská 862/15), na 30. 9. 2019.

Usnesení č. 073/52R/2018

41



11.26 Změna termínu vyúčtování příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 – Základní 
umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu plnění úkolu vyplývajícího z usnesení Rady Ústeckého kraje,usnesení RÚK č. 
016/37R/2018 B-02 a) ze dne 4. 4. 2018 – stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 
pro Základní uměleckou školu, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvkovou organizaci, ve výši 2 
500 tis. Kč na řešení havarijního stavu budov (ul. Růžová 3 a ul. Františka Nohy 4), na 20. 12. 
2019.

Usnesení č. 074/52R/2018
11.27 Změna účelu nedočerpaného účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o použití nedočerpaného závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2018, 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017. 
Nedočerpaný příspěvek ve výši 785 tis. Kč bude příspěvkovou organizací: Střední odborná 
škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČO: 41324641, použit 
na rekonstrukci výměníkové stanice včetně rozvodů vody (Na Průhoně 4800).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 11. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 075/52R/2018
11.28 Porušení rozpočtové kázně - Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Střední 
škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace.

B) ukládá

1. dle § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, IČO:46773495, sídlo: Komenského 754/3, 
Předměstí, 412 01 Litoměřice, odvod ve výši 45,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení 
rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 2017.
Termín: 15. 12. 2018

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení.

42



Termín: 23. 11. 2018

Usnesení č. 076/52R/2018
11.29 Porušení rozpočtové kázně se zmírněním - Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Střední 
škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace.

B) ukládá

dle § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace, IČO: 00524646, sídlo: Alejní 880/12, 415 01 Teplice, odvod ve výši 
120 686,- Kč, do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo 
v období roku 2017.
Termín: 15. 12. 2018

C) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace Střední 
škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00524646, sídlo: Alejní 
880/12, 415 01 Teplice, o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v částce 108 617,- 
Kč, organizace uhradí částku 12 069,- Kč.

D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 23. 11. 2018

Usnesení č. 077/52R/2018
11.30 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení vybavení učeben, kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu 
VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí, Kostelní 134, p.o.“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení vybavení 
učeben, kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu VOŠ obalové techniky a 
SŠ Štětí, Kostelní 134, p.o.“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení 
§ 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, Kostelní 134, 411 08 Štětí;
2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
část: Dodávka nábytku
část: Dodávka ICT
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě dvě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:

43



celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy – váha 10 %
délka poskytované záruky v měsících (min. 24 měsíců, max. 60 měsíců)- váha 10%
4. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
Společně pro obě části zakázky:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“
Samostatně pro část 2.:
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ a živnost řemeslnou „Výroba, instalace, opravy 
elektronických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“
Samostatně pro část 1.:
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na dodávku vybavení školního nábytku, příp. nábytku, a to v min. hodnotě 500 tis. Kč 
bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 2.:
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na dodávku vybavení IT a to v min. hodnotě 200 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich 
ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smluv.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli, s tím, aby zadavatel nepožadoval, 

44



aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
poskytli jistotu dle § 41 zákona
5. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž komise může postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona;
se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

Usnesení č. 078/52R/2018
11.32 Dotační program Volný čas 2018 – žádost o změnu závazného ukazatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o změnu termínu ukončení projektu.

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 18/SML1921/SoPD/SMT (změna termínu ukončení 
projektu) v rámci poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Volný čas 2018“, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 079/52R/2018
11.33 Dotační program „Podpora mládeže na krajské úrovni“ – žádost o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o vyhlášení dotačního programu MŠMT na rok 2019 „Podpora mládeže na krajské 
úrovni“ na rok
2019 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podání
žádosti do dotačního programu MŠMT „Podpora mládeže na krajské úrovni“ na rok 2019 dle 
přílohy č. 2
předloženého materiálu včetně návrhu dotačního programu Ústeckého kraje "Podpora 
mládeže" na rok 2019 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy výběrové komise pro hodnocení předložených žádostí podaných v rámci dotačního 
programu „Podpora mládeže“ na rok 2019 ve složení:
1.Bc. Pavel Kucler, předseda (krajský koordinátor soutěží)
2.Mgr. Bc. Petr Šmíd, člen (náměstek hejtmana, kompetence - školství, mládež a sport)
3.Ing. Radmila Krastenicsová, členka (předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělání a 
zaměstnanost
Zastupitelstva Ústeckého kraje)
4.Ing. Iveta Poučová, členka (referentka oddělení pro mládež, tělovýchovu a volný čas)
5.Bc. Jaroslav Černý, člen (zástupce Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických
pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 75150131)
6.Ing. Alfréd Dytrt, člen (ředitel Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 

45



organizace, IČO:
44555423).

Usnesení č. 080/52R/2018
12.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1)Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2)Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3)Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu 
školy“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4)Návrh smlouvy předložený v rámci zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1)podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který v rámci 
hodnocení nabídek podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy na: 3. část zakázky: 
Technologie IT: GraphTech COMPUTERS, Husovo náměstí 41, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČO: 25238051 za podmínek:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 245 705,60
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 297 303,78
2)podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení následujících částí zakázky, když na tyto 
části zakázky není žádný účastník zadávacího řízení:
1.část: Vybavení budov a učeben - nábytek
2.část: Vybavení kuchyněk

C) ukládá

1)Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem na příslušnou část zakázky
Termín: 30. 11. 2018
2)Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění dané části této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje, po 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona
Termín: 15. 11. 2018

Usnesení č. 081/52R/2018
12.2 ROP návrhy na sporná řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

46



A) bere na vědomí

1)Protokol o kontrole č. j. RRSZ 7751/2015
2)Protokol o kontrole č. j. RRSZ 22317/2014

 dle přílohy č.1 – 2 tohoto materiálu

B) neschvaluje

podání návrhů proti Úřadu regionální rady Severozápad na zahájení sporného řízení dle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v případech provedeného 
krácení dotace dle protokolů dle bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení

Usnesení č. 082/52R/2018
12.3 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v období 2014-2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1) zařazení projektových záměrů
- Centrum školských poradenských služeb Šluknovska – REKO
- Demolice a výstavba nového objektu č.p. 122 DOZP Brtníky
- Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Rekonstrukce stávajícího objektu
- Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Výstavba nového objektu
- Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. – zateplení hlavního objektu budovy DSP Skalice
- SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov – sanace základového zdiva, zateplení a 
dokončení výměny oken a dveří budov
- Souhrn doporučených opatření v Ptačí oblasti
- Mapování vegetace pro podrobné plánování managementu MZCHÚ v Ústeckém kraji
- Orientace v náročné životní situaci 2018
- Šikana jako téma nejen školské primární prevence
- Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3
- Kompetence pro trh práce v Ústeckém kraji
- Mapování budoucích kompetencí jako součást systémových opatření pro vymezení 
požadavků trhu práce
- Strategie rozvoje kultury a kulturního dědictví Ústeckého kraje 2021-2030
- Umění severozápadních Čech
do zásobníku projektů

2)
vyřazení projektových záměrů
- Výstavba obchvatu obce Předonín – přeložka silnice č. III/24049
- Obnova muzea v Krupce včetně expozic
ze zásobníku projektů

B) jmenuje

1.RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana,
2.Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru regionálního rozvoje,
3.Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investic,
členy pracovní skupiny pro Fond rozvoje Ústeckého kraje

C) bere na vědomí

informaci o průběhu realizace projektu „SŠ Most – REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování“ dle důvodové zprávy

Usnesení č. 083/52R/2018

47



12.4 Aktualizace RIS ÚK a krajské přílohy národní RIS 3

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pořízení aktualizace Regionální inovační strategie ÚK a krajské přílohy národní RIS 3,

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit realizaci
dle bodu A) tohoto usnesení.
 Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 084/52R/2018
12.5 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělení výjimky z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 
pro rok 2018
prodloužení termínu dokončení realizace projektu a předložení závěrečné zprávy 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu:
- projektu „Obnova komunikace Konětopy 2018“ pro obec Pnětluky do 30. 1. 2019
- projektu „Obnova místní komunikace 2018“ pro obec Domoušice do 30. 1. 2019
- projektu „Opočno – veřejné osvětlení“ pro obec Opočno do 31. 12. 2019
- projektu „Novostavba chodníku Lbín“ pro obec Bžany do 15. 12. 2018
- projektu „Chodník Křesín - oprava“ pro obec Křesín do 30. 6. 2019
- projektu „Veřejné osvětlení“ pro obec Kyškovice do 31. 5. 2019
- projektu „Vybudování chodníku v obci Malečov“ pro obec Malečov do 30. 6. 2019
- projektu „Rekonstrukce veřejného osvětlení“ pro obec Lovečkovice do 31. 12. 2019

B) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D., MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
Termín: 10. 12. 2018

Usnesení č. 085/52R/2018
13.1 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2018 - dodatek č. 1 k smlouvě 
č. 18/SML2563/SOPD/KP ze dne 31. 5. 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 k smlouvě č. 18/SML2563/SOPD/KP ze dne 31. 5. 2018 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2018, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné úkony k realizaci části B) tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 086/52R/2018
13.2 Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro Oblastní muzeum v Chomutově, 

48



příspěvkovou organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele pro rok 
2018 pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci ve výši 260 tis. Kč 
z důvodu zajištění archeologického výzkumu v Nezabylicích, s termínem vyúčtování do 31. 
12. 2018,

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 087/52R/2018
13.3 Změna účelu čerpání nedočerpaného účelového investičního příspěvku u 
Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, p.o. pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně účelu nedočerpaného účelového investičního příspěvku pro 
Severočeskou hvězdárnu a planetárium v Teplicích, příspěvkovou organizací, schváleného 
usnesením RÚK 025/28R/2018 ze dne 22. 11. 2017 ve výši 2 620 tis. Kč na paralaktickou 
montáž pro severozápadní kopuli hvězdárny, nákup zrcadlového dalekohledu do 
severozápadní kopule, interaktivních panelů do výstavních prostor hvězdárny a slunečního 
dalekohledu, s termínem vyúčtování 31. 12. 2018 a využití nedočerpaného investičního 
příspěvku, který činí přes 340 tis. Kč na nákup nového apochromatického čočkového 
dalekohledu, s termínem vyúčtování do 31. 3. 2020,

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 088/52R/2018
13.4 Pamětní síň Emila Filly na Peruci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace k situaci Pamětní síně Emila Filly na Peruci dle přílohy č. 1, tohoto materiálu.

B) ukládá

v souladu s čl. XII. odst. 11 písm. b), d) a g) zřizovací listiny, PhDr. Alici Štefančíkové, 
ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace:
1. podniknout právní kroky vyplývající z neplnění Dohody o předání prostor, uzavřené mezi 
smluvními stranami: 1. Dominika Matušová, 2. Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace, 3. Ústecký kraj, dne 1. 8. 2016.
Termín: 31. 3. 2019
2. podávat zřizovateli informace o všech úkonech v řízení a předávat kopie dokladů týkajících 
se situace Pamětní síně Emila Filly na Peruci, a to prostřednictvím odboru kultury a 
památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje.

49



Termín: průběžně
3. poskytovat tisková prohlášení a informace třetím osobám, včetně médií, k situaci Pamětní 
síně Emila Filly na Peruci, výhradně po předchozí konzultaci s oddělením mediální 
komunikace Krajského úřadu Ústeckého kraje.
Termín: průběžně

Usnesení č. 089/52R/2018
13.5 Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

1. Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace, IČ: 
00080730, a Ing. Janě Ličkové, pověřené vedením Galerie výtvarného umění v Mostě, 
příspěvkové organizace, IČ: 00361160, připravit příspěvkové organizace ke sloučení ke dni 1. 
1. 2019.
Termín: 31. 12. 2018
2. Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace, IČ: 00080730, zajistit veškeré potřebné úkony k přesunu a bezpečnému uložení 
sbírky muzejní povahy, evidované v Centrální evidenci sbírek Ministerstva kultury ČR pod 
názvem: Sbírka Státní galerie výtvarného umění v Mostě; kód sbírky: 
GMO/001-06-18/003001, do budovy příspěvkové organizace Čsl. Armády 1360/35, Most.
Termín: 1. 1. - 31. 3. 2019

Usnesení č. 090/52R/2018
13.6 Ocenění za zachování a rozvoj lidových tradic Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

doporučení centra péče o tradiční lidovou kulturu Ústeckého kraje – Regionálního muzea 
v Teplicích, příspěvkové organizace, na Ocenění za zachování a rozvoj lidových tradic 
Ústeckého kraje ZLATÝ DŽBÁNEK za rok 2018, dle bodu č. 4 přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 
poskytnutí finančního daru oceněným:

1. Asociaci malířek a malířů kraslic České republiky, z.s., IČO: 68429762, sídlo: Libotenice 
čp. 40, 412 02 pošta Litoměřice, za zachování a udržování lidových tradic na území 
Ústeckého kraje, ve výši 10 tis. Kč, a o uzavření darovací smlouvy s oceněnými dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení.

2. Sonje Vydrové, nar.: **************, bydlištěm: *******************************, 
za zachování a udržování lidových řemesel na území Ústeckého kraje v oboru dřevovýroba, 
ve výši 10 tis. Kč, a o uzavření darovací smlouvy s oceněnou dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018 

50



Usnesení č. 091/52R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru "Rozšíření 
skládky odpadů CSO II ve Štětí II.etapa - 2.část" 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření skládky odpadů CSO II ve Štětí II. etapa 
- 2. část“ oznamovatele Mondi Štětí a.s.,
TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 092/52R/2018
14.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Plošná aktualizace 
Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – II. etapa“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Plošná aktualizace Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizace Ústeckého kraje – II. etapa“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „záko“);
2.o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle ekonomické výhodnosti 
nabídky. Hodnocena bude cena v Kč bez DPH;
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona,
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje,
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písmene b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
realizované významné služby v oblasti zpracování plánu rozvoje vodovodů a kanalizací, 
realizovaných v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením doby 
realizace, ceny a identifikace objednatele, přičemž finanční objem u každé uvedené zakázky 
musí být v hodnotě nejméně 2 mil. Kč bez DPH.
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 3 písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je 
podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 zákona, 
předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle ustanovení § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 
oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění.
5.o pověření hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání 

51



nabídek, hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu 
s ustanovením § 39 odst. 4 zákona
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona;
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
Ministerstva zemědělství a Severočeské vodárenské společnosti, a.s. na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 11. 2018
2.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní veřejné 
zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 12. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Moniku Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 093/52R/2018
14.3 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 1. výzva – změna smluvních ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 18/SML/SoPD2429/ZPZ uzavřené s obcí 
Domoušice, IČ 00264903 v rámci projektu „Sběrný dvůr Domoušice – rekonstrukce zpevněné 
plochy a doplnění vybavení“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

52



Termín: 10. 12. 2018

Usnesení č. 094/52R/2018
15.1 Poskytnutí účelového příspěvku zřizovatele pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2018 pro 
Krajskou majetkovou, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkovou organizaci, o 220 
tis. Kč na celkovou částku 31 898 tis. Kč, z toho částka 163 tis. Kč představuje zvýšení 
závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní výši na celkový objem 9 031 tis. 
Kč. Toto navýšení je určeno na náklady spojené s personálním zabezpečením výchovně 
vzdělávacího procesu žáků středních škol na Statku Kadaň - Jezerka v období 1. 1. - 31. 12. 
2018.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem 56 490 tis. Kč pro Krajskou majetkovou, Ústí 
nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkovou organizaci z důvodu poskytnutí příspěvku na 
provoz a z důvodu předpokládaného zvýšení nákladů a výnosů v roce 2018.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení. Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 095/52R/2018
16.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VIII/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. Investiční záměr - "Průmyslová zóna Triangle – Vzdělávací a propagační centrum" 
s podmínkou, že bude realizace akce zajištěna z výnosů SPZ Triangle.

2. Investiční záměr - Ústecký kraj – Rekonstrukce stravovacího provozu Slovanka včetně 
vybudování školní jídelny (Velká Hradební 3118/48)

3. Investiční záměr – Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, p. o. – výměna a úprava vnitřních rozvodů budovy S 
(Čelakovského 5)

4. Investiční záměr - Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, p. o. – výměna vnitřních instalací (Keplerova 7)

5. Navýšený investiční záměr -Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, p.o. - 
rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště

Usnesení č. 096/52R/2018
16.5 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Most Štětí na 
silnici III/26119 ev.č. 26119-1, TDS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

53



A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Most Štětí na silnici 
III/26119 ev.č. 26119-1, TDS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení 
§ 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 80 %
–odborné zkušenosti osoby, která se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky (vlastní 
výkon TDS) – váha 20%
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
-dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnosti volné: „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ nebo „Služby v oblasti administrativní 
správy a služby organizačně hospodářské povahy“, nebo živnosti vázané „Projektová činnost 
ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ (popřípadě další živnosti 
odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky)
technická kvalifikace
-dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 2 realizovaných významných služeb ve funkci technického dozoru stavebníka při 
výstavbě, opravě či rekonstrukci silničního, či železničního mostu s uvedením názvu akce, 
ceny za výkon TDS, doby poskytnutí a identifikaci objednatele (jméno, telefonní nebo 
e-mailový kontakt) poskytnutý za poslední 3 roky, s investičními náklady za každou 
jednotlivou akci v min. výši 70 mil. bez DPH. Služby musí být v období 3 let přede dnem 
podání nabídek skutečně dokončené a s vydáním kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.
-dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník předložením seznamu techniků, 
kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (dále je „realizační tým“), bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby v jiném vztahu k účastníkovi, tento vztah však 
účastník v nabídce  u každého člena realizačního týmu uvede s tím, že pokud půjde o 
poddodavatele nebo zaměstnance poddodavatele, musí být v nabídce doloženy i doklady 
vyžadované v § 83 zákona., přičemž realizační tým se musí skládat nejméně z těchto osob:
- vedoucí realizačního týmu: autorizovaný inženýr (nebo osoba usazená nebo hostující) v 
oboru mosty a inženýrské konstrukce, tj. autorizovaná osoba dle zákona č.360/1992 Sb., o 
výkonu autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění.
- člen realizačního týmu: autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel (nebo osoba usazená 
nebo hostující) v oboru dopravní stavby, kolejová doprava nebo mosty a inženýrské 
konstrukce, tj. autorizovaná osoba dle zákona č.360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v platném znění.
-dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za provádění příslušných 
služeb (členů realizačního týmu), a to:

54



- vedoucí realizačního týmu:
- osvědčení autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je 
třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou 
za provádění příslušných služeb, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, 
jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této 
osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
- člen:
- osvědčení autorizovaného inženýra, technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru dopravní stavby, kolejová doprava nebo mosty a inženýrské konstrukce, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou za provádění příslušných 
služeb, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, 
prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že 
u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona.
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 11. 2018
2.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 28. 2. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

55



veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 097/52R/2018
16.6 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní 
statek Roudnice n.L. – rekonstrukce chmelnic – konstrukce II“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní statek 
Roudnice n.L.- rekonstrukce chmelnic – konstrukce II“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště – váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení buď
a) doložením seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 
letech (před zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
to na novostavbu, rekonstrukci nebo opravu staveb, včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem každé jednotlivé realizované zakázky 
musí být vyšší jak 1,7 mil. Kč bez DPH. (Stavební práce musí být v období 5 let před 
zahájením zadávacího řízení skutečně dokončeny.)
nebo
b) doložením seznamu stavebních prací nejméně 1 realizované zakázky za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu 
chmelnic v celkovém objemu (za všechny) minimálně 4 ha chmelnic, včetně předložení 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. (Stavební práce musí 
být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dokončeny)
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 

56



183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu 
odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
5.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.
6.nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 11. 2018
2.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné 
zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 12. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

57



E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 098/52R/2018
16.7 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 
stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“);

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště- váha 20 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to minimálně dvou 
realizovaných zakázek v oboru pozemního stavitelství (výstavba, rekonstrukce nebo oprava), 
každá v objemu minimálně 150 mil. Kč bez DPH, a minimálně jedné realizované zakázky na 
výstavbu nového objektu občanské vybavenosti charakteru budov např. pro školství, kulturu, 
administrativu, zdravotnictví ve finančním objemu minimálně 150 mil. Kč bez DPH. Jako 
přílohu seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o 
řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek;
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 

58



zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smluv.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.

4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona;

5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 3 100 000,00 Kč (slovy: třimilionystotisíc korun českých). 
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo VZ ve VVZ, specifický symbol IČO účastníka, tak, 
aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení 
peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

59



C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 11. 2018
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné 
zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 29. 3. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

Usnesení č. 099/52R/2018
16.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu praktického vyučování 
(ul. Benešovská)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu praktického vyučování 
(ul. Benešovská)“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu praktického vyučování (ul. 
Benešovská)“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu 
praktického vyučování (ul. Benešovská)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu 
praktického vyučování (ul. Benešovská)“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu praktického vyučování (ul. 
Benešovská)“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele STAVBY JOŽÁK s.r.o., Arnoltice 
150, 407 14 Arnoltice, ICO 28737156 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 

60



požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 11 278 241,80 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 13 646 672,60 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště, nejméně však 35 týdnů: 35
délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců: 60

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 12. 2018
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 12. 2018

Usnesení č. 100/52R/2018
16.11 Změna smlouvy č. 18/SML3305/SOD/INV ze dne 5. 6. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium, Děčín, p. o. - Etapa V.1. venkovní 
hřiště a hlavní vjezd“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnové listy č. 1 a 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML3305/SOD/INV ze dne 5. 6. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Gymnázium, Děčín, p. o. - Etapa V.1. 
venkovní hřiště a hlavní vjezd“ dodavatele RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO 25432141, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML3305/SOD/INV ze dne 5. 6. 2018, ve 
smyslu potvrzených změnových listů č. 1 a 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 5 759 679,00 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH: 6 969 211,60 Kč
Změnový list č. 1 (ZL č.1)
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce bez DPH (vícepráce): 84 234,09 Kč
Odpočty bez DPH (méněpráce): - 2 172,65 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: 82 061,44 Kč
Změnový list č. 2 (ZL č. 2)
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce bez DPH (vícepráce): 1 143 998,86 Kč
Odpočty bez DPH (méněpráce): - 671 048,77 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: 472 950,09 Kč

Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem bez DPH: 1 228 232,95 Kč
Odpočty (méněpráce) celkem bez DPH: 673 221,42 Kč

Cena dodatku dle ZL č. 1 a 2 celkem bez DPH: 555 011,53 Kč
61



Cena dodatku dle ZL č. 1 a 2 celkem včetně DPH: 671 563,95 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 6 314 690,53 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 7 640 775,54 Kč 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 11. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 101/52R/2018
16.12 Změna smlouvy č. 18/SML1199/SOD/INV ze dne 13. 3. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov - dokončení centra výuky gastronomických oborů – I. etapa“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnové listy č. 1 – 16 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML1199/SOD/INV ze dne 13. 3. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
- dokončení centra výuky gastronomických oborů – I. etapa“ dodavatele METALL QUATRO 
spol. s r.o., Vysoká Pec č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec, IČO: 615 38 213, se kterým byla 
uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
18/SML1199/SOD/INV ze dne 13. 3. 2018, ve smyslu potvrzených změnových listů č. 1 - 16 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 24.886.245,22 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 30.112.356,71 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 1 bez DPH: 2.379.713,70 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 bez DPH: - 868.564,31 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 bez DPH: 26.397.394,61 Kč
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 včetně DPH: 31.940.847,52 Kč

2. o prodloužení doby realizace, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím 
řízení, tedy se nejedná o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona, 
z původní doby realizace 29 týdnů od předání staveniště na 37 týdnů od předání staveniště dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 11. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.

62



Termín: 15. 12. 2018

Usnesení č. 102/52R/2018
16.13 Změna smlouvy č. 17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – 
rekonstrukce objektů Velká Hradební 49, ÚL“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 
49, ÚL“ dodavatele North stav a.s., Jateční 47/ 3377, 40001, Ústí nad Labem, IČO: 250 45 
997, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní 
Smlouvě o dílo č. 17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 37.605.619,72 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH: 45.502.799,86 Kč

Dodatečné stavební práce dle dod. č. 1 bez DPH: 3.617.434,11 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 bez DPH: -997.895,76 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 bez DPH: 40.225.158,07 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 včetně DPH: 48.672.441,26 Kč

Dodatečné stavební práce dle dod. č. 2 bez DPH: 2.026.777,34 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2 bez DPH: -334.983,78 Kč
Cena dod. č. 2 bez DPH: 1.691.793,56 Kč
Cena dod. č. 2 včetně DPH 2.047.070,21 Kč

Celkové dodatečné stavební práce dle dod. č. 1 a 2 5.644.211,45 Kč
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 a 2 1.332.879,54 Kč

Konečná cena díla dle dod. č. 2 bez DPH: 41.916.951,63 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 2 včetně DPH: 50.719.511,47 Kč

2. o prodloužení doby realizace, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím 
řízení, tedy se nejedná o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona, 
z původní doby realizace 69 týdnů od předání staveniště na 78 týdnů od předání staveniště dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 11. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 12. 2018

63



Usnesení č. 103/52R/2018
16.15 Změna smlouvy č. 17/SML2671/SoD/INV ze dne 21. 7. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - PD + IČ + AD“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost dodavatele o dodatek č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2671/SoD/INV ze dne 21. 7. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - PD + IČ + AD“ 
dodavatele Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, středisko Ústí nad Labem, 
Děčínská 717/21, 400 03, Ústí nad Labem, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a 
o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2671/SoD/INV ze dne 21. 7. 
2017, ve smyslu žádosti dodavatele o dodatek č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 3.416.400,00 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 4.112.844,00 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné služby dle dod. č. 1 bez DPH: 991.800,00 Kč
Dodatečné služby dle dod. č. 1 včetně DPH: 1.200.078,00 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 4.408.200,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 včetně DPH: 5.312.922,00 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 11. 2018
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 104/52R/2018
18.1 Investiční komise – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

rezignaci Ing. Martina Mandíka a Ing. Vladislava Milerski na funkci člena Investiční komise 
Rady Ústeckého kraje

B) jmenuje

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Ing. Jiřího Zimu a Ing. Pavla Škorpila členy Investiční komise 
Rady Ústeckého kraje

Usnesení č. 105/52R/2018
19.1 Stanovisko Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

64



          vyjádřila

zásadní nesouhlas s výroky ředitele RNDr. Zdeňka Bergmana, ředitele Gymnázia Teplice, 
kterými poškodil dobré jméno Gymnázia Teplice i Ústeckého kraje.

Seznam příloh:

bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/52R/2018 Rozpočtová opatření ÚK č. 14 
RÚK/2018 - usnesení

Bod 6.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/52R/2018 Upravený rozpočet projektu 
INNOSTART – komplexní 
program podpory zaměstnanosti 
Ústeckého kraje

Bod 6.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/52R/2018 Upravený Popis realizace 
klíčových aktivit projektu 
INNOSTART – komplexní 
program podpory zaměstnanosti 
Ústeckého kraje

bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/52R/2018 Žadatelé o zařazení do 
Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních 
lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ pro akademický rok 
2018/2019

bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/52R/2018 Žadatelé o výplatu stipendia pro 
další akademický rok 
(akademický rok 2018/2019)

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/52R/2018 Žadatelé o zařazení do 
Stipendijního programu 
„Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji“ pro 
akademický/školní rok 2018/2019

bod 8.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/52R/2018 Návrh odpovědi na petici

Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/52R/2018 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace a vrácení dotace

Bod 9.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/52R/2018 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace

Bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/52R/2018 Přehled žadatelů předkládaných k 
rozhodnutí o poskytnutí dotace

Bod 9.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/52R/2018 Vzor Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace

Bod 9.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/52R/2018 Vzor Dodatku č.1 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace

Bod 9.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 025/52R/2018 Přehled žadatelů předkládaných 
ke změně usnesení

bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/52R/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
veřejných službách

65



bod 10.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/52R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem TD BUS a.s. – oblast 
Lovosice - Louny

bod 10.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/52R/2018 Tarif a smluvní přepravní 
podmínky

bod 10.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/52R/2018 Integrační smlouva s městem 
Roudnice nad Labem

bod 10.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/52R/2018 Dodatek č. 5

bod 10.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/52R/2018 Dodatek č. 1

bod 10.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/52R/2018 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T1

bod 10.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/52R/2018 Přehled prenotifikací

bod 10.14 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/52R/2018 Železniční mapa linek DÚK

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/52R/2018 Zřizovací listina školské rady

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/52R/2018 Seznam nově zařazených Studentů 
do 15. ročníku Stipendijního 
programu Ústeckého kraje od 
akademického roku 2018/2019

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 051/52R/2018 Vzor veřejnoprávní Smlouvy o 
zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje a o 
poskytnutí neinvestiční dotace

bod 11.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 055/52R/2018 Dohoda o uznání smluvního 
závazku

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/52R/2018 Motivační program „Dobrá škola - 
Moderní škola 4.0“

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/52R/2018 Změny v rejstříku škol a 
školských zařízení

bod 11.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 065/52R/2018 Řízení škol online – rozpis 
organizací

bod 11.22 priloha 1.pdf k usnesení č. 069/52R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 11.32 priloha 1.pdf k usnesení č. 078/52R/2018 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
18/SML1921/SoPD/SMT

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 085/52R/2018 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace

bod 13.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 090/52R/2018 Vzor darovací smlouvy 

66



bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 093/52R/2018 1. Dodatek č. 1 smlouvy č. 
18/SML/SoPD2429/ZPZ uzavřené 
s Obcí Domoušice

67



Příloha č. 1 k bodu 5.1 

 

 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 14 RÚK/2018 ze dne 29. 10. 2018 – snížení 
rozpočtu Ústeckého kraje o částku 58 844 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje ve výši 20 213 605 tis. Kč – obsahují následující převody: 
 

 
1) snížení o částku 126 100 tis. Kč  

financování 
čerpání úvěru 2017 – 2021 – snížení o částku 126 100 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje  
odbor investiční, akce hrazené z úvěru 2017 - 2021 – snížení o částku 126 100 tis. Kč 
– čerpání finančních prostředků na akce: 
 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická – Kampus řemesel, snížení o částku  

30 000 tis. Kč 
 Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1 v Roudnici nad Labem, snížení 

o částku 20 000 tis. Kč 
 Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1A Roudnice nad Labem, snížení 

o částku 20 000 tis. Kč 
 SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu školy, 1. etapa, snížení o částku  

20 000 tis. Kč 
 II/613 - Rekonstrukce mostu E. Beneše, snížení o částku 9 500 tis. Kč 
 III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou, snížení 

o částku 7 000 tis. Kč 
 II/240 - Rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A Roudnice nad Labem, 

snížení o částku 5 000 tis. Kč 
 III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou, snížení 

o částku 4 500 tis. Kč 
 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice - Revitalizace 

Domova důchodců Dubí, snížení o částku 3 750 Kč 
 III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013 – 3 Dobroměřice, snížení  

o částku 3 000 tis. Kč 
 Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro pobytovou 

sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a Alzheimerovou 
demencí), snížení o částku 3 000 tis. Kč 

 Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň, snížení o částku  
3 000 tis. Kč 

 Konzervatoř, Teplice, p. o. – stavební úpravy na objektu Diplomat  
(Chelčického 3), zvýšení o částku 650 tis. Kč 

 SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu školy, 1. etapa - 2. část, zvýšení  
o částku 2 000 tis. Kč 

 
 

2) zvýšení o částku 701 tis. Kč  
příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 23 tis. Kč – odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
porušení rozpočtové kázně – odvod – zvýšení o částku 39 tis. Kč: 
 Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, 

částka 20 tis. Kč 
 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, částka 11 tis. Kč 
 Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, částka  

5 tis. Kč 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 2 tis. Kč 
 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Benešovo 

náměstí 1, Teplice, příspěvková organizace, částka 1 tis. Kč 

bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/52R/2018



2 

 

 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 583 tis. Kč: 
 v rámci programu Stipendia pro vysokoškoláky, částka 545 tis. Kč 
 Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace, částka  

37 tis. Kč 
 Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, příspěvková 

organizace, částka 1 tis. Kč 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 55 tis. Kč – pokuta od 

Národního památkového ústavu 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 tis. Kč – náklady řízení 

za přestupek v rámci akce Obnova 
povodňových škod (potok Leska) v areálu 
státního zámku Krásný Dvůr 

 
běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 701 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

3) zvýšení o částku 203 tis. Kč 
příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 203 tis. Kč: 
 příspěvkové organizace, částka 153 tis. Kč 
  Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 50 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 50 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor majetkový – zvýšení o částku 19 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 134 tis. Kč – pojistné plnění 

pro příspěvkové organizace: 
 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace, částka 111 tis. Kč  
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 17 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 

a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, 
částka 6 tis. Kč 

 
 

4) snížení o částku 1 444 tis. Kč 
příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 13 – snížení o částku 1 444 tis. Kč – vratka 

neinvestičního účelového příspěvku na 
nákup posypového materiálu pro zimní 
údržbu na rok 2018 pro Správu a údržbu 
silnic, příspěvkovou organizaci 

 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 444 tis. Kč – Správa  

a údržba silnic, příspěvková organizace 
– posypový materiál 

 
 

5) zvýšení o částku 263 tis. Kč 
příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 255 tis. Kč: 



3 

 

 

 vrácení dotace poskytnuté z Fondu Ústeckého kraje od příjemce J. F., Ústí nad 
Labem, částka 200 tis. Kč 

 vrácení dotace poskytnuté z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 
ve výši 55 tis. Kč od příjemců: 

 Sopos Engineering Central Europe, s. r. o., částka  
47 tis. Kč 

 P. Š., Most, částka 8 tis. Kč 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 8 tis. Kč – náklady 

správního řízení od příjemce J. K., Ustí 
nad Labem 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, oblast strategie, přípravy a realizace 

projektů – zvýšení o částku 264 tis. Kč: 
 UZ 222, Fond Ústeckého kraje – individuální dotace – rezerva, částka  

208 tis. Kč  
 UZ 333, Regionální podpůrný fond Ústeckého – program Podpora začínajících 

podnikatelů v Ústeckém kraji -  rezerva, částka 55 tis. Kč 
 

 
6) zvýšení o částku 19 tis. Kč 

příjmy  
odvod z fondu investic příspěvkové organizace v oblasti kultury a památkové péče  

– zvýšení o částku 19 tis. Kč  
 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 19 tis. Kč – příspěvek na provoz 

pro Oblastní muzeum v Litoměřicích, 
příspěvkovou organizaci 

 
 

7) zvýšení o částku 603 tis. Kč 
 příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 49 tis. Kč 
příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí – zvýšení o částku 554 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 600 tis. Kč – rezerva z prodeje 

nemovitého majetku  
 
 
8) zvýšení o částku 17 802 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o 17 802 tis. Kč: 
– dotace od Ministerstva pro místní rozvoj České republiky – zvýšení o částku  

1 024 tis. Kč: 

 UZ 17 017 - podíl státního rozpočtu, částka 154 tis. Kč 

 UZ 17 018 – podíl EU – částka 870 tis. Kč 
 –  dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky: 

 UZ 13 013, zvýšení o částku 16 058 tis. Kč 
 UZ 13 016, zvýšení o částku 382 tis. Kč 



4 

 

 

 – dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky  
   – UZ 33 063 – zvýšení o částku 110 tis. Kč 

–  dotace ze Státního fondu životního prostředí České republiky – UZ 90 002 – zvýšení   
o částku 228 tis Kč 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

17 574 tis. Kč: 
 v rámci Operačního programu Technická pomoc na projekt „Regionální stálá 

konference Ústeckého kraje II“ – rezerva, zvýšení o částku 1 024 tis. Kč: 

 UZ 17 017 - podíl státního rozpočtu, částka 154 tis. Kč 

 UZ 17 018 - podíl EU – částka 870 tis. Kč 
 UZ 13 013 – v rámci Operačního programu zaměstnanost – služby, zvýšení 

o částku 16 058 tis. Kč: 

 Projekt „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji II.“ – POSOSUK II., 
zvýšení o částku 16 558 tis. Kč 

 Projekt „Predikce trhu práce – KOMPAS“, snížení o částku 500 tis. Kč 
 UZ 13 016 – v rámci Podpory krajské samosprávy v oblasti stárnutí na rok 

2018 – seniorské listy, zvýšení o částku 382 tis. Kč 
 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání  

– projekt „Krajský akční plán“, zvýšení o částku 110 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

228 tis. Kč – financování připravovaných 
projektů  

 
 

9) zvýšení o částku 95 440 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 95 440 tis. Kč: 
– dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky: 
 UZ 33 063 – zvýšení o částku 1 574 tis. Kč 
 UZ 33 070 – zvýšení o částku 1 592 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 92 254 tis. Kč 

– dotace od Ministerstva kultury České republiky – UZ 34 070 – zvýšení o částku  
20 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 95 440 tis. Kč: 
 UZ 33 063  – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

oblasti priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání ve výši 1 574 tis. Kč pro 
krajské příspěvkové organizace: 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace, částka 652 tis. Kč  

 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín 
VI, příspěvková organizace, částka 392 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, 
částka 295 tis. Kč 



5 

 

 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, 
částka 235 tis. Kč 

 UZ 33 070  –  v rámci programu Podpory výuky plavání v základních školách 
 pro obecní a krajské školy dle přílohy č. 3 předloženého 
 materiálu, zvýšení o částku 1 592 tis. Kč 

 UZ 33 353 –   úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání na III. čtvrtletí 
   2018 pro obecní a krajské školy dle přílohy č. 4 předloženého 
   materiálu, částka 92 254 tis. Kč 

 UZ 34 070  – v rámci programu Kulturní aktivity – Podpora neprofesionálních 
 uměleckých aktivit pro Základní uměleckou školu Evy 
 Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou 
 organizaci, částka 20 tis. Kč 

 
 

10) zvýšení o částku 615 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 590 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

kultury České republiky: 
 UZ 34 021 – zvýšení o částku 540 tis. Kč 
 UZ 34 070 – zvýšení o částku 50 tis. Kč 

 
investiční přijaté transfery – UZ 34 949 – zvýšení o částku 25 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 590 tis. Kč: 
 UZ 34 021 – v rámci programu Podpora expozičních a výstavních projektů pro 

  Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích,  
  příspěvkovou organizaci na instalaci výstavy „Zánik a vzkříšení“, 
  částka 540 tis. Kč 

 UZ 34 070 – v rámci programu Kulturní aktivity - Podpora tradiční lidové  
  kultury (TLK) – kategorie B pro Regionální muzeum v Teplicích, 
  příspěvkovou organizaci na realizaci projektu „Dokumentace  
  projevů TLK na základě podkladů získaných z dotazníkových 
  šetření z let 2006 – 2010 v jednotlivých krajích“, částka 50 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 949 – zvýšení o částku 25 tis. Kč – v rámci 

programu Integrovaného systému 
ochrany movitého kulturního dědictví 
(ISC) – podprogram C: výkupy předmětů 
kulturní hodnoty mimořádného významu 
na rok 2018 pro Regionální muzeum 
v Teplicích, příspěvkovou organizaci, 
částka  25 tis. Kč 

 
 

11) zvýšení o částku 1 980 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 980 tis. Kč: 
 UZ 13 010 – dotace od Úřadu práce České republiky, snížení o částku  
    72 tis. Kč 
 dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky: 



6 

 

 

- UZ 13 013 – zvýšení o částku 52 tis. Kč 
- UZ 13 015 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 1 980 tis. Kč: 
   UZ 13 010 – státní příspěvek na výkon pěstounské péče, snížení o částku  

  72 tis. Kč 
 UZ 13 013 –   dotace v rámci Operačního programu zaměstnanost na projekt 

 „Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální   
  práce v DOZP Brtníky, p. o.“ pro Domov pro osoby se   
  zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci,  
  zvýšení o částku 52 tis. Kč 

 UZ 13 015 –   dotace na výkon sociální práce v souladu s ust. §§ 93 a 93a  
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 

 
 

12) snížení o částku 48 926 tis. Kč 
příjmy  
investiční přijaté transfery – UZ 22 777 – snížení o částku 48 926 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva průmyslu a obchodu České 
republiky 

kapitálové výdaje 
odbor investiční – UZ 531 – snížení o částku 48 926 tis. Kč – Strategická průmyslová 

zóna TRIANGLE - rezerva 
  
 
Přesuny v rozpočtu ve výši 1 761 tis. Kč 
 
13) přesun ve výši 596 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 596 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor sociálních věcí – UZ 209 – zvýšení o částku 596 tis. Kč – účelový neinvestiční 

příspěvek pro Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci: 

 úhrada nákladů na odstranění přípojky Tepelného hospodářství města Ústí nad 
Labem, částka 395 tis. Kč 

 úhrada oprav dřevěných konstrukcí napadených dřevomorkou, částka  
201 tis. Kč 

 
 

14) přesun ve výši 925 tis. Kč za podmínky schválení změny závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 925 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 13 – zvýšení o částku 925 tis. Kč  

– účelový neinvestiční příspěvek pro 
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci na nákup 
posypového materiálu pro zimní údržbu 
na rok 2018/2019 do nově dokončené 
haly v provozu Chomutov - Černovice 

 
 



7 

 

 

15) přesun ve výši 220 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 
Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 220 tis. Kč – Mezinárodní 

spolupráce a multikulturní výchova, 
podpora výchovy a vzdělávání 

odbor majetkový  – zvýšení o částku 220 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci na 
personální zabezpečení výchovně 
vzdělávacího procesu žáků středních škol 
na Statku Kadaň – Jezerka v období 1. 1. 
2018 – 31. 12. 2018.  

 
 
16) přesun ve výši 20 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 20 tis. Kč: 

 prevence kriminality, částka 15 tis. Kč 
 konzultační, poradenské a právní služby, částka 5 tis. Kč 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 20 tis. Kč – pohoštění 
 

 



 

Bod 6.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/52R/2018



Kód Název
Cena 

jednotky

Počet 

jednotek
Částka celkem

1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0 8 931 640,00

1.1 Přímé náklady 0,00 0 7 145 312,00

1.1.1 Osobní náklady 0,00 0 3 220 255,60

1.1.1.1 Pracovní smlouvy 0,00 0 1 690 329,60

1.1.1.1.1
Poradce - okres Litoměřice - Soukromá podřipská 

střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s.
23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.2 Poradce - okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. 23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.3
Poradce - okres Most - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.4
Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
0,00 0 0,00

1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti 0,00 0 1 453 926,00

1.1.1.2.1 Pracovník pro evaluaci - Střední škola EDUCHEM, a.s. 300,00 120 36 000,00

1.1.1.2.2
Pracovník pro zprostředkování zaměstnání - Střední 

škola EDUCHEM, a.s.
236,00 375 88 500,00

1.1.1.2.3
Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
20 100,00 23 462 300,00

1.1.1.2.4
Lektor - svařovací kurz - autogen - Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace
402,00 432 173 664,00

1.1.1.2.5
Lektor - svařovací kurz - elektroda + CO2 - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
402,00 432 173 664,00

1.1.1.2.6
Lektor - vyhláška 50 - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
402,00 21 8 442,00

1.1.1.2.7
Lektor - vysokozdvih - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
402,00 78 31 356,00

1.1.1.2.8 Mentor krátkodobých praxí 250,00 1 920 480 000,00

1.1.1.3 Dohody o provedení práce 0,00 0 76 000,00

1.1.1.3.1 Zástupce zaměstnavatele v rámci KA 05 250,00 144 36 000,00

1.1.1.3.2 Mentor krátkodobých praxí 250,00 160 40 000,00

1.1.2 Cestovné 0,00 0 0,00

1.1.2.1 Zahraniční cesty místního personálu 0,00 0 0,00

1.1.2.2 Cesty zahraničních expertů 0,00 0 0,00

1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů 0,00 0 155 282,40

1.1.3.1 Investiční výdaje 0,00 0 0,00

1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného nehmotného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.2 Neinvestiční výdaje 0,00 0 155 282,40

1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný majetek 0,00 0 11 325,60

Rozpočet projektu INNOSTART

Příloha č. 1



1.1.3.2.1.1

Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Litoměřice - 

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední 

odborné učiliště o.p.s.

3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.1.2
Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - 

Střední škola EDUCHEM, a.s.
3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.1.3
Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek 0,00 0 23 956,80

1.1.3.2.2.1

NTB pro poradce okres Litoměřice - Soukromá 

podřipská střední odborná škola a střední odborné 

učiliště o.p.s.

7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.2.2
NTB pro poradce okres Most - Střední škola 

EDUCHEM, a.s.
7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.2.3
NTB pro poradce okres Most - Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace
7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.3 Spotřební materiál 0,00 0 120 000,00

1.1.3.2.3.1
Spotřební materiál - rekvalifikační kurzy - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
120 000,00 1 120 000,00

1.1.3.2.4 Nájem/operativní leasing odpisovaného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.2.5 Odpisy majetku 0,00 0 0,00

1.1.4 Nákup služeb 0,00 0 840 153,20

1.1.4.1 Bilanční diagnostika - Střední škola EDUCHEM, a.s. 4 300,00 50 215 000,00

1.1.4.2
Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí
11 163,45 40 625 153,20

1.1.4.2.1

Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí - Soukromá podřipská střední odborná 

škola a střední odborné učiliště o.p.s.

11 163,45 22 245 595,90

1.1.4.2.2
Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí - Střední škola EDUCHEM, a.s.
11 163,45 20 223 269,00

1.1.4.2.3

Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí -  Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace

11 163,45 14 156 288,30

1.1.5 Drobné stavební úpravy 0,00 0 0,00

1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny 0,00 0 2 929 620,80

1.1.6.1 Mzdové příspěvky 22 646,00 126 2 864 620,80

1.1.6.2 Cestovné a ubytování 0,00 0 16 700,00

1.1.6.2.1 Cestovné CS 16 700,00 1 16 700,00

1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby 0,00 0 0,00

1.1.6.4 Příspěvek na zapracování 0,00 0 0,00

1.1.6.5 Jiné 0,00 0 48 300,00

1.1.6.5.1
Potvrzení o zdrav. způs., vstupní lékařské prohlídky, 

výpis z RT
48 300,00 1 48 300,00

1.1.7 Křížové financování 0,00 0 0,00

1.2 Nepřímé náklady 1 786 328,00



2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0 0,00







 

Bod 6.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/52R/2018



 

  

 

Název projektu: INNOSTART 

Délka trvání projektu: 1.2.2017 – 31.1.2019 

Prioritní osa: 1 Podpora 

zaměstnanosti a 

adaptability pracovní 

síly 

 

 Ústecký kraj                              IČ: 70892156 

 

POPIS REALIAZACE KLÍČOVÝCH AKTIVIT 
INNOSTART 

 

Příloha č. 2



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 2 (celkem 31) 

 

KA 01 – Poradenská pracoviště 

 

První a pro další průběh projektu stěžejní aktivitou bude ustavení poradenských pracovišť. Zde 

bude do popředí vystupovat jako výhoda složení projektového partnerství, kdy partnery jsou tři 

školy.  

Z toho bude rezultovat výhoda hned dvojího druhu. Jednak budou pracoviště zřízena přímo 

v prostorách těchto škol a klienti projektu (primárně žáci posledních ročníků těchto škol) je tak 

budou moci navštěvovat přímo v prostorách své školy a to i v rámci vyučovacího dne a za druhé 

zde budou tato pracoviště zřízena zdarma bez dalších finančních nároků na projektový rozpočet.  

Tato pracoviště budou po celou dobu realizace projektu plnit jednak úlohu logistického a 

organizačního zázemí pro samotnou činnost poradce a zároveň budou prostorem, kde bude 

vykonáváno odborné poradenství dle osobních potřeb jednotlivých klientů po celou dobu 

realizace projektu (viz. KA 03). 

Tato pracoviště budou zřízena z logiky výše uvedeného tři. Dvě v okrese Most (Meziboří – 

Střední škola EDUCHEM, Most – Střední škola technická) a jedno v Roudnici nad Labem. Budou 

mít podobu jedné kanceláře s nezbytným nábytkem a s jedním pevným PC a jedním 

multifunkčním zařízením pro potřeby klientů projektu (viz. další KA). 

S ohledem na regionální vzdálenost těchto pracovišť zřídí žadatel hned od počátku realizace 

projektu tři pozice poradců, přičemž jeden bude působit v okrese Litoměřice (poradenské 

pracoviště v prostorách Soukromé podřipské střední odborné školy a středního odborného 

učiliště) a dva v okrese Most (pracoviště v Meziboří – Střední škola EDUCHEM a v Mostě – 

Střední škola technická). Žadatel přijme na tuto pozici pracovníky s dostatečnými osobnostními 

kompetencemi pro výkon této pozice. Hledat bude osoby, které splňují potřebnou kombinaci 

organizačních schopností a předpokladů pro odbornou poradenskou činnost (komunikativnost, 

otevřenost, empatie, absence předsudků, schopnost naslouchat či řešit problémy klientů).  

Tato poradenská pracoviště budou klientům denně v rozsahu 9:00 - 15:00 hod.  

V provozní době pracoviště budou probíhat jednak plánované a jednak ad hoc (v případě 

neplánovaného problému, dotazu na poradce, potřebě pomoci atd.) schůzky s jednotlivými 

klienty a zároveň bude pracoviště k dispozici klientům i nad rámec těchto schůzek, např. k 

využívání IT techniky k dalším jejich aktivitám ve vztahu k trhu práce. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 3 (celkem 31) 

 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této KA bude ležet stejnou měrou na všech třech partnerech projektu - 

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s., Střední škola 

EDUCHEM, a.s. a Střední škola technická, Most, příspěvková organizace. Personálně pak půjde o 

manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Všechna tři pracoviště budou zřízena a vybavena hned v prvním měsíci realizace projektu. Ještě 

před zahájením realizace projektu budou vybráni vhodní poradci, se kterým bude uzavřena 

pracovní smlouva od 1. 2. 2017. Samotná KA je pak aktivitou průběžnou, která bude zajišťována, 

až do konce realizace projektu. 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- 3 fungující a plně vybavená poradenská pracoviště 

- 3 pracovní smlouvy s poradci s úvazkem 0,75 od 1. 2. 2017 

 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 4 (celkem 31) 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Mzdové náklady obou poradců 

Položka 1.1.1.1.1 - Poradce - okres Litoměřice - Soukromá podřipská střední odborná škola a 

střední odborné učiliště o.p.s. - ZS na úvazek 0,75 od 1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč 

hrubého (29 346,- vč. odvodů) - celkem 704 304,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s 

dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, přičemž je nastavena na samé horní hranici a to s ohledem 

na penzum plánované práce, případnou terénní činnost a míru odpovědnosti poradce za 

úspěšný průběh jednotlivých klíčových aktivit projektu. 

Položka 1.1.1.1.2 - Poradce - okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. - ZS na úvazek 0,75 od 

1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč hrubého (29 346,- vč. odvodů) - celkem 704 304,- Kč. 

Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, přičemž je nastavena 

na samé horní hranici a to s ohledem na penzum plánované práce, případnou terénní činnost a 

míru odpovědnosti poradce za úspěšný průběh jednotlivých klíčových aktivit projektu. 

Položka 1.1.1.1.3 - Poradce - okres Most - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

- ZS na úvazek 0,75 od 1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč hrubého (29 346,- vč. odvodů) - 

celkem 704 304,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, 

přičemž je nastavena na samé horní hranici a to s ohledem na penzum plánované práce, 

případnou terénní činnost a míru odpovědnosti poradce za úspěšný průběh jednotlivých 

klíčových aktivit projektu. 

 

2. Poskytnutí vhodných prostor pro poradenská pracoviště, jejich vybavení nezbytným 

nábytkem a zařízení jedním pevným PC a multifunkčním zařízením pro potřeby klientů projektu 

zajistí na své náklady jednotliví partneři projektu. 

 

3. Spotřební materiál pro chod poradenských pracovišť bude hrazen z NN projektu. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 5 (celkem 31) 

 

KA 02 – Oslovení a výběr klientů projektu 

 

Celý projekt bude realizován ve dvou stejných cyklech tak, aby jeho aktivity dokázaly podpořit 

zástupce cílové skupiny (osoby mladší 25 let věku, které jsou v posledním ročníku / semestru 

vzdělávání či profesní přípravy) hned ve třech školních ročnících (2016/2017, 2017/2018 a 

2018/2019). 

S ohledem na specifičnost této cílové skupiny bude rovněž specificky realizována tato klíčová 

aktivita. 

Projekt bude realizován ve spolupráci uchazeč a tři střední školy ze dvou regionů (okresy Most a 

Litoměřice) – viz. partneři projektu. Studenti těchto škol budou primární cílovou skupinou 

projektu a ve vztahu k nim bude tato KA realizována formou seminářů s představením projektu 

přímo v prostorách jednotlivých partnerů.  

Toto představení bude mít podobu prezentace projektu, jeho klíčových aktivit a hlavních 

benefitů, které účast v projektu potenciálním klientům nabízí, přímo v rámci jedné vyučovací 

hodiny. Zde bude s potenciálními klienty po samotném představení formou standardizované 

prezentace vedena diskuse, v rámci které budou zodpovězeny všechny jejich dotazy. Na závěr 

bude těm z potenciálních klientů, kteří o vstup do projektu projeví zájem, podána informace o 

umístění poradenského pracoviště a mechanismu samotného vstupu.  

Tyto semináře proběhnou vždy ve všech třídách posledních ročníků partnerských škol.  

Z logiky výše uvedeného budou studenti posledních ročníků partnerů projektu primární cílovou 

skupinou projektu. Na druhou stranu bude projekt otevřen i dalším potenciálním klientům, kteří 

budou splňovat definici cílové skupiny, tj. půjde o osoby mladší 25 let věku, které jsou 

v posledním ročníku/semestru vzdělávání či profesní přípravy. 

Na tyto další potenciální klienty bude zaměřena druhá část této klíčové aktivity. Ta bude 

sestávat zejména z propagace projektu směrem k široké veřejnosti a to především formou 

letákové kampaně. Letáky o rozměrech A5 s příslušnými relevantními informacemi budou po 

dohodě s jednotlivými školami umisťovány na jejich informačních nástěnkách tak, aby se o 

existenci projektu a jeho možnostech dozvěděli i další zástupci cílové skupiny.  

Letáky samozřejmě nebudou jediným komunikačním kanálem. Žadatel bude dále využívat 

prezentaci projektu na webových stránkách svých, partnerů projektu a po dohodě i na stránkách 

dalších škol.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 6 (celkem 31) 

 

Nezanedbatelnou složkou této propagace bude založení vlastního facebookového profilu tohoto 

projektu. Prezentace formou sociálních sítí se totiž ve vztahu k této cílové skupině dlouhodobě 

osvědčuje jako jedna z nejefektivnějších. 

Dalším logickým krokem, který bude navazovat na předchozí aktivity je samotný vstup klienta do 

projektu a administrace tohoto vstupu. Jde tedy o okamžik, kdy klient na základě předchozích 

aktivit dospěje k rozhodnutí, do projektu vstoupit.  

Tehdy se dostaví do poradenského pracoviště (podrobněji viz. KA 01) a zde ve spolupráci 

s poradcem zadministruje svůj vstup formou podpisu Dohody o vstupu do projektu, vyplnění 

vstupního dotazníku, individuálního projektového plánu (podrobněji viz. KA 03) a 

monitorovacího listu podpořené osoby. 

Dohoda o účasti v projektu bude podrobně obsahovat vzájemná práva a povinnosti obou stran 

vztahu a podrobně popisovat jednotlivé aktivity projektu. 

Výsledkem této KA bude min. 100 klientů projektu rozdělených po do tří cyklů projektu, kteří 

následně budou postupovat jeho dalšími aktivitami. Žadatel předpokládá poměr klientů mezi 

okresy Most a Litoměřice cca 2:1 na jeden cyklus). Klienti prvního cyklu budou v projektu 

zařazeni ode dne svého vstupu do 31.1.2018. Klienti druhého cyklu pak budou v projektu 

zařazeni ode dne svého vstupu do 31.1.2019. Klienti třetího pak od svého vstupu do konce 

realizace projektu.  

Odpovědnost 

Tato klíčová aktivita bude realizována v úzké spolupráci celého projektového partnerství. 

Směrem dovnitř k žákům a studentům partnerských škol budou působit zejména tyto školy. 

Směrem navenek k ostatním školám i široké veřejnosti pak bude působit především žadatel, 

který zde bude moci plně využít síly nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. Personálně 

pak půjde především o manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Pro realizaci této klíčové aktivity budou vyhrazeny první měsíce cyklu. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x          



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 7 (celkem 31) 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x      x x   

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

Výstupy 

- min 100 Dohod o účasti v projektu 

  

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

Veškeré náklady na tuto aktivitu budou hrazeny z NN projektu. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 8 (celkem 31) 

 

KA 03 – Odborné poradenství 

 

Po skončení předchozí aktivity bude žadatel postaven před úkol, důkladně se seznámit s klienty 

projektu tak, aby mohl co nejlépe optimalizovat jejich další postup projektovými aktivitami.  

Proto žadatel ještě před zahájením realizace této KA připraví velmi podrobný vstupní dotazník. 

Tento několikastránkový dotazník bude mapovat podrobně řadu klientových údajů (od osobních 

- jméno, příjmení, datum narození atd., přes dosavadní vzdělání, příp. kurzy, certifikáty, až po 

osobnostní - znaky povahy, názory atd.). 

Všem klientům projektu následně jejich poradci založí jejich projektovou složku, kde bude 

podrobně archivována veškerá projektová aktivita klienta po celou dobu zařazení do projektu. 

Tento vstupní dotazník bude jednou z jejích nedílných částí. 

Dále bude s klientem zpracován monitorovací list podpořené osoby pro potřeby zpracovávání 

monitorovacích zpráv v souladu s požadavky OPZ. 

Podstatnou částí klientovi složky bude Individuální projektový plán. Půjde o dokument, který 

spolu sestaví poradce a nový klient projektu. Ten bude po podrobném seznámení se se všemi 

aktivitami projektu definovat, kterých se a v jaké míře bude účastnit. Tato jeho přání budou 

ještě korigována jeho poradcem s ohledem na rozpočtové a kapacitní možnosti projektu a 

následně bude vše zaneseno do tohoto standardizovaného dokumentu. Ten tak bude plnit jakýsi 

„jízdní řád“ klientovi účasti v projektu.  

Vstupní dotazník, monitorovací list podpořené osoby a individuální projektový plán budou 

základními dokumenty složky každého z klientů. 

Poradenská pracoviště budou otevřena v předem definovaném rozsahu (viz. KA 01). V těchto 

hodinách budou probíhat jednak plánované a jednak ad hoc (v případě neplánovaného 

problému, dotazu na poradce, potřebě pomoci atd.) schůzky s jednotlivými klienty a zároveň 

budou pracoviště k dispozici klientům i nad rámec těchto schůzek, např. k využívání IT techniky 

k dalším jejich aktivitám ve vztahu k trhu práce. 

Obsahem plánovaných schůzek bude jednak koordinace klientova postupu projektem. Poradce 

ale bude zároveň po celou dobu realizace projektu se svými klienty intenzivně spolupracovat a 

udržovat u nich vysokou míru motivace, což je u této cílové skupiny obzvláště důležité.  

Jednou z hlavních složek poradcova snažení skutečně bude průběžná motivace klienta ve vztahu 

k uplatnění se na trhu práce. To znamená podporovat klienta v tom, aby od samotného 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 9 (celkem 31) 

 

okamžiku skončení školní docházky začal sbírat pracovní zkušenosti, zvyšoval své kompetence, 

rozvíjel se profesně a zvyšoval tak svou cenu na trhu práce. 

Další poradenství pak bude vedeno zejména ve vztahu k případným klientovým osobním 

problémům, které by ho mohly v budoucnu limitovat směrem k trhu práce a zároveň směrem 

k jeho přípravě na budoucí uplatnění se na trhu práce.  

Poradenství nebude mít podobu kariérového poradenství. Bude však klienta orientovat 

vzhledem k požadavkům současného regionálního trhu práce a pomáhat mu tak ujasňovat jeho 

případné nedostatky, které z pohledu budoucích potenciálních zaměstnavatelů má.    

O poskytovaném poradenství budou vedeny písemné záznamy do osobních složek klientů. 

Klienti budou mít za povinnost účastnit se těchto schůzek v minimálním rozsahu 1 x za týden. 

Bude-li to situace vyžadovat, bude nastaven i intenzivnější režim v podobě častější účasti na této 

projektové aktivitě.  

Všechny o klientovi postupně získané informace v součtu se vstupním dotazníkem a bilanční 

diagnostikou (viz. KA 04) poskytnou poradci ucelenou představu o klientovi, jeho očekáváních, 

představách, možnostech či jeho dalším směřování.  

Všechny tyto informace budou rovněž podrobně zachyceny v klientově složce např. pro 

případnou budoucí potřebu nahrazení poradce z nejrůznějších důvodů.  

V průběhu celé této KA bude žadatel důsledně dodržovat zákon č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 

Nad rámec výše popsaných schůzek a poradenství vedeného přímo v rámci poradenského 

pracoviště může poradce v odůvodněných případech vyvíjet svou činnost i přímo v terénu a to 

například v případě dlouhodobé klientovy nemoci či v případě pomoci při komunikaci se školou, 

úřady atd. 

Odpovědnost 

Tato klíčová aktivita bude realizována v úzké spolupráci celého projektového partnerství.  

Personálně pak půjde o všechny poradce. 

Harmonogram 

Tato KA bude probíhat průběžně po celou dobu realizace projektu. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 10 (celkem 31) 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- podrobné složky min 100-ti klientů  

- průběžně vedené poradenství 

- návštěvní knihy poradenských pracovišť  

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Tuto činnost zajistí v rámci svého zaměstnaneckého poměru tři poradci. 

 

2. Všichni tři poradci budou vybaveni notebooky, které budou ve smyslu výše jejich úvazků 

hrazeny z rozpočtu projektu ve výši 75%: 

Položka 1.1.3.2.1.1 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Litoměřice - Soukromá podřipská 

střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s. - za 4 719,- Kč 

Položka 1.1.3.2.1.2 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - Střední škola EDUCHEM, 

a.s. - za 4 719,- Kč 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 11 (celkem 31) 

 

Položka 1.1.3.2.1.3 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace - za 4 719,- Kč 

 

Položka 1.1.3.2.2.1 - NTB pro poradce okres Litoměřice - Soukromá podřipská střední odborná 

škola a střední odborné učiliště o.p.s. - NTB za 9 982,- Kč  

Položka 1.1.3.2.2.2 - NTB pro poradce okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. - NTB za 9 982,- 

Kč  

Položka 1.1.3.2.2.3 - NTB pro poradce okres Most - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - NTB za 9 982,- Kč  

 

Veškeré případné další náklady na tuto aktivitu budou hrazeny z NN projektu.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 12 (celkem 31) 

 

KA 04 – Pracovní a bilanční diagnostika 

 

Tato klíčová aktivita je do portfolia projektových aktivit zařazena s ohledem na dvě specifika 

cílové skupiny a těmi jsou především její nízký věk a z něj v drtivé většině případů pramenící 

absence zkušeností s reálným životem, názorová neukotvenost a mlhavá představa o svém 

dalším uplatnění. 

Právě pro ty z klientů projektu, u kterých bude možné identifikovat tyto problémy, zajistí žadatel 

provedení bilanční diagnostiky. Tedy podrobného psychologického vyšetření formou baterie 

standardizovaných dotazníků a dalších diagnostických nástrojů. Na jeho základě pak psycholog 

zpracuje klientův osobnostní profil a tento mu odprezentuje formou závěrečného pohovoru 

završeného předáním zprávy z bilanční diagnostiky přímo klientovi.  

Tento nástroj se dle zkušeností žadatele a jeho partnerů u této cílové skupiny velmi osvědčuje, 

neboť jí pomáhá se v nemalé míře vyrovnat právě s výše popsanými problémy a ujasnit si své 

další životní směřování, priority a to, co je potřeba pro jejich dosažení podniknout a případně 

obětovat. 

Vzhledem k tomu, že žadatel neočekává, že výše popsanou potřebu identifikují poradci klientů u 

všech, rozpočtuje celkem 50 těchto bilančních diagnostik (viz. rozpočet projektu). O tom, kdo 

tuto aktivitu absolvuje, bude ve spolupráci s klientem rozhodovat jeho poradce a toto 

rozhodnutí bude zaneseno v klientově individuálním projektovém plánu. 

Organizačně bude zadávání testů probíhat hromadně v učebnách vyhrazených pro tuto potřebu 

ze strany jednotlivých partnerů a závěrečné pohovory s předáváním výsledků pak, s ohledem na 

vysokou míru intimity tohoto rozhovoru, v kancelářích poradců, které budou pro tuto potřebu 

uvolněny. 

Bilanční diagnostika bude zajištěna subdodavatelsky vybraným dodavatelem v souladu 

s pravidly OPZ pro zadávání veřejných zakázek. 

Závěrečná zpráva bude vyhotovena ve dvou provedeních. Jedno plné obdrží klient a jedno 

zkrácené dle uvážení psychologa o vysoce intimní informace bude založeno do klientovy složky 

tak, aby s ním v rámci své činnosti mohl pracovat klientův poradce.   

V průběhu celé této KA bude žadatel důsledně dodržovat zákon č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 13 (celkem 31) 

 

Nad rámec této bilanční diagnostiky, která bude zajišťována jen pro některé z klientů projektu, 

zajistí žadatel pro všechny klienty projektu diagnostiku pracovní. Ta bude u klientů identifikovat 

zejména jejich předpoklady pro budoucí pracovní uplatnění se v tom kterém oboru.  

Pracovní diagnostika bude provedena formou individuální spolupráce mezi osobním poradcem a 

klientem projektu.  

K jejímu zpracování bude použit nástroj - Integrovaného systému typových pozic dostupný na 

http://www.istp.cz/. 

Výstupem této části KA 04 bude podrobná zpráva o profesním směřování klienta včetně 

doporučení vhodných pracovních pozic pro něj. 

Tento nástroj aplikuje žadatel u všech klientů projektu a to jednak s ohledem na jeho 

praktičnost a vysokou vypovídací hodnotu a jednak s ohledem na fakt, že ho pro klienty zajistí 

zdarma v rámci pracovního úvazku jejich poradce.  

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese žadatel. Personálně pak půjde o manažera 

projektu ve spolupráci se všemi poradci. 

Harmonogram 

Klíčová aktivita bude zajišťována vždy v druhém a třetím měsíci každého z cyklů. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x         

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x         

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

http://www.istp.cz/


Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 14 (celkem 31) 

 

            

 

Výstupy 

- 50 zpráv z bilančních diagnostik předaných v rámci závěrečného pohovoru klientům projektu 

- 50 zkrácených verzí těchto zpráv založených do klientovy složky 

- min. 100 zpráv z pracovních diagnostik 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

1. Nákup služby bilanční diagnostika 

Položka 1.1.4.1. - Bilanční diagnostika - Střední škola EDUCHEM, a.s. - 50 ks za jednotkovou cenu 

4 300,- Kč - celkem 215 000,- Kč. Dle zkušeností žadatele a jeho partnerů se jedná o cenu v místě 

a čase obvyklou. 

 

2. Pracovní diagnostika bude zajištěna v rámci pracovních úvazků jednotlivých poradců.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 15 (celkem 31) 

 

KA 05 – Orientace v oblasti regionálních pracovních příležitostí a krátkodobé praxe 

 

Stejně jako u předchozí KA je i zařazení této motivováno malou zkušeností cílové skupiny 

s reálným životem a zejména pak se současnými požadavky regionálního trhu práce. 

Proto zařazuje žadatel tuto klíčovou aktivitu, která svým průběhem a pojetím pomůže 

zástupcům cílové skupiny projektu tento handicap odbourávat, či alespoň minimalizovat.  

Aktivita bude koncipována jako průběžná, přičemž v první polovině cyklu (12 měsíců) půjde 

zejména o aktivity zajišťující seznamování se s regionálním trhem práce a jeho nároky a v druhé 

pak již o získávání hmatatelných pracovních zkušeností, dovedností a pro další uplatnění se tolik 

nezbytné praxe.  

 

Aktivity I. 

Tato fáze bude vyhrazena zejména setkávání cílové skupiny s regionálními zaměstnavateli a 

vzájemné výměně zkušeností, názorů, korekci představ. 

Samotná fáze bude mít podobu min. 4 workshopů se zaměstnavateli v každé z partnerských škol 

na jeden cyklus. Primárně budou ke spolupráci oslovováni takoví zaměstnavatelé, kteří působí 

ve stejném či co nejbližším oboru, jako je tomu u oborového zaměření škol.  

Tyto workshopy budou s ohledem na povinnou školní docházku klientů probíhat až 

v odpoledních hodinách a budou zajištěny vždy v některé z učeben partnerské školy. 

Standardně bude mít workshop vždy dvě části. První z nich bude představení zaměstnavatele, 

jeho zaměření, prezentace jeho produkce a pracovních příležitostí u něj. V této fázi budou klienti 

projektu z logiky věci spíše pasivními účastníky. Pro úspěšný dopad klíčové aktivity však bude 

důležitější druhá část workshopu, tedy otevřená diskuse mezi zaměstnavatelem a klienty, 

v rámci které bude docházet k vyjasňování představ a očekávání obou stran. Diskuse umožní 

především klientům projektu ujasnit si v debatě s reálným zaměstnavatelem ze sektoru, pro 

který se profesně připravují, jaké jsou aktuální nároky, očekávání ale i nabídka. Diskuse ale bude 

přínosná i pro zaměstnavatele, neboť nesoulad mezi očekáváními zaměstnavatelů a 

potenciálních budoucích zaměstnanců nelze vnímat pouze jednostranně. I některá očekávání a 

nároky zaměstnavatelů je třeba konfrontovat s realitou budoucích účastníků trhu práce. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 16 (celkem 31) 

 

Úzce související aktivitou budou exkurze přímo u zaměstnavatelů. Opět zajistí žadatel na jeden 

cyklus minimálně 4 exkurze v každé ze tří oblastí přímo u zaměstnavatelů, kteří působí ve 

stejném či co nejbližším oboru, jako je tomu u oborového zaměření škol. A opět budou zajištěny 

v odpoledních hodinách po skončení řádné výuky žáků. 

Tyto exkurze budou mít podobnou skladbu jako výše popsané workshopy, tj. půjde o prezentaci 

zaměstnavatele a následnou diskusi. Ovšem zde je jasná přidaná hodnota v tom, že klient kromě 

samotné, do jisté míry abstraktní, prezentace zaměstnavatele získává velmi konkrétní představu 

o jeho činnosti, pracovních podmínkách či pracovním prostředí. 

Obě tyto aktivity jsou především motivovány snahou žadatele, otevřít klientům oči ještě v té 

době, kdy jsou žáky či studenty a umožnit jim tak s předstihem se připravit na realitu 

současného trhu práce. Řadu zástupců cílové skupiny projektu totiž nelimitují ve vztahu 

k uplatnění se na trhu práce jejich nedostatečná odborné kompetence, jako spíše absence 

reálných představ a zkušeností, což vede často k tomu, že první pracovní poměry této cílové 

skupiny končí velmi brzy z důvodu zcela odlišných očekávání obou jejich stran. 

Osobám zastupujícím jednotlivé zaměstnavatele v rámci této aktivity budou uhrazeny formou 

DPP vždy tři hodiny jejich času za jednotlivou dílčí akci.   

 

Aktivity II. 

Pro některé z klientů projektu připraví žadatel druhou část této klíčové aktivity a tou budou 

krátkodobé praxe u regionálních zaměstnavatelů přímo v oboru odpovídajícímu jejich profesní 

přípravě.  

Těch bude zajištěno celkem 26 rozložených do všech cyklů.   

Jejich smyslem bude získání prvních reálných pracovních zkušeností a nových zkušeností a mezi 

zaměstnavateli tolik žádaných prvních „kolonek“ do životopisu. Žadatel si je dobře vědom toho, 

že někteří z žáků a studentů obdobu této praxe v průběhu svého studia již absolvovali či 

absolvují. Stejně tak ale ví, že řada těchto praxí je, bohužel, pouze praxí pro praxi, a případnými 

budoucími zaměstnavateli není vnímána jako příliš relevantní, či není brána v potaz vůbec.  

Proto tato praxe bude koncipována poněkud jinak. Tyto praxe budou mít podobu velmi 

intenzivního a velmi prakticky zaměřeného pracovního zařazení tak, aby jejich vyznění a 

výsledek představovalo výraznou přidanou hodnotu pro obě strany. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 17 (celkem 31) 

 

Vzhledem k tomu, že bude třeba zajistit skutečně vysokou intenzitu a kvalitu této praxe, bude 

každému z praktikantů přidělen vždy jeden ze zaměstnanců zaměstnavatele, který jej po celou 

dobu praxe mentorsky povede. Nepůjde tedy o jednoho mentora na skupinu praktikantů, což 

vede k rozmělňování této intenzity, ale o jednoho mentora na jednoho praktikanta. Tento prvek 

s sebou, kromě zmiňované intenzity a kvality praxe, ponese rovněž prvek mezigenerační 

spolupráce, když mentoři budou primárně vybíráni ze zkušenějších zaměstnanců 

zaměstnavatele. I tento prvek bude pro klienty a jejich budoucí orientaci a uplatnění se na trhu 

práce představovat výrazný bonus.  

Po celou dobu praxe bude samozřejmě intenzivně spolupracovat jak klientův poradce, který u 

něj bude udržovat vysokou míru motivace, tak pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli, který 

naopak bude poskytovat požadovanou spolupráci straně zaměstnavatele. 

Tato část této klíčové aktivity zajistí celkem 26-ti klientům projektu v dnešní době pro čerstvé 

absolventy tolik potřebné první pracovní zkušenosti a zvýší jejich šanci na další uplatnění se na 

trhu práce.  

Odpovědnost 

Za realizaci této klíčové aktivity bude zodpovědný partner projektu Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace a žadatel, který bude moci snáze kontaktovat regionální 

zaměstnavatele ze své pozice nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. Personálně pak 

půjde zejména o pracovníka pro spolupráci se zaměstnavateli a manažera projektu.  

Harmonogram 

Půjde o aktivitu průběžnou zajišťovanou v souladu s výše uvedeným popisem vždy v jedenácti 

měsících každého z obou cyklů. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x  x x x x x x x x x x 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 18 (celkem 31) 

 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- 24 workshopů se zaměstnavateli na partnerských školách (3 školy x 4 workshopy x 2 cykly) 

- 24 exkurzí u regionálních zaměstnavatelů (3 školy x 4 workshopy x 2 cykly) 

- 26 krátkodobých praxí 

- zápisy, prezenční listiny, fotodokumentace 

 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

1. Položka 1.1.1.2.3 - Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ od 1.3.2017 (23 měsíců) - celkem 462 300,- Kč. Jde o mzdu, která 

je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

2. Položka 1.1.1.3.1 – Zástupce zaměstnavatele v rámci KA 05 – DPP pro celkem 48 zástupců 

zaměstnavatelů v rámci 48 dílčích akcí po 3 hodinách na akci, celkem tedy 144 hodin za 250 Kč 

hrubého za hodinu - celkem 36 000,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem 

Obvyklé mzdy pro OPZ. 

3. Položka 1.1.1.2.8 – Mentor krátkodobých praxí – DPČ pro celkem 24 mentorů na 80 hodin za 

měsíc stáže, celkem tedy 1920 hodin za 250 Kč vč. odvodů za hodinu - celkem 480 000,- Kč. Jde 

o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

4. Položka 1.1.1.3.2 – Mentor krátkodobých praxí – DPP pro celkem 2 mentory na 80 hodin za 

měsíc stáže, celkem tedy 160 hodin za 250 Kč hrubého za hodinu - celkem 40 000,- Kč. Jde o 

mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 19 (celkem 31) 

 

KA 06 – Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí 

 

Tato klíčová aktivita bude reflektovat jeden z paradoxních faktů současného odborného školství. 

Čerství absolventi jsou sice po skončení školní docházky často dostatečně připraveni po 

teoretické stránce, ale pro uplatnění se v praxi jim chybí absolvování reálných vzdělávacích 

programů, bez nichž jejich teoretické schopnosti do praxe nelze převést.  

Tento fakt je nejčastěji dán cenovou nákladností těchto kurzů/certifikátů/osvědčení a školy tak 

svým žákům a studentům buď nabízí možnost jejich absolvování za peníze studentů, či jejich 

obstarání si ponechávají v budoucnu čistě na jednotlivých absolventech či zaměstnavatelích.  

Dochází tak k absurdním situacím, kdy vyučení zámečníci nemají nejrůznější kurzy pro svařování, 

elektrikáři například nemají kurz tzv. „vyhlášky 50“, absolventům dalších oborů pak chybí 

například kurzy pro obsluhu vysokozdvižného vozíku, kurzy pro práci ve výškách, obecně je pak 

limitujícím faktorem ve vztahu k trhu práce absence řidičských průkazů. 

Právě tento fakt bude řešit tato klíčová aktivita. Ta umožní klientům projektu tato jednotlivá 

osvědčení získat a odbourat tak jeden z hlavních limitů ve vztahu k jejich uplatnění se na trhu 

práce. Klient dostane možnost, doplnit si pro něj nezbytná osvědčení/certifikáty/kurzy ještě 

před skončením školní docházky z prostředků projektu a bude tak komplexně připraven na trh 

práce. 

Samotné zvyšování těchto odborných kompetencí bude mít podobu buď rekvalifikačních kurzů, 

či kurzů jiné povahy a to dle standardních nároků na to které osvědčení. Žadatel jich v součtu za 

oba kurzy zajistí pro klienty projektu celkem 90. 

Žadatel ve spolupráci s partnery projektu zajistí realizaci těchto kurzů formou subdodávky 

v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek v rámci OPZ. Tento postup nebude platit 

zcela. Tam, kde bude schopen žadatel ve spolupráci s projektovým partnerstvím zajistit příslušné 

kurzy vlastními silami, bude tato aktivita řešena prostřednictvím příslušných lektorů 

zaměstnaných na DPČ. Samozřejmě, že u tohoto postupu bude brána plně v potaz jednak platná 

právní úprava odborného vzdělávání v ČR, kapacitní možnosti partnerů, soulad kurzů s jejich 

vzdělávacími programy a v neposlední řadě ekonomická logika takovéhoto postupu. 

Vzhledem k tomu, že realizace této klíčové aktivity bude zahájena již od třetího měsíce realizace 

toho kterého cyklu, budou kurzy poptávány tak, aby výuka v nich probíhala odpoledne, tedy až 

po skončení běžné školní výuky. Výuka bude probíhat buď u dodavatele, či v prostorách 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 20 (celkem 31) 

 

příslušné partnerské školy dle toho, kde to bude z hlediska optimalizace nákladů projektu a 

povahy daného kurzu vhodnější. 

Z hlediska předpokládané skladby kurzů žadatel očekává vzhledem ke zkušenostem svým a 

svých partnerů a také s ohledem na požadavky současného regionálního trhu práce především 

následující kurzy: 

- Svářečské kurzy různých druhů (ZK 311 1.1 - Základní kurz svařování plamenem a řezání 

kyslíkem, ZK 111 1.1 - Základní kurz svařování elektrickým obloukem ručně obalenou 

elektrodou, ZK 135 1.1 - Základní kurz svařování elektrickým obloukem tavící se 

elektrodou v ochranné atmosféře plynů MAG atd.) 

- Svařování plastů 

- Kurzy VZV a manipulační techniky 

- Lešenářské kurzy k získání osvědčení pro práci ve výškách 

- Řidičské průkazy 

- Jeřábnické a vazačské zkoušky 

- Křovinořez, řetězová motorová pila 

- Strojník stavebních strojů 

- Potravinářské zkoušky 

- Vyhláška 50 

 

Samozřejmě že se nejedná o uzavřený seznam a žadatel naopak očekává, že samotná projektová 

praxe a skladba klientů vygeneruje poptávku ještě po některém dalším kurzu/kurzech a proto již 

dopředu s touto možností počítá.  

Smyslem této aktivity je dopředu klientům projektu zprostředkovat možnost získat profesní 

osvědčení nezbytné pro výkon té které profese a odbourat tak problém, kterého si je málokdo 

vědom, ale sami zaměstnavatelé jej identifikují jako jeden z těch nejzásadnějších.    

Odpovědnost 

Za realizaci této klíčové aktivity bude zodpovědný žadatel ve spolupráci s příslušnými partnery 

projektu. Personálně pak půjde o manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Tato KA bude zahájena bezprostředně po vstupu klientů do projektu tak, aby byla udržována 

jejich vysoká míra motivace a zároveň, aby se podařilo ideálně stihnout absolvování jednotlivých 

kurzů ještě před ukončením jejich školní docházky. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 21 (celkem 31) 

 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   x x x x x x x   

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   x x x x x x x   

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

Výstupy 

- 90 zajištěných rekvalifikačních programů a kurzů zvyšování odborných kompetencí  

- min. 75 absolventů těchto rekvalifikačních programů a kurzů zvyšování odborných kompetencí 

– žadatel počítá s tím, že je možné, že někteří z klientů tyto kurzy nedokončí či dokončí 

neúspěšně 

- třídní knihy, prezenční listiny, fotodokumentace 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Položka 1.1.4.2.1 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí - 

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s. - subdodávka 

rekvalifikačních kurzů a kurzů zvyšování odborných kompetencí pro 22 klientů projektu při 

průměrné ceně 11 163,45 Kč za osobu - celkem 245 595,90 Kč.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 22 (celkem 31) 

 

2. Položka 1.1.4.2.2 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí - Střední 

škola EDUCHEM, a.s. - subdodávka rekvalifikačních kurzů a kurzů zvyšování odborných 

kompetencí pro 20 klientů projektu při průměrné ceně 11 163,45 Kč za osobu - celkem 223 269,- 

Kč.  

3. Položka 1.1.4.2.2 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace - subdodávka rekvalifikačních kurzů a kurzů 

zvyšování odborných kompetencí pro 14 klientů projektu při průměrné ceně 11 163,45 Kč za 

osobu - celkem 156 288,30 Kč.  

Při plánování těchto nákladů je vycházeno z projektových zkušeností žadatele, jeho partnerů a z 

regionálně obvyklých cen.  

 

4. Položka 1.1.1.2.4 - Lektor - svařovací kurz - autogen - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ na 432 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) 

na hodinu - celkem 173 664,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé 

mzdy pro OPZ. 

5. Položka 1.1.1.2.5 - Lektor - svařovací kurz - elektroda + CO2 - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ na 432 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) 

na hodinu - celkem 173 664,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé 

mzdy pro OPZ. 

6. Položka 1.1.1.2.6 - Lektor - vyhláška 50 - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - DPČ na 21 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) na hodinu - 

celkem 8 442,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

7. Položka 1.1.1.2.7 - Lektor - vysokozdvih - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - DPČ na 78 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) na hodinu - 

celkem 31 356,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

8. Položka 1.1.3.2.3.1 - Spotřební materiál - rekvalifikační kurzy - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - 120 000,- Kč. 

 

 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 23 (celkem 31) 

 

KA 07 – Zprostředkování zaměstnání 

 

Zprostředkovat pro klienty projektu udržitelné zaměstnání bude samozřejmě alfou a omegou 

projektu a všechny projektové aktivity k tomuto cíli budou více či méně směřovat. 

V případě tohoto projektu ovšem bude žadatel pracovat se specifickou cílovou skupinou, která 

dosud nemá žádné či jen minimální pracovní zkušenosti. 

Proto pro ně jako nástroj ulehčující jejich první umístění na trhu práce bude zprostředkovávat, 

kromě klasických zaměstnání nedotovaných, také zaměstnání dotovaná. 

Těch zřídí žadatel v součtu za oba cykly celkem 21.  

Dotovaná zaměstnání budou zřizována v maximální délce 6 měsíců a po tuto dobu budou 

zaměstnavatelům refundovány mzdové náklady klienty ve výši 100 procent. 

Z logiky délky jednoho cyklu bude možné dotovaná místa zřizovat v maximální možné délce (6 

měsíců) nejpozději od 1.8. daného cyklu. Žadatel ovšem počítá i s možností, že zprostředkuje 

dotované místo s kratší délkou dotace s tím, že ovšem zaměstnavatel bude smluvně zavázán 

k dodržení povinné půlroční doby udržitelnosti tohoto místa. Rozdíl scházející do šesti měsíců by 

pak zaměstnavatel logicky nesl sám. 

Tato aktivita bude mít podobu intenzivní spolupráce mezi klientovým poradcem, klientem 

projektu, pracovníkem pro spolupráci se zaměstnavateli a pracovníkem pro zprostředkování 

zaměstnání, přičemž všechny tyto strany budou společně směřovat ke zprostředkování 

dotovaného či nedotovaného pracovního místa.  

Vzhledem k tomu, že partner projektu, Střední škola EDUCHEM,a.s., je akreditovanou agenturou 

práce s oprávněním zprostředkovávat zaměstnání ve smyslu §14 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., 

bude aktivita zprostředkování zaměstnání dozorována a administrována přímo jejím 

pracovníkem bez potřeby zajišťovat agenturu práce formou nákupu služeb. 

Dělba práce bude následovná. Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace vyvíjí v rámci této KA činnost směřující ke kontaktům 

mezi potenciálními zaměstnavateli a potenciálními zaměstnanci (z řad klientů projektu) a dále 

propaguje projekt navenek v rámci zaměstnavatelského sektoru Ústeckého kraje. Pracovník pro 

zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s. pak administruje a dozoruje správné 

postupy v rámci zprostředkování samotného dotovaného zaměstnání ve smyslu podmínek 

přílohy č. 1 výzvy.   



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 24 (celkem 31) 

 

Zároveň budou pro klienty poté, co se stanou účastníky trhu práce (nejčastěji po 30.6.), 

zprostředkovávána pracovní místa nedotovaná, přičemž žadatel se na základě svých zkušeností 

a zkušeností partnerů s touto cílovou skupinou zavazuje ke zprostředkování nedotovaného 

zaměstnání pro min. 15 dalších klientů projektu. 

Všechna zaměstnání budou zprostředkovávána v souladu s platnou legislativou a s požadavky a 

pravidly OPZ. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese žadatel, který zde opět plně využije svůj 

status nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje a s tím související kontakty na regionální 

zaměstnavatelský sektor a pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace. Zprostředkování dotovaných pracovních míst pak bude zajištěno 

pracovníkem pro zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s.. Personálně se na 

realizaci této klíčové aktivity budou spolupodílet rovněž všichni poradci. 

Harmonogram 

Tato KA bude zajišťována s ohledem na status cílové skupiny až do 30.6. pro každý cyklus 

v rozmezí červenec až leden následujícího roku. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

      x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x      x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 25 (celkem 31) 

 

Výstupy 

- 21 pracovních smluv a Dohod o umístění na dotovaná PM 

- min. dalších 15 pracovních smluv na nedotovaná PM 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

Mzdové náklady na pracovníka pro zprostředkování zaměstnání 

Položka 1.1.1.2.2 - Pracovník pro zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s. - 

DPČ na 375 hodin (25 dotovaných míst po 15-ti hodinách práce) při platu 176,12 Kč hrubého na 

hodinu (236,- Kč včetně odvodů) - celkem 88 500,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s 

dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 26 (celkem 31) 

 

KA 08 – Poskytování doprovodných opatření 

 

Úkolem doprovodných opatření je odbourat co nejvíce faktorů bránících klientům účastnit se 

projektových aktivit.  

Z tohoto důvodu je projektová žádost a tato KA koncipována tak, aby klientovi nevznikaly s 

účastí v projektu žádné další náklady, které by zatěžovaly jeho osobní rozpočet.  

Z toho důvodu žadatel počítá s poměrně širokým spektrem doprovodných opatření:  

1) Mzdové příspěvky - v souvislosti s KA 07 budou jedním z doprovodných opatření mzdové 

příspěvky hradící budoucím zaměstnavatelům mzdové náklady budoucích zaměstnanců z řad 

projektu po dobu max. 6 měsíců 

2) Cestovné a stravné - proplacení cestovních nákladů na hromadnou dopravu klientů projektu 

do místa a z místa konání projektových aktivit. Samozřejmě že toto bude případ zejména aktivit 

probíhajících mimo poradenské pracoviště, které bude sídlit přímo v budově klientovi školy 

(rekvalifikace, exkurze, praxe). Na druhou stranu žadatel připouští i možnost, že klienty projektu 

budou i žáci a studenti posledních ročníků jiných škol, než těch partnerských. V tomto případě 

by jim pak bylo hrazeno i cestovné v rámci dojíždění do poradenského pracoviště.  

V případě, že se klient projektu bude účastnit projektové aktivity v rozsahu delším, než je 5 

hodin denně, bude mu zajištěno stravování. 

3) Jiné - v případě, že klient projektu bude potřebovat potvrzení o zdravotní způsobilosti, 

náklady za vstupní lékařskou prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v souvislosti s nástupem do 

některé projektové aktivity či do pracovního poměru, budou mu tyto náklady proplaceny. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizace této klíčové aktivity ponese žadatel. Personálně pak půjde o 

finančního manažera a všechny poradce. 

Harmonogram 

Průběžně po celou dobu projektu počínaje prvními vstupy do projektu. 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 27 (celkem 31) 

 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- doklady doprovodných opatření 

- podepsané protokoly 

- výdajové doklady 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

Položka 1.1.6.1. - Mzdové příspěvky - 21 dot. míst na 6 měsíců, celkem tedy 126 měsíců - 

zaměstnavatelům budou hrazeny mzdové náklady na jedno dotované místo ve výši 22 646,- Kč 

měsíčně (16 900,- Kč hrubého) - celkem 2 864 620,80 Kč 

 

Všechny další položky v rámci přímé podpory cílové skupiny jsou rozpočtovány jako soubor na 

základě kvalifikovaného odhadu žadatele s přihlédnutím k projektovým zkušenostem jeho a jeho 

partnerů a k velikosti CS. 

 

Položka 1.1.6.2.1 - Cestovné CS - soubor ve výši 16 700,- Kč - cestovné bude klientům projektu 

vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly 

OPZ. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 28 (celkem 31) 

 

Položka 1.1.6.5.1 - Potvrzení o zdrav. způs., vstupní lékařské prohlídky, výpis z RT - soubor ve 

výši 48 300,- Kč - sem spadají potvrzení o zdravotní způsobilosti, náklady za vstupní lékařskou 

prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v souvislosti s nástupem do některé projektové aktivity či do 

pracovního poměru. Příspěvky budou klientům projektu vypláceny v odůvodněných případech v 

rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly OPZ. 

 

Hrazeno z NN projektu - Stravné CS - soubor ve výši 60 000,- Kč - stravné bude klientům projektu 

vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly 

OPZ. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 29 (celkem 31) 

 

KA 09 – Evaluace a řízení projektu 

 

Jako dvě základní východiska úspěšného projektu vnímá žadatel jednak spokojenost klientů a 

jednak kvalitní realizaci tohoto projektu. 

To první bude žadateli pomáhat zajišťovat zpětná evaluační vazba od klientů projektu formou 

dotazníků. Žadatel předpokládá 6 takovýchto šetření v průběhu realizace projektu (3 na cyklus). 

Zprávy z těchto šetření budou sloužit jako zdroj informací pro přijímání případných nápravných 

opatření či korektur projektových aktivit. Žadatel má s touto činností velmi dobré zkušenosti. 

Klienti projektu díky tomu, že mohou ovlivňovat jeho průběh a kvalitu, jsou takto ještě více 

vtaženi do jeho realizace a jejich motivace je tím násobena. Tuto činnost bude zajišťovat v rámci 

dohody o provedení práce evaluační pracovník. Ten bude zároveň přenášet výstupy z této 

činnosti směrem k ostatním členům realizačního týmu. 

Kvalitní realizace projektu pak bude zajišťována intenzivní spoluprací a komunikací celého 

projektového týmu tvořeného zástupci žadatele a jeho partnerů. Samozřejmě že s ohledem na 

velikost tohoto týmu nebude nejmenší problém intenzivní běžná komunikace. Nad její rámec se 

bude tento tým scházet jednou za dva měsíce na pravidelných poradách, které budou 

směřovány zejména ke koordinaci plánovaných aktivit. V jejich rámci budou dále přijímána ad 

hoc nápravná opatření k odstranění případných identifikovaných nedostatků. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese celé projektové partnerství. Personálně 

pak půjde o celý realizační tým projektu. 

Harmonogram 

Průběžně po celou dobu realizace projektu. V každém z obou cyklů proběhnou tři evaluační 

šetření.  

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 30 (celkem 31) 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- zápisy a prezenční listiny z jednání realizačního týmu 

- fotodokumentace 

- 6 zpráv z evaluačního šetření 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

1. Mzdové náklady na evaluačního pracovníka 

Položka 1.1.1.2.1 - Pracovník pro evaluaci - Střední škola EDUCHEM, a.s. - DPČ na 120 hodin (6 

evaluačních šetření po 20-ti hodinách) při platu 223,88 Kč hrubého na hodinu (300,- Kč včetně 

odvodů) - celkem 36 000,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy 

pro OPZ. 

 

2. Hrazeno z NN projektu 

Manažer projektu - ZS na 0,5 úvazek od 1. 2. 2017 (24 měsíců) při platu 35 000,- Kč hrubého (46 

900,- Kč vč. odvodů) - celkem 1 125 600,- Kč (poloviční úvazek). Jde o mzdu, která je plně v 

souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 31 (celkem 31) 

 

Finanční manažer - ZS na 0,5 úvazek od 1. 2. 2017 (24 měsíců) při platu 17 000,- Kč hrubého (22 

780,- Kč vč. odvodů) - celkem 546 720,- Kč (poloviční úvazek). Jde o mzdu, která je plně v 

souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

 



 

bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/52R/2018



Příloha č. 2

ŽADATELÉ O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM ROCE 2018/2019

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště Vysoká škola fakulta studovaný obor

studov

aný 

ročník

standard

ní doba 

studova

ného 

oboru

počet akademických 

roků, na které je 

stipendista zařazen ve 

stipendijním 

programu

splnění kritéria 

potřeb 

poskytovatelů

vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

1/SPL/2018 ÁCSOVÁ Kateřina Děčín

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

2/SPL/2018 BARCÍKOVÁ Alice Roudnice n.L.

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

3/SPL/2018 KMÍNEK Jan Děčín

Univerzita 

Karlova 5 ano ano

4/SPL/2018 KOCHOVÁ Kamila

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

5/SPL/2018 KOŽOUŠEK Filip

Ústí nad 

Labem

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

6/SPL/2018 MAREŠOVÁ Karina

Ústí nad 

Labem

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

7/SPL/2018 PECÁKOVÁ Lucie  Chomutov

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

8/SPL/2018 SONNENBERGOVÁ Šárka Teplice

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

9/SPL/2018 SOUČKOVÁ Anna Chomutov

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

10/SPL/2018 ŽÁKOVÁ Michaela Kadaň

Univerzita 

Karlova 6 ano ano

11/SPL/2018 ŽÁKOVÁ Pavla

Univerzita 

Karlova 5 ano ano

Důvod zařazení žadatele do stipendijního 

programu 



 

bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/52R/2018



Příloha č. 3

číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ Fakulta Studovaný obor

studovaný 

ročník (na 

který je 

poskytnuto 

stipendium)

standar

dní 

doba 

studova

ného 

oboru

Termín podání žádosti o 

výplatu stipendia na další 

akademický rok

Splnění podmínek pro 

výplatu stipendia na 

další akademický rok

7/SPL/2015 HATYLÁKOVÁ Petra Ústí nad Labem

Univerzita 

Karlova 6 24.9.2018 ano

16/SPL/2015 POKORNÝ Petr

Ústí nad 

Labem

Univerzita 

Karlova 6 12.9.2018 ano

17/SPL/2015 SEIF Prokop  Most

Univerzita 

Karlova 6 17.9.2018 ano

22/SPL/2015 FILIPOVÁ Stanislava

Univerzita 

Karlova 6 11.10.2018 ano

2/SPL/2016 BLEHO Ondřej Děčín I

Univerzita 

Karlova 6 25.9.2018 ano

5/SPL/2016 FIDLER, Jan Děčín II

Univerzita 

Karlova 5 1.10.2018 ano

9/SPL/2016 KAŠPAROVÁ Nikola Lovosice

Univerzita 

Karlova 5 10.10.2018 ano

12/SPL/2016 MUŽNÁ Karolína

Ústí nad 

Labem

Univerzita 

Karlova l 6 15.10.2018 ano

13/SPL/2016

NOVOTNÁ (Mazancová) 

Magdaléna

Univerzita 

Karlova l 6 18.9.2018 ano

17/SPL/2016 SCHNEIDEROVÁ, Jana Děčín

Univerzita 

Karlova l 6 1.10.2018 ano

19/SPL/2016 SZABÓ Daniel Chomutov

Univerzita 

Karlova l 6 13.9.2018 ano

20/SPL/2016 ŠVINGR Michal  Ústí nad Labem

Univerzita 

Karlova l 6 4.10.2018 ano

22/SPL/2016 VAŇKOVÁ Kateřina  Teplice

Univerzita 

Karlova l 6 24.9.2018 ano

23/SPL/2016 VYBULKA, Jan  Teplice

Univerzita 

Karlova l 6 26.9.2018 ano

24/SPL/2016 WEISSOVÁ Kamila Děčín

Univerzita 

Karlova 5 8.10.2018 ano

1/SPL/2017

KOTOUSOVÁ (Bušáková) 

Barbora Louny

Univerzita 

Karlova l 6 17.9.2018 ano

ŽADATELÉ O VÝPLATU STIPENDIA NA DALŠÍ AKADEMICKÝ ROK (AKADEMICKÝ ROK 2018/2019)



Příloha č. 3

číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ Fakulta Studovaný obor

studovaný 

ročník (na 

který je 

poskytnuto 

stipendium)

standar

dní 

doba 

studova

ného 

oboru

Termín podání žádosti o 

výplatu stipendia na další 

akademický rok

Splnění podmínek pro 

výplatu stipendia na 

další akademický rok

3/SPL/2017 GEORGIEVOVÁ Sofie Kadaň

Univerzita 

Karlova 5 10.10.2018 ano

4/SPL/2017 HEJDOVÁ Karolína Žatec

Univerzita 

Karlova 6 17.9.2018 ano

5/SPL/2017 KASL Jakub Chomutov

Univerzita 

Karlova 5 5.10.2018 ano

6/SPL/2017 KREISSLOVÁ Anežka  Jirkov

Univerzita 

Karlova 6 11.9.2018 ano

7/SPL/2017 KUČERA Patrik

 Ústí nad 

Labem

Univerzita 

Karlova 5 5.10.2018 ano

8/SPL/2017 SPÁLENSKÁ Veronika Praha 12

Univerzita 

Karlova 5 5.10.2018 ano

11/SPL/2018 SLEPIČKOVÁ Zuzana Litvínov 8

Univerzita 

Karlova 6 20.9.2018 ano



 

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/52R/2018



Příloha č. 2

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště

Vysoká škola/ Vyšší odborná 

škola fakulta studovaný obor

studovan

ý ročník

standard

ní doba 

studovan

ého 

oboru

počet 

akademických 

roků, na které je 

stipendista 

zařazen ve 

stipendijním 

programu

splnění kritéria 

potřeb 

poskytovatelů

vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

splnění 

stanovené 

kvóty pro 

hodnocení 

žádostí

1/SPN/2018 DEMETEROVÁ Naděžda  Žatec Univerzita Karlova

2. lékařská 

fakulta 3 ano ano ano

2/SPN/2018 HLAVÁČKOVÁ Kateřina

Vyšší odborná škola 

ekonomická, sociální a 

zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední 

pedagogická a střední 

zdravotnická škola, 

příspěvková organizace, 

Most neuvádí se 3,5 ano ano ano

3/SPN/2018 SLÁMOVÁ Lucie Teplice

Vyšší odborná škola 

ekonomická, sociální a 

zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední 

pedagogická a střední 

zdravotnická škola, 

příspěvková organizace, 

Most neuvádí se 3,5 ano ano ano

Důvod zařazení žadatele do stipendijního programu 

ŽADATELÉ O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM/ŠKOLNÍM ROCE 2018/2019



 

strana 1 / 3 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 
 
 
 
  Datum: 29. 10. 2018  
  JID: 166925/2018/KUUK 
 
    

 

Vážený pane senátore, 

na základě Vámi předložené petice ze dne 1. 7. 2018 „Žádáme dostupnost kvalitních 

zdravotních služeb pro občany Šluknovského výběžku!“ doručené Ústeckému kraji 

dne 4. 10. 2018 Vám sděluji, že text petice projednala Rada Ústeckého kraje na svém 

jednání dne 29. 10. 2018.  

Rada kraje monitoruje situaci při zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku  

dlouhodobě. Proběhla řada jednání s představiteli města Rumburk, Lužické nemocnice 

s poliklinikou, a.s., Krajskou zdravotní, a.s., ale také se Sdružením pro rozvoj Šluknovska, 

Ministerstvem zdravotnictví ČR, zdravotními pojišťovnami a další odbornou i laickou 

veřejností. U zřizované Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje byla přijata řada 

organizačních opatření a byly posíleny výjezdové základny v oblasti Šluknovského výběžku.  

Je nutné zdůraznit skutečnost, že povinnost zajistit poskytování hrazených služeb svým 

pojištěncům, včetně jejich místní a časové dostupnosti, je dána podle zákona č. 48/1997 Sb., 

o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zdravotním pojišťovnám. 

Zdravotní pojišťovna je povinna zajistit poskytování zdravotních služeb, nikoli kraj. 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje také na svém jednání dne 25. 6. 2018 přijalo usnesení, kdy 

doporučuje Radě Ústeckého kraje zahájit jednání se zdravotními pojišťovnami o zajištění 

zdravotní péče ve Šluknovském výběžku. 

Následně byli vyzváni ředitel Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR (dále VZP) a prezident 

Svazu zdravotních pojišťoven ČR k intenzivnějším jednáním vedoucím k předložení jasného 

a konkrétního návrhu řešení k zajištění dostupnosti nezbytných zdravotních služeb ve 

Šluknovském výběžku. Oba zastupci pojišťoven uvedli, že cestou jednotlivých příslušných 

zdravotních pojišťoven nebo jejich poboček vedou intenzivní jenání s vedením nemocnice 

bod 8.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/52R/2018



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz  E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 2 / 3 

o optimalizaci lůžkového fondu s tím, že VZP preferuje zachování stávajícího rozsahu 

poskytovaných zdravotních služeb za podmínky splnění personálního zabezpečení 

a věcného a technického vybavení v souladu s příslušnými právními předpisy a jsou 

připraveni operativně řešit případy, kdy by jejich pojištěnci byli vystaveni riziku nedostatečné 

časové či místní dostupnosti. Pojišťovny berou při úpravách smluvní sítě poskytovatelů 

zdravotních služeb maximální ohled na potřeby tohoto regionu. VZP také na základě 

provedené analýzy dojezdových dob v regionu konstatovala, že dostupnost zdravotních 

služeb ve všech oborech v okrese Děčín je v souladu s nařízením vlády č. 307/2012 Sb., 

zajištěna. V případě ukončení poskytování akutní lůžkové péče v Lužické nemocnici je jediná 

obec s hraničním zajištěním požadovaných 60 minut a to je Dolní Poustevna. VZP 

v současné době neeviduje podněty pojištěnců týkající se problémů se zajištěním 

dostupností péče. 

Vážený pane senátore,  

v nebližší době očekáváme další jednání k zajištění zdravotních služeb lůžkové péče ve 

Šluknovském výběžku mezi zástupci Krajské zdravotní, a.s., nemocnicí v Rumburku a města 

Rumburk. Vedení Krajské zdravotní, a.s. má v této záležitosti naši plnou důvěru. Ústecky kraj 

sitaci bedlivě sleduje. 

 

S pozdravem  
 

 
 
 
 
 
 
 
Vážený pan 
Zbyněk Linhart 
senátor za volební obvod Děčín a organizátor petice 
 
Bezručova 4 
407 46  Krásná Lípa 
 
  



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz  E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 3 / 3 

Na vědomí: 
 
Vláda České republiky 
 
nábřeží Edvarda Beneše 4 
Praha 1 - Malá Strana 
PSČ 118 01 
ID datové schránky: trfaa33 
 
Všeobecná Zdravotní pojišťovna ČR 
 
Orlická 2020/4 
130 O0 Praha 3 -Vinohrady 
ID datové schránky: i48ae3q 
 
Krajská zdravotní, a.s.  
Ing. Jiří Novák – předseda představenstva 
Ing. Petr Fiala – generální ředitel  
 
Sociální péče 3316/12A 
400 11  Ústí nad Labem 
ID datové schránky: 5gueuef 
 
 



 

   
 

 
 
                          Bod 9.2 Příloha č. 1 
 
 
Číslo smlouvy: RR/SMLXXXX 
JID:  

 
 

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace) uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu  
§ 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon:   vanek.t@kr-ustecky.cz/ 475 657 511  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000084/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 170 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů a § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace, k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (dále též „Dohoda“) 

 

 

Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/52R/2018



2/2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace, k realizaci projektu (akce) 
v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) v Ústeckém kraji č. XX/SMLXXXX, uzavřené dne DD. MM. RRRR (dále též „smlouva“) 
a na vrácení poskytnuté dotace. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena v době udržitelnosti projektu (akce) po vyplacení dotace 
poskytovatelem ve výši XX XXX,00 Kč. Příjemce se zavazuje vrátit celou dotaci ve výši XX 
XXX,00 Kč bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této Dohody do 10-ti 
pracovních dnů od podpisu této Dohody. Jako variabilní symbol uvede příjemce číslo 
smlouvy XXXX. 

2. Práva a povinnosti ze smlouvy zanikají až dnem, kdy je vrácená dotace připsána na účet 
poskytovatele. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. XX/YYR/2018 ze dne 44. 55. 2018. 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 
Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení:  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

   
 

 
 
                          Bod 9.2 Příloha č. 2 
 
 
Číslo smlouvy:  
JID:  

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon:   vanek.t@kr-ustecky.cz/ 475 657 511  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

 

Bod 9.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/52R/2018



2/2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. RR/SMLXXXX, uzavřené dne DD. MM. RRRR. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.)   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/201X ze dne DD. MM. RRRR. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 
Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení:  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



Bod 9.3 Příloha č.1

Pořadov
é číslo

číslo 
žádosti

Jméno 
žadatele

Příjmení 
žadatele

Rok narození Místo realizace - obec
Typ nového 

zdroje (A2, A3a, 
A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 001286 Lucie Novák Černá 1985 Štětí (ORP Litoměřice) B 127 500,00
2 001442 Radka Kofrová 1977 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) B 127 500,00
3 001631 Miloslav  Rolenc 1949 Malá Veleň (ORP Děčín) B 127 500,00
4 001747 Pavel Dvořák 1980 Petrovice (ORP Ústí nad Labem) A2 75 000,00
5 001848 Tichomír Rédli 1960 Ročov (ORP Louny) A2 75 000,00

532 500,00

Bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/52R/2018



 

   
 

 
 
 
 
                                                                                                                   Bod 9.3 Příloha č.2 
Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 18/SML 
JID:                /2018/KUUK 

 
 

Smlouva o poskytnutí dotace 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
 
Kontaktní osoba:    
E-mail/telefon:     
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
 
Příjemce:      
Bydliště:        
Datum narození:  
Bank. spojení:   
  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje 
dále jen „smlouva“ 

Bod 9.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/52R/2018



2/7 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů přijalo dne 11. 09. 2017 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 036/7Z/2017, 
kterým byl schválen Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta na základě dotačního programu 
obsahujícího základní podmínky poskytnutí dotace, Závazných pokynů Prioritní osy 2, 
Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 a v souladu s usnesením 
Rady Ústeckého kraje č.028/49R/2018.  

 

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční dotace 
z rozpočtu poskytovatele (dotace), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace. 

2. Dotace je poskytnuta na základě příjemcem doručené žádosti o poskytnutí dotace. 

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu (3. Výzva 
Ústeckého kraje) a podmínkami této smlouvy. 

4. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna ustanovení 
tohoto zákona. 

5. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

 

 

  

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

Doba, v níž má být dosaženo účelu 

1. Poskytovatel v souladu s usneseními Rady Ústeckého kraje č.                 ze dne 
DD.MM.RRRR, č.                    ze dne DD.MM.RRRR a č. 028/49R/2018 ze dne 19. 09. 2018 
se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši 123 456 Kč (slovy    korun 
českých) na úhradu způsobilých výdajů na výměnu stávajícího ručně plněného kotle na 
pevná paliva za nový zdroj tepla podporovaný za podmínek dle této smlouvy a s tím 
související práce (akce).  

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje   

Výše max. dotace v Kč  

(včetně případné Bonifikace za prioritní obec)  

 

Bonifikace – prioritní obec   



3/7 

3. Výše dotace uvedená odst. 1. tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud 
skutečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce 
uvedenou v tabulce v odst. 2. tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení 
z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše 
celkových způsobilých výdajů akce uvedených v tabulce v odst. 2. tohoto článku, procentní 
výše dotace dle odst. 2. tohoto článku se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se úměrně 
sníží. 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce.  

5. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši uvedené v odst. 1 na akci 
pro rodinný dům na adrese               , umístěný na pozemku parc. č.: xxx a zapsaný na LV 
č.: XX vedený pro katastrální území                                      v obci                                     . 

6. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
výdajů na akci.  

7. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této 
smlouvy.  

8. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 31. 12. 2018. Tímto 
dnem se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto čl. za ukončenou. Pro příjemce je tento 
termín stanoven jako závazný. 

 

 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace je poskytnuta jednorázově, na základě Žádosti o poskytnutí dotace. Poskytnutí 
dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil 
na realizaci akce a doložil v závěrečné zprávě. 

2. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 30 pracovních dnů ode dne 
schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle čl. V. na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Příjemci budou uhrazeny pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a 
doložil příslušným účetním dokladem.  

Článek IV. 

Způsobilý výdaj 

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu 
s podmínkami programu a této smlouvy, zejména pak: 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce a služby spojené s dodávkou a instalací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby, 
pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo dodavatelem. Vždy v návaznosti 
na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, 

 
d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 

k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období do 
kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, je-li nezbytná pro realizaci akce. 



4/7 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl 
uhrazen a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní 
částka přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní 
bankou ke dni proplacení účetního dokladu. 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle 
zákona o finanční kontrole. 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 15. 07. 2015. Dotaci lze použít 
pouze na úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 31. 12. 2018 (účinnost způsobilých 
výdajů). 

 

Článek V. 

Základní povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedeném v čl. I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění 
účelu akce, tedy do 31. 12. 2023. 

2. Zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, a to i po 
celou dobu udržitelnosti do 31. 12. 2023. Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj 
tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně 
ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadavky 
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb., o 
ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků 
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na 
tuhá paliva. 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj tepla se stejnými 
nebo lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší.  

4. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel 
fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. Informace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) 
následující: 

- specifikaci a náklady na nový zdroj, 
- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
- specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
- specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
- specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 
- celkové náklady plnění. 

5. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek 
dotačního programu dne 18. 09. 2017. Pro faktury vydané před zveřejněním podmínek 
zajistí žadatel informace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového 
rozpočtu). Tento dokument musí být označen názvem a číslem akce shodně s fakturou. 

6. Označit účetní doklady (faktury apod.) registračním číslem projektu 
CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005159 a zkráceným názvem akce „Výměna kotlů-Ústecký 
kraj“.  



5/7 

7. Po ukončení realizace akce dle čl. II doručit poskytovateli dotace nejpozději do 22. 01. 2019 
závěrečnou zprávu, která bude zejména obsahovat: 

- Označení příjemce, 
- Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
- Finanční vyúčtování akce, 
- Kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě (viz odst. 4. a 5.),  
- Podepsanou kopii výpisu z účtu banky, kterým je dokládána úhrada faktury (originál si 

ponechá pro případnou kontrolu),   
- Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 

těleso rodinného domu, 
- Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu (revizní zprávu), 
- Kopii protokolu o revizi spalinové cesty,  
- Kopii dokladu o likvidaci starého zařízení včetně fotodokumentace odpojeného 

původního kotle, 
- Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů 

výhradně na biomasu). 

8. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly a 
spolupracovat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených 
poskytovatelem, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České 
republiky, Ministerstva financí, orgány finanční správy a Nejvyššího kontrolního úřadu. 
Těmto subjektům je povinen zpřístupnit zejména veškerou dokumentaci k akci. Kontrolou 
se rozumí provedení kontroly daného nového zdroje, resp. celé akce na místě, a to 
v souladu se zákonem o finanční kontrole a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
řád) v platném znění (zákon o kontrole). 

9. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům 
k užívání, ve kterém byl pořízen nový zdroj, možnost kontroly dle odst. 8 tohoto článku. 

10. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která mu 
byla uložena orgány uvedenými v odst. 8 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, a 
to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním 
orgánem. 

11. Při peněžních operacích dle čl. VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní prostředky 
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních operacích 
bude vždy uvádět variabilní symbol (číslo smlouvy).   

12. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 15 
dnů ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z 
důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 
Povinnost informovat podle tohoto bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. 

 

VI. 

Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech 
a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené 
zákonem nebo touto smlouvou. 



6/7 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně povinných příloh v termínu stanoveném 
ve smlouvě, ale závěrečná zpráva nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti 
stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že 
požadované doplnění nedoručí v termínu stanoveném ve výzvě o doplnění nedostatků. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace následovně: 

a) nedodržení povinnosti označit originály a kopie účetních dokladů v souladu s čl. V.  odst. 
6. – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob, viz. čl. V odst. 9 – výše 
odvodu činí 10 % 

c) porušení povinností spojených s kontrolou, viz čl. V. odst. 10 – výše odvodu činí 5 % za 
každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v čl. V. odst. 11 – výše 
odvodu činí 1 % za každé porušení, 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s čl. V. odst. 12 – 
výše odvodu činí 10 % za každé porušení. 

4. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

5. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním vysloví 
souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh 
podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva 
nezaniká. 

6. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit 
proplacení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými 
v této smlouvě. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů nebo také GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (o ochraně osobních údajů). 

4. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

5. Ustanovení čl. V. odst. 9. a odst. 12. se nepoužije v případě, že příjemce vrátí celou dotaci 



7/7 

poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, 
a to do 60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou v 
§ 170 správního řádu.  

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce.  

8. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy řádně seznámil, a zavazuje se, že 
se jimi bude řídit. 

9. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usneseními Rady Ústeckého kraje č. XXX/YYR/ZZZZ ze dne DD.MM.RRRR a č.           ze 
dne DD.MM.RRRR. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne  V Ústí nad Labem dne                         
 
 
 
 
 
                                                                                                                    
Poskytovatel:   Příjemce: 
Ústecký kraj                
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

Bod 9.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/52R/2018



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: XX/SML0XYZ 
JID:  XXXXXXXX/2017/KUUK 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
                               na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č.016/13R/2017 
                                   ze dne 3.5.2017 
Kontaktní osoba:     Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon:     vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Příjemce:   
Bydliště:      
Datum narození:    
Bank.spojení:    
    
 
 
Smluvní strany uzavřely dne DD.MM.RRRR smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
evidovanou pod číslem XX/SMLXXXX. Uvedené strany se v souvislosti se změnou 
odsouhlasenou usnesením Rady Ústeckého kraje č. XX/XR/RRRR ze dne DD. MM. RRRR 
dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 

Preambule 
 
se mění takto: 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

Bod 9.3 Příloha č.3



 

strana 2 / 3 

znění pozdějších předpisů přijalo dne 11. 09. 2017 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení 
č. 036/7Z/2017, kterým byl schválen Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta na základě 
dotačního programu obsahujícího základní podmínky poskytnutí dotace, Závazných 
pokynů Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 
a v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.028/49R/2018.  

 
 

Článek II. 
Účelové určení a výše dotace 

 
odst. 1  a 2 se mění takto: 
 

1. Poskytovatel v souladu s usneseními Rady Ústeckého kraje č.                 ze dne 
DD.MM.RRRR, č.                    ze dne DD.MM.RRRR a č. 028/49R/2018 ze dne 19. 09. 
2018 se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši XXXXXX Kč 
(slovy    korun českých) na úhradu způsobilých výdajů na výměnu stávajícího ručně 
plněného kotle na pevná paliva za nový zdroj tepla podporovaný za podmínek dle této 
smlouvy a s tím související práce (akce).  

 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

1. Celkové způsobilé výdaje   

2. Výše max. dotace v Kč  

3. (včetně případné Bonifikace za prioritní obec)  

 

4. Bonifikace – prioritní obec   

  
 
Odst. 9 se vypouští. 
 

Článek IV. 
Způsobilý výdaj 

 
V odst. 1 se za slova podmínkami programu vkládá „a této smlouvy,“. 
 
 
 

Článek V. 
Základní povinnosti příjemce 

 
V odst. 8 věta první se slova „Evropské komise, Evropského účetního dvora“ vypouští. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
Poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. XX/XR/RRRR ze dne DD. MM. RRRR. 
 



 

strana 3 / 3 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                    Ústecký kraj  
 RSDr. Stanislav Rybák 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.16/13R/2017  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Bod 9.3 Příloha č.4

Pořadové 
číslo

číslo 
žádosti

Jméno 
žadatele

Příjmení 
žadatele

Rok narození Místo realizace - obec
Typ nového 

zdroje (A2, A3a, 
A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000086 Petr Polcar 1975 Světec (ORP Bílina) A2 82 500,00
2 000163 Miroslav  Koudelka 1986 Děčín (ORP Děčín) A3a 127 500,00
3 000438 Petr Zeman 1979 Petrohrad (ORP Podbořany) B 120 000,00
4 000529 Jindřich Martínek 1973 Lišnice (ORP Most) A3a 127 500,00
5 000626 Ludovít Bugár 1959 Děčín (ORP Děčín) B 127 500,00
6 000760 Radka  Tůmová 1982 Rumburk (ORP Rumburk) C 102 500,00
7 000917 Petra Harmanová 1978 Chodouny (ORP Roudnice nad Labem) A2 82 500,00
8 000935 Luděk Sikyta 1964 Moldava (ORP Teplice) A2 75 000,00
9 001001 Milan Tábořík 1957 Opočno (ORP Louny) B 120 000,00

10 001070 Miloslav Palme 1953 Černěves (ORP Roudnice nad Labem) B 120 000,00
11 001143 Ivan Holub 1959 Vejprty (ORP Kadaň) A2 75 000,00

1 160 000,00

Bod 9.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 025/52R/2018



 

bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/52R/2018



 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML3866/SoVS/DS 
Číslo dopravce: 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE R25 PLZEŇ - MOST 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

GW Train Regio a.s., 
Sídlo: U Stanice 827/9; 400 03 Ústí nad Labem 
Jednající: Peterem Bosáčkem, předsedou představenstva 
IČ: 28664116 
DIČ: CZ28664116 
Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s., číslo účtu: 117570453/0300, 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, v oddílu B, vložka číslo 1942 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 28. listopadu 2017 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. 17/SML3866/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – Most 
(dále jen „Smlouva“).; 

B) k datu platnosti nového JŘ 2018/2019 (9. prosince 2018) dojde k úpravě objednávky 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

C) Dopravce požádal o změnu (zjednodušení) přílohy 5C Smlouvy spočívající v redukci 
kontrolních bodů, ve kterých je sledováno zpoždění vlaků; 



 
Strana 2/3 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

Článek I. Pozměňovací a doplňující ustanovení 

I.1 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti nového JŘ 2018/2019, tj. k 9. prosinci 2018, kdy dojde ke změně dopravního 
výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení čl. 4, odst. 5 Smlouvy, se: 

čl. 4, odst. 1 Smlouvy mění takto: 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této smlouvy 
činí rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) pro jízdní řád 2018/2019 
celkem 225.610,8 vlkm. Rozsah dopravního výkonu bude pro jízdní řády 
v následujících letech (počínaje jízdním řádem 2018/2019) stanoven formou 
změny místního a/nebo časového vymezení linky (jízdního řádu) dle přílohy č. 1 
postupem specifikovaným v čl. 12 této smlouvy.“; 

I.2 V souvislosti s úpravou dopravcem předkládaného výkazu dle přílohy 5C smlouvy, se 

čl. 8, odst. 3 Smlouvy mění takto: 

„Objednatel definuje na dané lince měřící body, ve kterých bude přesnost spojů 
sledována. Těmito body jsou železniční stanice Blatno u Jesenice, Žatec, 
Chomutov a Most. Objednatel je oprávněn kdykoliv za trvání této smlouvy změnit 
polohu měřících bodů či jejich počet na jednotlivém spoji, přičemž takovou 
změnu Dopravci písemně oznámí alespoň 30 dnů před plánovanou změnou.“; 

I.3 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 Dodatku č. 1. 

I.4 Příloha 5C Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 5C ve znění Přílohy 2 Dodatku č. 1. 

I.5 Doplňuje se nová příloha 5D Smlouvy („měsíční výkaz“) ve znění Přílohy 3 Dodatku č. 
1. 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
Dodatkem č. 20, řídí již od 1. ledna 2018, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 20 a jeho 
příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2018. 

II.2 Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním všech údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána Dopravci do 
datové schránky ID: inkgway nebo na e-mail:

II.3 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti. 

II.4 Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

II.5 Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. [bude doplněno] dne [bude doplněno].  



 
Strana 3/3 

Podpisy Smluvních stran 

II.6 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

 

………………………………………. 

 

za Dopravce: 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 

16. 8. 2017 

 

GW Train Regio a.s. 

Peter Bosáček 

předseda představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 2 (Příloha 5C Smlouvy) Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních 
stanicích 

Příloha 3 (Příloha 5D Smlouvy) Měsíční výkaz 

 



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň - Most

Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
Linka R25 Plzeň - Žatec - Chomutov - Most

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Délka 

trasy vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

1081 5:05 Most Plzeň hl. n. 29 884,00 310 96,4 1 542,4 16 7 326,4 76 7 326,4 76 7 519,2 78 6 169,6 64
1082 8:06 Plzeň hl.n. Most 20 340,40 211 96,4 964,0 10 2 602,8 27 6 844,4 71 7 808,4 81 2 120,8 22
1086 12:06 Plzeň hl.n. Most 35 764,40 371 96,4 2 217,2 23 8 676,0 90 8 772,4 91 8 868,8 92 7 230,0 75
1087 11:05 Most Plzeň hl. n. 20 340,40 211 96,4 964,0 10 2 602,8 27 6 844,4 71 7 808,4 81 2 120,8 22
1091 15:05 Most Plzeň hl. n. 35 764,40 371 96,4 2 217,2 23 8 676,0 90 8 772,4 91 8 868,8 92 7 230,0 75
1092 18:06 Plzeň hl.n. Most 35 475,20 368 96,4 1 928,0 20 8 676,0 90 8 772,4 91 8 868,8 92 7 230,0 75
1098 4:54 Blatno u Jes. Most 24 021,00 255 94,2 1 224,6 13 5 934,6 63 5 746,2 61 6 123,0 65 4 992,6 53
1099 19:05 Most Blatno u Jes. 24 021,00 255 94,2 1 224,6 13 5 934,6 63 5 746,2 61 6 123,0 65 4 992,6 53

225 610,8

12 282,0

213 328,8

619,810

Poznámka:
Časové polohy a čísla vlaků jsou orientační

Z toho v kalendářním roce 2019

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období 

platnosti JŘ 2018/2019

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 9.12.2018 do 14.12.2019

od 9.12.2018 do 

31.12.2018

Dopravní výkon ve vlkm za období od 9.12.2018 do 14.12.2019 

celkem 

Z toho v kalendářním roce 2018

1. čtvrtletí 2019 2. čtvrtletí 2019 3. čtvrtletí 2019
od 1.10.2019 do 

14.12.2019

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z výchozí 

stanice



Chomutov

Žatec 

doklad 
2

Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu dle čl. 14 odst. 6 Smlouvy

Most

Most

Podpis

Datum: za dopravce předkládá:

Strana

2
 V případě náhradní autobusové dopravy uvést "NAD"

důvod

přehled vlaků po liberaci

počet měření, kdy vlaky 

odjely (přijely) včas
1 

Přehled o zpoždění všech vlaků

 celkový počet měření 

Přehled o zpoždění vlaků po liberaci 

počet měření, kdy vlaky 

odjely (přijely) včas
1celkový počet měření

počet měření, kdy 

vlaky odjely (přijely) 

včas
1
 po liberaci  

počet měření, kdy 

vlaky odjely (přijely) 

včas
1

celkový počet měření 
celkový počet měření 

po liberaci 

Příloha č. 5C ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň - Most

C. Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích                                              

R25 Plzeň - Most

přehled všech vlaků

vlak měřící bod

Čtvrtletí: Rok:

Blatno u Jesenice

R25 Plzeň - Most

Dopravce: GW Train Regio a.s.

Linka:

Jízdní řád:

procentuální 

přesnost plnění 

[%]

Blatno u Jesenice

v
la

k
 2

n
v

la
k

 2
n

+
1

Žatec 

Chomutov

vlakdatum



Dopravce: GW Train Regio a. s.

Období:

(Q)

(N)

(V)

(C i )

(T)

(S)

K = (V*C i ) - (T+S)

K =

Sestavil:

Datum:

Podpis:

Příloha č. 5C ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na 

lince R25 Plzeň - Most

Ústecký kraj

jméno, příjmení a podpis osoby, která výkaz

sestavovala, včetně funkce a názvu společnosti

Objednaný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci

Výkony v příslušném kalendářním měsíci

Cena na 1 vlkm

Dopravní výkon realizovaný prostřednictvím NAD v příslušném měsíci

Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce

D. Měsíční výkaz

Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném kalendářním měsíci

Smluvní sankce nebo náhrada škody



 

bod 10.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/52R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOVOSICE - LOUNY 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
TD BUS a.s. 
Sídlo:   Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, Staré Město 
Zastoupený:  Tomášem Dolejším , členem představenstva  
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 3. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lovosice-Louny (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Lovosice-Louny. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 
 



2 

 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 9. 12. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. xxxxxxxxxxx ze dne 29. 10. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: info@adpodborany.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



3 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

TD BUS a.s. 

Tomáš Dolejší 

člen p ředstavenstva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 

 

 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 133 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

  6:02       14:02    18:02    22:02 22:02            

 5:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 22:05 22:05 6:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05

 5:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 22:07 22:07 6:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07

 5:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 6:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

 5:11 K K K K K K 13:11 K K K K K K K K 22:11 22:11 K K K K K K K K K K K

 5:13 J 8:13 J J 11:13 12:13 13:13 J J J J J 19:13 J J 22:13 22:13 6:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

 5:15 J 8:15 J J 11:15 12:15 13:15 J J J J J 19:15 J J 22:15 22:15 6:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

 5:17 J 8:17 J J 11:17 12:17 13:17 J J J J J 19:17 J J 22:17 22:17 6:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:19 22:19 22:19 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19

 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 6:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

 5:21 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21 22:20 22:20 6:21 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21

 5:25 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 20:25 22:24 22:24 6:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25

 5:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 20:28 22:27 22:27 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28

 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:30 22:29 22:29 6:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 20:32 22:31 22:31 6:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 20:34 22:33 22:33 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 20:35 22:34 22:34 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35

 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 20:37 22:36 22:36 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

4:28 5:38 6:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 20:38 22:36 22:36 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

4:30 5:40 6:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 20:40 22:38 22:38 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

4:32 5:42 6:44 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 22:40 22:40 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42

4:32 5:42 6:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 22:40 22:40 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42

4:35 5:45 6:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 20:45 22:43 22:43 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45

4:38 5:48 6:52 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 20:48 22:46 22:46 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48

4:41 5:51 6:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 20:51 22:49 22:49 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51

4:41 5:51 6:56 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51      6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51

4:44 5:54 6:59 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54      6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54

4:47 5:57 7:02 8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57      6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57

4:50 6:00 7:05 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00      7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00

4:51 6:01 7:06 9:01  11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01      7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01

4:52 6:02 7:07 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02      7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02

4:54 6:04 7:09 9:04  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04      7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04

4:55 6:05 7:10 9:05  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05      7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

4:57 6:07 7:12 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07      7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07

4:58 6:08 7:13 9:08  11:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08      7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08

4:59 6:09 7:14 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09      7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09

5:04 6:14 7:19 9:14  11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14      7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14

5:05 6:15 7:20 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15      7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15

5:07 6:17 7:22 9:17  11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17      7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17

5:10 6:20 7:25 9:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20      7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20

30,000 47,000 48,000 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,200

30,000 47,000 48,000 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,rozc.1.0

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,Dlažkovická

733 Dlažkovice

734 Podsedice

734 Podsedice,rozc.1.0

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany

753 Děčany

851 Libčeves,Hnojnice

851 Libčeves,Židovice

851 Libčeves

851 Libčeves

851 Libčeves,Hořenec,rozc.

Sedlec

854 Kozly

245 Bělušice,rozc.1.0

245 Bedřichův Světec,rozc.1.0

J

201 Most,nádraží

201 Most,nádraží

201 Most,Sever

201 Most,1.nám.

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

201 Patokryje,lávka

201 Obrnice,sídliště

201 Obrnice,škola

246 Skršín,odb.

206 Korozluky

206

cf

db

O

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

  5:34 6:26  8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34

  5:37 6:29  8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37   6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37

  5:39 6:31  8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39   6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39

  5:40 6:32  8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40

  5:45 6:37  8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45   6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45

  5:46 6:38  8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46   6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46

  5:47 6:39  8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47

  5:49 6:41  8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49   6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49

  5:50 6:42  8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50   6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50

  5:52 6:44  8:52  10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52   6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52

  5:53 6:45  8:53  10:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53

  5:54 6:46  8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54   6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54

  5:57 6:49  8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57

  6:00 6:52  9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00   7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00

  6:03 6:55  9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03   7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

4:03 5:03 6:03 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

4:06 5:06 6:06 7:00 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06

4:09 5:09 6:09 7:03 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 21:09 21:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

4:14 5:14 6:14 7:08 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14

4:16 5:16 6:16 7:10 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:16 21:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

4:17 5:17 6:17 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 21:17 21:17 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17

4:19 5:19 6:19 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 21:19 21:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

4:20 5:20 6:20 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 21:20 21:20 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20

4:22 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 21:22 21:22 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22

4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 21:24 21:24 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

4:26 5:26 6:26 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:26 21:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26

4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:26 21:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26

4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29 21:29 21:29 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29

4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 21:33 21:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:36 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 21:34 21:34 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34

4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35 21:35 21:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35

4:37 J J J 8:37 9:37 10:37 J 12:37 J J J J J 18:37 J J 21:37 21:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37

4:39 J J J 8:39 9:39 10:39 J 12:39 J J J J J 18:39 J J 21:39 21:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:41 J J J 8:41 9:41 10:41 J 12:41 J J J J J 18:41 J J 21:41 21:41 7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

4:43 l5:43 K K K K K K K l13:43 K K K K K K K l21:43 l21:43 K K K K K K K K K K

4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 21:45 21:45 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45

4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 21:47 21:47 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47

4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 21:49 21:49 7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

 5:50        13:50    17:50    21:50 21:50           

 5:53        13:53    17:53    21:53 21:53           

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

201 Most,1.nám.

201 Most,Sever

201 Most,nádraží

660 Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

201 Patokryje,lávka

206 Sedlec

206 Korozluky

201 Most,nádraží

201 Obrnice,škola

201 Obrnice,sídliště

854 Kozly

851 Libčeves,Hořenec,rozc.

851 Libčeves

246 Skršín,odb.

245 Bedřichův Světec,rozc.1.0

245 Bělušice,rozc.1.0

753 Děčany

753 Děčany

753 Děčany,rozc.0.5

851 Libčeves

851 Libčeves,Židovice

851 Libčeves,Hnojnice

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

734 Podsedice,rozc.1.0

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,rozc.0.5

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,váha

734 Podsedice

734 Podsedice

733 Dlažkovice

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

732 Jenčice

711 Čížkovice,rozc.1.0

715 Sulejovice

731 Třebenice,Dlažkovická

l

O

X

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 201 203

X X X Xfg Xfg X X X X X X X X Xdb 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H

5:04 6:04 7:04 8:04 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04    21:04 21:04   

J J 7:08 8:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08    J J   

5:10 6:10 7:10 8:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10    21:10 21:10   

5:12 6:12 7:12 8:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12 21:12   

5:14 6:14 7:14 8:14 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:14 21:14   

5:16 6:16 7:16 8:16 8:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:16 21:16   

5:19 6:19 7:19 8:19 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:19 21:19   

5:21 6:21 7:21 8:21 8:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:21 21:21   

5:26 6:26 7:26 8:26 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:26 21:26   

5:28 6:28 7:28 8:28 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:28 21:28   

5:30 6:30 7:30 8:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30 21:30   

5:33 6:33 7:33 8:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:33 21:33   

5:35 6:33 7:35 8:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35 21:35   

5:37 6:35 7:37 8:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37 21:37   

5:39 6:37 7:39 8:39 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:39 21:39   

l5:41 K    K l13:41 K K K K K 21:41 21:41   

5:43 6:41    12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43     

5:45 6:43    12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45     

5:47 6:45    12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47     

5:49 6:47    12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49     

5:50 6:48    12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50     

5:54 6:52    12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54     

5:56 6:54    12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56     

K 6:57    K K K K K K K     

5:58 K    12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58     

6:00 7:00    13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00     

6:02 7:02    13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02   9:02 13:02

6:04 7:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04   9:04 13:04

6:06 7:06    13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06   9:06 13:06

6:08 7:08    13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08   9:08 13:08

6:10 7:10    13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10   9:10 13:10

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Terezín,Nové Kopisty

768 Keblice

768 Keblice,cihelna

769 Lukavec,prodejna

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,rozc.1.0

Třebívlice,Dřemčice

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

J

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

851 Libčeves,Lahovice,rozc.

851 Libčeves

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

751

fg

fg

l

K

H

X

6

+

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 106 108 108 110 112 114 152 152 116 118 120 122 124 124 202 204

X X X Xfg Xfg X X X Xfg Xfg X X X X X Xdb 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:44 6:44    12:44 13:44   14:44 15:44 16:44 18:44   10:44 16:20

 5:46 6:46    12:46 13:46   14:46 15:46 16:46 18:46   10:46 16:22

 5:48 6:48    12:48 13:48   14:48 15:48 16:48 18:48   10:48 16:24

 5:50 6:50    12:50 13:50   14:50 15:50 16:50 18:50   10:50 16:26

 5:52 6:52    12:52 13:52   14:52 15:52 16:52 18:52   10:52 16:28

 5:54 6:54    12:54 13:54 14:39 14:39 14:54 15:54 16:54 18:54     

 5:56 6:56    12:56 13:56 14:41 14:41 J 15:56 16:56 18:56     

 K K    K K K K l14:57 K K K     

 5:58 6:58    12:58 13:58 14:43 14:43 14:58 15:58 16:58 18:58     

 6:00 7:00    13:00 14:00 14:45 14:45 15:00 16:00 17:00 19:00     

 6:04 7:04    13:04 14:04 14:49 14:49 15:04 16:04 17:04 19:04     

 6:05 7:05    13:05 14:05 14:50 14:50 15:05 16:05 17:05 19:05     

 6:07 7:07    13:07 14:07 14:52 14:52 15:07 16:07 17:07 19:07     

 6:09 7:09    13:09 14:09 14:54 14:54 15:09 16:09 17:09 19:09     

 6:11 7:11    13:11 14:11 14:56 14:56 15:11 16:11 17:11 19:11     

 6:13 K    l13:13 14:13 K K K K K K 22:06 22:06   

 6:15 7:15   10:08 13:15 14:15 15:00 15:00 15:15 16:15 17:15 19:15 22:08 22:08   

 6:17 7:17   10:10 13:17 14:17 15:02 15:02 15:17 16:17 17:17 19:17 22:10 22:10   

 6:19 7:19   10:12 13:19 14:19 15:04 15:04 15:19 16:19 17:19 19:19 22:12 22:12   

5:50 6:21 7:21 7:25 7:25 10:12 13:21 14:21   15:21 16:21 17:21 19:21 22:12 22:12   

J 6:24 7:24 J J 10:15 13:24 14:24   15:24 16:24 17:24 19:24 22:15 22:15   

J 6:26 7:26 J J 10:17 13:26 14:26   15:26 16:26 17:26 19:26 22:17 22:17   

K 6:28 7:28 K K 10:19 13:28 14:28   15:28 16:28 17:28 19:28 22:19 22:19   

K 6:33 7:33 K K 10:24 13:33 14:33   15:33 16:33 17:33 19:33 22:24 22:24   

K 6:35 7:35 K K 10:26 13:35 14:35   15:35 16:35 17:35 19:35 22:26 22:26   

K 6:38 7:38 K K 10:29 13:38 14:38   15:38 16:38 17:38 19:38 22:29 22:29   

K 6:40 7:40 K K 10:31 13:40 14:40   15:40 16:40 17:40 19:40 22:31 22:31   

K 6:42 7:42 K K 10:33 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 19:42 22:33 22:33   

K 6:44 7:44 K K 10:35 13:44 14:44      19:44 22:35 22:35   

K 6:46 7:46 K K 10:37 13:46 14:46      19:46 J J   

6:02 6:50 7:50 7:37 7:37 10:41 13:50 14:50      19:50 22:41 22:41   

8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 19,900 5,900 5,900 372,900

8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves

851 Libčeves,Lahovice,rozc.

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,Dřemčice

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

734 Podsedice,rozc.1.0

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,rozc.1.0

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

Keblice,cihelna

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

J

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

768 Keblice

763 Terezín,Nové Kopisty

763 Terezín,škola

701 Lovosice,záv.2

769 Lukavec,prodejna

768

fg

fg

l

K

H

X

6

+

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 105 107 109

X X Xfg Xfg X X

HO HO HO HO HO HO

6:16 9:31 12:31 12:31 15:06 17:06

6:18 9:33 12:33 12:33 15:08 17:08

6:20 9:35 12:35 12:35 15:10 17:10

J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

6:30 9:45 12:45 12:45 15:20 17:20

6:31 9:46 12:46 12:46 15:21 17:21

6:32 9:47 12:47 12:47 15:22 17:22

6:34 9:49 12:49 12:49 15:24 l17:24

6:36 9:51 12:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 12:52 15:27 l17:27

6:39 9:54 12:54 12:54 15:29 l17:29

6:40 9:55 12:55 12:55 15:30 l17:30

6:42 9:57 12:57 12:57 15:32 l17:32

6:44    15:34  

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

715 Sulejovice

711 Čížkovice,rozc.1.0

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,Teplá

735 Vlastislav,rozc.

735 Vlastislav

736 Třebenice,Mrsklesy

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Medvědice

Třebenice,Kocourov

J

K

H

X

fg

fg

l

O

736



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 106 108 108 110

X X X Xfg Xfg X

HO HO HO HO HO HO

 6:50    15:50

 6:52 9:57 12:57 12:57 15:52

 6:54 9:59 12:59 12:59 15:54

 6:55 10:00 13:00 13:00 15:55

 6:57 10:02 13:02 13:02 15:57

4:53 7:00 10:02 13:02 13:02 15:57

4:54 7:01 10:03 13:03 13:03 15:58

4:56 7:03 10:05 13:05 13:05 16:00

K 7:05 10:07 13:07 13:07 16:02

K 7:06 10:08 13:08 13:08 16:03

5:01 K K K K K

5:04 K K K K K

5:08 K K K K K

5:09 7:07 10:09 13:09 13:09 16:04

5:09 7:09 10:09 13:09 13:09 16:04

J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

l5:17 K K l13:17 l13:17 K

5:19 7:19 10:19 13:19 13:19 16:14

5:21 7:21 10:21 13:21 13:21 16:16

5:23 7:23 10:23 13:23 13:23 16:18

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov

736 Třebenice,Medvědice

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Mrsklesy

735 Vlastislav

735 Vlastislav

735 Vlastislav,rozc.

731 Třebenice,Teplá

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice

733 Dlažkovice

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,rozc.1.0

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

Lovosice,aut.nádr.

J

K

H

X

fg

fg

l

O

701

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 141 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 133

X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H

6:08           14:25        22:08 22:08

6:11           14:28        22:11 22:11

6:12 6:32 6:50 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 20:02 22:12 22:12

6:14 6:34 K K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 20:04 22:14 22:14

6:16 6:36 K K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 20:06 22:16 22:16

6:17 K K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K K 22:17 22:17

6:19 6:39 K K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 20:09 22:19 22:19

6:20 K K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 20:10 22:20 22:20

6:22 K K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 20:12 22:22 22:22

6:24 K K K K 9:14 K K 12:41 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K K l22:24 l22:24

6:25 K K K K 9:15 K K 12:42 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K K l22:25 l22:25

6:27 K K K K 9:17 K K 12:44 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K K l22:27 l22:27

6:31 K K K K 9:21 K K 12:48 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K K l22:31 l22:31

6:35 K K K K 9:25 K K 12:52 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K K l22:35 l22:35

K 6:42 K K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 20:15 K K

K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 20:17 22:37 22:37

6:39 6:52 7:01 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 20:19 22:38 22:38

6:40 6:53   8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 20:20 22:38 22:38

K 6:55   K 9:32 K K 12:59 K K 15:02 K K 17:02 K K K K l22:39 l22:39

K 6:57   K 9:34 K K 13:01 K K 15:04 K K 17:04 K K K K l22:40 l22:40

K 6:58   K 9:35 K K 13:02 K K 15:05 K K 17:05 K K K K l22:41 l22:41

K 6:59   K 9:36 K K 13:03 K K 15:06 K K 17:06 K K K K K K

K 7:01   K 9:38 K K 13:05 K K 15:08 K K 17:08 K K K K K K

6:42    8:22  10:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 20:22 l22:42 l22:42

6:44    8:24  10:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 20:24 l22:44 l22:44

6:46    8:26  10:26 12:26  13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 20:26 l22:46 l22:46

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,Průmyslová

743 Vchynice,rozc.

743 Vchynice,škola

743 Vchynice

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Boreč

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Březno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Opárno

741 Velemín

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín,Bílý Újezd

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

744 Chotiměř,školka

744 Chotiměř

741 Velemín,Dobkovičky

741 Velemín,Milešovská

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

745 Velemín,Milešov

l

O

K

H

X

db

fg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 142 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 134

X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X X X Xdb

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:31 5:38   6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48 20:48

4:33 5:40   7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50 20:50

4:35 5:42   7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52 20:52

K K   K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K K

K K   K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K K

4:39 K   K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K K

Z4:40 K   K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K K

Z4:42 K   K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K K

4:44 5:44   7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54 20:54

4:45 5:45 7:05 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55 20:55

4:47 5:47 7:07 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57 20:57

K K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K K

K K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K K

4:50 5:50 K K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00 21:00

4:54 5:54 K K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04 21:04

4:58 5:58 K K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08 21:08

5:00 6:00 K K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10 21:10

5:01 6:01 K K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11 21:11

5:03 6:03 K K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13 21:13

5:05 6:05 K K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15 21:15

5:06 6:06 K K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16 21:16

5:08 K K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K 21:18 21:18

5:09 6:09 7:16 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19 21:19

5:11 6:11 7:18 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21 21:21

5:13 6:13 7:20 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23 21:23

5:14          13:44        21:24 21:24

5:17          13:47        21:27 21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat min. 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na  autobusynazavolaniduk@busline.cz

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovičky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

741 Velemín,Milešovská

741 Velemín,Dobkovičky

744 Chotiměř

744 Chotiměř,školka

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

741 Velemín,Bílý Újezd

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín

742 Velemín,Opárno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Březno

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Boreč

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

743 Vchynice

743 Vchynice,škola

743 Vchynice,rozc.

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

Z

O

K

H

X

db

fg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 151 151 107 109 111 113 113

X X X Xfg Xfg X X X X Xdb

HO H HO H H HO HO HO HO HO

6:05 10:05 12:35 13:57 13:57 15:05 17:05 19:05 22:05 22:05

6:07 10:07 12:37 13:59 13:59 15:07 17:07 19:07 22:07 22:07

6:09 10:09 12:39 14:01 14:01 15:09 17:09 19:09 22:09 22:09

6:09 10:09 12:39 14:04 14:04 15:09 17:09 19:09 22:09 22:09

6:11 K K K K K K K 22:11 22:11

6:13 10:13 12:43 14:08 14:08 15:13 17:13 19:13 22:13 22:13

6:15 10:15 12:45 14:10 14:10 15:15 17:15 K K K

6:17 10:17 12:47 14:12 14:12 15:17 17:17 K K K

6:19 10:19 12:49 14:14 14:14 15:19 17:19 K K K

6:22 10:22 12:52 14:17 14:17 15:22 17:22 K K K

K K K K K K K 19:16 22:16 22:16

K K K K K K K 19:18 22:18 22:18

K K K K K K K 19:19 22:19 22:19

K K K K K K K 19:22 22:22 22:22

6:25 10:25 12:55 14:20 14:20 15:25 17:25 19:25 22:25 22:25

6:30 10:30 K K K 15:30 17:30 19:30 22:30 22:30

6:36 10:36 13:00 14:25 14:25 15:36 17:36 19:36 22:36 22:36

6:41 10:41 13:05 14:30 14:30 15:41 17:41 19:41 22:41 22:41

6:43 10:43 13:07 14:32 14:32 15:43 17:43 19:43 22:43 22:43

6:45 10:45 13:09 14:34 14:34 15:45 17:45 19:45 22:45 22:45

6:46 10:46 13:10   15:46 17:46 19:46   

6:48 10:48 13:12   15:48 17:48 19:48   

K K l13:14   l15:50 l17:50 K   

6:50 10:50 13:17   15:53 17:53 19:50   

6:52 10:52 13:19   15:55 17:55 19:52   

6:54 10:54 13:21   15:57 17:57 19:54   

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 25,800 245,200

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 25,800 245,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,rozc.1.0

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

717 Úpohlavy,host.

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

738 Sedlec

724 Klapý

737 Lkáň

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

752 Třebívlice,Leská

752 Třebívlice,Staré

O

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Skalice

K

H

X

db

fg

fg

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118

X X X X X X X X X Xdb

HO H HO H HO HO HO HO HO HO

4:15 4:56 6:59 10:59 13:59 15:59 17:59 19:59   

4:17 4:58 7:01 11:01 14:01 16:01 18:01 20:01   

4:19 5:00 7:03 11:03 14:03 16:03 18:03 20:03   

K 5:03 7:06 K K K K K   

4:21 5:05 7:08 11:05 14:05 16:05 18:05 20:05   

4:23 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07   

4:23 5:08 7:12  14:08 16:08 18:08  20:38 20:38

4:28 K K  K K K  K K

4:30 5:10 7:14  14:10 16:10 18:10  20:40 20:40

4:32 5:12 7:16  14:12 16:12 18:12  20:42 20:42

4:38 5:18 7:22  14:18 16:18 18:18  20:48 20:48

4:44 5:24 K  14:24 16:24 18:24  20:54 20:54

4:49  7:28  14:29 16:29 18:29  20:59 20:59

K  K  K K 18:32  K K

K  K  K K 18:35  K K

K  K  K K 18:36  K K

K  K  K K 18:38  K K

4:52  7:31  14:32 16:32 K  21:02 21:02

4:55  7:34  14:35 16:35 K  21:05 21:05

4:55  7:35  14:35 16:35 K  21:05 21:05

4:57  7:37  14:37 16:37 K  21:07 21:07

4:59  7:39  14:39 16:39 K  21:09 21:09

5:01  7:41  14:41 16:41 18:41  21:11 21:11

l5:03  K  K K K  l21:13 l21:13

5:05  7:45  14:45 16:45 18:45  21:15 21:15

5:07  7:47  14:47 16:47 18:47  21:17 21:17

5:09  7:49  14:49 16:49 18:49  21:19 21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Staré

752 Třebívlice,Leská

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

737 Lkáň

724 Klapý

738 Sedlec

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

717 Úpohlavy,host.

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,rozc.1.0

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

O

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

701 Lovosice,aut.nádr.

K

H

X

db

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.10.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 119

X X X X X X X X X X Xdb

HO H HO H HO HO HO HO HO HO HO

  7:05 9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 20:05 20:05

  7:07 9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07

  7:09 9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09

  K K  K 14:11 K K K K

  7:13 9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13

  7:15 9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 20:15 20:15

  7:17 9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 20:17 20:17

  7:19 9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 20:19 20:19

  7:22 9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 20:22 20:22

5:47 6:37 7:27 9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 20:27 20:27

5:52 6:42 7:32 9:32  12:42 14:32 16:32 18:32   

5:54 6:44 7:34 9:34  12:44 14:34 16:34 18:34   

5:57 6:47  9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37   

6:01 6:51  9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41   

6:04 6:54  9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44   

 6:59  K  12:59 14:49     

   9:53        

   9:54        

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,rozc.1.0

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

739 Chodovlice

724 Klapý

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Poplze

722 Evaň

722 Evaň,Horka

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

K

H

X

db

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.10.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 106 108 110 112 114 116

X X X X X X X X

H HO H HO HO HO HO HO

  7:05  13:05 15:05   

 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

 6:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

 6:15 7:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

 6:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

 6:20 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

5:27 6:27 7:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

5:32 6:32 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

5:35 6:35 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:37 6:37 7:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

5:39 6:39 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

5:41 6:41 7:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

l5:43 K K l11:43 l13:43 K K K

5:45 6:45 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

5:47 6:47 7:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

5:49 6:49 7:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka

722 Evaň

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

724 Klapý

739 Chodovlice

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,rozc.1.0

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,ÚNZ

X

l

O

701 Lovosice,DELI

701 Lovosice,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103

X X

H H

5:30 13:30

5:32 13:32

5:34 13:34

5:38 13:38

5:41 13:41

6,400 6,400 12,800

6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

X

715 Sulejovice

711 Čížkovice,cementárna

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104

X X

H H

6:05 14:05

6:08 14:08

6:12 14:12

6:14 14:14

6:16 14:16

6,200 6,200 12,400

6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

711 Čížkovice,cementárna

715 Sulejovice

701 Lovosice,ÚNZ

X

701 Lovosice,DELI

701 Lovosice,aut.nádr.

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 201 203 205

X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:42  6:07  7:07 9:07 12:02 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 8:07 11:07 14:07

4:44  6:09  7:09 9:09 12:04 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 8:09 11:09 14:09

4:45  6:10  7:10 9:10 12:05 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 8:10 11:10 14:10

4:49  6:14  7:14 9:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 8:14 11:14 14:14

4:51  6:16  7:16 9:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 8:16 11:16 14:16

4:53  6:18  7:18 9:18 12:13 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 8:18 11:18 14:18

4:54  6:19  7:19 9:19 12:14 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 8:19 11:19 14:19

4:57  6:22  7:22 9:22 12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 8:22 11:22 14:22

5:01  6:26  7:26 9:26 12:21 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 8:26 11:26 14:26

5:03  6:28  7:28 9:28 12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 8:28 11:28 14:28

5:05  6:30  7:30 9:30 12:25 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 8:30 11:30 14:30

5:06 6:03 K  K K K K 14:31 K K K K K K K K

5:07 6:04 6:32  7:32 9:32 12:27 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 8:32 11:32 14:32

J J J  J J J J J J J J J J J J J

5:09 6:06 6:34  7:34 9:34 12:29 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 8:34 11:34 14:34

5:11 6:08 6:36  7:36 9:36 12:31 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 8:36 11:36 14:36

5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:35 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 8:38 8:38 11:38 14:38

5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:37 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 8:40 8:40 11:40 14:40

5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:38 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 8:41 8:41 11:41 14:41

5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:40 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 8:43 8:43 11:43 14:43

5:22 K  K  K K K K K K K      

 6:17  7:07  9:47 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47      

 6:22  7:12  9:52 12:47 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52      

 6:24  7:14  9:54 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54      

 6:26  7:16  9:56 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56      

 K  7:34  K 13:09 K K K K K      

 6:44  7:38  10:14 13:13 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14      

 6:46  7:40  10:16 13:15 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16      

 6:48  7:42  10:18 13:17 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18      

23,700 37,900 21,900 36,300 21,900 54,600 55,500 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 613,100

23,700 37,900 21,900 36,300 21,900 54,600 55,500 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 613,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín

886 Panenský Týnec,škola

886 Panenský Týnec

884 Toužetín,Sulec

885 Hříškov,Bedřichovice

885 Hříškov,škola

885 Hříškov

888 Nová Ves

883 Smolnice

883 Smolnice,rozc.

881 Chlumčany,motorest

801 Louny,prům.zóna

801 Louny,u cihelny

801 Louny,Pudlovská

801 Louny,poliklinika

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

811 Postoloprty,nákup.stř.

501 Údlice,nám.

501 Chomutov,u pekárny

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

cf

J

K

H

X

6

+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

100 102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 124 202 204 206

X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:54 6:54 8:34 10:34  13:34 14:30 15:30 16:30 17:34      

 5:56 6:56 8:36 10:36  13:36 14:32 15:32 16:32 17:36      

 5:58 6:58 8:38 10:38  13:38 14:34 15:34 16:34 17:38      

 K K K K  K 14:38 15:38 16:38 K      

 6:16 7:16 8:56 10:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56      

 6:18 7:18 8:58 10:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58      

 6:20 7:20 9:00 11:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00      

5:23 K K K K  K K K K K      

5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 20:07 10:09 13:09 16:09

5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 20:09 10:11 13:11 16:11

5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 20:10 10:12 13:12 16:12

5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 20:12 10:14 13:14 16:14

5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 20:16 10:16 13:16 16:16

J J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 20:18 10:18 13:18 16:18

5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 20:20 10:20 13:20 16:20

5:37 K K K K K 14:21 K K K K K K K K K

 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 20:22 10:22 13:22 16:22

 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 10:24 13:24 16:24

 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 20:26 10:26 13:26 16:26

 6:50 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 20:30 10:30 13:30 16:30

 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 20:33 10:33 13:33 16:33

 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 20:34 10:34 13:34 16:34

 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 20:36 10:36 13:36 16:36

 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 20:38 10:38 13:38 16:38

 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 20:42 10:42 13:42 16:42

 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 20:43 10:43 13:43 16:43

 7:05 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 20:45 10:45 13:45 16:45

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 55,700 55,700 55,700 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 611,600

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 55,700 55,700 55,700 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 611,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,u pekárny

501 Údlice,nám.

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,poliklinika

801 Louny,Pudlovská

883 Smolnice

888 Nová Ves

801 Louny,u cihelny

801 Louny,prům.zóna

881 Chlumčany,motorest

SOBOTA + NEDĚLE

J

884 Toužetín,Sulec

886 Panenský Týnec

886 Panenský Týnec,škola

885 Hříškov

885 Hříškov,škola

885 Hříškov,Bedřichovice

883 Smolnice,rozc.

db

887 Žerotín

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

K

H

X

6

+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 151 151 105 105 153 153 107 109 141 141 111 113 115 119 117 201 203 205

X X Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X Xfg Xfg X X X X X 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO

4:58 5:58 7:16 7:16 7:18 7:18   9:18 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38

5:00 6:00 7:18 7:18 7:20 7:20   9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:00 6:00 7:20 7:20 7:20 7:20   9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:02 6:02 7:22 7:22 7:22 7:22   9:22 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42

5:05 6:05 7:25 7:25 7:25 7:25   9:25 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45

5:07 6:07 7:27 7:27 7:27 7:27   9:27 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47

5:08 6:08 7:28 7:28 7:28 7:28   9:28 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48

5:09 6:09 7:29 7:29 7:29 7:29   9:29 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49

5:11 6:11 7:31 7:31 7:31 7:31   9:31 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51

5:12 6:12 7:32 7:32 7:32 7:32   9:32 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52

5:14 6:14 K K 7:34 7:34   9:34 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54

K K 7:34 7:34 K K   K K K K K K K K K K K K

5:16 6:16 7:36 7:36 7:36 7:36   9:36 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56

5:20 6:20 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58

5:22 6:22 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00

5:23 6:23 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01

K K 7:45 7:45 K K K K K K K K K K K  K K K K

5:26 6:26   7:46 7:46 7:46 7:46 9:46 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04

5:29 6:29   7:49 7:49 7:49 7:49 9:49 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07

5:33 6:33   7:53 7:53 7:53 7:53 9:53 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11

5:36 6:36   7:56 7:56 7:56 7:56 9:56 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14

5:42 6:42   8:02 8:02 8:02 8:02 10:02 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlumčany,Vlčí

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,žel.st.

882 Blšany u Loun

861 Černčice,Raisova

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

Louny,sokolovna

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,28.října

K

859 Louny,Nečichy

855 Chraberce

855 Chožov,Mnichovský Týnec

851 Libčeves

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Žižkova

801 Louny,Petra Obrovce

856 Dobroměřice

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801

fg

fg

O

H

X

6

+

eg

eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 106 108 110 140 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

X X X X X Xfg Xfg X X X X X X 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H HO HO HO

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52

4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58

4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01

5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05

5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08

5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11

5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12

5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14

5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16

5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18

5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20

5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21

5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23

5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24

5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25

5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27

5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30

5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32

5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

702 Libčeves-Louny-Chlumčany,Vlčí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves

855 Chožov,Mnichovský Týnec

855 Chraberce

859 Louny,Nečichy

856 Dobroměřice

801 Louny,Žižkova

Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

K

882 Blšany u Loun

881 Chlumčany,žel.st.

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,Vlčí

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,Raisova

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801

O

H

X

6

+

fg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 101 103 105 107 109 111 111 111 113 115 115 117 117 119 121 121 201 201 203 203 205 207 207 209 209

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ce 6+ +ce +

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:38 4:38 5:38 6:38 8:38   12:34 12:34 14:38 15:39 15:39 16:38 16:38 18:38 20:38 20:38 4:40 4:40 7:20 7:20 11:20 16:40 16:40 20:40 20:40

4:39 4:39 5:39 6:39 8:39   12:35 12:35 14:39 15:40 15:40 16:39 16:39 18:39 20:39 20:39 4:41 4:41 7:21 7:21 11:21 16:41 16:41 20:41 20:41

4:41 4:41 5:41 6:41 8:41   12:37 12:37 14:41 15:42 15:42 16:41 16:41 18:41 20:41 20:41 4:43 4:43 7:23 7:23 11:23 16:43 16:43 20:43 20:43

K K K K K   12:39 l12:39 K 15:44 l15:44 K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K   12:41 l12:41 K 15:46 l15:46 K K K K K K K K K K K K K K

4:43 4:43 5:43 6:43 8:43 10:43  12:43 12:43 14:43 15:48 15:48 16:43 16:43 18:43 20:43 20:43 4:45 4:45 7:25 7:25 11:25 16:45 16:45 20:45 20:45

4:45 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45  12:45 12:45 14:45 15:50 15:50 16:45 16:45 18:45 20:45 20:45 4:47 4:47 7:27 7:27 11:27 16:47 16:47 20:47 20:47

4:48 4:48 5:48 6:48 8:48 10:48  12:48 12:48 14:48 15:53 15:53 16:48 16:48 18:48 20:48 20:48 4:50 4:50 7:30 7:30 11:30 16:50 16:50 20:50 20:50

4:51 4:51 5:51 6:51 8:51 10:51  12:51 12:51 14:51 15:56 15:56 16:51 16:51 18:51 20:51 20:51 4:53 4:53 7:33 7:33 11:33 16:53 16:53 20:53 20:53

4:53 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53  12:53 12:53 14:53 15:58 15:58 16:53 16:53 18:53 20:53 20:53 4:55 4:55 7:35 7:35 11:35 16:55 16:55 20:55 20:55

4:54 4:54 5:54 6:54 8:54 10:54  12:54 12:54 14:54 15:59 15:59 16:54 16:54 18:54 20:54 20:54 4:56 4:56 7:36 7:36 11:36 16:56 16:56 20:56 20:56

4:55 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55  12:55 12:55 14:55 16:00 16:00 16:55 16:55 18:55 20:55 20:55 4:57 4:57 7:37 7:37 11:37 16:57 16:57 20:57 20:57

4:57 4:57 5:57 6:57 8:57 10:57  12:57 12:57 14:57 16:02 16:02 16:57 16:57 18:57 20:57 20:57 4:59 4:59 7:39 7:39 11:39 16:59 16:59 20:59 20:59

4:59 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59  12:59 12:59 14:59 16:04 16:04 16:59 16:59 18:59 20:59 20:59 5:01 5:01 7:41 7:41 11:41 17:01 17:01 21:01 21:01

5:01 5:01 6:01 7:01 9:01 11:01  13:01 13:01 15:01 16:06 16:06 17:01 17:01 19:01 21:01 21:01 5:03 5:03 7:43 7:43 11:43 17:03 17:03 21:03 21:03

5:02 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02  13:02 13:02 15:02 16:07 16:07 17:02 17:02 19:02 21:02 21:02 5:04 5:04 7:44 7:44 11:44 17:04 17:04 21:04 21:04

5:04 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04  13:04 13:04 15:04 16:09 16:09 17:04 17:04 19:04 21:04 21:04 5:06 5:06 7:46 7:46 11:46 17:06 17:06 21:06 21:06

5:05 5:05 6:05 7:05 9:05 11:05  13:05 13:05 15:05 16:10 16:10 17:05 17:05 19:05 21:05 21:05 5:07 5:07 7:47 7:47 11:47 17:07 17:07 21:07 21:07

5:07 5:07 6:07 7:07 9:07 11:07  13:07 13:07 15:07 16:12 16:12 17:07 17:07 19:07 21:07 21:07 5:09 5:09 7:49 7:49 11:49 17:09 17:09 21:09 21:09

5:09 5:09 6:09 7:09 9:09 11:09  13:09 13:09 15:09 16:14 16:14 17:09 17:09 19:09 21:09 21:09 5:11 5:11 7:51 7:51 11:51 17:11 17:11 21:11 21:11

5:13 5:13   9:11 11:11 13:13 13:13  15:11 16:16 16:16 17:13 17:13 19:11 21:13 21:13 5:13 5:13 7:52 7:52 11:52 17:13 17:13 21:13 21:13

5:15 5:15   9:13 11:13 13:15 13:15  15:13 16:18 16:18 17:15 17:15 19:13 21:15 21:15 5:15 5:15 7:54 7:54 11:54 17:15 17:15 21:15 21:15

5:16 5:16   9:14 11:14 13:16 13:16  15:14 16:19 16:19 17:16 17:16 19:14 21:16 21:16 5:16 5:16 7:55 7:55 11:55 17:16 17:16 21:16 21:16

5:18 5:18   9:16 11:16 13:18 13:18  15:16 16:21 16:21 17:18 17:18 19:16 21:18 21:18 5:18 5:18 7:57 7:57 11:57 17:18 17:18 21:18 21:18

5:20 5:20     13:20 13:20     17:20 17:20  21:20 21:20 5:20 5:20    17:20 17:20 21:20 21:20

5:23 K     13:23 K     17:23 K  21:23 K 5:23 K    17:23 K 21:23 K

5:25 5:25     13:25 13:25     17:25 17:25  21:25 21:25 5:25 5:25    17:25 17:25 21:25 21:25

5:27 5:27     13:27 13:27     17:27 17:27  21:27 21:27 5:27 5:27    17:27 17:27 21:27 21:27

5:29 5:29     13:29 13:29     17:29 17:29  21:29 21:29 5:29 5:29    17:29 17:29 21:29 21:29

5:36 5:37     13:36 13:37     17:36 17:37  21:36 21:37 5:36 5:37    17:36 17:37 21:36 21:37

5:38 K     13:38 K     17:38 K  21:38 K 5:38 K    17:38 K 21:38 K

5:40 K     13:40 K     17:40 K  21:40 K 5:40 K    17:40 K 21:40 K

5:41 K     13:41 K     17:41 K  21:41 K 5:41 K    17:41 K 21:41 K

5:42 K     13:42 K     17:42 K  21:42 K 5:42 K    17:42 K 21:42 K

5:45 5:39     13:45 13:39     17:45 17:39  21:45 21:39 5:45 5:39    17:45 17:39 21:45 21:39

 5:42      13:42      17:42   21:42  5:42     17:42 K 21:42

 5:43      13:43      17:43   21:43  5:43     17:43 K 21:43

                        21:49  

40,600 18,800 18,800 21,500 18,200 44,400 21,500 25,300 40,600 21,500 40,600 40,600 21,500 21,500 40,600 40,600 476,600

42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 23,900 22,600 21,500 25,300 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,žel.st.

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany

863 Chožov,Třtěno

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,samota

862 Vršovice,u jezu

862 Vršovice

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno,rozc.

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

917 Bitozeves,Triangle-východ

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Bitozeves,Triangle-východ

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

cf

db

l

O

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

Od 9.12.18 dojde k otevření nové zastávky Triangle III u haly spol. Nexen. Na požadavek vedení SPZ Triangle je tedy nutné zavést tuto 
zastávku do všech linek obsluhujících prům.zónu. U linky 703 tedy musí dojít kromě doplnění zastávky i ke změně trasy a konečné 
zastávky, aby všechny zastávky byly efektivně obsluhovatelné.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 104 106 108 110 112 112 114 116 118 120 120 122 122 202 202 204 204 206 208 208 210 210

X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ce 6+ +ce +

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

  6:13     14:13     18:13  22:13  6:13     18:13  21:43

  6:14     14:14     18:14  22:14  6:14     18:14  J

 6:13 6:17    14:13 14:17    18:13 18:17 22:13 22:17 6:13 6:17    18:13 18:17  J

 6:16 K    14:16 K    18:16 K 22:16 K 6:16 K    18:16 K  K

 6:17 K    14:17 K    18:17 K 22:17 K 6:17 K    18:17 K  K

 6:18 K    14:18 K    18:18 K 22:18 K 6:18 K    18:18 K  K

 6:20 K    14:20 K    18:20 K 22:20 K 6:20 K    18:20 K  K

 6:22 6:21    14:22 14:21    18:22 18:21 22:22 22:21 6:22 6:21    18:22 18:21 21:49 J

 6:29 6:29    14:29 14:29    18:29 18:29 22:29 22:29 6:29 6:29    18:29 18:29 21:56 21:58

 6:31 6:31    14:31 14:31    18:31 18:31 22:31 22:31 6:31 6:31    18:31 18:31 21:58 22:00

 6:33 6:33    14:33 14:33    18:33 18:33 22:33 22:33 6:33 6:33    18:33 18:33 22:00 22:02

 6:35 K    14:35 K    18:35 K 22:35 K 6:35 K    18:35 K 22:02 K

 6:40 6:40 8:36 10:36 12:36 14:40 14:40 15:36 16:36 17:36 18:40 18:40 22:40 22:40 6:40 6:40 7:58 7:58 11:58 18:40 18:40 22:07 22:09

 6:42 6:42 8:38 10:38 12:38 14:42 14:42 15:38 16:38 17:38 18:42 18:42 22:42 22:42 6:42 6:42 8:00 8:00 12:00 18:42 18:42 22:09 22:11

 6:43 6:43 8:39 10:39 12:39 14:43 14:43 15:39 16:39 17:39 18:43 18:43 22:43 22:43 6:43 6:43 8:01 8:01 12:01 18:43 18:43 22:10 22:12

 6:45 6:45 8:41 10:41 12:41 14:45 14:45 15:41 16:41 17:41 18:45 18:45 22:45 22:45 6:45 6:45 8:03 8:03 12:03 18:45 18:45 22:12 22:14

6:11 6:49 6:49 8:45 10:45 12:45 14:49 14:49 15:45 16:45 17:45 18:49 18:49 22:45 22:45 6:47 6:47 8:04 8:04 12:04 18:47 18:47 22:12 22:14

6:13 6:51 6:51 8:47 10:47 12:47 14:51 14:51 15:47 16:47 17:47 18:51 18:51 22:47 22:47 6:49 6:49 8:06 8:06 12:06 18:49 18:49 22:14 22:16

6:15 6:53 6:53 8:49 10:49 12:49 14:53 14:53 15:49 16:49 17:49 18:53 18:53 22:49 22:49 6:51 6:51 8:08 8:08 12:08 18:51 18:51 22:16 22:18

6:15 6:53 6:53 8:50 10:50 12:50 14:54 14:54 15:50 16:50 17:50 18:54 18:54 22:49 22:49 6:51 6:51 8:09 8:09 12:09 18:52 18:52 22:16 22:18

J J J 8:52 10:52 12:52 14:56 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 18:56 22:51 22:51 6:53 6:53 8:11 8:11 12:11 18:54 18:54 J J

J J J 8:52 10:52 12:52 14:56 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 18:56 22:51 22:51 6:54 6:54 8:11 8:11 12:11 18:54 18:54 J J

6:18 6:56 6:56 8:53 10:53 12:53 14:57 14:57 15:53 16:53 17:53 18:57 18:57 22:52 22:52 6:55 6:55 8:12 8:12 12:12 18:55 18:55 22:19 22:21

6:20 6:58 6:58 8:55 10:55 12:55 14:59 14:59 15:55 16:55 17:55 18:59 18:59 22:54 22:54 6:57 6:57 8:14 8:14 12:14 18:57 18:57 22:21 22:23

J J J 8:57 10:57 12:57 15:01 15:01 15:57 16:57 17:57 19:01 19:01 22:56 22:56 6:59 6:59 8:16 8:16 12:16 18:59 18:59 J J

J J J 8:59 10:59 12:59 15:03 15:03 15:59 16:59 17:59 19:03 19:03 22:58 22:58 7:01 7:01 8:18 8:18 12:18 19:01 19:01 J J

6:24 7:03 7:03 9:00 11:00 13:00 15:04 15:04 16:00 17:00 18:00 19:04 19:04 22:59 22:59 7:02 7:02 8:19 8:19 12:19 19:02 19:02 22:24 22:26

6:25 7:04 7:04 9:01 11:01 13:01 15:05 15:05 16:01 17:01 18:01 19:05 19:05 23:00 23:00 7:03 7:03 8:20 8:20 12:20 19:03 19:03 22:25 22:27

J J J 9:03 11:03 13:03 15:07 15:07 16:03 17:03 18:03 19:07 19:07 23:02 23:02 7:05 7:05 8:22 8:22 12:22 19:05 19:05 J J

6:29 7:09 7:09 9:06 11:06 13:06 15:10 15:10 16:06 17:06 18:06 19:10 19:10 23:05 23:05 7:08 7:08 8:25 8:25 12:25 19:08 19:08 22:29 22:31

6:32 7:12 7:12 9:09 11:09 13:09 15:13 15:13 16:09 17:09 18:09 19:13 19:13 23:08 23:08 7:11 7:11 8:28 8:28 12:28 19:11 19:11 22:32 22:34

6:32 7:12 7:12 9:09 11:09 13:09 15:14 15:14 16:09 17:09 18:09 19:13 19:13 23:08 23:08 7:11 7:11 8:28 8:28 12:28 19:11 19:11 22:32 22:34

K 7:14 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K 7:16 7:16 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:33 7:18 7:18 9:11 11:11 13:11 15:16 15:16 16:11 17:11 18:11 19:15 19:15 23:10 23:10 7:13 7:13 8:30 8:30 12:30 19:13 19:13 22:34 22:36

K 7:20 7:20  11:13 13:13 15:18 15:18 16:13 17:13 18:13 19:17 19:17 23:12 23:12 7:15 7:15 8:32 8:32 12:32 19:15 19:15 K K

K 7:22 7:22  11:15 13:15 15:20 15:20 16:15 17:15 18:15 19:19 19:19 23:14 23:14 7:17 7:17 8:34 8:34 12:34 19:17 19:17 K K

6:35 7:23 7:23  11:16 13:16 15:21 15:21 16:16 17:16 18:16 19:20 19:20 23:15 23:15 7:18 7:18 8:35 8:35 12:35 19:18 19:18 22:36 22:38

16,900 44,100 17,600 20,800 20,800 40,300 20,800 20,800 20,800 40,300 40,300 40,300 20,800 20,800 40,300 40,300 466,000

16,900 46,300 17,600 20,800 20,800 42,500 20,800 20,800 20,800 42,500 42,500 42,500 20,800 20,800 42,500 34,000 472,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Velemyšleves,,Triangle sever-Louny-Děčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Bitozeves,Triangle-východ

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty,Březno,rozc.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

862 Vršovice

862 Vršovice,u jezu

863 Chožov,samota

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,Třtěno

753 Děčany

753 Děčany

753 Děčany,rozc.0.5

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

751 Třebívlice,žel.st.

751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

ce

cf

db

O

J

K

H

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 141 141 103 105 107 109 111

X Xfg Xfg X X X X X

HO HO HO HO HO HO HO HO

6:02     14:33   

6:04    12:33 14:35 16:33 18:33

6:06    12:35 14:37 16:35 18:35

6:07    12:36 14:38 16:36 18:36

K    12:38 14:40 16:38 18:38

K   10:09 12:41 14:43 16:41 18:41

6:09   10:11 12:43 14:45 16:43 18:43

6:11   10:13 12:45 14:47 16:45 18:45

6:11   10:14 12:46 14:48 16:46 18:46

6:13   10:16 12:48 14:50 16:48 18:48

6:14   10:17 12:49 14:51 16:49 18:49

K   K 12:50 14:52 K K

6:16   10:19 12:51 14:53 16:51 18:51

6:17   10:20 12:52 14:54 16:52 18:52

6:18   10:21 12:53 14:55 16:53 18:53

6:20   10:23 12:55 14:57 16:55 18:55

6:23   10:26 12:58 15:00 16:58 18:58

Z6:24   Z10:30 Z13:02 Z15:04 Z17:02 Z19:02

6:27   10:33 13:05 15:07 17:05 19:05

6:28   10:34 13:06 15:08 17:06 19:06

6:30   10:36 13:08 15:10 17:08 19:08

6:32   10:38 13:10 15:12 17:10 19:10

6:34   10:40 13:12 15:14 17:12 19:12

6:36   10:42 13:14 15:16 17:14 19:14

6:38 7:27 7:27  13:16 15:18 17:16 19:16

6:40 7:29 7:29  13:18 15:20 17:18 l19:18

6:42 7:31 7:31  13:20 15:22 17:20 l19:20

6:44 7:33 7:33  13:22 15:24 17:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat min. 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na  autobusynazavolaniduk@busline.cz

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

861 Černčice,Prefa

864 Obora,Tranzitní plynovod

864 Obora

865 Počedělice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice,Volenice

866 Koštice

866 Koštice,samota

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,Vojničky

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

Libčeves,Řisuty

K

H

X

fg

fg

Z

l

O

851

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 142 142 106 108 110 112

X X Xfg Xfg X X X X

HO HO HO HO HO HO HO HO

4:31 6:51 7:34 7:34  13:31 15:31 17:31

4:33 6:53 7:36 7:36  13:33 15:33 17:33

4:35 6:55 7:38 7:38  13:35 15:35 17:35

4:37 6:57 7:40 7:40  13:37 15:37 17:37

4:39 6:59   9:11 13:39 15:39 17:39

4:41 7:01   9:13 13:41 15:41 17:41

4:43 7:03   9:15 13:43 15:43 17:43

4:45 7:05   9:17 13:45 15:45 17:45

4:47 7:07   9:19 13:47 15:47 17:47

4:48 7:08   9:20 13:48 15:48 17:48

4:51 7:11   9:23 Z13:51 Z15:51 Z17:51

4:55 7:15   9:27 13:55 15:55 17:55

4:58 7:18   9:30 13:58 15:58 17:58

5:00 7:20   9:32 14:00 16:00 18:00

5:01 7:21   9:33 14:01 16:01 18:01

5:02 7:22   9:34 14:02 16:02 18:02

K 7:23   K K K K

5:04 7:24   9:36 14:04 16:04 18:04

5:05 7:25   9:37 14:05 16:05 18:05

5:07 7:27   9:39 14:07 16:07 18:07

5:08 7:28   9:40 14:08 16:08 18:08

5:10 7:30   9:42 14:10 16:10 18:10

5:12 7:32   9:44 14:12 16:12 18:12

5:14 7:34    14:14 16:14 18:14

5:16 7:36    14:16 16:16 18:16

5:17 7:37    14:17 16:17 18:17

5:19 7:39    14:19 16:19 18:19

5:21     14:21   

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat min. 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na  autobusynazavolaniduk@busline.cz

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-Třebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

866 Koštice,Vojničky

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,samota

866 Koštice

865 Počedělice,Volenice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice

864 Obora

864 Obora,Tranzitní plynovod

861 Černčice,Prefa

861 Černčice,škola

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

fg

Z

O

801 Louny,EPL hl.vrát.

K

H

X

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 107 143 143 109 111 113 115 117 119 121 121 201 203 205

X X X X Xfg Xfg X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:22       13:57          

5:24  8:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 19:59 8:59 11:59 14:59

5:26  9:01 11:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 20:01 9:01 12:01 15:01

5:27  9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 20:02 9:02 12:02 15:02

5:29  9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 20:04 9:04 12:04 15:04

5:32 6:12 9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 20:07 9:07 12:07 15:07

5:34 6:14 9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 20:09 9:09 12:09 15:09

5:36 6:16 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 20:11 9:11 12:11 15:11

5:37 6:17 9:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 20:12 9:12 12:12 15:12

5:39 6:19 9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 20:14 9:14 12:14 15:14

5:40 6:20 9:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 20:15 9:15 12:15 15:15

5:41 6:21 9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 20:16 9:16 12:16 15:16

5:43 6:23 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 20:18 9:18 12:18 15:18

5:46 6:26 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 20:21 9:21 12:21 15:21

5:49 6:29 9:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 9:24 12:24 15:24

 6:32   12:27 12:27  14:27 15:27 16:27  18:27      

 K   l12:28 l12:28  K l15:28 K  K      

 6:34   12:30 12:30  14:29 15:30 16:29  18:29      

 6:36   12:32 12:32  14:31 15:32 16:31  18:31      

 6:39   12:35 12:35  14:34 15:35 16:34  18:34      

 6:43   12:39 12:39  14:38 15:39 16:38        

 6:46   12:42 12:42  14:41 15:42 16:41        

 l6:47   l12:43 l12:43  14:42 l15:43 16:42        

 6:48   12:44 12:44   15:44         

 6:52   12:48 12:48   15:48         

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

fg

l

H

X

6

+

db

fg

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Stradonice

871 Peruc,koupaliště

K

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

873 Peruc,Telce

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod

868 Veltěže

867 Slavětín

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín,Kystra

872

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

Zóna Zastávka

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 142 142 146 146 106 106 108 110 112 144 144 114 116 118 120 122 122 202 204 206

X X Xfg Xfg Xfg Xfg Xeg Xeg X X X Xfg Xfg X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:33   6:58 6:58 7:08 7:08    13:04 13:04   16:08       

 5:37   7:02 7:02 7:12 7:12    13:08 13:08   16:12       

 K   K K K K    13:09 13:09   K       

 K   K K K K  10:11  13:12 13:12  15:12 K       

 5:38   7:03 7:03 7:13 7:13  10:12  13:13 13:13  15:13 16:13       

 5:41   7:06 7:06 7:16 7:16  10:15  13:16 13:16  15:16 16:16       

4:45 5:45   7:10 7:10 7:20 7:20  10:19  13:20 13:20  15:20 16:20  19:20 19:20    

4:48 5:48   7:13 7:13 7:23 7:23  10:22  13:23 13:23  15:23 16:23  19:23 19:23    

4:50 5:50   7:15 7:15 7:25 7:25  10:24  13:25 13:25  15:25 16:25  19:25 19:25    

4:50 5:50   7:18 7:18 7:25 7:25  10:24  13:25 13:25  15:25 16:25  19:25 19:25    

K K   7:20 7:20 K K  10:26  K K  K K  K K    

4:52 5:52   7:21 7:21 7:27 7:27  10:27  13:27 13:27  15:27 16:27  19:27 19:27    

4:55 5:55 7:17 7:17 l7:24 7:24 7:30 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 19:30 9:30 12:30 15:30

4:58 5:58 7:20 7:20 7:27 7:27 7:33 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 19:33 9:33 12:33 15:33

4:58 5:58 7:23 7:23 7:28 7:28 7:33 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 19:33 9:33 12:33 15:33

5:01 6:01 7:26 7:26 l7:31 l7:31 7:36 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 19:36 9:36 12:36 15:36

5:02 6:02 7:27 7:27 l7:32 l7:32 7:37 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 19:37 9:37 12:37 15:37

5:03 6:03 7:28 7:28 l7:33 l7:33 7:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 19:38 9:38 12:38 15:38

5:04 6:04 7:29 7:29 l7:34 l7:34 7:39 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 19:39 9:39 12:39 15:39

5:06 6:06 7:31 7:31 l7:36 l7:36 7:41 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 19:41 9:41 12:41 15:41

5:07 6:07 7:32 7:32 l7:37 l7:37 7:42 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 19:42 9:42 12:42 15:42

5:09 6:09 7:34 7:34 l7:39 l7:39 7:44 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 19:44 9:44 12:44 15:44

5:11 6:11 7:36 7:36 7:41 7:41 7:46 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 19:46 9:46 12:46 15:46

5:13   . 7:43 7:43 7:48 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 19:48 9:48 12:48 15:48

5:15    7:45 7:45 7:50 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 19:50 9:50 12:50 15:50

5:16    7:46 7:46 7:51 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 19:51 9:51 12:51 15:51

5:18    7:48 7:48 7:53 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 19:53 9:53 12:53 15:53

5:20           13:55 13:55          

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

jede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

eg

eg

fg

fg

l

db

801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

K

H

X

6

+

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Obora,závod

861 Černčice,škola

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

867 Slavětín

868 Veltěže

868 Veltěže

872 Peruc,Radonice n.Ohří

867 Slavětín,Kystra

867 Slavětín,Kystra,rozc.

872 Peruc,Stradonice

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Radonice n.Ohří

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

871 Peruc,koupaliště

873 Peruc,Telce

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slavětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

141 141 143 143

Xfg Xfg Xfg Xfg

H H H H

7:42 7:42 15:22 15:22

7:45 7:45 15:25 15:25

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

provoz linky je hrazen obcí Děčany

Zóna Zastávka

706 Třebívlice-Děčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

fg

fg

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Semeč

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

140 140 142 142

Xfg Xfg Xfg Xfg

H H H H

7:46 7:46 15:26 15:26

7:49 7:49 15:29 15:29

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

provoz linky je hrazen obcí Děčany

Zóna Zastávka

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

fg

fg

753 Děčany,Semeč

751 Třebívlice,nám.

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562707: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

101 103 105 107

X X X X

H H H H

 8:35 14:45 17:45

 8:37 14:47 17:47

4:28 8:38 14:48 17:48

4:31 8:41 14:51 17:51

 8:42  17:52

 8:44  17:54

 8:46  17:56

 8:48  17:58

3,100 7,500 4,400 7,500 22,500

3,100 7,500 4,400 7,500 22,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín

886 Panenský Týnec,škola

886 Panenský Týnec

889 Úherce,ZD

889 Úherce

889 Klobuky,Kokovice

X

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna

889 Klobuky,ObÚ

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.6.2018

Platí od 9.12.2018

Linka 562707: Přepravu zajišťuje: TD Bus, a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha

102 104 106 108

X X X X

H H H H

 8:54  18:04

 8:56  18:06

 8:58  18:08

 9:00  18:10

4:36 9:01 15:01 18:11

4:39 9:04 15:04 18:14

4:40 9:05 15:05  

4:42 9:07 15:07  

4,400 7,500 4,400 6,200 22,500

4,400 7,500 4,400 6,200 22,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Klobuky-Panenský Týnec-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

889 Klobuky,ObÚ

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna

889 Klobuky,Kokovice

889 Úherce

889 Úherce,ZD

886 Panenský Týnec

X

886 Panenský Týnec,škola

887 Žerotín

K

H



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Lovosice-Louny od 10.12.2018  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

801

LLa10

802

LLa10

803

LLa10

804

LLa10

805

LLa10

806

LLa10

807

LLa10

808

LLa10

809

LLa10

810

LLa10

811

LLa10

812

LLa10

813

LLa10

814

LLb9

815

LLb9

816

LLb9

817

LLb9

818

LLb9

102

54-05

CH1-ŽE

109

07-45

ŽE-LnČ R
108

58-16

LnA-
VL

107

18-02

VL-LČ

110

12-56

LČ-VL R
112

07-45

LnČ-ŽE

117

07-18

ŽE-CH1

118

30-45

CH1-ŽE

123

07-18

ŽE-CH1

105

07-43

ŽE-LnČ R
107

00-42

LnA-CH1

108

34-45

CH1-ŽE

115

07-18

ŽE-CH1

116

30-45

CH1-ŽE

121

07-18

ŽE-CH1

122

34-45

CH1-ŽE

1 2

101

42-22

ŽE-LnE 3

103

03-48

LnPZ-CH1

106

54-05

CH1-ŽE 4 5

111

07-18

ŽE-CH1

110

34-45

CH1-ŽE

113

02-17

ŽE-CH1

114

34-45

CH1-ŽE 6 7

119

07-18

ŽE-CH1

120

30-45

CH1-ŽE 8 9 R
125

07-43

ŽE-LnČ

124

07-45

LnČ-ŽE

104

03-53

LČ-LoZ

105

02-25

LoZ-MO1

112

34-49

MO1-LoA

111

05-20

LoA-MO1

120

34-53

MO1-LoZ

119

02-20

LoZ-MO1

126

34-49

MO1-LoA

125

05-20

LoA-MO1

132

34-49

MO1-LoA

131

05-51

LoA-LČ

134

03-53

LČ-LoZ

133

02-49

LoZ-LČ

101

28-10

TL-MO1

106

34-49

MO1-LoA 1 2 3

107

04-39

LtA-LoC R
113

05-51

LoA-LČ

118

03-49

LČ-LoA

117

05-20

LoA-MO1

124

34-51

MO1-LoA

123

05-20

LoA-MO1

130

34-49

MO1-LoA

129

05-51

LoA-LČ R
123

04-41

LtA-LoP

124

06-41

LoP-LtA

102

03-49

LČ-LoA

103

05-20

LoA-MO1

108

26-49

MO1-LoA

107

05-20

LoA-MO1

116

34-49

MO1-LoA

115

05-20

LoA-MO1

122

34-49

MO1-LoA

121

05-20

LoA-MO1

128

34-53

MO1-LoZ

127

02-20

LoZ-MO1

101

04-10

LtA-LČ

104

12-56

LČ-VL R
142

17-36

SL-
LnA

153

40-02

LnA- LČ

110

03-49

LČ-LoA R
110

08-41

LoC-LtA

111

04-10

LtA-LČ

114

12-56

LČ-VL

113

58-42

VL-LČ

118

44-42

LČ-TN

119

12-10

TN-LČ

122

44-50

LČ-LtA

104

56-24

SK-KL

102

27-49

KL- LoA 1

103

04-10

LtA-LČ

106

17-39

LČ- LnA R
109

58-42

VL-LČ

112

44-50

LČ-LtA

113

04-10

LtA-LČ

116

12-56

LČ-VL

115

58-42

VL-LČ

120

44-42

LČ-TN

121

12-10

TN-LČ

122

12-56

LČ-VL

102

47-31

LČ-VL

103

58-42

VL-LČ

106

44-50

LČ-LtA

109

04-10

LtA-LČ

112

12-56

LČ-VL

111

58-42

VL-LČ

116

44-42

LČ-TN

117

12-10

TN-LČ

120

12-56

LČ-VL

117

58-42

VL-LČ

101

58-42

VL-LČ

104

44-50

LČ-LtA

105

04-39

LtA-LoC R
103

05-54

LoA-SK 1 R
140

12-56

LČ-VL

141

58-42

VL-LČ

114

44-50

LČ-LtA

115

04-10

LtA-LČ

118

12-56

LČ-VL

119

58-22

VL- LnS R
118

36-16

LnČ-TL

119

38-16

TL-LnČ

102

15-09

SK-LoA

101

05-54

LoA-SK

106

59-49

SK-LoA

109

05-51

LoA-LČ

114

03-49

LČ-LoA

105

35-21

LoA-SK

110

59-49

SK-LoA

107

05-57

LoA-SK

112

59-49

SK-LoA

109

05-57

LoA-SK

114

59-49

SK-LoA

111

05-54

LoA-SK 1

118

38-19

TL-LoA

113

05-45

LoA-TL

102

45-20

ST-LnE

101

22-49

LnE-SL R
103

37-59

KL- HO

106

05-49

HO-LoA

107

05-54

LoA-PE2

110

11-53

PE2-LnČ

107

59-24

LnČ- SL

112

30-53

SL- LnČ

109

59-24

LnČ- SL

114

30-53

SL- LnČ

113

56-48

LnČ-TE

118

08-53

TE-LnČ

117

59-24

LnČ- SL

120

30-53

SL- LnČ

119

59-34

LnČ-ST

122

20-53

ST-LnČ

121

59-24

LnČ- SL

104

33-11

TE-LnA

103

12-52

LnA-TE

146

58-48

TE-LnČ

105

59-24

LnČ- SL

108

30-53

SL- LnČ

143

59-48

LnČ-TE

144

04-55

TE-LnE

111

57-42

LnE-PE2

116

12-53

PE2-LnČ

115

59-42

LnČ-PE2

101

38-45

TL-T-Jih

104

13-23

T-Jih-TL 1 2

107

38-16

TL-LnČ

108

36-16

LnČ-TL

111

34-45

TL-T-Jih

112

13-21

T-Jih-TL

115

39-21

TL-LnČ

116

36-16

LnČ-TL

103

38-09

TL-LnA

102

11-35

LnA- TL

105

38-09

TL-LnA R
151

16-45

VL-LnPO R
106

36-11

LnČ-DĚ2

106

11-44

DĚ2-LnA

103

09-42

LnA-DĚ2

109

43-16

DĚ2-LnČ

110

36-16

LnČ-TL

113

38-16

TL-LnČ

114

36-16

LnČ-TL

117

38-45

TL-T-Jih

120

13-20

T-Jih-TL

121

38-45

TL-T-Jih

122

13-15

T-Jih-TL

102

31-21

ŘI-LnE

101

02-44

LnE-ŘI

104

51-39

ŘI-LnČ

105

33-22

LnČ-ŘI

108

31-21

ŘI-LnE

107

33-24

LnE-ŘI

110

31-19

ŘI-LnČ

109

33-22

LnČ-ŘI

112

31-19

ŘI-LnČ

111

33-22

LnČ-ŘI

101

47-04

KL-
EV

104

10-49

EV-LoA

105

05-34

LoA-LbA 1

108

10-49

EV-LoA

111

15-59

LoA-HO

110

05-49

HO-LoA

113

05-49

LoA-HO

112

05-49

HO-LoA

115

05-44

LoA-EV

114

10-49

EV-LoA

117

05-44

LoA-EV

116

10-49

EV-LoA

119

05-27

LoA- KL

102

53-23

VL-LoA 1 2

101

16-44

LoA-KC

104

50-23

KC-LoA

103

31-57

LoA-ME

106

57-23

ME-LoA

105

31-57

LoA-ME

108

57-23

ME-LoA 3 4 R
119

25-08

LoZ-DO

126

46-23

DO-LoA

109

06-32

LoA-ME



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

819

LLb9

820

LLb9

Lovosice-Louny od 10.12.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

831

LLa10

832

LLa10

833

LLa10

834

LLb9

Vysvětlivky zastávky: 

*Bit Bitozeves,Triangle-východ LbA Libochovice,aut.nádr. LoZ Lovosice,záv.1 TL Třebívlice,nám.

CE Čížkovice,cementárna LtA Litoměřice,aut.nádr. MO1 Most,1.nám. SK Třebívlice,Skalice

DĚ2 Děčany,rozc.0.5 LnA Louny,aut.nádr. PT Panenský Týnec ÚH Úherce,ZD

EV Evaň LnČ Louny,ČSAD ST Peruc,Stradonice DO Velemín,Dobkovičky

HO Evaň,Horka LnE Louny,EPL hl.vrát. TE Peruc,Telce MI Velemín,Milešov

VL Chlumčany,Vlčí LnPO Louny,Petra Obrovce PE2 Peruc,žel.st. VE2 Velemín,škola

CH1 Chomutov,aut.nádr. LnPZ Louny,prům.zóna SL Slavětín VL Vlastislav

KL Klapý LnS Louny,sokolovna T-Jih Staňkovice,Triangle-jih ŽE Žerotín

KB Klobuky,ObÚ LoA Lovosice,aut.nádr. TN Terezín,aut.nádr.

LČ Libčeves LoP Lovosice,Průmyslová KC Třebenice,Kocourov

ŘI Libčeves,Řisuty LoC Lovosice,ÚNZ ME Třebenice,Medvědice

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

660 661 662 663 664 665 666 701 702 703 704 705 707

Vysvětlivky spoje: 

     803#1 PT-ÚH 707/101 (4:28-4:31)      803#8 ŽE-KB 707/107 (17:45-17:58)      811#1 SK-TL 664/116 (19:59-20:07)      818#4 CE-LoA 666/104 (14:05-14:16)

     803#2 ÚH-ŽE 707/102 (4:36-4:42)      803#9 KB-PT 707/108 (18:04-18:14)      814#1 TL-ŘI 704/141 (7:27-7:33)      834#1 TL-LČ 661/201 (9:02-9:10)

     803#3 LnE-LnPZ 701/100 (5:23-5:37)      805#1 LoA-VE2 663/141 (6:50-7:01)      814#2 ŘI-TL 704/142 (7:34-7:40)      834#2 LČ-TL 661/202 (10:44-10:52)

     803#4 ŽE-KB 707/103 (8:35-8:48)      805#2 VE2-LoA 663/142 (7:05-7:20)      817#1 LbA-EV 665/109 (10:57-11:04)      834#3 TL-LČ 661/203 (13:02-13:10)

102

31-17

MI-LoZ

101

08-46

LoZ-MI

106

58-23

MI- LoA

105

02-26

LoA- MI

110

28-53

MI- LoA

109

02-26

LoA- MI

114

28-53

MI- LoA

111

02-26

LoA- MI

116

28-53

MI- LoA

115

02-26

LoA- MI

120

28-53

MI- LoA

151

57-34

LoA-TL

152

39-04

TL- LoA

107

06-34

LoA-KC

110

50-18

KC-LoA

125

32-08

LoA-DO

130

16-53

DO-LoA

129

32-06

LoA-MI

132

28-53

MI- LoA

131

02-26

LoA- MI

134

48-27

MI-LoZ

133

08-46

LoZ-MI

104

38-13

MI-LoA

103

32-01

LoA-DO

108

02-43

DO-LoA

107

02-38

LoA-DO

112

46-23

DO-LoA

113

29-05

LoA-DO

118

06-47

DO-LoZ R
117

02-26

LoA- MI

122

28-56

MI-LoA

121

02-26

LoA- MI

124

28-53

MI- LoA

123

02-26

LoA- MI

128

28-53

MI- LoA

127

02-26

LoA- MI

201

07-43

ŽE-LnČ

201

59-24

LnČ- SL

202

30-53

SL- LnČ

202

09-45

LnČ-ŽE

203

07-43

ŽE-LnČ

203

59-24

LnČ- SL

204

30-53

SL- LnČ

204

09-45

LnČ-ŽE

205

07-43

ŽE-LnČ

205

59-24

LnČ- SL

206

30-53

SL- LnČ

206

09-45

LnČ-ŽE

201

05-20

LoA-MO1

204

34-49

MO1-LoA

205

05-20

LoA-MO1

208

34-49

MO1-LoA

209

05-20

LoA-MO1

212

34-49

MO1-LoA

213

05-20

LoA-MO1

202

34-49

MO1-LoA

203

05-20

LoA-MO1

206

34-49

MO1-LoA

207

05-20

LoA-MO1

210

34-49

MO1-LoA

211

05-20

LoA-MO1

214

34-49

MO1-LoA

215

05-20

LoA-MO1

201

40-45

TL-T-Jih

202

13-18

T-Jih-TL

203

20-57

TL-LnČ

204

58-35

LnČ-TL 1

202

12-54

LČ-VL

201

58-40

VL-LČ 2

205

20-57

TL-LnČ

206

58-35

LnČ-TL 3

204

12-54

LČ-VL

203

58-40

VL-LČ

206

52-34

LČ-VL

205

38-20

VL-LČ 4

207

40-45

TL-T-Jih

208

13-18

T-Jih-TL

209

40-49

TL-Bit

210

49-36

Bit-TL



     803#5 KB-ŽE 707/104 (8:54-9:07)      805#3 LoA-LtA 661/108 (7:25-7:37)      818#1 LoA-CE 666/101 (5:30-5:41)      834#4 LČ-TL 661/204 (16:20-16:28)

     803#6 ŽE-ÚH 707/105 (14:45-14:51)      808#1 LoA-LtA 661/102 (5:50-6:02)      818#2 CE-LoA 666/102 (6:05-6:16)

     803#7 ÚH-ŽE 707/106 (15:01-15:07)      810#1 SK-TL 664/108 (10:59-11:07)      818#3 LoA-CE 666/103 (13:30-13:41)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3794,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6580,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3990,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5390,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6720,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6524,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3724,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3738,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6524,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3724,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3738,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6524,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6580,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3738,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5390,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6720,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5390,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6790,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6524,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6524,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6524,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5390,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6720,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5390,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3724,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3724,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5170,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6538,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3976,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3990,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 2303,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 2303,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3035,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3035,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3035,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3035,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3035,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Dodatek 19 - Příloha 1c - rok 2018

Lovosice-Louny

TD BUS a.s.

Louny

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3035,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3035,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2350,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3029,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5264,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1218,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5432,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5334,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2352,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5278,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 2033,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1545,600 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 856,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 800,400 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5208,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2422,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5264,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5334,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5208,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5334,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5208,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4872,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3850,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4620,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3850,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4634,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3850,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4620,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3850,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4634,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3850,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4620,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5278,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 20,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2200,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2520,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 20,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2200,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,900 11.6.2018 - 7.12.2018 128 2547,200 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 10.12.2018 - 31.12.2018 12 222,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 16,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 1712,000 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1453,600 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 300,000 LLa9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 383,500 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 300,000 LLa9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 383,500 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 300,000 LLa9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 383,500 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 300,000 LLa9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 383,500 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2352,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 17,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2380,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1760,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2114,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2366,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 1712,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1389,200 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1760,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2128,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2352,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 17,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 1819,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1435,200 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1760,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2114,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2366,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2200,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2856,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2640,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3374,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1760,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2268,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2506,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1862,000 LLb9



Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2632,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2506,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1862,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2506,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2632,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1862,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1890,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 1540,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1960,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 110 2200,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2814,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2332,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3052,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1890,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1650,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2142,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1862,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2632,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2506,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1862,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2576,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2506,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1862,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 25,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3514,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2200,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2814,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 1070,000 LLa10

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 920,000 LLa10

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 1070,000 LLa10

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 11.6.2018 - 21.12.2018 92 864,800 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3740,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4522,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5068,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3740,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4466,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2590,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3520,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4410,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3520,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4424,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 35,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3850,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4886,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 630,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3850,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4886,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3740,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4480,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3520,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4186,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3740,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4480,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3612,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3520,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 630,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3906,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 2568,000 LLb9

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2208,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1302,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1848,000 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1320,000 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1778,000 LLa10



Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3108,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1870,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2464,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3584,000 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4172,000 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 440,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 616,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3640,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 25,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3556,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3584,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3612,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3108,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3108,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1778,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 896,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 868,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 896,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 868,000 LLb9

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 550,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 840,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3318,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7672,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4070,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5306,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3066,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7672,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5082,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7672,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3066,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7672,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7644,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3052,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 6050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7770,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7770,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7644,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 6050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7798,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 55,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7742,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 6050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7798,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7644,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 6050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7798,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7644,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7672,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5940,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 7644,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3052,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3066,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 1029,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1423,500 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1417,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1423,500 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1417,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1423,500 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1417,000 LLa10



Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,000 2.1.2018 - 29.3.2018 3 66,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 2.7.2018 - 31.12.2018 48 1084,800 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1650,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2086,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1078,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3164,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 2354,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2079,200 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 2354,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2079,200 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 963,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 929,200 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 1605,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1380,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1100,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1469,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1100,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1469,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1100,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1469,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1100,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1469,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1100,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1469,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1100,000 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1469,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4620,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 40,600 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5156,200 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,700 10.12.2018 - 31.12.2018 13 555,100 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 16,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2366,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 18,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2632,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5060,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 44,100 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5600,700 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,200 10.12.2018 - 31.12.2018 13 600,600 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 18,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2632,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 17,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2464,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3010,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 20,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2912,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2548,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 20,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2912,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5060,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 44,400 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5638,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,500 10.12.2018 - 31.12.2018 13 604,500 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4620,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 40,300 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5118,100 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,400 10.12.2018 - 31.12.2018 13 551,200 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3010,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 20,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2912,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3542,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 20,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2912,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4620,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 40,600 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5156,200 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,700 10.12.2018 - 31.12.2018 13 555,100 LLb9 zastávka Triangle



Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLa10

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 20,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2912,000 LLa10

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LLa10

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3010,000 LLa10

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4620,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 40,300 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5118,100 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,400 10.12.2018 - 31.12.2018 13 551,200 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4620,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 40,600 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5156,200 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,700 10.12.2018 - 31.12.2018 13 555,100 LLb10 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4620,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 40,300 11.6.2018 - 7.12.2018 127 5118,100 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,400 11.12.2018 - 31.12.2018 13 551,200 LLb10 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 2058,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 40,600 10.6.2018 - 8.12.2018 55 2233,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,700 9.12.2018 - 30.12.2018 10 427,000 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 2058,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 40,300 10.6.2018 - 8.12.2018 55 2216,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,400 9.12.2018 - 30.12.2018 10 424,000 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 1029,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1397,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 1029,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 20,800 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1352,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1050,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1397,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1050,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 20,800 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1352,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2100,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 40,600 10.6.2018 - 8.12.2018 55 2233,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,700 9.12.2018 - 30.12.2018 10 427,000 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2100,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 40,300 10.6.2018 - 8.12.2018 55 2216,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,400 9.12.2018 - 30.12.2018 10 424,000 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,000 1.1.2018 - 3.6.2018 27 1134,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 40,600 10.6.2018 - 8.12.2018 30 1218,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 45,200 9.12.2018 - 30.12.2018 7 316,400 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 41,000 1.1.2018 - 3.6.2018 27 1107,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 40,300 10.6.2018 - 8.12.2018 30 1209,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 34,000 9.12.2018 - 30.12.2018 7 238,000 LLb9 zastávka Triangle

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4102,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4214,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2200,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2870,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4116,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4116,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2200,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2856,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4242,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4214,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4060,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4060,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4060,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3080,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4060,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 428,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 368,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 428,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 368,000 LLb9

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1210,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1666,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1980,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2590,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3654,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 24,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3430,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,000 2.1.2018 - 29.3.2018 3 81,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,200 2.7.2018 - 31.12.2018 48 1305,600 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2640,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3416,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2640,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3360,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3234,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3234,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10



Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3808,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1870,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2436,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 11,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1540,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1870,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2436,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 856,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 763,600 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 3103,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 30,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2760,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 3103,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2741,600 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,000 3.1.2018 - 8.6.2018 107 2996,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,500 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2622,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 500,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 715,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 500,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 715,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 500,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 11,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 715,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 500,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 11,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 715,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 500,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 715,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 500,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 715,000 LLa10 706 objednává obec

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 110 330,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,100 11.6.2018 - 21.12.2018 140 434,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 440,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 616,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 440,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 616,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 440,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 616,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 868,000 LLa10

Součet 1825619,000

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1825619,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,13

doplňková cena na 1 km Kč/km    9,49

úspora cena na 1 km Kč/km    16,80

uplatní se doplňková cena km 74374,00 Kč 705809,26

uplatní se úspora km 0,00 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42963351,11



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6802,100 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11797,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12048,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6701,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6701,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11797,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6701,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12048,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12173,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12048,000 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11721,700 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 5265,800 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 5277,100 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5312,400 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5323,800 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5312,400 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5323,800 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5312,400 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5323,800 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5312,400 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5323,800 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5312,400 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5323,800 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5312,400 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5323,800 LLa10

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5312,400 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9437,600 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2183,700 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9738,800 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9563,100 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9462,700 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 3393,600 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 3.1.2019 - 31.12.2019 202 1757,400 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9337,200 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9437,600 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9563,100 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9337,200 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9563,100 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9337,200 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8734,800 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8283,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8308,100 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8283,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8308,100 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8283,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9462,700 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 LLa10

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 3191,600 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 LLb9

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 3.1.2019 - 31.12.2019 202 3050,200 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 3.1.2019 - 31.12.2019 202 3151,200 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 LLb9

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6049,100 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 LLb9

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Dodatek 19 - Příloha 1c - roky 2019 - 2024

Lovosice-Louny

TD Bus, a.s.

Louny (TDB)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3388,500 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3514,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5321,200 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3388,500 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 LLb9

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 2020,000 LLa10

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 3.1.2019 - 31.12.2019 202 1898,800 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8107,300 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9086,200 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8006,900 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7906,500 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7931,600 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8759,900 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1129,500 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8759,900 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8032,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7504,900 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8032,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1129,500 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7002,900 LLa10

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4848,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3313,200 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5572,200 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4417,600 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7479,800 LLa10

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6526,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5572,200 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5522,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5572,200 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5522,000 LLb9

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1606,400 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1606,400 LLb9

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LLb9

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13754,800 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5496,900 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13754,800 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13754,800 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5496,900 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13754,800 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13704,600 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5471,800 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13930,500 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13930,500 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13704,600 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13980,700 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 55,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13880,300 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13980,700 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13704,600 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13980,700 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13704,600 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13754,800 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13704,600 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5471,800 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5496,900 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2474,700 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2485,200 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2496,600 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2485,200 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2496,600 LLa10

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2485,200 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10



Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1107,400 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3739,900 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5672,600 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,600 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4565,200 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,600 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4565,200 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 3.1.2019 - 31.12.2019 202 2040,200 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 3030,000 LLa10

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2576,400 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2576,400 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2576,400 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2576,400 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2576,400 LLb9

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2576,400 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10717,700 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11596,200 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 17,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4417,600 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4568,200 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11671,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10642,400 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10717,700 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 LLa10

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 LLa10

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10642,400 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10717,700 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10642,400 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4825,100 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4791,200 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2429,500 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 20,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2350,400 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4867,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4833,600 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 45,200 1.1.2019 - 29.12.2019 64 2892,800 LLb9

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 34,000 1.1.2019 - 29.12.2019 64 2176,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7555,100 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7605,300 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7555,100 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7279,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7279,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7279,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7279,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 808,000 LLb9

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 808,000 LLb9

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,200 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1332,800 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,300 3.1.2019 - 31.12.2019 202 1676,600 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 30,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 6060,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 6019,600 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,500 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5757,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 LLa10



Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 LLa10

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 778,100 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LLa10

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LLa10

Součet 1834714,900

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 834 714,90

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 751 245,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,13

doplňková cena na 1 km Kč/km    9,49

úspora cena na 1 km Kč/km    16,80

uplatní se doplňková cena km   83 469,90 Kč   792 129,35

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  43 049 671,20



 

bod 10.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/52R/2018



Strana 1 z 19 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. ledna  2019 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 02/2018 ze dne 10. května 2018, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje č. 1/2017 ze 
dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů 
České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPmÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou integrovanými 
jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky a časové kupóny vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 



Strana 2 z 19 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky 
pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech 
Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ 
a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s. a DPmÚL, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  K vydání 
papírového jízdního dokladu ve vozidlech DPmÚL je určen validátor u řidiče vozidla, jeho výdej si 
cestující volí sám. 

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice a 
Otvice. 

DPmML a. s. je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány 
pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před zapojením 
do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. v souladu s 
„Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. 
Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby 
z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK DPMD je cena 
jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 3 z 19 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL tohoto provozovatele 
jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a platné dle SPP 
DPmÚL. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na lanové dráze, která je upravena jiným 
zvláštním tarifem. 

Validátor je zařízení umístěné ve vozidlech DPmÚL umožňující ověřit validitu BČK DÚK nebo BBK 
pro nákup nebo pro platnost jízdních dokladů. 
 

CHECK IN znamená pro cestujícího od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz na linkách 
DPmÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města 
Ústí nad Labem a.s.“ povinnost při nástupu do vozidla vždy přiložit BBK  k validátoru. 
  
CHECK OUT znamená pro cestujícího od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz na linkách 
DPmÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města 
Ústí nad Labem a.s.“ ve vozidlech DPmÚL  přiložit BBK k validátoru při výstupu z vozidla. 
 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif PID a 
smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je uznáván 
tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek) uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze integrované 
papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá 
elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je 
uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK.  

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

http://www.adaptic.cz/znalosti/slovnicek/validita/
http://www.dpmul.cz/
http://www.dpmul.cz/


Strana 4 z 19 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky,  

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též  BBK nebo BUS KARTA, 

e) papírová jízdenka vytištěná na ceninovém papíru DPmÚL s ochrannými prvky, 

f) časová jízdenka nepřenosná složená z průkazu dopravce a časového kupónu vytištěného na 
ceninovém papíru s ochrannými prvky, které mají shodné identifikační číslo, 

g) na linkách DPmÚL  SMS jízdenka, SEJF jízdenka a SEJF časový kupón. 

h) na linkách MHD DPmÚL od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz též BBK. 

 

 

 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu,  

b) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL označená označovačem ve 
vozidle MHD, 

c) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

d) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

f) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka, 

g) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka, 

h) integrovaná papírová třistašedesátipětidenní jízdenka, 

i) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

j) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

k) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

l) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID a papírový jízdní doklad vydaný dle 
tarifu a SPP společností Die Länderbahn GmbH. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

http://www.dpmul.cz/


Strana 5 z 19 

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) jízdní 
doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) původní 
karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK a (iiii) od data vyhlášení 
DPmÚL na stránkách www.dpmul.cz jízdní doklady vydané na bázi BBK MHD Ústí nad Labem 
vydané DPmÚL (tyto karty nejsou označeny logem DÚK) a (iiiii) neintegrované papírové jízdenky 
DPmML a čipové karty DPMmML (tyto karty nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) zlevněné (děti a mládež 6-18 let, žák a student 18-26 let, osoba 65+ let, rodiče/opatrovníci 
dojíždějící do ústavů k návštěvě dětí), 

c) ZTP, 

d) ZTP/P, 

e) zaměstnanec Dopravce, 

f) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

g) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro důchodce ve věku od 62 do 65 let a osobu 
pobírající invalidní důchod III. stupně) ,  

h) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen 
spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České 
republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 70+, 
člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP – 
vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy a držitelé plakety 
Českého červeného kříže – dar života.  

k) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK, SPP 
DÚK a SPP DPmÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7), SPP DÚK, SPP DPmÚL a přílohou č. 4 
tohoto tarifu, toto zlevněné (zvláštní) jízdné existuje v následujících variantách (v případě 
neprokázání slevy, vyjma dětí do 15 let, spadá cestující do kategorie Obyčejné): 

i. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 25 % obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let“, „žák a 
student 18-26 let“, „osoba 65+let“ a „rodiče cestující do ústavů“ tj.: 

 děti od 6 – 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se neprokazuje, 

http://www.dpmul.cz/


Strana 6 z 19 

 mládež od 15 - 18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok na toto 
jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem nebo 
žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC, cestující starší 15 let, 

 žáci a studenti od 18 – 26 let denní nebo prezenční formy studia (do dne, který 
předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje platným 
žákovským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC, 

 osoba 65+ let, nárok na toto jízdné se prokazuje průkazem občana Evropské 
unie, nebo cestovním dokladem, nebo jiným úředně vydaným platným 
identifikačním osobním dokladem, 

 rodiče cestující do ústavů, nárok na toto jízdné se prokazuje platným průkazem 
vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při 
předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou totožnost. Pokud 
držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za neplatný.  

 

ii. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich rodinní 
příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

 

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají:   

i. děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí)  

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA CITY s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60-65 let mají v zóně 
Teplice nárok: 

i. cestující 60-65 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice a 
Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  



Strana 7 z 19 

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zvýhodněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce ve věku od 62 do 65 let, 

c) osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, 

d) podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3. 4. a použití 
jízdních dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4, tohoto tarifu. 

 

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce, 

b) osoby od dosažení věku 70 let prokazuje nárok na bezplatnou přepravu úředně vydaným 
platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 
zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození; bezplatná přeprava se 
nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných bez schrány, které tato 
osoba přepravuje,  

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, asistenti prevence kriminality ve stejnokroji, 

d) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce předložit i 
tento kupón nebo známku,  

e) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v příloze č. 4, tohoto tarifu, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým 
kupónem DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu 
je časově omezena, 

f) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Od data vyhlášení na www.dpmul.cz bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav 
uvedených v odst. 1 písm. c) článku 3 tohoto Tarifu DÚK a uvedená v bodu 3.5. neplatí 
v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách DPmÚL, ale pouze na linkách ostatních dopravců 
zapojených do DÚK. Na linkách DPmÚL v zóně 101 Ústí nad Labem platí přeprava za jízdné 
v hodnotě 0 Kč uvedená v bodu 3.7. a bezplatná přeprava, uvedená v bodu 3.8.   

3.7. Přeprava s platným 365 denním časovým kupónem za jízdné v hodnotě 0 Kč platná 
pouze na linkách DPmÚL v zóně 101 Ústí nad Labem. Nárok na časový kupón 0 Kč má:   

a) držitel osobní BBK vydané na jméno držitele nebo anonymní BBK nebo osobní BČK DÚK 
od dosažení věku 70 let s tím, že nárok na jízdné v hodnotě 0 Kč vzniká registrací BBK u 
DPmÚL a přiřazením jízdného v hodnotě 0 Kč k BBK; jízdné (přepravné) v hodnotě 0 Kč 
se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa přepravovaného bez schrány, které tato 
osoba přepravuje,  

http://www.dpmul.cz/


Strana 8 z 19 

b) držitel osobní BBK vydané na jméno držitele nebo anonymní BBK nebo osobní BČK 
DÚK, který je strážníkem Městské policie Ústí nad Labem a Trmice s tím, že nárok na 
jízdné v hodnotě 0 Kč vzniká registrací BBK u DPmÚL a přiřazením jízdného v hodnotě 0 
Kč k BBK; jízdné (přepravné) v hodnotě 0 Kč se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla 
a psa přepravovaného bez schrány, které tato osoba přepravuje; nárok na časový kupón 
v hodnotě 0 Kč zaniká dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad 
Labem nebo u Města Trmice. 

c) držitel osobní BBK vydané na jméno držitele nebo anonymní BBK nebo osobní BČK 
DÚK, který je členem  Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederace politických 
vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Svazu PTP-VTNP s tím, že tento 
nárok vzniká registrací BBK u DPmÚL a přiřazením jízdného v hodnotě 0 Kč k BBK; 
jízdné (přepravné) v hodnotě 0 Kč se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa 
přepravovaného bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) držitel osobní BBK vydané na jméno držitele nebo anonymní BBK nebo osobní BČK 
DÚK, který splňuje požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. o 
mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento nárok vzniká 
registrací BBK u DPmÚL a přiřazením jízdného v hodnotě 0 Kč; jízdné (přepravné) 
v hodnotě 0 Kč se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa přepravovaného bez 
schrány, které tato osoba přepravuje. 

  
Podmínky pro registraci držitelů BBK, způsob přiřazování jízdného v hodnotě 0 Kč 
k BBK a cena za prodej anonymních BBK, jsou stanovené ve „Všeobecných 
podmínkách pro vydávání a užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.“ a v příloze č. 4, tohoto 
tarifu. Cestující uvedení v bodu 3.7., tohoto tarifu, kteří nebudou mít u DPmÚL 
registrovanou BBK se přepravují za jednotlivé jízdné dle tarifu DÚK.   

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP; bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu 
spoluzavazadla a psa přepravovaného bez schrány, které tato osoba přepravuje, 

b) osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky 
nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce, 

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice a asistenti prevence kriminality 
ve stejnokroji, 

d) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

Osoba uvedená pod písmenem a) a b), tohoto bodu prokazuje svůj nárok na bezplatnou 
přepravu příslušným průkazem dle zákona č. 329/2011 Sb.. 

 

3.9. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90 a 365 denní na bázi BČK DÚK mají v zóně 301 
Děčín členové Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90  
a 365 denní na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok členové Konfederace 
politických vězňů ČR.  

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 



Strana 9 z 19 

c) občané nad 70 let včetně, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

3.11. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

c) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

d) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

e) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.13. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.14. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.15. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

d) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA, 

e) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

 



Strana 10 z 19 

3.16. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 201 Most a 221 Litvínov:  
      

a) strážník městské policie v uniformě 

b) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji  

3.17. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 661 Roudnice nad Labem: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

3.18 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby  
přepravují. 

 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených železničních 
dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na 
linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek 
zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou 
vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS 
jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič 
jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a 
zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí 
a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to 
nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní 
vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci 
v rámci povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma 
jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu 
z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 661 
Roudnice nad Labem) platí zohledněné jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje 
u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při převzetí jízdenky 
přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a případnou reklamaci řešit 
ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje jízdního dokladu. 



Strana 11 z 19 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK). Reklamaci mobilních 
jízdenek (SMS jízdenka, SEJF jízdenka a SEJF časový kupón) lze uplatnit dle podmínek 
uvedených v SPP DPmÚL. 

4.7 Reklamaci jízdních dokladů na bázi BBK lze u DPmÚL uplatnit v souladu s SPP DPmÚL a 
dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užití bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad 
Labem a. s. 

Použití BČK DÚK 

4.8 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.9 Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.10 Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD, na linkách MHD Ústí nad Labem (Ode dne vyhlášení na stránkách 
www.dpmul.cz budou stanoveny podmínky pro používání BČK DÚK pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.) a na linkách MHD Most a 
Litvínov. Dopravce České dráhy a.s. a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně 
zapojení v DÚK akceptují pouze integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci 
provozující turistické linky vydávají a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i 
jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.11 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 
SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.12 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.13 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže 
nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle smluvních přepravních podmínek daného dopravce. 

http://www.dpmul.cz/


Strana 12 z 19 

Jízda za cílovou zónu 

4.14 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.15 ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice 
nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík 
zastavuje.  

4.16 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.17 Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě a i na 
bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, nevydává 
vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, jejichž 
seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo Ústecký 
kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.18 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek, 
případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah 
nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

5 Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. V případě papírových 
jízdenek vytištěných na ceninovém papíru DPMÚL s ochrannými prvky počíná časová 
platnost běžet v okamžiku označení jízdenky v označovači umístěném ve vozidlech linek 
DPmÚL. V případě neoznačení jsou tyto jízdenky neplatné. Předprodej jízdenek pro 
jednotlivou jízdu mimo DPmÚL se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je 
nutné, aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut 



Strana 13 z 19 

do konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). Podmínky pro 
výdej a použití jízdenek DPmÚL jsou stanoveny v příloze č. 4, tohoto tarifu. 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro kategorie cestujících dle čl. 3. 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK nebo BBK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu 
při zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník 
jízdného je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu pověřené osoby 
dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto 
jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK. 

  

Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost této 
jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic s výjimkou 
vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, pro 
relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, 201 Most, 221 Litvínov, 211 
Komořany-Záluží, pro které platí odlišné ceny a časové platnosti.  

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.10 Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní doklad, 
které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 



Strana 14 z 19 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

 

Časové jízdenky 

5.11 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK nebo na bázi BBK.  

5.12 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.13 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. Je-li začátek 
platnosti časové jízdenky shodný s datem nákupu jízdenky, je rozhodující pro její platnost 
čas zakoupení. 

5.14 K integrovaným a částečně integrovaným třicetidenním a delším časovým obdobím je 
přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

5.15 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe – jízdenka platí na celém 
území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. Jízdenka platí do 4:00 hod 
následujícího dne, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, 
a má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců,  

g) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

h) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

i) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

j) integrovaná papírová třistapětašedesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 15 z 19 

k) částečně integrovaná třistapětašedesátidenní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

l) Neintegrované sedmidenní, třicetidenní, devadesátidenní, stoosmdesátidenní a 
třistapětašedesátidenní jízdenky na bázi BBK – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, jízdenka 
platí pouze u vybraných dopravců. 

 

5.16 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) Obyčejné (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

b) dítě 6 -15 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

c) mládež 15 -18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

d) žák a student 18 - 26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

e) osoba 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15.b)), 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a)), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a)), 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.16 bodu a) a b)), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.16 bodu a) a 
b)),(pouze jízdenky dle odstavce 5.16 a) a b)), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.16 bodu a) a b)).. 

5.17 Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití dle 
pravidel pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 3. 

5.18 Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „mládež 15-18“ na osobní BČK DÚK 

c) profilem „žák a student 18-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „osoba 65+ let“ 

f) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.2 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

g) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ a „člen Konfederace 
politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.9 Tarifu DÚK platného 
pouze pro zónu 301 Děčín. 

h) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.14 a 3.15 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

5.19 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní 
důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena 
jiná časová platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21 Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DÚK jsou uznávány v zóně 101 
Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad Labem tak, 



Strana 16 z 19 

jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny 
v příloze č. 4 Tarifu DÚK. 

5.22 Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.23 DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem – 171 Dolní Zálezly 

Přepravné 

Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. V zóně 
401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je nabízena pouze 
na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma jízdenek Labe-Elbe a Euro-
Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, 
asistenční a služební psi. V případě zakoupení 30 denního a delšího časového období je přeprava 
kola/zavazadla nebo psa bezplatná v časové a zónové platnosti daného kupónu. V zóně 101 Ústí 
nad Labem na linkách MHD má držitel časové jízdenky s 30 denním a delším obdobím platnosti 
nárok na bezplatnou přepravu jednoho zavazadla nebo 1 psa podléhající placení přepravného. 
Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou 
uvedeny ve SPP DÚK 

 

6 Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2 Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

7 Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1 Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle autobusové 
dopravy i ve vlaku.  

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na 
bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 



Strana 17 z 19 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, zaplatí 
z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPMÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu 
a je povinen zaplatit přirážku dle SPP DPmÚL. K dodatečnému prokázání nároku na slevu 
nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží.  

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem 
pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze 
prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, 
občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu zákonného zástupce, 
ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žák a student 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež  6-18 let“ (ve věku 6 – 18 let, tj. do dne, 
který předchází dni 18. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK. Pro kategorii „žák a student 18-26 let“ (žáci a studenti ve věku 18 – 26 let, tj. 
do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené 
v Ceníku jízdného DÚK.  

7.6 Nárok na zlevněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15 – 18 let 
se nárok na zlevněné jízdné prokazuje viz. bod 3.1.b.  

7.7 Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 15-26 
let, nebo platným identifikačním průkazem, nebo průkazem ISIC anebo v případě časových 
jízdních dokladů odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník 
jízdného DÚK.  

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 29. června  2018 stanoveným Ministerstvem 
dopravy (č.j. 16/2018-410-TAR/1). Metodický pokyn je zveřejněn na stránkách 
www.dopravauk.cz 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců  

7.9 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.10 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.11 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.12 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 
„ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky zlevněné podle Ceníku jízdného DÚK, 



Strana 18 z 19 

které bude využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do 
výchozího místa. Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po 
uskutečněné návštěvě. 

7.13 Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.14 Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.15 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.16 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno v papírové podobě (složené z průkazu dopravce a 
časového kupónu vytištěného na ceninovém papíru s ochrannými prvky, které mají shodné 
identifikační číslo) nebo na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou jízdenku 365denní 
zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci dopravců a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.17 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném 
případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.18 Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do dosažení věku 
26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo předepsaným 
výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání  nebo být 
zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.19 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.20 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

8 Obchodní nabídky DÚK 

8.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 



Strana 19 z 19 

8.2 Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9 Přirážky a poplatky 

9.1 Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

10 Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1 Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 9. 2018 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. 1.  2019. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdenek DPmÚL 



Příloha č. 1

Ceník jednotlivého jízdného  (jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zlevněné, ZTP a ZTP/P*

Tarifní jednice Platba v hotovosti
Platba el. 

peněženkou

Platba v 

hotovosti
Platba el. peněženkou

0-2 13 Kč                         11,70 Kč                 3 Kč                     2,90 Kč                        

3-4 15 Kč                         13,50 Kč                 3 Kč                     2,90 Kč                        

5-6 17 Kč                         15,30 Kč                 4 Kč                     3,80 Kč                        

7-8 20 Kč                         18,00 Kč                 5 Kč                     4,50 Kč                        

9-10 22 Kč                         19,80 Kč                 5 Kč                     4,90 Kč                        

11-12 24 Kč                         21,60 Kč                 6 Kč                     5,40 Kč                        

13-14 26 Kč                         23,40 Kč                 6 Kč                     5,80 Kč                        

15-16 28 Kč                         25,20 Kč                 7 Kč                     6,30 Kč                        

17-18 30 Kč                         27,00 Kč                 7 Kč                     6,70 Kč                        

19-20 33 Kč                         29,70 Kč                 8 Kč                     7,40 Kč                        

21-22 35 Kč                         31,50 Kč                 8 Kč                     7,80 Kč                        

23-24 37 Kč                         33,30 Kč                 9 Kč                     8,30 Kč                        

25-26 39 Kč                         35,10 Kč                 9 Kč                     8,70 Kč                        

27-28 41 Kč                         36,90 Kč                 10 Kč                   9,20 Kč                        

29-30 44 Kč                         39,60 Kč                 11 Kč                   9,90 Kč                        

31-32 46 Kč                         41,40 Kč                 11 Kč                   10,30 Kč                      

33-34 48 Kč                         43,20 Kč                 12 Kč                   10,80 Kč                      

35-36 50 Kč                         45,00 Kč                 12 Kč                   11,20 Kč                      

37-38 52 Kč                         46,80 Kč                 13 Kč                   11,70 Kč                      

39-40 54 Kč                         48,60 Kč                 13 Kč                   12,10 Kč                      

41-42 57 Kč                         51,30 Kč                 14 Kč                   12,80 Kč                      

43-44 59 Kč                         53,10 Kč                 14 Kč                   13,20 Kč                      

45-46 61 Kč                         54,90 Kč                 15 Kč                   13,70 Kč                      

47-48 63 Kč                         56,70 Kč                 15 Kč                   14,10 Kč                      

49-50 65 Kč                         58,50 Kč                 16 Kč                   14,60 Kč                      

51-55 71 Kč                         63,90 Kč                 17 Kč                   15,90 Kč                      

56-60 76 Kč                         68,40 Kč                 19 Kč                   17,10 Kč                      

61-65 77 Kč                         69,30 Kč                 19 Kč                   17,30 Kč                      

66-70 87 Kč                         78,30 Kč                 21 Kč                   19,50 Kč                      

71-75 93 Kč                         83,70 Kč                 23 Kč                   20,90 Kč                      

76-80 98 Kč                         88,20 Kč                 24 Kč                   22,00 Kč                      

nad 80

Ceník jednodenního časového jízdného síťového v papírové podobě

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky Cena

130 Kč

32 Kč

160 Kč

2+4                                (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                           (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2               (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5        (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč
(Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin)

Ceník přepravného v papírové podobě

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket v papírové podobě

Cena 

160 Kč

320 Kč

90 Kč

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

1
2

0

m
in

(Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin)

Jízdní kolo

Obyčejné

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

 Cena  

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským 

průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně 

vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Obyčejné nad 15 let

Zlevněné a ZTP, ZTP/P*

1+2                                (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let)

Pro 2-5 osob

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen 

při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou totožnost. 

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového

Pro 1 osobu

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky

Přepravné placené hotovostně i z el. peněženky



Obyčejné Zvýhodněné Zlevněné* Obyčejné Zvýhodněné Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč           10 Kč                  4 Kč           16,20 Kč      9,00 Kč             3,60 Kč 4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč# 12 Kč                  5 Kč # 18,90 Kč # 10,80 Kč           4,50 Kč # 6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč           40 Kč                  20 Kč         72,00 Kč      36,00 Kč           18,00 Kč         1

 

d
e

n
**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem
Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD                                     

(cena jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné  

SMS

Obyčejné  

SEJF
Zvýhodněné Zlevněné* Obyčejné 

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*
Zvýhodněné Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč           - - 25 Kč# 10 Kč #  25 Kč* 10 Kč#

6
0

 m
in

/ 
  
  

9
0

 m
in

*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč           40 Kč            20,00 Kč      - - - - 1

 

d
e

n
**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

201

Most
17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4

5
 

m
in

211 Komořany-Záluží 17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4
5

 

m
in

221 Litvínov 17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4
5

 

m
i

n

221 Litvínov - 201 Most 24 Kč           6 Kč           20,00 Kč      5,00 Kč              9
0

 

m
in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč           5 Kč           17,00 Kč      4,00 Kč              

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč           5 Kč           15,00 Kč      4,50 Kč           4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč           15 Kč         60,00 Kč      13,50 Kč         2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč           10,80 Kč      2,70 Kč 1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč           13,50 Kč      2,70 Kč 6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč           5 Kč           18,00 Kč      4,50 Kč           4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč           2 Kč           9,00 Kč        1,80 Kč           4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč           17,00 Kč      4,50 Kč           6

0
 

m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 661 Roudnice nad Labem
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

661

Roudnice nad Labem
10 Kč           2 Kč           9,00 Kč        1,80 Kč           4

5
 

m
in

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit plateb 

prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Zóna

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s

t 

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

Zóna

Č
a

s
o

v

á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou 

totožnost. 

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 98 Kč             24 Kč                 338 Kč                84 Kč             910 Kč           227 Kč              182 Kč              

3-4 113 Kč           28 Kč                 390 Kč                97 Kč             1 050 Kč        262 Kč              210 Kč              

5-6 128 Kč           31 Kč                 442 Kč                110 Kč           1 190 Kč        297 Kč              238 Kč              

7-8 150 Kč           37 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              280 Kč              

9-10 165 Kč           41 Kč                 572 Kč                143 Kč           1 540 Kč        385 Kč              308 Kč              

11-12 180 Kč           45 Kč                 624 Kč                156 Kč           1 680 Kč        420 Kč              336 Kč              

13-14 195 Kč           48 Kč                 676 Kč                169 Kč           1 820 Kč        455 Kč              364 Kč              

15-16 210 Kč           52 Kč                 728 Kč                182 Kč           1 960 Kč        490 Kč              392 Kč              

17-18 225 Kč           56 Kč                 780 Kč                195 Kč           2 100 Kč        525 Kč              420 Kč              

19-20 248 Kč           61 Kč                 858 Kč                214 Kč           2 310 Kč        577 Kč              462 Kč              

21-22 263 Kč           65 Kč                 910 Kč                227 Kč           2 450 Kč        612 Kč              450 Kč              

23-24 278 Kč           69 Kč                 962 Kč                240 Kč           2 590 Kč        647 Kč              450 Kč              

25-26 293 Kč           73 Kč                 1 014 Kč             253 Kč           2 730 Kč        682 Kč              450 Kč              

27-28 308 Kč           76 Kč                 1 066 Kč             266 Kč           2 870 Kč        717 Kč              450 Kč              

29-30 330 Kč           82 Kč                 1 144 Kč             286 Kč           3 080 Kč        770 Kč              450 Kč              

31-32 345 Kč           86 Kč                 1 196 Kč             299 Kč           3 220 Kč        805 Kč              450 Kč              

33-34 360 Kč           90 Kč                 1 248 Kč             312 Kč           3 360 Kč        840 Kč              450 Kč              

35-36 375 Kč           93 Kč                 1 300 Kč             325 Kč           3 500 Kč        875 Kč              450 Kč              

37-38 390 Kč           97 Kč                 1 352 Kč             338 Kč           3 640 Kč        910 Kč              450 Kč              

39-40 405 Kč           101 Kč               1 404 Kč             351 Kč           3 780 Kč        945 Kč              450 Kč              

41-42 428 Kč           106 Kč               1 482 Kč             370 Kč           3 990 Kč        997 Kč              450 Kč              

43-44 443 Kč           110 Kč               1 534 Kč             383 Kč           4 130 Kč        1 032 Kč           450 Kč              

45-46 458 Kč           114 Kč               1 586 Kč             396 Kč           4 270 Kč        1 067 Kč           450 Kč              

47-48 473 Kč           118 Kč               1 638 Kč             409 Kč           4 410 Kč        1 102 Kč           450 Kč              

49-50 488 Kč           121 Kč               1 690 Kč             422 Kč           4 550 Kč        1 137 Kč           450 Kč              
51 až 999 488 Kč           121 Kč               1 846 Kč             461 Kč           4 550 Kč        1 137 Kč           450 Kč              

nad 50 (síťové) 533 Kč           133 Kč               1 846 Kč             461 Kč           4 970 Kč        1 242 Kč           450 Kč              

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

Tarifní jednice

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč           39 Kč                 535 Kč                133 Kč           1 395 Kč        348 Kč              279 Kč              

jednozónové

201 Most
120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

jednozónové 211 

Komořany-Záluží 120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

relační 201 Most-221 

Litvínov
170 Kč           40 Kč                 600 Kč                150 Kč           1 600 Kč        400 Kč              200 Kč              

relační 211 Komořany-

Záluží-221 Litvínov
150 Kč           35 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              200 Kč              

relační 201 Most-211 

Komořany-Záluží
150 Kč           35 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              200 Kč              

jednozónové 

301 Děčín
135 Kč           33 Kč                 490 Kč                122 Kč           1 290 Kč        322 Kč              250 Kč              

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč             18 Kč                 260 Kč                65 Kč             700 Kč           175 Kč              140 Kč              

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč           37 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 260 Kč        315 Kč              266 Kč              

jednozónové

461 Bílina
75 Kč             18 Kč                 260 Kč                65 Kč             700 Kč           175 Kč              140 Kč              

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč           35 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 470 Kč        367 Kč              266 Kč              

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč           35 Kč                 494 Kč                123 Kč           1 330 Kč        332 Kč              266 Kč              

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč           35 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 510 Kč        377 Kč              266 Kč              

jednozónové

661 Roudnice nad 

Labem

75 Kč             18 Kč 260 Kč 65 Kč 700 Kč 175 Kč 140 Kč              

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním 

dokladem

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat 

pověřené osobě svou totožnost. 

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 

301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové 

podobě    i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč                 

125 Kč               

286 Kč               
350 Kč               
100 Kč               

761 Kč               

905 Kč               

2 570 Kč            

4 845 Kč            

4 000 Kč               

1 000 Kč               

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

4 000 Kč

1 000 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč                  

30 denní seniorská 60-65 440 Kč                  

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč               

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč               

90 denní pro přepravu psa 760 Kč                  

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč               pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč                  

7 denní seniorská SD 30 Kč                    jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč                  

90 denní seniorská SD 285 Kč                  

365 denní seniorská SD 1 000 Kč               

365 denní zlevněné

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

jízdní doklady lze platit hotovostí i el. 

Peněženkou BČK DÚK

                   500 Kč 

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 

Most - 211 Komořany-Záluží

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná (relace 211-201) lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní obyčejné nad 15 let

180 denní obyčejné nad 15 let

*  časové jízdenky jsou  v papírové  nebo v el. podobě. 

V elektronické podobě jsou jízdní doklady na bázi 

BČK DÚK nebo BBK nebo v aplikaci SEJF. Papírové 

jízdenky jsou složeny z průkazu dopravce a časového 

kupónu, číselný kód průkazu musí být identický s 

číselným kódem na časovém kupónu. Časové jízdenky 

SEJF jsou složeny z el. časového kupónu a el. 

průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov
365 denní obyčejné nad 15 let pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most
365 denní obyčejné nad 15 let pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK365 denní zlevněné

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé
Z tarifu DÚKDo tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé
Z tarifu VVODo tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné nad 

18 let
Dítě a mládež 6-18 let

Altenberg (63)

Dippoldis

walde 60 

Bad 

Freital 

(61)        

Pirna (70)

Dresden 

(10) 

Verbundra

D
u
b
í/
C

ín
o
v
e
c
 

(4
2
3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

D
u
b
í 
(4

2
1
) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

Obyčejné nad 

18 let
Dítě a mládež 6-18 let

T
e
p
lic

e
 (

4
0
1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

5 300 Kč 3 709 Kč

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

2 768 Kč 1 903 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)
5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

D
u

b
í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 126 Kč 2 826 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
) Altenberg (63)

3 210 Kč 2 007 Kč

4 412 Kč 2 904 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)
1 956 Kč 1 352 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

D
u

b
í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 455 Kč 1 018 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
) Altenberg (63)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. ledna 2019 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD, a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce 
DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s. a DPmÚL, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

DPmML a. s. je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány 
pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK 



 
Strana 3 z 19 

 

a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek), uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených 
v příloze č. 2 je uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní 
přepravní podmínky DÚK.  

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel., Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP 
DPmÚL tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto 
Tarifem DÚK a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních 



 
Strana 4 z 19 

 

linkách a na lanové dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem na kterých je uplatňován 
Tarif DÚK a SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě na linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
DPmÚL, při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na 
území DÚK platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území 
Ústeckého kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat 
rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., TD BUS a. s., ČSAD Slaný a. s., Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, p. o a dopravců provozujících turistické linky ve vozidlech, 



 
Strana 5 z 19 

 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 



 
Strana 6 z 19 

 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 



 
Strana 7 z 19 

 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro 
cestující monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, příjemci osobních údajů 
jsou Městská policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím 
k dispozici na stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
BČK DÚK (u některých dopravců zápis na BBK) v odpovídající ceně, druhu, místní (zónově 
vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a časová 
platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 



 
Strana 8 z 19 

 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 



 
Strana 9 z 19 

 

vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK je uznáván i papírový jízdní doklad PID, včetně dokládání nároku na 
slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle 
Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. 
Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 
Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem DÚK a 
Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle 
Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných 
jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a 
tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními přepravními podmínkami PID. 

5.10. Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy 
č. 2, je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo 
nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností 
Länderbahn GmbH. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) na kartách BBK pro linky MHD Chomutov a Jirkov v zóně 501 a 511 též prostřednictvím 
e-shopu DPCHJ, a.s. (www.dpchj.cz) 

f) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 

http://www.dpmas.cz/


 
Strana 10 z 19 

 

k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání 
předložit průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve 
smluvních přepravních podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané 
zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 



 
Strana 11 z 19 

 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů 
prokazující věk do 18 let platnost průkazu není podmínkou), není-li stanoveno jinak, musí 
být ověřený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být 
svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými 
osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být 
zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 18 let, kdy je 
průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího, 

h) průkaz je vystaven na delší dobu než je 30. 9. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů středních škol, resp. dobu přesahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména případy, kdy je 
průkaz vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 26. narozeniny) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pověřená osoba dopravce nebo osoba 
pověřená MD (v souladu se smlouvou uzavřenou mezi MD a dopravcem) k provádění 
kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. 
Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným 
dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 



 
Strana 12 z 19 

 

potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní 
cestou. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
700 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během třiceti kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 



 
Strana 13 z 19 

 

dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto 
osob jejich právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 



 
Strana 14 z 19 

 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8. Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 



 
Strana 15 z 19 

 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 
jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu), 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. K integrovaným a částečně integrovaným časovým třicetidenním a delším časovým 
obdobím je přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

13.7. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  



 
Strana 16 z 19 

 

13.8. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.10. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.11. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.13. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.14. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 



 
Strana 17 z 19 

 

zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK  a používání elektronické peněženky určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační 
kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-18“ nebo „dospělý 18+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 18+“- tyto profily jsou neměnné. Libovolný vydavatel BČK DÚK 
je oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou 
kategorii cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu 
„přenosný“. Výpis profilů zákazníka na osobní BČK DÚK je uveden v Tarifu DÚK v čl. 5.: 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   



 
Strana 18 z 19 

 

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.11. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.12. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.13. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.14. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.15. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.122. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.16. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.11., 15.122. a 15.15. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.17. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 



 
Strana 19 z 19 

 

spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Závěrečná ustanovení 

17.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. dubna 2018 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

17.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. ledna 2019. 

17.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK, 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz. 
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



 

bod 10.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/52R/2018



 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj  

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a pozemních komunikací 

E-mail/telefon: 

IČ:    70892156 

DIČ:   CZ70892156  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

 

(dále jen „Kraj“)  

 

a  

 

2. Město Roudnice 

Sídlo:  Karlovo nám. 21, 413 21 Roudnice 

Zastoupené: Vladimírem Urbanem, starostou 

Kontaktní osoba: Bohuslava Jírovcová, vedoucí odboru dopravy 

E-mail/telefon: 

IČ:    00 264 334 

DIČ:  CZ 00 264 334 

Bankovní spojení: KB a.s.,  č.ú.  94-3484550247/0100 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kraj v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 

a o změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost území Kraje 

veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou a veřejnou 

linkovou dopravou, a to v rámci integrovaného dopravního systému Kraje; 



 

Strana 2 / 15 

 

(B) Město v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 

cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost 

územního obvodu Města veřejnou drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou 

dopravou; 

(C) trasy některých linek a spojů zajišťujících dopravní obslužnost území Kraje v rámci 

integrovaného dopravního systému Kraje jsou zčásti vedeny v  územním obvodu Města, 

v důsledku čehož je dopravní obslužnost v tomto obvodu paralelně zajišťována Krajem 

i Městem; 

(D) je v zájmu občanů i návštěvníků Kraje a Města, kteří využívají veřejnou drážní osobní 

dopravu a veřejnou linkovou dopravu, aby byly vzájemně uznávány papírové i 

elektronické jízdní doklady (dále jen „jízdní doklady“) vystavované dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje na straně jedné a dopravcem zajišťujícím 

dopravní obslužnost územního obvodu Města na straně druhé, v důsledku čehož mají 

Kraj i Město zájem na tom, aby se dopravce zajišťující dopravní obslužnost územního 

obvodu Města zapojil do integrovaného dopravního systému Kraje; 

(E) vzájemné uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci zajišťujícími dopravní 

obslužnost území Kraje a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního 

obvodu Města ve smyslu bodu výše může mít za následek, že některé tržby za dopravní 

výkony provedené jedním dopravcem obdrží jiný dopravce; 

(F) dopravci zajišťující dopravní obslužnost území Kraje ani dopravce zajišťující dopravní 

obslužnost územního obvodu Města nenesou žádné riziko spojené s výší tržeb; 

(G) lze předpokládat, že vzájemné uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města ve smyslu bodu výše bude mít vliv na celkové tržby 

dopravce zajišťujícího dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

(H) v důsledku shora uvedeného lze předpokládat, že může dojít i k situaci, kdy se zvýší 

platba kompenzace hrazené Městem dopravci zajišťujícímu dopravní obslužnost 

územního obvodu Města. V tomto případě má Kraj zájem Městu nahradit tuto zvýšenou 

platbu kompenzace za podmínek sjednaných v této smlouvě; 

(I) z výše uvedených důvodů je nezbytné stanovit principy vyrovnávání tržeb obdržených 

dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného 

dopravního systému Kraje na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města na straně druhé mezi Krajem a Městem, jakož i 

stanovit způsob řešení dalších souvisejících otázek; 

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

 

Článek I. 

DEFINICE POJMŮ 

1. Pro účely této smlouvy budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 

a) „dopravce MHD“ znamená dopravce určeného Městem, který zajišťuje dopravní 

obslužnost územního obvodu Města; 

b) „dopravci DÚK“ znamenají dopravce určené Krajem, kteří v rámci DÚK zajišťují 

dopravní obslužnost Kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 



 

Strana 3 / 15 

 

dopravou, výčet dopravců DÚK je uveden v příloze 1 Smluvních přepravních 

podmínek DÚK zveřejněných na webu Kraje; 

c) „tržby“ znamenají tržby z jízdného a tržby z přepravy zavazadel, které jsou 

realizovány na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

uzavřené mezi dopravcem MHD a Městem nebo mezi dopravcem DÚK a Krajem; 

d)  „referenční měsíční tržby“ znamenají průměrné měsíční tržby dopravce MHD v Kč 

bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly dopravcem MHD realizovány při 

neexistenci vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na 

straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé ve smyslu této smlouvy, a které se 

ve vztahu k jednotlivému kalendářnímu měsíci vypočítají jako součin (i) dopravního 

výkonu skutečně realizovaného dopravcem MHD na linkách a spojích 

objednávaných Městem v rámci MHD v příslušném kalendářním měsíci a (ii) 

referenčních tržeb na 1 km; 

e) „referenční tržby na 1 km“ znamenají průměrné tržby dopravce MHD na 1 km 

provedeného dopravního výkonu v Kč bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly 

dopravcem MHD realizovány při neexistenci vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé ve 

smyslu této smlouvy; 

f) „DÚK“ znamená integrovaný dopravní systém Kraje nazvaný Doprava Ústeckého 

kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Krajem dopravní obslužnost Kraje 

veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou; 

g) „MHD“ znamená veřejnou drážní osobní dopravu a veřejnou linkovou dopravu 

(městskou hromadnou dopravu), jejímž prostřednictvím Město zajišťuje dopravní 

obslužnost územního obvodu Města; 

h) „zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Krajem v souladu se zákonem č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn, která bude provádět 

rozúčtování tržeb mezi dopravci DÚK a dopravcem Města a vykonávat další s tím 

související činnosti. Ke dni uzavření této smlouvy je zúčtovacím centrem ČSAD 

SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se sídlem Praha 8, Křižíkova 4-6. V případě změny 

v osobě zúčtovacího centra Kraj sdělí identifikační a kontaktní údaje nového 

zúčtovacího centra Městu nejpozději 2 měsíce před změnou v osobě zúčtovacího 

centra. 

 

Článek II. 

ÚČEL SMLOUVY 

1. Účelem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k 

(i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na 

straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé opravňující cestující k využívání služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci 

a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené 

Městem dopravci MHD za zajišťování provozu MHD) v důsledku vzájemného uznávání 

jízdních dokladů dle této smlouvy. 



 

Strana 4 / 15 

 

 

Článek III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Ceník jízdného DÚK“) a na 

bezplatných přepravách osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „Bezplatné 

přepravy“). Smluvní strany se zavazují, že budou dodržovat strukturu jízdních dokladů 

a výši cen jízdného a přepraveného dle Ceníku jízdného DÚK a Bezplatné přepravy a že 

bez souhlasu druhé Smluvní strany nebudou zavádět v zóně Roudnice nad Labem žádné 

další typy jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů stanovených Ceníkem jízdného 

DÚK nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav, vyjma slev závazně 

stanovených obecně závaznými právními předpisy (např. výměrem Ministerstva financí, 

kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami). Ve vztahu ke slevám závazně 

stanoveným obecně závaznými právními předpisy se Smluvní strany zavazují upravit 

Ceník jízdného DÚK a/nebo Bezplatné přepravy takovým způsobem, aby neodporovaly 

obecně závazným právním předpisům. Kraj je oprávněn změnit strukturu tarifu a výši cen 

jízdného a přepravného uvedených v Ceníku jízdného DÚK bez souhlasu Města pouze 

v případech, kdy tyto změny nebudou mít vliv na výši jednozónových jízdních dokladů 

pro zónu Roudnice nad Labem a dopravce MHD dostane od Kraje s dvouměsíčním 

předstihem veškerá data potřebná ke změnám Ceníku jízdného DÚK, Tarifu DÚK a 

Smluvních přepravních podmínek DÚK, a tyto změny nebudou mít vliv na úpravu SW, 

tj. bude se jednat pouze o změnu vstupních dat ve formátu xml a binárních souborů, které 

dopravci MHD poskytne Kraj. 

Před případným zavedením nového typu jízdního dokladu v zóně Roudnice nad Labem 

nad rámec Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 této smlouvy nebo bezplatné 

přepravy nad rámec Bezplatných přeprav uvedených v příloze 2 této smlouvy nebo 

učiněním jakéhokoliv jiného kroku ve smyslu předchozího pododstavce (s výjimkou 

zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy) musí být 

Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady 

takového kroku na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí 

být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady 

takové slevy na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy ještě před zavedením 

příslušné slevy, je-li to možné, jinak bez zbytečného odkladu po jejím zavedení. 

2. Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou v rámci DÚK na linkách vymezených 

přílohou 2 Smluvních přepravních podmínek DÚK,  

a) od 1. 1. 2019 uznávat papírové jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a vystavené 

na zabezpečeném papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, které 

opravňují cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy v zóně Roudnice nad Labem a které budou vydány v souladu s 

přílohou č. 1 této smlouvy;  

b) od 1. 1. 2019 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a 

uložené na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které opravňují 

cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové 

dopravy v zóně Roudnice nad Labem a které budou vydány v souladu s přílohou 

č. 1 této smlouvy;  



 

Strana 5 / 15 

 

c) nejpozději od 1. 1. 2019 akceptovat při prodeji jízdních dokladů opravňujících 

cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové 

dopravy elektronické peníze v aplikaci dopravní peněženka uložené dopravcem 

MHD na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8Kb v rámci DÚK; 

d) nejpozději od 1. 1. 2019 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací 

elektronická jízdenka a elektronická peněženka na kartách vydaných dopravcem 

MHD (tj. prodej elektronických jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané 

jménem dopravce MHD; dobíjení elektronické peněženky vydané dopravcem 

MHD); 

e) od 1. 1. 2019 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 této 

smlouvy. 

3. Kraj se zavazuje, že Městu poskytne veškeré potřebné informace o DÚK včetně zejména 

informací o Tarifu DÚK, Smluvních přepravních podmínkách DÚK, zúčtovacím centru 

a způsobu a frekvenci komunikace se zúčtovacím centrem nejpozději 2 měsíce před 

jakoukoliv změnou. Kraj se dále zavazuje na žádost Města zaškolit osoby určené Městem 

(např. kontrolory působící u dopravce MHD) v podmínkách relevantních pro jejich 

činnost v souladu s touto smlouvou a Město se zavazuje zajistit náležitou součinnost 

všech osob dopravce MHD, o jejichž zaškolení požádá.  

4. Kraj se zavazuje, že Městu poskytne zabezpečený papír s ochrannými prvky pro tisk 

jízdních dokladů dopravcem MHD v rámci DÚK.  

5. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat papírové jízdní doklady DÚK na 

zabezpečeném papíru s ochrannými prvky, který Kraj poskytne Městu a Město následně 

dopravci MHD.  

6. Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude na všech linkách MHD, 

a) od 1. 1. 2019 uznávat papírové jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a vystavené 

na zabezpečeném papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, které budou 

vydány v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy, a to v souladu s jejich časovou 

platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu Roudnice 

nad Labem; 

b) nejpozději od 1. 1. 2019 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dle Tarifu 

DÚK a uložené na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které 

budou vydány v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy, a to v souladu s jejich 

časovou platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu 

Roudnice nad Labem;  

c) nejpozději od 1. 1. 2019 v rámci DÚK akceptovat při prodeji jízdních dokladů 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 

veřejné linkové dopravy elektronické peníze v aplikaci dopravní peněženka 

uložené dopravci DÚK na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB; 

d) nejpozději od 1. 1. 2019 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací 

elektronická jízdenka a elektronická peněženka na kartách vydaných dopravci 

DÚK (tj. prodej elektronických jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané jménem 

dopravce DÚK; dobíjení elektronické peněženky vydané dopravcem DÚK); 

e) od 1. 1. 2019 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 této 

smlouvy; 

f) dodržovat jízdní řády, na kterých se Město a Kraj vzájemně předem dohodli. 



 

Strana 6 / 15 

 

7. Město se zavazuje zajistit, že potisk karet vydaných dopravcem MHD, které budou platné 

v rámci celého systému DÚK, bude v souladu s grafickým manuálem karet vydaným 

Krajem. 

8. Město se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

dopravce MHD o více než 10 %, a to v rozsahu 54 000 km. Před případnou změnou 

rozsahu ročního dopravního výkonu dopravce MHD o více než 10 % musí být Smluvními 

stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takové změny 

rozsahu ročního dopravního výkonu dopravce MHD na práva a povinnosti Smluvních 

stran dle této smlouvy.  

9. Město se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude vykonávat na nejméně 

jednom spoji každé linky nejméně jednou za tři měsíce přepravní kontrolu dodržování 

tarifních a smluvních přepravních podmínek ze strany cestujících využívajících služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravcem 

MHD v rámci MHD (tj. nejméně 4 x). Pokud se v kterémkoliv kalendářním roce trvání 

této smlouvy sníží rozsah objednaného dopravního výkonu dopravce MHD oproti 

rozsahu objednaného dopravního výkonu dopravce MHD v rozsahu 54 000 km, je Město 

oprávněno pro daný kalendářní rok ve stejném poměru snížit minimální požadovaný 

rozsah kontrol dodržování tarifních a smluvních přepravních podmínek ve smyslu 

předcházející věty. 

10. Město se zavazuje zajistit, že kontroloři a pověření zaměstnanci dopravce MHD budou 

kontrolovat i jízdní doklady vydané dopravci DÚK opravňující cestující k využívání 

služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravci 

DÚK na linkách a spojích dopravce MHD. Smluvní strany pro vyloučení pochybností 

sjednávají, že cestující s neplatnou jízdenkou vydanou dopravcem DÚK (tj. zejména 

jízdenkou po uplynutí časové platnosti nebo jízdenkou neplatnou v příslušné zóně) budou 

považováni za cestující bez platné jízdenky. 

11. Město se zavazuje dodat Kraji vyjádření dopravce k doručenému protokolu (Kontrola 

dopravní obslužnosti) do 14 dnů od jeho doručení/převzetí v případě, že pověřený 

kontrolní pracovník Kraje zjistí při kontrolní činnosti porušování Tarifu DÚK a SPP DÚK 

na linkách dopravce. Kraj se zavazuje dodat Městu protokol do 5 dnů od zjištění daného 

porušení (v případě víkendů a svátků se daná lhůta o tyto dny prodlužuje). Dodání může 

být formou osobního předání či e-mailem na kontaktní osobu uvedenou v této smlouvě. 

12. Město se zavazuje, že bude samo nebo prostřednictvím dopravce MHD dodávat do 

zúčtovacího centra a v záloze (kopii) Kraji úplné a správné údaje o tržbách dopravce 

MHD (zejména údaje o počtu a typech jednotlivých prodaných jízdních dokladů a tržbách 

z přepravy zavazadel) a případné další údaje v souladu s požadavky zúčtovacího centra, 

a to v pravidelných intervalech sdělených Městu zúčtovacím centrem s alespoň 

dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto intervaly nebudou kratší než 24 hodin. Pro 

komunikaci se zúčtovacím centrem budou předpokládány formáty dat definované vstupní 

větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

Informace o vybraných druzích jízdních dokladů (např. SMS jízdenky, předtištěné 

jízdenky prodávané v doplňkovém prodeji u řidičů a u smluvních prodejců, jízdní doklady 

prodávané ve stacionárních automatech, aj.) budou dodané ve formátu definovaném 

zúčtovacím centrem. 

13. Město se zavazuje na žádost Kraje poskytnout Kraji bez zbytečného odkladu kopie 

veškerých výkazů, které dopravce MHD předkládá nebo je povinen předkládat Městu 

v souvislosti s jím poskytovanými veřejnými službami ve veřejné drážní osobní dopravě 



 

Strana 7 / 15 

 

a ve veřejné linkové dopravě, včetně zejména výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) 

z přepravní činnosti dle platných a účinných právních předpisů.  

14. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o plánovaných změnách v jízdních 

řádech linek a spojů provozovaných dopravci (spočívající např. v omezení dopravy), které 

by mohly mít vliv na kapacitní požadavky veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy provozované dopravci DÚK a dopravcem MHD v územním obvodu 

Města, vyjma nezbytných změn vyvolaných dočasnými omezeními provozu na 

komunikacích či uzavírkami komunikací.  

15. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat nejméně 60 dní předem o veškerých 

zamýšlených změnách v Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínkách DÚK. 

Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že nebude nijak dotčena možnost 

uplatňování Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK ze strany dopravce 

MHD a dopravců DÚK vůči všem cestujícím využívajícím jejich služby bez ohledu na 

to, který dopravce těmto cestujícím vydal příslušný jízdní doklad platný dle Tarifu DÚK 

a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

16. Jestliže bude dopravce MHD zajišťovat přepravu cestujících mimo územní obvod Města 

jako dopravci DÚK, zavazuje se Město zajistit, že ceny jízdních dokladů vydávaných 

dopravcem MHD opravňujících k cestě do jiných zón v rámci DÚK budou shodné 

s cenami jízdních dokladů vydávaných dopravci DÚK opravňujících k cestě do takových 

jiných zón v rámci DÚK. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že o ceně 

jízdních dokladů ve smyslu tohoto odstavce bude oprávněn rozhodovat Kraj.  

17. Smluvní strany se zavazují zajistit, že tarif a smluvní přepravní podmínky budou 

jednotné, resp. že Tarif DÚK a Smluvní přepravní podmínky DÚK budou zahrnovat 

veškerá specifika tarifu a dalších pravidel v zóně Roudnice nad Labem.  

a) Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou (i) počínaje 1. 1. 2019 oprávněni 

vydávat ve svých prodejních místech jízdní doklady pro zónu Roudnice nad Labem 

dle Ceníku jízdného DÚK uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a dle Tarifu DÚK a 

Smluvních přepravních podmínek DÚK, který bude zahrnovat veškerá specifika 

tarifu a další pravidla v zóně Roudnice nad Labem, a (ii) počínaje 1. 1. 2019 povinni 

uznávat jízdní doklady dopravce MHD platné dle Tarifu DÚK a Smluvních 

přepravních podmínek DÚK. 

b) Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude (i) počínaje 1. 1. 2019, nejdříve 

však po podpisu této smlouvy, oprávněn vydávat ve svých prodejních místech jízdní 

doklady dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK a (ii) počínaje 

1. 1. 2019 povinen uznávat jízdní doklady vydané dopravci DÚK platné v zóně 

Roudnice nad Labem dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18. Smluvní strany se zavazují zajistit, že k 1. 1. 2020 a dále k 1. 1. každého druhého 

následujícího roku trvání této smlouvy budou pro období příslušného a bezprostředně 

následujícího kalendářního roku všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v příloze č. 

1 této smlouvy upraveny tak, že budou vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru 

mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

od července roku o dva roky předcházejícího kalendářního roku do června bezprostředně 

předcházejícího kalendářního roku a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace 

vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě 

jdoucích kalendářních měsíců od července 2018 do června 2018, a to dle dat uveřejněných 

Českým statistickým úřadem. Částka, o kterou se má v souladu s postupem uvedeným v 

předcházející větě ta která tarifní položka upravit, musí být před její případnou úpravou 



 

Strana 8 / 15 

 

zaokrouhlena na celé koruny české v souladu s matematickými pravidly zaokrouhlování 

(přičemž číslice 5 se zaokrouhluje nahoru). 

Příklad: Pro roky 2023 a 2024 budou všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy k 1. 1. 2023 vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru mezi (a) 

průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

od července 2021 do června 2022 a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace 

vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě 

jdoucích kalendářních měsíců od července 2017 do června 2018, a to dle dat uveřejněných 

Českým statistickým úřadem. Pokud by např. měla být určitá tarifní položka navýšena o 

0,4 Kč, bude v souladu s matematickými pravidly zaokrouhlování tato částka 

zaokrouhlena na 0 Kč, a tedy fakticky k žádnému navýšení nedojde. Pokud by však např. 

měla být určitá tarifní položka navýšena o 0,5 Kč, bude v souladu s matematickými 

pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 1 Kč, a tedy dojde k navýšení 

daného tarifu o 1 Kč.  

19. Jestliže Město v rozporu s bezprostředně předcházejícím odstavcem nezajistí navýšení 

kteréhokoliv z tarifů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, budou referenční tržby na 

1 km dle této smlouvy po dobu, po kterou nebude příslušný tarif navýšen, 

v odpovídajícím rozsahu sníženy.   

 

Článek IV. 

PRINCIPY VYROVNÁVÁNÍ TRŽEB MEZI KRAJEM A MĚSTEM 

1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2019 se rovnají 10,26 Kč 

bez DPH; v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě 

Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše 

referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby 

DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa 

(např. v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 

% na 17 % by referenční tržby na 1 km činily 10,08 (po zaokrouhlení z 10,0846) 

Kč bez DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně 

zákonné sazby DPH činila 11,80 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2019 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK 

v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce ze všech jízdních 

dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Roudnice nad 

Labem a  



 

Strana 9 / 15 

 

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK 

v kalendářním roce bezprostředně předcházejícím předcházejícímu 

kalendářnímu roku ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo 

cílová zóna bude zóna Roudnice nad Labem, 

[například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2019 

(Ref2019) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných 

pro kalendářní rok 2018 (Ref2018) a podílu skutečných tržeb na 1 km 

dosažených v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 2018 ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna 

Roudnice nad Labem(Skut2018) a skutečných tržeb na 1 km dosažených 

v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 2017 (Skut2017) ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna 

Roudnice,nad Labem tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2019 = 𝑅𝑒𝑓2018 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2018

𝑆𝑘𝑢𝑡2017
]; 

2. Vyrovnávání tržeb a s tím spojené zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD 

ze strany Kraje se bude řídit následujícími pravidly:  

a) zúčtovací centrum na základě informací dle čl. III odst. 11 této smlouvy výše 

vypočítá v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím vlivy 

zapojení dopravce MHD do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci 

výši tržeb dopravce MHD, která odpovídá dopravnímu výkonu realizovanému 

dopravcem MHD na linkách a spojích objednaných Městem v rámci MHD 

v příslušném kalendářním měsíci (dále jen „normalizované skutečné tržby 

dopravce MHD“);  

b) Město poskytne Kraji informace o dopravním výkonu skutečně provedeném 

dopravcem MHD v rámci MHD v každém kalendářním měsíci vždy nejpozději 

do 10. dne bezprostředně následujícího kalendářního měsíce (dále jen „dopravní 

výkon MHD“); 

c) Kraj na základě dopravního výkonu MHD a referenčních tržeb na 1 km vypočte 

výši referenčních měsíčních tržeb a porovná ji s výší normalizovaných skutečných 

tržeb dopravce MHD vypočítaných zúčtovacím centrem pro příslušný kalendářní 

měsíc dle písm. a) výše (tj. nikoliv s výší tržeb skutečně inkasovaných dopravcem 

MHD v příslušném kalendářním měsíci, ale s výší tržeb vypočítaných zúčtovacím 

centrem postupem ve smyslu čl. V odst. 4 této smlouvy);  

d) v případě, že budou normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření 

bez DPH v příslušném kalendářním měsíci vyšší než referenční měsíční tržby bez 

DPH, bude Město povinno zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Kraji, a to 

nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží výzvu k úhradě od Kraje; 

e) budou-li naopak normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez 

DPH v příslušném kalendářním měsíci nižší než referenční měsíční tržby bez 

DPH, bude Kraj povinen zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Městu, a to 

nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží od Města výzvu k úhradě obsahující 

informace o dopravním výkonu MHD a zároveň bude mít k dispozici informace 

ze zúčtovacího centra o normalizovaných skutečných tržbách dopravce MHD; 

f) tržby z časového jízdného na období přesahující jeden měsíc budou pro účely této 

smlouvy zahrnovány do tržeb celé ve vztahu k měsíci, ve kterém byly prodány (tj. 



 

Strana 10 / 15 

 

nebudou děleny poměrně podle ceny časového kupónu připadající na příslušný 

kalendářní měsíc); 

g) v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě nebo 

v případě jiných změn právních předpisů, které budou mít vliv na pravidla 

dohodnutá touto smlouvou, budou Smluvní strany jednat o případné změně 

pravidel dohodnutých v této smlouvě; 

h) referenční tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a normalizované skutečné tržby 

dopravce MHD budou pro účely této smlouvy zahrnovat výlučně tržby z jízdného 

a přepravy zavazadel; 

i) pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že referenční 

tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a normalizované skutečné tržby dopravce 

MHD se musí vztahovat výlučně k dopravním výkonům provedeným dopravcem 

MHD na linkách a spojích objednávaných městem v rámci MHD; 

j) pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že vyrovnávání tržeb mezi Krajem a 

Městem bude prováděno v pravidelných měsíčních intervalech.  

 

Článek V. 

ZAPOJENÍ DOPRAVCE MHD DO DÚK 

1. Za účelem zapojení dopravce MHD do DÚK se Město se zavazuje zajistit, že dopravce 

MHD uzavře se zúčtovacím centrem smlouvu, na jejímž základě se dopravce MHD zaváže 

dodržovat veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho účasti v DÚK stanovená Krajem. 

Za tímto účelem Město zejména zajistí, že dopravce bude dodržovat práva a povinnosti 

uvedená v odst. 2 až 14 níže.    

2. Město se zavazuje zajistit, že v souvislosti s přistoupením k DÚK dopravce MHD:  

a) bude na všech jím provozovaných linkách a spojích uznávat platné jízdní doklady 

DÚK vydané dopravci DÚK, jakož i jakékoliv jiné jízdní doklady, jejichž povinné 

uznávání dopravcem MHD na jím provozovaných linkách a spojích objednávaných 

Městem v rámci MHD bude Kraj oprávněn jednostranně stanovit; 

b) bude předávat zúčtovacímu centru data o bezkontaktních čipových kartách (pokud 

byly takové karty před uvedeným datem vydány) a identifikační data o zařízeních 

používaných dopravcem MHD v elektronickém odbavovacím systému; 

c) poskytne Kraji veškerou možnou součinnost potřebnou k tomu, aby mohlo dojít k 

bezproblémovému zapojení dopravce MHD do DÚK k 1. 1. 2019; v této souvislosti 

zejména, nikoliv však výlučně, poskytne Kraji v Krajem stanovené lhůtě vzorovou 

čipovou kartu vydávanou dopravcem MHD či technické údaje o elektronickém 

odbavovacím systému používaném dopravcem MHD, resp. jakýkoliv doklad či 

informaci s tím související, zúčastní se jednání souvisejících se zavedením DÚK a dle 

pokynů Kraje učinit jakýkoliv další úkon nezbytný k propojení (zajištění 

kompatibility) elektronických odbavovacích systému a čipových karet používaných 

jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK podle pokynů Kraje;  

d) bude vydávat a akceptovat bezkontaktní čipové karty se strukturou odpovídající 

struktuře BČK Ústeckého kraje, která bude Krajem sdělena dopravci MHD do 3 

pracovních dnů poté, co (i) dojde k podpisu této smlouvy oběma Smluvními stranami 



 

Strana 11 / 15 

 

a zároveň (ii) se dopravce MHD vůči Kraji písemně zaváže zachovávat mlčenlivost 

ohledně struktury BČK Ústeckého kraje;  

e) bude předávat zúčtovacímu centru a v záloze Kraji v pravidelných intervalech 

sdělených zúčtovacím centrem s alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto 

intervaly nebudou kratší než 24 hodin (i) informace o bezkontaktních čipových kartách 

(nově vydané, zrušené, blokované), (ii) informace o transakcích elektronického 

odbavovacího systému, (iii) identifikační data o změnách zařízení používaných 

dopravcem MHD v elektronickém odbavovacím systému,  

f) bude předávat Kraji informace o provedených dopravních výkonech za kalendářní 

měsíc nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce; 

g) zajistí, aby informace o transakcích elektronického odbavovacího systému byly úplné, 

a zamezí ztrátám transakcí (ztrátou transakce se rozumí přerušení vzestupné řady čísel 

transakcí realizovaných dopravcem MHD);  

h) bude přijímat od zúčtovacího centra aktualizovaný seznam zakázaných čipových karet 

(tzv. blacklist) a tento nahrávat do všech zařízení elektronického odbavovacího 

systému tak, aby nebylo možné použití zakázaných čipových karet;  

i) bude evidovat elektronickým odbavovacím systémem všechny cestující 

s elektronickým jízdním dokladem; 

j) uzavře s Krajem smlouvu o utajení informací v souladu se vzorem uvedeným v příloze 

č. 5 této smlouvy; 

k) bude dodržovat Krajem stanovenou politiku bezpečnosti odbavovacího systému DÚK, 

jejíž zpřístupnění dopravci MHD bude podmíněné uzavřením smlouvy o utajení 

informací a uzavře s Krajem smlouvu o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému 

v souladu se vzorem v příloze č. 6 této smlouvy; 

l) zajistí potřebný počet SAM modulů a poskytne Kraji veškerou jím požadovanou 

součinnost tak, aby Kraj mohl na tyto SAM moduly nahrát bezpečnostní algoritmy 

a klíče systému pro komunikaci s bezkontaktními čipovými kartami; 

m) bude dodržovat další práva a povinnosti související s čipovými kartami 

a elektronickým odbavovacím systémem, jak jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy; 

n) bude kontrolovat platnost jízdních dokladů vydaných dopravcem DÚK dle Tarifu 

DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK zveřejněných na stránkách Kraje 

www.dopravauk.cz. 

3. Město se zavazuje zajistit, že komunikace dopravce MHD se zúčtovacím centrem bude 

realizována prostřednictvím formátů dat definovaných vstupní větou Cards Interface 

společnosti ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

4. Mezi jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK (tj. včetně dopravce MHD) bude probíhat 

v každém kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi inkasovaných tržeb, a to dle pokynů 

zúčtovacího centra. Zúčtovací centrum bude na základě informací poskytnutých 

dopravcem MHD a dopravci zapojenými do DÚK, identifikovat ve vztahu ke každému 

kalendářnímu měsíci výkony provedené dopravcem MHD výhradně na linkách a spojích 

provozovaných dopravcem MHD a dopravní výkony provedené jinými dopravci na jiných 

linkách v rámci DÚK. Zúčtovací centrum následně vypočte výši tržeb, která takovým 

výkonům dopravce MHD odpovídá, a porovná ji s výší tržeb, kterou dopravcem MHD v 

příslušném kalendářním měsíci skutečně inkasoval. V případě, že budou tržby skutečně 

inkasované dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci vyšší než tržby, které 

http://www.dopravauk.cz/


 

Strana 12 / 15 

 

souvisí s výkony provedenými dopravcem MHD, Město zajistí, že dopravce MHD zašle 

částku odpovídající tomuto rozdílu třetí osobě či třetím osobám (jiným dopravcům 

zapojeným do DÚK, a to přímo nebo prostřednictvím zúčtovacího centra) prostřednictvím 

bankovního převodu a dle instrukcí zúčtovacího centra. Budou-li naopak tržby skutečně 

inkasované dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci nižší než tržby, které by 

měl dopravce MHD inkasovat za výkony provedené v příslušném kalendářním měsíci, 

bude dopravci MHD zaslána částka odpovídající tomuto rozdílu třetí osobou či třetími 

osobami (jinými dopravci zapojenými do DÚK, a to přímo nebo prostřednictvím 

zúčtovacího centra) prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí zúčtovacího 

centra. Město zajistí, že se dopravce MHD v souvislosti s prováděním zúčtování dle tohoto 

odstavce bude řídit písemnými instrukcemi zúčtovacího centra a příslušnou platbu vždy 

provede (resp. přijme) do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy dopravce MHD takovou 

písemnou instrukci obdrží. Kraj bude oprávněn stanovit podrobnosti týkající se zúčtování 

tržeb dle tohoto odstavce a dále stanovit, ve vztahu ke kterým jízdním dokladům bude 

zúčtování probíhat odlišným způsobem. 

 

5. Kraj předá dopravci MHD ve stanovené lhůtě veškeré potřebné informace o DÚK včetně 

informací o zúčtovacím centru, způsobu a frekvenci komunikace mezi dopravcem MHD a 

zúčtovacím centrem a formátu dat používaných v rámci DÚK. Město zajistí, že dopravce 

MHD vyvine maximální možnou součinnost při testování vzájemné kompatibility 

jednotlivých součástí elektronického odbavovacího systému DÚK.  

6. Město se zavazuje zajistit, že bezkontaktní čipové karty a elektronický odbavovací systém 

používané dopravcem MHD budou po celou dobu jeho účasti v DÚK kompatibilní 

s bezkontaktními čipovými kartami a elektronickým odbavovacím systémem DÚK Kraje. 

7. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat karty anonymní a karty osobní. Osobní 

karty budou vydávány konkrétnímu držiteli. Na osobní kartě budou natištěny následující 

údaje: jméno, příjmení, datum narození, logické číslo karty ve formě čárového kódu. Karty 

budou vydávány bez evidence osobních údajů, tj. osobní údaje žadatele budou 

zpracovávány pouze po nezbytně dlouhou dobu nutnou pro výrobu a krátké otestování 

karty. 

8. Město se zavazuje, že zprostředkuje kraji přístup do stávajících i budoucích dopravních 

infopanelů zobrazujících odjezdy spojů  na některých zastávkách na území města. Kraj se 

zavazuje, že v rámci technických možností zajistí plnění těchto infopanelů aktuálními 

informacemi z dispečinku DÚK. 

 

9. Město se zavazuje, že zprostředkuje kraji přístup k on-line poloze stávajících či budoucích 

vozidel zajišťujících MHD v rámci technických možností dopravce. Kraj se zavazuje, že 

v rámci technických možností zajistí využití těchto dat dispečinkem DÚK a jejich zobrazení 

cestujícím. 

 

 

10. Město se zavazuje, že umožní kraji navrhovat využití zastávek veřejné dopravy na území 

města (včetně autobusového nádraží na Karlově náměstí) a v případě absence 

technologických problémů (např. vysoká míra souběhů spojů či nevyhovující délka vozů 

apod.) návrhu kraje vyhoví. Město dále deklaruje, že bude případné budoucí stavební 

úpravy zastávek konzultovat s krajem. Kraj se zavazuje, že využití zastávek navrhne 

logicky dle odjezdových směrů spojů tak, aby předešel vzniku technologických problémů, 



 

Strana 13 / 15 

 

aby zajistil co nejvyšší míru komfortu pro cestující a aby nevznikla městu zbytečná 

dopravní zátěž. 

11. Město se zavazuje, že bude spolu s dopravcem MHD v rámci svých možností aktivně 

pracovat na propagaci integrovaného tarifu DÚK v rámci svých propagačních nástrojů 

a zajišťovat distribuci tištěných propagačních materiálů DÚK dodaných Krajem. 

12. Město se zavazuje poskytovat na webových stránkách Města nebo MHD informace 

o integrované dopravě a umístit zde odkaz na web DÚK. 

13. Město se zavazuje, že bude spolu s dopravcem MHD vždy umisťovat logo DÚK jako 

nadstavbového integrovaného systému na propagační materiály k MHD, jakožto součásti 

DÚK – zejména informace o tarifu a dopravní informace dopravce MHD apod. 

14. Město se zavazuje zajistit, že všechny vozy dopravce MHD budou na viditelném místě 

u každých nástupních dveří označeny informativní samolepkou o platnosti tarifu DÚK, 

samolepky bude dodávat v potřebném množství Kraj. 

15. Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude na žádost Kraje poskytovat do 14 dnů 

od podání žádosti výsledky přepravních kontrol provedených na linkách MHD. 

16. Město se zavazuje zajistit, že společně s termínem zapojení do DÚK přečíslují linky MHD 

tak, aby byla jejich poslední trojčíslí v rámci DÚK jedinečná. Pro označení linek dopravce 

se předpokládá využití číselné řady 3XX (např. 368). 

17. Pokud to bude nezbytné pro naplnění níže uvedených principů fungování DÚK, bude Město 

povinno za níže uvedených podmínek zajistit, že dopravce MHD na žádost Kraje změní 

jím používaný elektronický odbavovací systém či bezkontaktní čipové karty (případně též 

odchylně od parametrů bezkontaktních čipových karet či elektronického odbavovacího 

systému) tak, aby byly tyto principy naplněny:  

- zachování plné kontroly Kraje nad DÚK; 

- fungování DÚK tak, aby byly spravedlivě distribuovány platby mezi jednotlivými 

dopravci zapojenými DÚK; 

- ochrana investic (vložených finančních prostředků) cestujících; 

- zamezení podvodů či snížení zvýšeného rizika podvodů s nástroji DÚK; a 

- efektivní a uživatelsky přátelský systém.  

Po obdržení žádosti Kraje o zajištění změny elektronického odbavovacího systému či 

bezkontaktních čipových karet používaných dopravcem MHD Město zajistí, že dopravce 

MHD Kraji bez zbytečného odkladu předloží podrobnou kalkulaci veškerých účelných 

a hospodárných nákladů, které by si taková změna vyžádala.  

Pokud Kraj rozhodne, že dopravce MHD bude povinen příslušnou změnu provést, zavazuje 

se Město zajistit, že dopravce MHD takovou změnu bez zbytečného odkladu zajistí, a Kraj 

bude povinen dopravci MHD uhradit veškeré skutečné účelně a hospodárně vynaložené 

náklady nezbytné pro její provedení.  

Dopravce MHD však nebude oprávněn zajistit změnu jím používaného elektronického 

odbavovacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce, pokud 

a dokud o jejím provedení v souladu s výše uvedeným nerozhodne Kraj. Bude-li rozhodnutí 

Kraje o provedení změny dopravcem MHD používaného elektronického odbavovacího 

systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce podmíněno 

naplněním určitých zákonných předpokladů (např. z oblasti veřejných zakázek, veřejné 

podpory nebo jiné oblasti), nebude o provedení takové změny možné rozhodnout dříve, 



 

Strana 14 / 15 

 

než budou příslušné zákonné předpoklady naplněny.  

 

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti v celém rozsahu ke dni 1. 1. 2019 s výjimkou čl. I, čl. III odst. 6, 9, 10, 

14, 15 a 16, čl. V a čl. VI, které nabývají účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

4. Tato smlouva může být dále jednostranně ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze 

Smluvních stran pouze k 31. 12. příslušného kalendářního roku s výpovědní dobou v délce 

nejméně 6 měsíců. Výpovědní doba dle předcházející věty počíná běžet 1. dne 

kalendářního měsíce následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní 

straně.  

5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Kraji ani Městu.  

6. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž jeden 

stejnopis obdrží Kraj a dva stejnopisy Město. 

8. Tato smlouva je uzavírána jako veřejnoprávní smlouva ve smyslu § 160 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, ve znění pozdějších změn. Pro vztahy touto smlouvou výslovně 

neupravené se použije ustanovení § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 

pozdějších změn. 

9. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace 

o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Městu do datové schránky ID qdwbviv. 

 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2 – Bezplatná přeprava osob 

Příloha č. 3 – Popis Cards Interface 

Příloha č. 4 – Čipové karty a elektronický odbavovací systém 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o utajení informací 

Příloha č. 6 – Návrh smlouvy o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému 



 

Strana 15 / 15 

 

 

11. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. [Bude doplněno] ze dne 

[Bude doplněno]a usnesením Radou města Roudnice nad Labem č. [Bude doplněno] ze 

dne[Bude doplněno]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ 

VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ 

VLASTNORUČNÍ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem dne ........................  V Roudnici nad Labem dne......................... 

 

 

 

 

  

Jaroslav Komínek  

Náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje 

č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 
 

 Vladimír Urban 

Starosta Roudnice nad Labem 

 

 



Příloha č. 1

Ceník jednotlivého jízdného  (jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zlevněné, ZTP a ZTP/P*

Tarifní jednice Platba v hotovosti
Platba el. 

peněženkou

Platba v 

hotovosti
Platba el. peněženkou

0-2 13 Kč                         11,70 Kč                 3 Kč                     2,90 Kč                        

3-4 15 Kč                         13,50 Kč                 3 Kč                     2,90 Kč                        

5-6 17 Kč                         15,30 Kč                 4 Kč                     3,80 Kč                        

7-8 20 Kč                         18,00 Kč                 5 Kč                     4,50 Kč                        

9-10 22 Kč                         19,80 Kč                 5 Kč                     4,90 Kč                        

11-12 24 Kč                         21,60 Kč                 6 Kč                     5,40 Kč                        

13-14 26 Kč                         23,40 Kč                 6 Kč                     5,80 Kč                        

15-16 28 Kč                         25,20 Kč                 7 Kč                     6,30 Kč                        

17-18 30 Kč                         27,00 Kč                 7 Kč                     6,70 Kč                        

19-20 33 Kč                         29,70 Kč                 8 Kč                     7,40 Kč                        

21-22 35 Kč                         31,50 Kč                 8 Kč                     7,80 Kč                        

23-24 37 Kč                         33,30 Kč                 9 Kč                     8,30 Kč                        

25-26 39 Kč                         35,10 Kč                 9 Kč                     8,70 Kč                        

27-28 41 Kč                         36,90 Kč                 10 Kč                   9,20 Kč                        

29-30 44 Kč                         39,60 Kč                 11 Kč                   9,90 Kč                        

31-32 46 Kč                         41,40 Kč                 11 Kč                   10,30 Kč                      

33-34 48 Kč                         43,20 Kč                 12 Kč                   10,80 Kč                      

35-36 50 Kč                         45,00 Kč                 12 Kč                   11,20 Kč                      

37-38 52 Kč                         46,80 Kč                 13 Kč                   11,70 Kč                      

39-40 54 Kč                         48,60 Kč                 13 Kč                   12,10 Kč                      

41-42 57 Kč                         51,30 Kč                 14 Kč                   12,80 Kč                      

43-44 59 Kč                         53,10 Kč                 14 Kč                   13,20 Kč                      

45-46 61 Kč                         54,90 Kč                 15 Kč                   13,70 Kč                      

47-48 63 Kč                         56,70 Kč                 15 Kč                   14,10 Kč                      

49-50 65 Kč                         58,50 Kč                 16 Kč                   14,60 Kč                      

51-55 71 Kč                         63,90 Kč                 17 Kč                   15,90 Kč                      

56-60 76 Kč                         68,40 Kč                 19 Kč                   17,10 Kč                      

61-65 77 Kč                         69,30 Kč                 19 Kč                   17,30 Kč                      

66-70 87 Kč                         78,30 Kč                 21 Kč                   19,50 Kč                      

71-75 93 Kč                         83,70 Kč                 23 Kč                   20,90 Kč                      

76-80 98 Kč                         88,20 Kč                 24 Kč                   22,00 Kč                      

nad 80

Ceník jednodenního časového jízdného síťového v papírové podobě

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky Cena

130 Kč

32 Kč

160 Kč

2+4                                (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                           (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2               (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5        (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč
(Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin)

Ceník přepravného v papírové podobě

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket v papírové podobě

Cena 

160 Kč

320 Kč

90 Kč

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

1
2

0

m
in

(Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin)

Jízdní kolo

Obyčejné

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

 Cena  

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským 

průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně 

vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Obyčejné nad 15 let

Zlevněné a ZTP, ZTP/P*

1+2                                (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let)

Pro 2-5 osob

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen 

při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou totožnost. 

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového

Pro 1 osobu

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky

Přepravné placené hotovostně i z el. peněženky



Obyčejné Zvýhodněné Zlevněné* Obyčejné Zvýhodněné Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč           10 Kč                  4 Kč           16,20 Kč      9,00 Kč             3,60 Kč 4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč# 12 Kč                  5 Kč # 18,90 Kč # 10,80 Kč           4,50 Kč # 6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč           40 Kč                  20 Kč         72,00 Kč      36,00 Kč           18,00 Kč         1

 

d
e

n
**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem
Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD                                     

(cena jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné  

SMS

Obyčejné  

SEJF
Zvýhodněné Zlevněné* Obyčejné 

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*
Zvýhodněné Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč           - - 25 Kč# 10 Kč #  25 Kč* 10 Kč#

6
0

 m
in

/ 
  
  

9
0

 m
in

*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč           40 Kč            20,00 Kč      - - - - 1

 

d
e

n
**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

201

Most
17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4

5
 

m
in

211 Komořany-Záluží 17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4
5

 

m
in

221 Litvínov 17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4
5

 

m
i

n

221 Litvínov - 201 Most 24 Kč           6 Kč           20,00 Kč      5,00 Kč              9
0

 

m
in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč           5 Kč           17,00 Kč      4,00 Kč              

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč           5 Kč           15,00 Kč      4,50 Kč           4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč           15 Kč         60,00 Kč      13,50 Kč         2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč           10,80 Kč      2,70 Kč 1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč           13,50 Kč      2,70 Kč 6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč           5 Kč           18,00 Kč      4,50 Kč           4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč           2 Kč           9,00 Kč        1,80 Kč           4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč           17,00 Kč      4,50 Kč           6

0
 

m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 661 Roudnice nad Labem
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

661

Roudnice nad Labem
10 Kč           2 Kč           9,00 Kč        1,80 Kč           4

5
 

m
in

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit plateb 

prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Zóna

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s

t 

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

Zóna

Č
a

s
o

v

á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou 

totožnost. 

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 98 Kč             24 Kč                 338 Kč                84 Kč             910 Kč           227 Kč              182 Kč              

3-4 113 Kč           28 Kč                 390 Kč                97 Kč             1 050 Kč        262 Kč              210 Kč              

5-6 128 Kč           31 Kč                 442 Kč                110 Kč           1 190 Kč        297 Kč              238 Kč              

7-8 150 Kč           37 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              280 Kč              

9-10 165 Kč           41 Kč                 572 Kč                143 Kč           1 540 Kč        385 Kč              308 Kč              

11-12 180 Kč           45 Kč                 624 Kč                156 Kč           1 680 Kč        420 Kč              336 Kč              

13-14 195 Kč           48 Kč                 676 Kč                169 Kč           1 820 Kč        455 Kč              364 Kč              

15-16 210 Kč           52 Kč                 728 Kč                182 Kč           1 960 Kč        490 Kč              392 Kč              

17-18 225 Kč           56 Kč                 780 Kč                195 Kč           2 100 Kč        525 Kč              420 Kč              

19-20 248 Kč           61 Kč                 858 Kč                214 Kč           2 310 Kč        577 Kč              462 Kč              

21-22 263 Kč           65 Kč                 910 Kč                227 Kč           2 450 Kč        612 Kč              450 Kč              

23-24 278 Kč           69 Kč                 962 Kč                240 Kč           2 590 Kč        647 Kč              450 Kč              

25-26 293 Kč           73 Kč                 1 014 Kč             253 Kč           2 730 Kč        682 Kč              450 Kč              

27-28 308 Kč           76 Kč                 1 066 Kč             266 Kč           2 870 Kč        717 Kč              450 Kč              

29-30 330 Kč           82 Kč                 1 144 Kč             286 Kč           3 080 Kč        770 Kč              450 Kč              

31-32 345 Kč           86 Kč                 1 196 Kč             299 Kč           3 220 Kč        805 Kč              450 Kč              

33-34 360 Kč           90 Kč                 1 248 Kč             312 Kč           3 360 Kč        840 Kč              450 Kč              

35-36 375 Kč           93 Kč                 1 300 Kč             325 Kč           3 500 Kč        875 Kč              450 Kč              

37-38 390 Kč           97 Kč                 1 352 Kč             338 Kč           3 640 Kč        910 Kč              450 Kč              

39-40 405 Kč           101 Kč               1 404 Kč             351 Kč           3 780 Kč        945 Kč              450 Kč              

41-42 428 Kč           106 Kč               1 482 Kč             370 Kč           3 990 Kč        997 Kč              450 Kč              

43-44 443 Kč           110 Kč               1 534 Kč             383 Kč           4 130 Kč        1 032 Kč           450 Kč              

45-46 458 Kč           114 Kč               1 586 Kč             396 Kč           4 270 Kč        1 067 Kč           450 Kč              

47-48 473 Kč           118 Kč               1 638 Kč             409 Kč           4 410 Kč        1 102 Kč           450 Kč              

49-50 488 Kč           121 Kč               1 690 Kč             422 Kč           4 550 Kč        1 137 Kč           450 Kč              
51 až 999 488 Kč           121 Kč               1 846 Kč             461 Kč           4 550 Kč        1 137 Kč           450 Kč              

nad 50 (síťové) 533 Kč           133 Kč               1 846 Kč             461 Kč           4 970 Kč        1 242 Kč           450 Kč              

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

Tarifní jednice

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč           39 Kč                 535 Kč                133 Kč           1 395 Kč        348 Kč              279 Kč              

jednozónové

201 Most
120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

jednozónové 211 

Komořany-Záluží 120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

relační 201 Most-221 

Litvínov
170 Kč           40 Kč                 600 Kč                150 Kč           1 600 Kč        400 Kč              200 Kč              

relační 211 Komořany-

Záluží-221 Litvínov
150 Kč           35 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              200 Kč              

relační 201 Most-211 

Komořany-Záluží
150 Kč           35 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              200 Kč              

jednozónové 

301 Děčín
135 Kč           33 Kč                 490 Kč                122 Kč           1 290 Kč        322 Kč              250 Kč              

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč             18 Kč                 260 Kč                65 Kč             700 Kč           175 Kč              140 Kč              

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč           37 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 260 Kč        315 Kč              266 Kč              

jednozónové

461 Bílina
75 Kč             18 Kč                 260 Kč                65 Kč             700 Kč           175 Kč              140 Kč              

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč           35 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 470 Kč        367 Kč              266 Kč              

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč           35 Kč                 494 Kč                123 Kč           1 330 Kč        332 Kč              266 Kč              

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč           35 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 510 Kč        377 Kč              266 Kč              

jednozónové

661 Roudnice nad 

Labem

75 Kč             18 Kč 260 Kč 65 Kč 700 Kč 175 Kč 140 Kč              

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním 

dokladem

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat 

pověřené osobě svou totožnost. 

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 

301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové 

podobě    i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč                 

125 Kč               

286 Kč               
350 Kč               
100 Kč               

761 Kč               

905 Kč               

2 570 Kč            

4 845 Kč            

4 000 Kč               

1 000 Kč               

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

4 000 Kč

1 000 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč                  

30 denní seniorská 60-65 440 Kč                  

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč               

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč               

90 denní pro přepravu psa 760 Kč                  

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč               pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč                  

7 denní seniorská SD 30 Kč                    jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč                  

90 denní seniorská SD 285 Kč                  

365 denní seniorská SD 1 000 Kč               

365 denní zlevněné

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

jízdní doklady lze platit hotovostí i el. 

Peněženkou BČK DÚK

                   500 Kč 

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 

Most - 211 Komořany-Záluží

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná (relace 211-201) lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní obyčejné nad 15 let

180 denní obyčejné nad 15 let

*  časové jízdenky jsou  v papírové  nebo v el. podobě. 

V elektronické podobě jsou jízdní doklady na bázi 

BČK DÚK nebo BBK nebo v aplikaci SEJF. Papírové 

jízdenky jsou složeny z průkazu dopravce a časového 

kupónu, číselný kód průkazu musí být identický s 

číselným kódem na časovém kupónu. Časové jízdenky 

SEJF jsou složeny z el. časového kupónu a el. 

průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov
365 denní obyčejné nad 15 let pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most
365 denní obyčejné nad 15 let pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK365 denní zlevněné

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé
Z tarifu DÚKDo tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé
Z tarifu VVODo tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné nad 

18 let
Dítě a mládež 6-18 let

Altenberg (63)

Dippoldis

walde 60 

Bad 

Freital 

(61)        

Pirna (70)

Dresden 

(10) 

Verbundra

D
u
b
í/
C

ín
o
v
e
c
 

(4
2
3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

D
u
b
í 
(4

2
1
) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

Obyčejné nad 

18 let
Dítě a mládež 6-18 let

T
e
p
lic

e
 (

4
0
1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

5 300 Kč 3 709 Kč

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

2 768 Kč 1 903 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)
5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

D
u

b
í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 126 Kč 2 826 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
) Altenberg (63)

3 210 Kč 2 007 Kč

4 412 Kč 2 904 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)
1 956 Kč 1 352 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

D
u

b
í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 455 Kč 1 018 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
) Altenberg (63)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč



Příloha č. 2   Bezplatné přepravy 

 

1) Dítě do 6 let věku 

2) Držitel průkazu ZTP a ZTP-P,  

3) Služební pes, asistenční pes a vodící pes 

4) Předmět do rozměru 70 cm x 40 cm x 30 cm, který nepřekročí ani jeden z rozměrů 

5) Předmět tvaru desky do rozměru 150 cm x 90 cm x 5 cm 

6) Předmět tyčového nebo válcového tvaru do délky 200 cm a průměru 20 cm 

7) Dětský kočárek s dítětem 

8) Pojízdná taška na kolečkách  

9) Jedna souprava lyží, sáně, snowboard, jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár    

kolečkových bruslí 

 



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

PRO INFORMACI
P o p i s

CARDS -  interface

Související dokumenty (ON, výkresy, formuláře, přílohy)

- -

Vydání 3 Revize 17 Strana 1/74

Jméno: Podpis: Účinnost od: 3. 11. 2014

Zpracoval: Jiří Mareš Razítko:

Přezkoumal: Petr Semecký

Schválil: David Švingr

Zdroj tisku: 

\\samba\SVT-dokument\Dokumentace\Rizena\CE02-PO-CARDS-Interface\CE02-PO-CARDS-Interface-3_17.pdf

Dokument  je  distribuován a  řízen elektronicky,  jestliže  v papírové podobě není  označen  razítkem  pro řízení  dokumentu,
podpisem správce dokumentace a červeným číslem kopie. Platnost  výtisku elektronicky distribuovaného dokumentu ověří
uživatel  tak,  že  zkontroluje  platnost  odpovídajícího  elektronického  dokumentu  na  serveru  (jen  jméno  souboru).  Ověření
provede před použitím vytištěného dokumentu, ověření má platnost 7 dní, o ověření provede záznam v připojené tabulce.

Datum Podpis Datum Podpis Datum Podpis



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

O B S A H



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 4/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 . 5 . L o k á l n í  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Účelem této  zprávy je  možnost  blokovat  jednotlivé  karty,  jejich  aplikace,  případně jejich
kontrakty.  Žádost  o  zablokování  karty,  aplikace  či  kontraktu  může  zaslat  pouze  její
vydavatel. Zpráva vždy obsahuje všechny zablokované položky (neposílají se tedy změny,
ale  vždy celý  seznam).  Okamžikem  zpracování  zprávy  jsou  karty,  aplikace  či  kontrakty
umístěny  na  globální  seznam  zakázaných  a  jsou  distribuovány  ostatním  subjektům.  Z
hlediska clearingového centra je karta, aplikace či kontrakt zablokován okamžikem, kdy je
zaslán lokální seznam, na kterém figuruje.

Odpovědí je globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů. Ten obsahuje všechny
karty,  aplikace  či  kontrakty,  které  může  subjekt,  jemuž  se  globální  seznam  zasílán,
akceptovat  (určeno podle vydavatele a práv na akceptaci  jím vydaných aplikací)  spolu s
datem  a  časem  od  kdy  na  seznamu figurují.  Atributem  tohoto  seznamu je  datum  jeho
poslední změny.
Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů existuje i v rozšířené variantě (ta
základní  je  pouze z důvodů zpětné kompatibility),  která  navíc pro  každou  zablokovanou
položku obsahuje informaci o skupině (síti), ve které byla vydána. Dále obsahuje i informaci
o časovém intervalu, po kterém je karta ze seznamu smazána, pokud na ni nebyla vytvořena
transakce (tj. pokud karta není používána).

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.7.
4 . 2 . 1 . 6 . Z m ě n a  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  

e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Protože elektronické peněženky jsou v porovnání s kupóny dlouhodobě existující aplikace, je
též možné měnit jejich atributy jako např. jejich platnost. Takže tato zpráva slouží pouze ke
změně platnosti aplikací (kontraktů) typu elektronická peněženka. Změnu je možné provést
oběma směry (prodloužení i zkrácení) ovšem vždy je možné měnit pouze platnost do. Při
zkracování platnosti, není možné platnost do posunout do minulosti. Změnu platnosti může
provést pouze vydavatel elektronické peněženky.
Odpovědí je  seznam požadavků na změnu platnosti  spolu s příznakem, zda byla změna
úspěšná. Pokud nebyla, je přidán i důvod, proč nebylo možné změnu provést.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.8.

4 . 2 . 1 . 7 . T r a n s a k c e  z a  z a ř í z e n í
Jedná  se  o  nejsložitější  skupinu  zpráv.  V každé  zprávě jsou  transakce  pouze za jedno
zařízení. V zásadě existují dva různé druhy zprávy (podle typu kontroly úplnosti dat): 

• po transakcích - je zasílána každá transakce na zařízení vytvořená, protože kompletnost
dodaných dat se kontroluje na úrovni jednotlivých transakcí, kterých může být více typů:
karetní  (z  hlediska  clearingu  ta  nejdůležitější  -  ještě  se  dělí  na  dobíjecí,  vybíjecí  a
nastavovací), hotovostní, slepá (nese informaci např. o stornované transakci) a informace
o vyčtení strojku; jedná se o preferovaný způsob dodávání dat, který navíc obsahuje další
poddruhy:

• s hotovostními podpoložkami – v tomto formátu jde zaslat i transakci s položkami,
které  jsou  karetní  a  hotovostní,  např.  odečtení  peněz  z  elektronické  peněženky,
zakoupení kupónu a jízda na kupón, případně jízda na kupón a doplatek v hotovosti,
nebo dokonce více karetních transakcí nad různými kartami, tato nejposlednější verze
je i připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• s podpoložkami pouze na kartu – lze zaslat transakci reprezentující více operací nad
jednou  kartou (např.  odečtení  peněz z elektronické  peněženky a dobití  kupónu),  v
posledním vylepšení je také připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• bez podpoložek - každá transakce může obsahovat pouze jedinou operaci právě nad
jednou aplikací (kontraktem), existuje z důvodů zpětné kompatibility

Vydání 3 Revize 17 Strana 10/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 14/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 15/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 29/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 31/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 1.9//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-1_9.dtd">

<transactions version="1.9" lang="cs" device-id="1254" vat="5">
<login login-id="4587" from="2003-05-11 8:30:15" to="2003-05-11 8:30:58"

pay-tx-count="10" deposit-tx-count="2" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="0178987849F45F" medium="desfire" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;10" line="124584" sequence="12"
tariff="12A" tarif-km="5"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58"
get-on-when="2003-05-11 7:15:20" departure-id="345;1" 
arrival-id="17;2" line="124584" sequence="12" tariff="15A"/>

<card-transaction tx-id="7896" appl-tx-id="1867" amount="64.0" use="10"
when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="23" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 18:52:20"
departure-id="345;10" arrival-id="16;15" line="124584" sequence="12"
tariff+"22C" tarif-km="15" cross="yes" />

...
</login>
...
<login login-id="4592" from="2003-06-09 8:22:18" to="2003-06-09 18:30:28"

pay-tx-count="1021" deposit-tx-count="5" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7897" appl-tx-id="1357" amount="64.0" 

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="26" balance-after="15.4" cross="1354"
get-on-when="2003-06-30 22:16:20" departure-id="34;3" 
arrival-id="16;5" line="124584" sequence="12" tariff="L24">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;14" 
line="124584" sequence="12" tariff="L24" tarif-km="5"/>

<add-data departure-id="16;14" arrival-id="134;22" 
line="23564" sequence="1" tariff="L15" tarif-km="12"/>

</card-transaction>
...
<card-transaction tx-id="11985" amount="64.0"

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="24" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 19:42:20"
departure-id="345;4" arrival-id="16;16" line="124584" sequence="12"
tariff="J56" tarif-km="45" />

</login>
</transactions>

Tagy popisující  transakce  zůstaly stejné.  Tag  login obsahuje  povinné atributy  id (číslo
odpočtu – používá se ke kontrole úplnosti dat),  from (datum a čas začátku odpočtu),  to
(datum a čas konce odpočtu). Dalšími povinnými atributy jsou pay-tx-count, deposit-tx-
count a  reset-tx-count,  které  specifikují  počet  transakcí  (vybíjecích,  dobíjecích  a
resetovacích) v daném odpočtu. Obsahuje-li odpočet transakce, které nejsou karetní (tzv.
tag  transaction,  které obsahují  doplňující informace o spojích apod.),  pak se přičítají k
vybíjecím transakcím. Tyto sumární počty slouží pro křížovou kontrolu obsahu odpočtu.

Vydání 3 Revize 17 Strana 34/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-1_9.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST bulk-card-issue type (cash|mad) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT bulk-issued-cards ((bulk-issued-card|bulk-not-issued-card)*)>
<!ATTLIST bulk-issued-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT bulk-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT bulk-not-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 5 . D T D  v y d á n í  k a r t y
Požadavek:

<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT medium-issues (medium-issue*)>
<!ATTLIST medium-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT medium-issue EMPTY>
<!ATTLIST medium-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issue medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST medium-issue provider-id CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT issued-mediums ((issued-medium|not-issued-medium)*)>
<!ATTLIST issued-mediums version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-mediums lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-medium medium (classic|desfire) "classic">
<!ELEMENT not-issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-medium medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST not-issued-medium reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 6 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST local-black-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-black-card contract-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards ignore-not-used-for CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card appl-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 44/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 59/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 62/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 63/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 64/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 65/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 66/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 67/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 68/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

7 . Z M Ě N O V Á  S L U Ž B A

Za údržbu tohoto popisu odpovídá vedoucí útvaru IDS. Za potřebnou aktualizaci řízených
výtisků tohoto popisu odpovídá příslušný správce dokumentace.

8 . P Ř E H L E D  R E V I Z Í

0. revize 3. vydání vznikla zásadním přepracováním formátu příručky, revize proti 2. vydání
8. revizi nejsou v souladu s dokumentací SJ uvedeny.

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

1 5 Přidána kapitola 3.2.6 popisující kontrakt v aplikaci. 1. 3. 2009
1 13-14 V  kapitole  4.2.3  byl  vylepšen  popis  specifikace

počítadel  transakcí  za  aplikaci  a  do  odpovědi  byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 14-15 V  kapitole  4.2.4  byl  vylepšen  popis  specifikace
počítadel  transakcí  za  kontrakt,  byl  změněn atribut
when v požadavku za valid-from a do odpovědi byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 15 V kapitole  4.2.5  byla  do odpovědi  přidána  platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 17 V kapitole  4.2.8  byly  opraveny chyby v požadavku
(ukázka XML)

1. 3. 2009

1 20 V  kapitole  4.2.9  byl  k  nekaretní  transakci  přidán
nepovinný atribut amount.

1. 3. 2009

1 31 V kapitole 4.2.18.2 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy max-tx-id a max-card-tx-id
a  do  DTD  odpovědi  přidána  platnost  aplikace
(atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole 4.2.18.3 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy  max-tx-id,  max-appl-tx-id,
max-card-tx-id a změněn atribut  when za  valid-
from.  Do  DTD  odpovědi  byla  přidána  platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole  4.2.18.4  byla  do  DTD odpovědi  přidána
platnost aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 35-37 Do DTD v kapitole 4.2.18.9 přidán atribut contract-
id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

1 37-38 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.10  přidán  atribut
contract-id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

2 14 V kapitole 4.2.4 opraven název tagu 
z contracts-issues na contract-issues

16. 3. 2009

2 21 Vylepšen popis atributu cross. 16. 3. 2009

2 48-51 Dodána kapitola 4.4 o popisu jak exportovat 16. 3. 2009
3 13-14 Do kapitoly  4.2.3  přidána  specifikace  atributu  max-

riding-tx-id
30. 3. 2009

3 14-15 Do kapitoly  4.2.4  přidána  specifikace  atributu  max-
riding-tx-id

30. 3. 2009

Vydání 3 Revize 17 Strana 69/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface



ČSAD SVT Praha s.r.o.

Vydání 3 Revize 17 Strana 73/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.

Vydání 3 Revize 17 Strana 74/74



Příloha 4 – str. 1 
 

Příloha č. 4 

 
 

Čipové karty a elektronický odbavovací systém 
 

I. Nosič elektronického jízdného a elektronických peněz 
1. Základním nosičem elektronických jízdních dokladů a základním platebním 

prostředkem umožňujícím odbavení cestujících elektronickým odbavovacím 
systémem je bezkontaktní čipová karta (dále jen „BČK“ nebo „čipová karta“) 
Mifare DESFire EV-1 8k (MF3 IC D41D81), jejíž vydávání cestujícím zajišťuje 
Dopravce dle této přílohy č. 4 Smlouvy. S ohledem na předpokládané zavedení 
IDS na území Ústeckého kraje a s tím související nezbytností zajistit 
kompatibilitu čipových karet s elektronickými odbavovacími systémy ostatních 
dopravců musí čipové karty vydávané Dopravcem dle této smlouvy splňovat 
veškeré níže uvedené parametry, mít definovanou vnitřní strukturu a 
požadované zabezpečení. 

II. Vnitřní struktura bezkontaktní čipové karty 
Vnitřní struktura bezkontaktní čipové karty je definována standardem MAD3 a 
obsahuje dopravní aplikaci IDS ÚK, která se skládá ze 4 kompletních aplikací a 4 
rezervních aplikací pro případné další doplnění struktury BČK IDS ÚK. Každá 
aplikace obsahuje jeden nebo více souborů s daty, jejich popis je uveden dále. 
1. Personalizační aplikace 

Personalizační aplikaci tvoří 2 soubory s informacemi o kartě a o jejím držiteli. 
a) Informace o kartě 

  V tomto souboru jsou obsaženy základní informace o kartě: 
• Identifikace vydavatele 
• Identifikace sítě 
• Logické číslo karty 
• Počátek platnosti karty 
• Konec platnosti karty 
• Bezpečnostní prvky 
b) Informace o držiteli 

  Tento soubor obsahuje informace vztahující se k držiteli karty: 
• Datum narození držitele 
• Pohlaví držitele 
• Jméno a Příjmení držitele 
• Další bezvýznamový identifikátor 
• 2x Profil držitele, včetně platnosti od - do 

V případě přenosných anonymních karet jsou údaje o držiteli nahrazeny 
ekvivalenty. 

2. Aplikace Průkazy/Benefity 
Obecná aplikace je tvořená 5 stejnými soubory s různými právy na zápis do 
jednotlivých souborů. 
Podrobný obsah souborů bude určen až při konkrétním využití daného souboru. 

3. Aplikace jízdenky IDS 
Celkem 10 souborů tvoří aplikaci Jízdenky IDS. V nich jsou uloženy informace o 
jízdních dokladech, jejich kontrole a případně i místenkách (v IDS ÚK nevyužito). 

a) Soubor jízdenka 
Ve struktuře BČK IDS ÚK je vyhrazeno místo pro celkem 5 souborů s 
informacemi o jízdních dokladech. Ke každému z nich zároveň náleží další 



Příloha 4 – str. 2 
 

soubor o Kontrole jízdenky. 
  O jízdních dokladech jsou zaznamenávány tyto informace: 

• Identifikace sítě 
• Kód prodejce dokladu 
• Číslo kupónu v rámci karty 
• Typ dokladu 
• Zařízení, které doklad prodalo 
• Počátek a konec platnosti dokladu (datum a čas) 
• Informace o profilu cestujícího 
• Odkaz na soubor s místenkou 
• Povolené dopravní prostředky, třída, trasa 
• Typ transakce 
• Měna a cena jízdního dokladu 
• Číslo SAM (Security Access Module) provádějícího zápis 
• Počet cestujících 
• Další dopravně-tarifní informace 
b) Kontrola jízdenky 

  O kontrole jízdenky jsou do BČK zaznamenávány tyto informace: 
• Identifikace sítě 
• Identifikace dopravce provádějícího kontrolu 
• Datum, čas, linka, spoj, vozidlo, zóna, stanice místa kontroly 
• Číslo zařízení, kterým byla kontrola provedena 
• Počítadlo přestupů 
• Počet jízd na časový kupón 

  Ve struktuře je vyhrazen prostor pro 5 souborů kontrol jízdenek. 
c) Místenka 

  Tento soubor obsahuje informace o místence: 
• Datum a čas platnosti 
• Číslo linky, spoje a vozu 
• Vozovou třídu 
• Typ prodejní transakce 
• Počet místenek a čísla sedadel (až 4) 
• Měna a cena 

  Ve struktuře je vyhrazen prostor pro 2 soubory místenek. 
4. Aplikace Elektronická peněženka (dále jen „EP“) 

Obsahuje 4 soubory včetně souboru s transakčním logem pro kontrolu stavu 
peněženky. 

d) Nastavení EP 
  Obsahuje informace o základním nastavení EP. Jsou to: 

• Identifikace sítě 
• Kód vydavatele EP 
• Maximální hodnota EP 
• Minimální hodnota EP 
• Maximální výše debetu 
• Maximální výše dobití 
• Datum expirace EP 
• Povolený debet ano/ne 
• Měna EP 
e) Osobní nastavení EP 
Obsahuje informace o aktuálním uživatelském nastavení EP. V IDS ÚK se 



Příloha 4 – str. 3 
 

s tímto souborem aktuálně nepracuje. 
f) Hodnota EP 

  Tento soubor obsahuje pouze informaci o aktuální hodnotě EP. 
g) Log EP 
Slouží pro uchování informací o posledních pěti transakcích. Soubor obsahuje 
tyto informace: 
• Pořadové číslo transakce na EP 
• Hodnota EP před transakcí 
• Hodnota transakce 
• Číslo zařízení, které provedlo transakci 
• Číslo SAM, který provedl záznam 
• Datum transakce 
• Čas transakce 
• Typ operace (debet, kredit atp.) 

5. Rezervní aplikace 
Rezervní aplikace neobsahují žádné soubory a jsou určeny pro budoucí 
potenciální využití. 

III. Zabezpečení systému 
1. Zabezpečení elektronického odbavovacího systému je provedeno v souladu 

s dokumenty: 
• „Nařízení vlády č. 295/2010 Sb. o stanovení požadavků a postupů pro 

zajištění propojitelnosti elektronických systémů plateb a odbavení cestujících“ 
Detailní informace o způsobu zabezpečení a práci s bezkontaktní čipovou kartou 
budou dopravci sděleny až po podpisu dohody o mlčenlivosti. 

2. Pro úspěšné zapojení dopravce do systému IDS ÚK je nutné, aby dopravce: 
• dodržoval veškeré bezpečnostní procesy vyplývající z použití bezkontaktních 

čipových karet a jejich zabezpečení. 
• poskytl Ústeckému kraji veškerou součinnost při aktualizaci bezpečnostních 

procesů o informace týkající se odbavovacího zařízení dopravce. 
• poskytl Ústeckému kraji veškerou součinnost při implementaci, testování a 

akceptačních testech nutných pro certifikaci zařízení dopravce pro použití 
v rámci IDS ÚK. 

3. V souladu s výše uvedenými dokumenty jsou bezpečnostní algoritmy a klíče 
systému pro komunikaci s BČK umístěny na tzv. SAM, což je bezpečnostní 
modul k tomu určený. SAM je umístěn v každém zařízení, které bude pracovat 
z čipovou kartou. Potřebné SAM si zajistí dopravce od svého dodavatele a 
zabezpečení SAM provede Ústecký kraj. 

IV. Vydávání bezkontaktních čipových karet cestujícím 
1. Dopravce je povinen zajistit vydávání čipových karet cestujícím jakož i veškeré 

další procesy související s životním cyklem čipových karet (příjem žádostí o 
vydání čipové karty, personalizace čipové karty, výdej čipové karty 
cestujícímu/držiteli, výměna čipové karty, její ztráta, odcizení, zničení, reklamace 
atp.). Objednatel je oprávněn vyhradit si kdykoliv během Doby plnění této 
smlouvy, že bude vydávání čipových karet namísto Dopravce zajišťovat sám 
nebo prostřednictvím třetího subjektu; Dopravce bude v takovém případě 
povinen čipové karty vydávané Objednatelem, resp. jím pověřenou třetí osobou 
při odbavování cestujících plně akceptovat a zajistit jejich kompatibilitu 
s elektronickým odbavovacím systémem používaným Dopravcem. 

2. Dopravce bude vydávat čipové karty ve variantách: 
• Přenosná karta 



Příloha 4 – str. 4 
 

• Osobní karta 
• bez evidence osobních údajů 
• s evidencí osobních údajů 

a) Přenosná karta 
• Přenosná karta je určena pro libovolného cestujícího a její vydání ani 

používání není podmíněno zpracováním osobních údajů žadatele o 
vydání nebo držitele karty. Jediným evidovaným identifikátorem této 
karty je identifikační číslo karty. Ke každé kartě bude držiteli vydán tzv. 
certifikát, který bude určen k prokázání vlastnictví konkrétní čipové 
karty. Rovněž tento certifikát neobsahuje žádné osobní údaje držitele 
karty. 

• V případě nutnosti řešení procesů životního cyklu karty, jako je 
například blokace, zrušení, převod elektronických peněz zpět na 
hotovost atp. musí být předložen vydaný certifikát ke kartě, bez něj 
nebude provedení jakéhokoliv procesu s kartou možné. 

b) Osobní karta bez evidence osobních údajů 
• Osobní karta je určena pro konkrétního cestujícího a její vydání je 

podmíněno souhlasem se zpracováním osobních údajů žadatele o její 
vydání. Karta obsahuje kromě evidenčního čísla také další osobní 
údaje, jako jsou fotografie, jméno a příjmení držitele, datum narození 
držitele. 

• Analogicky k přenosné kartě bude také k osobní kartě vydáván 
certifikát, kterým bude držitel při řešení procesů životního cyklu karty 
prokazovat vlastnictví konkrétní karty. 

• Dopravce nepovede žádnou databázi osobních údajů držitelů BČK. 
c) Osobní karta s evidencí osobních údajů 

Objednatel, nebo jím pověřený subjekt, povedou centrální registr osobních 
údajů držitelů BČK vydaných dopravci zapojenými do IDS, a to za účelem 
řešení životního cyklu BČK. Držitel osobní karty tak bude mít možnost, 
v případě udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely 
řešení procesů životního cyklu karty, řešit procesy životního cyklu BČK 
pouze předložením osobního dokladu, tj. bez certifikátu. Dopravce zde 
bude vystupovat jako zpracovatel osobních údajů pro Objednatele, správce 
osobních údajů, a bude pro něj zajišťovat veškeré služby front-office. 
Nutnou podmínkou pro tuto činnost je vybavení prodejního místa čipových 
karet výpočetní technikou (samostatné PC se čtečkou BČK) a on-line 
připojením k centrálnímu serveru registru databáze osobních údajů držitelů 
BČK. 

3. V souvislosti s vydáváním čipových karet je Dopravce povinen dodržovat 
zejména, nikoliv však výlučně, níže uvedené povinnosti: 

a) Dopravce zabezpečí čipovou kartu proti neoprávněným zásahům do vnitřní 
struktury čipové karty vlastními klíči; 

b) Dopravce na BČK vymezí prostor a inicializuje (provede úvodní 
formátování a zabezpečení) dopravní aplikaci IDS, která bude mít pro 
všechny dopravce jednotnou strukturu definovanou Objednatelem a která 
bude ve vlastnictví Objednatele. Pro každé pracoviště inicializace musí 
Dopravce disponovat alespoň jedním SAM modulem s algoritmy a klíči k 
zabezpečení a přístupu k celé vnitřní struktuře čipové karty a s algoritmy a 
klíči k zabezpečení a přístupu k vnitřní struktuře dopravní aplikace. 
Inicializaci provede Dopravce dle algoritmů a principů dodaných 



Příloha 4 – str. 5 
 

Objednatelem, 
c) Vydávané čipové karty budou mít grafickou podobu dle vzoru dodaného 

Ústeckým krajem. 
d) Dopravce je povinen provozovat nejméně jedno prodejní místo čipových 

karet zajišťující příjem žádostí o vydání čipové karty, výdej čipové karty 
jakož i další procesy související s životním cyklem čipové karty. Prodejním 
místem čipových karet bude informační kancelář dle přílohy č. 3 smlouvy. 
Nad rámec smlouvy může Dopravce zřídit i další prodejní místa čipových 
karet, která musí být umístěna ve vhodných prostorách pro prezenční 
navštěvování cestujícími/zákazníky. Umístění dalšího prodejního místa 
čipových karet a otvírací dobu tohoto prodejního místa oznámí Dopravce 
Objednateli.; 

e) Při vydávání čipových karet je Dopravce povinen pracovat s osobními údaji 
žadatele v co nejmenším rozsahu nutném pro vydání osobní čipové karty, 
a to pouze po dobu potřebnou pro vydání čipové karty. Procesy musí 
splňovat požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

f) Dopravce nesmí vést žádnou evidenci osobních údajů držitelů čipových 
karet ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů; 

g) Procesy odbavení, elektronické odbavovací zařízení a procesy evidence 
údajů z elektronických odbavovacích zařízení musí splňovat požadavky 
zákona o ochraně osobních údajů (odbavovací systém dopravce bude 
zpracovávat osobní údaje držitelů karet jiných vydavatelů); 

h) Ke každé čipové kartě musí být současně vydán certifikát, prokazující 
jejímu držiteli práva k příslušné čipové kartě; 

i) O inicializaci dopravní aplikace na čipové kartě musí být proveden záznam 
do logu obsahující číslo čipové karty, její platnost (od) – (do) a kód 
Dopravce, který kartu vydal; 

j) Pro případ ztráty čipové karty, jejího odcizení či jiné situace vyžadující 
znemožnění použití karty k tomu neoprávněnou třetí osobou musí 
Dopravce vydávat seznam zakázaných karet (tzv. blacklist); 

k) Doba platnosti čipových karet musí být omezena datem 31.12.2024 a po 
tomto datu již nebudou karty dopravce v rámci IDS akceptovány. To 
neplatí, uzavře-li Objednatel s Dopravcem v době trvání této smlouvy jiný 
smluvní vztah na zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji, který 
svou dobou trvání přesáhne platnost této smlouvy.  

l) Dopravce je povinen vydávat čipové karty a poskytovat další služby 
související s celým životním cyklem čipových karet za ceny, které 
nepřesáhnou níže uvedené maximální ceny (všechny ceny jsou uvedeny 
včetně DPH): 

Vydání čipové karty ve variantě osobní – 
nepřenosná (bez evidence osobních údajů): 
 
(osobní – nepřenosná čipová karta musí být 
vydána ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od 
přijetí příslušné žádosti k jejímu vydání)  

95 Kč 

Vydání čipové karty ve variantě osobní – 
nepřenosná (s evidencí osobních údajů): 

95 Kč 



Příloha 4 – str. 6 
 

 
(osobní – nepřenosná čipová karta musí být 
vydána ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od 
přijetí příslušné žádosti k jejímu vydání)  

Vydání čipové karty ve variantě anonymní – 
přenosná: 
(anonymní – přenosná čipová karta musí být 
vydána na počkání) 

95 Kč 

Vydání čipové karty při ztrátě, zcizení, 
nefunkčnosti, neuznané reklamaci, nebo 
změně osobních údajů vytištěných na kartě 

95 Kč 

Vydání karty při uznané reklamaci zdarma 

Zablokování karty zdarma 

Odblokování karty 30 Kč 

Minimální vklad do elektronické peněženky 0 Kč 

Maximální vklad do elektronické peněženky ekvivalent v Kč 
odpovídající částce 
150 EUR 

Minimální částka pro zpětnou výměnu 
elektronických peněz 

0 Kč 

Nutné náklady na zpětnou výměnu 
elektronických peněz 

30Kč 

Poplatek za vyhotovení výpisu o pohybech na 
kartě   

20Kč/strana A4 

Poplatek za vyhotovení opisu dokladu o 
zakoupení jízdného či dobití elektronické 
peněženky 

20Kč 

m) Dopravce je v souvislosti s vydáváním čipových karet a elektronickou 
peněženkou povinen naplňovat veškeré podmínky zákona č. 284/2009 Sb., 
o platebním styku, v platném znění (dále jen „zákon o platebním styku“), 
platné pro vydavatele elektronických peněž malého rozsahu a dodržovat 
veškeré zákonné povinnosti s vydáváním elektronických peněz související; 
v souvislosti s elektronickou peněženkou platí, že: 
• elektronický peněžní prostředek je přijímán pro úhradu jízdného a 

dovozného v dopravních prostředcích vydavatele (Dopravce či jiných 
dopravců v rámci IDS) a příjemců (Dopravce či jiných dopravců v rámci 
IDS); 

• příjemcem elektronických peněžních prostředků je dopravce, který na 
základě smlouvy s vydavatelem uznává ve svých dopravních 
prostředcích i elektronické peněžní prostředky vydavatele; 

• užíváním elektronického peněžního prostředku se rozumí 
bezhotovostní platby jízdenek a nabíjení elektronických peněženek v 
dopravních prostředcích a předprodejních kancelářích vydavatele, 
příjemců nebo osoby, která je smluvně oprávněna nabíjet tyto 
elektronické peněžní prostředky. 

Dopravce je dle zákona o platebním styku povinen provádět zpětnou 
výměnu elektronických peněz uložených na čipových kartách dle této 
smlouvy jejím držitelům. Porušením této povinnosti vznikne Objednateli 
vůči Dopravci peněžní pohledávka z této smlouvy odpovídající výši částky 
zpětně nevyměněných elektronických peněz, kterou je Objednatel 



Příloha 4 – str. 7 
 

oprávněn čerpat z bankovní záruky dle čl. 3 odst. 7 této smlouvy a 
následně odpovídající částky vyplácet držitelům předmětných čipových 
karet. 

n) Dopravce je povinen vést veškeré údaje o čipových kartách vydávaných 
dle této smlouvy odděleně od údajů ostatních jím případně vydávaných 
karet; 

o) Dopravce je povinen ukládat hotovost ve výši celkového zůstatku 
elektronických platebních prostředků vložených na čipové karty vydávané 
dle této smlouvy odděleně od hotovosti vložené do ostatních jím případně 
vydávaných karet (tedy na zvláštním účtu); Dopravce je v této souvislosti 
povinen zasílat Objednateli pravidelné měsíční výpisy o zůstatku na tomto 
zvláštním účtu; 

p) Majitelem čipové karty je Dopravce;  
q) V případě předčasného ukončení této smlouvy (před koncem Doby plnění) 

je Dopravce povinen zejména:  
• umožnit držitelům jím vydaných čipových karet používání těchto 

čipových karet až do skončení jejich platnosti (do 31.12.2024); 
• předat Objednateli veškeré informace o čipových kartách, o zůstatku 

elektronického platebního prostředku a o časovém jízdném na čipových 
kartách k datu předčasného ukončení smlouvy; 

• převést veškerou hotovost ve výši celkového zůstatku elektronických 
platebních prostředků vložených do čipových karet vydaných 
Dopravcem dle této smlouvy k datu předčasného ukončení smlouvy na 
bankovní účet určený za tím účelem Objednatelem. 

Po splnění všech výše uvedených podmínek tohoto odstavce převezme 
Objednatel, resp. jím pověřený třetí subjekt, veškeré závazky Dopravce 
vyplývající ze zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění 
a převezme za Dopravce řešení životního cyklu čipových karet (nové 
čipové karty Dopravce však již nebudou vydávány). 
 

V. Vydávání průkazů na slevu 
1. Dopravce je povinen zajistit vystavování a ověřování žákovských a studentských 

průkazů dle zásad uvedených ve Výměru MF č.2/2018 ze dne 10. května 2018, 
kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a je povinen 
postupovat v této souvislosti dle Metodického pokynu pro poskytování 
zlevněného jízdného pro děti, mládež, studenty a seniory v železniční 
vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové osobní 
dopravě stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 16/2018-410-TAR/1) , resp. dle 
výměru a metodického pokynu či jiných předpisů, které výše uvedené předpisy v 
průběhu plnění této smlouvy Dopravcem nahradí.  

 
VI. Odbavovací zařízení v linkové autobusové dopravě 
1. Všechna vozidla používaná Dopravcem k plnění této smlouvy musí být 

vybavena elektronickým odbavovacím systémem umožňujícím odbavení 
cestujících prostřednictvím čipových karet dle této přílohy č. 4 Smlouvy. 

2. Pro nasazení zónově-relačního tarifu IDS ÚK musí odbavovací zařízení (dále jen 
„OZ“) dopravce: 
• pracovat s bezkontaktními čipovými kartami Mifare DESfire EV1 přes 

komunikační rozhraní dle ISO 14443 „Identifikační karty, Bezkontaktní karty s 
integrovanými obvody, Karty s vazbou na blízko“; 



Příloha 4 – str. 8 
 

• splňovat podmínky Nařízení vlády č. 295/2010 Sb., o stanovení požadavků a 
postupů pro zajištění propojitelnosti elektronických systémů plateb a 
odbavení cestujících; 

• mít veškeré klíče a bezpečnostní algoritmy pro práci s bezkontaktní čipovou 
kartou uložené na SAM, zařízení musí proto disponovat pro účely odbavení 
dokladů IDS ÚK jedním volným SAM slotem, nebo SAM modulem s 
dostatkem místa pro dodatečné umístění algoritmů a klíčů IDS ÚK. 
Bezpečnostní klíče dodá Ústecký kraj; 

• k inicializaci zařízení používat rozdělený autentifikační klíč (autentifikace – 
ověření identity uživatele tzn. obsluha se musí vůči zařízení identifikovat 
pomocí PIN, hesla, osobní čipové karty nebo kontaktního identifikačního 
čipu, či jinou ekvivalentní cestou); 

• být v pravidelných intervalech validováno vůči centrálnímu serveru HSM IDS 
ÚK; 

• splňovat podmínky zákona č.101/2000Sb. na ochranu osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, a to včetně všech procesů pracujících s daty z 
odbavovacího zařízení dopravce; 

• být pro systém IDS ÚK identifikovatelné jedinečným označením (například 
výrobním číslem strojku); 

• provést kompletní komunikaci (čtení i zápis) při jakékoliv operaci s BČK 
(prodej jízdního dokladu, zobrazení jízdních dokladů na BČK při nástupu 
cestujícího, dobití EP) v časovém limitu 2s. 

3. Ve veřejné linkové autobusové dopravě je předpokládán nástup předními dveřmi 
s prodejem a kontrolou jízdních dokladů řidičem. Odbavovací zařízení je proto 
umístěno v prostoru řidiče. Volby provádí řidič, cestující pouze přikládá kartu a 
odebírá papírový doklad. Ve vozidle je možné se bezhotovostně odbavit z karty 
nebo provést platbu v hotovosti. Z operací s kartou je povoleno dobití 
elektronické peněženky, zakoupení papírové jízdenky pro jednotlivou jízdu nebo 
zakoupení elektronického či papírového časového kupónu. Odbavovací zařízení 
musí být umístěno tak, aby nebránilo řidiči ve výhledu, aby bylo ergonomicky 
ovladatelné a aby byly potřebné prvky snadno dosažitelné pro cestujícího. 

 
V obrázku jsou použity následující značky: 
Č – čtečka karet 
P – pokladna na uchovávání hotovosti 
Ř – řídící jednotka s ovládacím terminálem 
T – tiskárna papírových dokladů 

4. Odbavovací zařízení pro linkovou dopravu musí umožnit prodej papírových 
jízdních dokladů, elektronických jízdních dokladu, dobití elektronické peněženky, 
zobrazení informací o jízdních dokladech uložených na BČK a další níže 
specifikované funkce. 



Příloha 4 – str. 9 
 

a) Prodej papírových jízdních dokladů: 
• prodej papírového jízdního dokladu bez použití čipové karty (platba v 

hotovosti); 
• prodej papírového časového jízdního dokladu (sedmidenní jízdné do 30 

tarifních jednic) bez použití čipové karty (platba v hotovosti); 
• prodej papírového jízdního dokladu pro spolucestujícího (platba 

elektronickou peněženkou), a to včetně možnosti volby více cestujících 
(max. dvacet cestujících včetně držitele karty) v kombinaci různých 
tarifů (např. dospělý a zlevněné, tato možnost u vybraných dopravců). 

b) Prodej elektronických jízdních dokladů: 
• prodej elektronického přestupního časového jízdního dokladu (platba 

v hotovosti i elektronickou peněženkou); 
• prodej elektronického časového jízdního dokladu do libovolného místa 

IDS, 
c) Další operace: 

• dobití elektronické peněženky na čipové kartě vydané i jiným 
dopravcem či vydavatelem;  

• kontrola elektronického jízdního, které má cestující na kartě již při 
nástupu do vozidla. 

• storno provedených transakcí ve stanoveném časovém limitu;  
d) Další požadované funkce: 

• upozornění obsluhy OZ na nutnost předložení průkazu na slevu;  
• možnost zamezení provádění transakcí (všech nebo jen určených) s 

čipovými kartami určeného vydavatele;  
• možnost pracovat s výjimkami z tarifu (zákaz prodeje určených druhů 

dokladů v určených zónách nebo časových obdobích atp.);  
• zápis záznamu o provedení transakce do logu a na čipovou kartu, a to 

jak pro prodej jízdního dokladu, tak i pro samotné odbavení;  
• pro obsluhu jednoduchý prodej jízdního dokladu do cílové zóny mimo 

aktuální linku (např. výběrem z číselníku zastávek/zón);  
• jednoduché procházení všech jízdních dokladů na čipové kartě;   
• OZ musí v souvislosti se zavedením plánovaných změn na jednotlivých 

linkách pracovat s aktuálně platnými daty (do určitého data) a dále mít v 
sobě uloženu alespoň jednu sadu dat s definovanou platností v 
budoucnu (od určitého data);  

• nahrávání/vyčítání dat do/ze zařízení zabezpečenou, jednoduchou, 
nejlépe automatizovanou cestou (wifi, bluetooth, GPRS), a to včetně 
přenosu dat z jednotných číselníků do OZ; 

5. Za účelem jednotného vzhledu papírových jízdních dokladů IDS ÚK Ústecký 
kraj dodá všem zaintegrovaným autobusovým dopravcům papír do tiskáren 
jízdních dokladů zabezpečený ochrannými prvky dle svého uvážení 
nejpozději 1 měsíc před zahájením provozu. Bez souhlasu Objednatele není 
Dopravce oprávněn používat papír k jiným účelům, než k tisku jízdních 
dokladů IDS ÚK a příjmových dokladů vydaných k jízdním dokladům IDS ÚK 
uložených na BČK a k dobití EP a k tisku certifikátu k BČK. Dopravce sdělí 
Objednateli nejpozději 6 měsíců před datem zahájení provozu dle této 
Smlouvy parametry papíru do tiskáren odbavovacího zařízení (zejména šířku 
papíru a průměr role, příp. druh tiskárny). 
 

 



Příloha 4 – str. 10 
 

6. Práce s linkami a tarify 
Odbavovací zařízení může pracovat kromě linek zcela zařazených do IDS také s 
linkami, které jsou v IDS zařazeny jen částečně (částí trasy – typicky linka přes 
hranici kraje) nebo nejsou do IDS zařazeny vůbec (komerční linky). Pro tyto 
případy musí zařízení pojmout jak tarif IDS, tak i tarif dopravce platný na 
ostatních linkách. Zařízení pak musí pracovat s linkami tak, že když je: 
• celá linka zařazena v IDS, používá tarif IDS, 
• celá linka mimo IDS, používá tarif dopravce, 
• linka zařazena do IDS jen částí trasy, tak pracuje zároveň s tarifem IDS a s 

tarifem dopravce (respektive volí mezi nimi). 
Způsob přepínání mezi tarify (volby tarifu) je věcí nastavení zařízení, vždy však 
musí být splněno, že pokud je: 
• nástupní zastávka v IDS a výstupní zastávka mimo IDS použije se tarif 

dopravce, 
• nástupní zastávka mimo IDS a výstupní zastávka v IDS použije se tarif 

dopravce, 
• nástupní i výstupní zastávka mimo IDS použije se tarif dopravce, 
• nástupní i výstupní zastávka v IDS použije se tarif IDS. 

7. Procesy prodeje jízdních dokladů IDS ÚK 
a) Papírový jízdní doklad IDS ÚK 

Při prodeji řidič: 
• navolí nástupní zastávku (zónu) – toto zpravidla provádí zařízení 

automaticky dle GPS případně dle jízdního řádu, 
• navolí výstupní zastávku po trase linky nebo z číselníku vybere 

zastávku či zónu mimo trasu linky, 
• zvolí počátek platnosti JD v případě, že bude odlišné od aktuálního 

data, jinak potvrdí předvolbu aktuálního dne a času, 
• zvolí druh jízdného (zadá číslo tarifu), 
• zvolí počet jízdních dokladů (jízdenky pro spolucestující), 
Zařízení: 
• vytiskne doklad, 
• provede záznam do logu transakcí (prodejní i o odbavení), 
• na konec odbavení upozorní zařízení zvukovým signálem. 
Uvedený proces je prakticky stejný jak pro jízdní doklad pro jednotlivou 
jízdu, tak i pro časový kupón. U časového kupónu nelze slučovat jízdní 
doklady pro více cestujících, počet cestujících na jednom jízdním dokladu 
bude vždy jeden.  
Při prodeji papírového časového kupónu zařízení nesmí povolit řidiči prodej 
mimo tarifem nastavený rámec (tj. nad 30 tarifních jednic). 

b) Elektronický jízdní doklad IDS ÚK pro časový kupón 
Při prodeji řidič: 
• navolí nástupní zastávku (zónu) – toto zpravidla provádí zařízení 

automaticky dle GPS případně dle jízdního řádu, 
• navolí výstupní zastávku po trase linky nebo z číselníku vybere 

zastávku či zónu mimo trasu linky, 
• zvolí počátek platnosti JD v případě, že bude odlišné od aktuálního 

data, jinak potvrdí předvolbu aktuálního dne a času, 
• zvolí druh jízdného (zadá číslo tarifu), 
Zařízení: 
• při prodeji časového kupónu prohledá všechny sektory s časovými 



Příloha 4 – str. 11 
 

kupóny a nalezne-li časový doklad se stejnou zónově-relační platností a 
s časovou platností překrývající se s prodávaným dokladem, upozorní 
na to řidiče, 

• zobrazí možnost volby platby (v hotovosti nebo elektronickou 
peněženou), 

• provede odečtení částky z elektronické peněženky, 
• zapíše doklad na kartu, 
• provede záznam do logu transakcí (prodejní i o odbavení), 
• vytiskne doklad, 
• na konec odbavení upozorní zařízení zvukovým signálem. 

8. Proces odbavení cestujícího s přestupním jízdním dokladem 
Přestupní jízdní doklady jsou i papírové jízdní doklady (např. časové síťové 
jednodenní, časové sedmidenní). Tyto doklady jsou kontrolovány pouze vizuálně 
řidičem, do OZ jsou zaznamenány pouze při jejich výdeji, nikoliv při přestupu. 
Proces odbavení cestujícího s přestupním jízdním dokladem na BČK je 
definován tak, že odbavovací zařízení po prohledání bezkontaktní čipové karty 
zobrazí řidiči na displeji pouze ty jízdní doklady, které jsou v okamžiku kontroly 
časově platné a které jsou zároveň zónově platné v nástupní zastávce. 

a) Premisy 
• OZ neprovádí kontrolu platnosti jízdního dokladu (dále jen „JD“), tuto 

pravomoc má řidič; 
• OZ pouze zobrazuje jízdní doklady z BČK podle předem stanoveného 

pravidla (v okamžiku kontroly časově platné a které jsou zároveň 
zónově platné v nástupní zastávce); 

• výstupní zastávka není důležitá, kontroluje se pouze platnost v nástupní 
zastávce; 

b) Popis procesu odbavení 
• řidič na OZ nic nenastavuje a cestující přiloží BČK; 
• OZ prohledá všechny jízdní doklady (dále jen „JD“) na BČK a zobrazí 

pouze platný JD vybraný na základě těchto požadavků (filtrů): 
o časová platnost - porovná aktuální čas s údaji "od - do" na JD; 
o prostorová platnost - z polohy GPS a jízdního řádu je OZ známa 

nástupní zastávka, z číselníku zařazení zastávek do zón je 
známa zóna nástupní zastávky, takto získanou zónu nástupní 
zastávky porovná OZ pomocí matice povolených cest s údaji 
"odkud - kam" na JD; výstupní zastávka se nekontroluje; 

• vyfiltrovaný jízdní doklad zobrazí na displeji OZ; 
• z vyfiltrovaného JD přečte OZ jeho TP (tarifní profil) a je-li TP student, , 

senior atp. zobrazí na displeji upozornění, že je třeba předložit průkaz 
na slevu; toto upozornění může být například formou nápisu "nutný 
průkaz student a žák 18-26"., nebo jinou barvou podkladu zobrazených 
údajů (JD bez nutnosti předložit průkaz například se šedivým 
podkladem, JD s nutností předložit průkaz na slevu žák například s 
oranžovým podkladem, atp. každý druh slevy/kategorii cestujících jinou 
barvou);  

• pokud je nalezeno z časového a prostorového hlediska více JD, prioritu 
zobrazení má ten JD, jehož časová platnost je kratší ("do" na JD 
nastane dříve) a řidič je upozorněn na existenci dalšího platného JD; 

• řidič z trasy linky vyhodnotí, zdali je možné na JD jet, je-li více JD tak 
musí mít řidič možnost mezi JD jednoduše přepínat; 



Příloha 4 – str. 12 
 

• vybraný JD řidič potvrdí klávesou a data o odbavení se zapíší do logu. 
Poznámka: Za doklady neplatné z časového hlediska se považují časové kupóny, 
jejichž platnost již skončila, nebo časové kupóny zakoupené v předprodeji, jejichž 
platnost ještě nezačala. Za doklady neplatné z hlediska zónově–relační platnosti se 
považují takové jízdní doklady, jejichž platnost udaná maticí povolených cest 
neobsahuje kombinaci nástupní a výstupní zóny nastavenou na odbavovacím 
zařízení. 
 
9. Vstupní a výstupní data odbavovacího systému 

Ústecký kraj předá dopravci datové soubory charakterizující IDS ÚK – číselníky 
IDS – v elektronické podobě ve tvaru strukturovaného dokumentu (xml, csv, xls). 
V případě změn v IDS ÚK bude Ústecký kraj vydávat aktualizace v úplném 
znění, které nahradí předchozí verzi. 

a) Dopravce bude předávat zúčtovacímu centru IDS ÚK datové soubory ve 
tvaru strukturovaného dokumentu (xml, csv, xls) obsahující výstupní data. 
Jedná se o: 
• záznamy o zařazení nových karet do systému, 
• záznamy o vyřazení karet ze systému, 
• blacklist (seznam zakázaných karet vydaných dopravcem), 
• záznamy o zařazení/vyřazení prvků odbavovacího systému 

do/z provozu, 
• záznamy o prodaných jízdenkách pro jednotlivou jízdu a časových 

kupónech, 
• záznamy o dobití elektronické peněženky, 
• záznamy o použití jízdenek pro jednotlivou jízdu a časových kupónů. 
Data jsou předávána ve strukturovaném dokumentu (xml). 

b) Vstupní data předává účtovatel dopravci. Jde především o: 
• blacklist (seznam zakázaných karet vydaných všemi dopravci), 
• záznamy o zakoupených jízdenkách pro jednotlivou jízdu a časových 

kupónech u jiných dopravců, 
• záznamy o dobití elektronické peněženky u jiných dopravců, 
• záznamy o použití jízdenek pro jednotlivou jízdu a časových kupónů u 

jiných dopravců. 
Data jsou rovněž předávána ve strukturovaném dokumentu (xml). 

c) Pro komunikaci se zúčtovacím centrem jsou předpokládány formáty dat 
definované vstupní větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT. 
 

10. Vzory jízdních a příjmových dokladů 
 
Za účelem jednoduché kontroly jízdních dokladů řidičem při přestupu je nutné 
graficky rozlišovat jízdní doklady od dokladů příjmových (prodej JD uložených na 
BČK, nabití elektronické peněženky). Níže jsou uvedeny vzory jízdních dokladů 
o šířce 58 mm. Pro jinou šířku JD může Objednatel s Dopravcem dojednat jiný 
vzor vycházející z obdobných principů, tj. jednotnost v rámci IDS ÚK, odlišení 
jízdních dokladů od příjmových. 
 
Vzor JD o šířce 58mm: 
 
 
Jízdní doklad časový 



Příloha 4 – str. 13 
 

 
 
Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu 

 
 
 
Příjmový doklad za časový jízdní doklad uložený na BČK 

Pokladna č.: XXXXXXX                    ČL: 123456 
Řidič: Jan Novák 
Obchodní název Dopravce, pobočka 
IČO: 123345678       DIČ: CZ12345678 
PONDĚLÍ 7.8.2018   09:31:31       
Linka: 123                  Spoj:123 
------------------------------------------------------------

Jízdní doklad DÚK 

Cena vč. 15% DPH: 225,00 Kč 
Cena bez DPH: 195,65       DPH 29,34 Kč 

7 dnů obyčejné 
------------------------------------------------------------ 

Z:  801 Louny 

Do:  833 Pnětluky 
 80,82,83,84 

Od: 07.08.2018 

Do:  13.08.2018 

Velikost písma 

4 mm 

3 mm, pouze částka 

4 mm 

3 mm 

3 mm 

3 mm 

3 mm 

ostatní text  2 mm 

Pokladna č.: XXXXXXX                    ČL: 123456 
Řidič: Jan Novák 
Obchodní název Dopravce, pobočka 
IČO: 123345678       DIČ: CZ12345678 
PONDĚLÍ 7.8.2018   09:31:31       
Linka: 123                  Spoj:123 
------------------------------------------------------------

Jízdní doklad DÚK 

Cena vč. 15% DPH: 7,00 Kč 
Cena bez DPH: 6,1 Kč       DPH 0,9 Kč 

zlevněné 
------------------------------------------------------------ 

Z:  801 Louny 

Do:  833 Pnětluky 
 80,82,83,84 

Platí do:  07.08.2018 10:59 

Velikost 

4 mm 

3 mm, pouze částka 

4 mm 

3 mm 

3 mm 

3 mm 

ostatní text  2 mm 



Příloha 4 – str. 14 
 

 
 

 

Pokladna č.: XXXXXXX                    ČL: 123456 
Řidič: Jan Novák 
Obchodní název Dopravce, pobočka 
IČO: 123345678       DIČ: CZ12345678 
PONDĚLÍ 7.8.2018   09:31:31       
Linka: 123                  Spoj:123 
------------------------------------------------------------

Příjmový  doklad 

Cena vč. DPH: 53,00 Kč 
Cena bez DPH: 46,08Kč DPH 15%  6,92 Kč 

DÚK dítě 6-18  
------------------------------------------------------------ 
Z:  801 Louny 
Do:  825 Lišťany 
Od: 07.01.2013 
Do:  13.01.2013 
------------------------------------------------------------ 
Starý zůstatek:  950,00 Kč 
Nový zůstatek:  897, 00 Kč 
Číslo karty: 1234 5678 9012 3456 7 

Velikost 

3 mm 

3 mm, pouze částka 

2,5 mm 
2,5 mm 
2,5 mm 

ostatní text 2 



Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o utajení informací 

 

Stránka 1 z 4 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo firmy:  
 
 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: [bude doplněno] 
E-mail/telefon: [bude doplněno] 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Dopravce: 
Název: [bude doplněno] 
Sídlo: [bude doplněno] 
Zastoupený: [bude doplněno] 
Kontaktní osoba: [bude doplněno] 
E-mail/telefon: [bude doplněno] 
IČ (RČ): [bude doplněno] 
DIČ: [bude doplněno] 
Bank. spojení: [bude doplněno] 
 číslo účtu: [bude doplněno] 
zapsaná v obchodním rejstříku u [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504 a  § 1730 téhož zákona tuto 

 

DOHODU O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 

(dále jen „Smlouva“): 



 

Stránka 2 z 4 

 

Článek 1  Úvodní jednání a účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je zejména sjednat nad rámec daný ustanoveními občanského  
zákoníku o obchodním tajemství a ustanovením § 1730 občanského zákoníku a/nebo 
jinými právními předpisy ochranu informací před neoprávněným využitím či 
zpřístupněním. 

2. Smluvní strany se rozhodly spolupracovat na projektu zavedení integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“. Vzhledem k tomu, 
že  

a) Smluvní strany považují tato jednání za důvěrná, 

b) v rámci těchto jednání předpokládají Smluvní strany vzájemné poskytnutí 
informací, na jejichž utajení a důvěrnosti mají zájem a 

c) vyžadují o nich zachování mlčenlivosti, rozhodly se uzavřít tuto Smlouvu. 

Článek 2  Ochrana informací 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud získají od druhé Smluvní strany informace, o 
kterých mohly při vynaložení veškerého možného úsilí, které lze na nich spravedlivě 
požadovat a vzhledem k povaze takových informací předpokládat, že na jejich 
ochraně má druhá Smluvní strana oprávněný zájem, a které nejsou v obchodních 
kruzích běžně dostupné, budou s těmito důvěrnými informacemi nakládat jako s 
vlastním obchodním tajemstvím, aniž by bylo nutné takové informace jako důvěrné 
vždy jednotlivě označovat (dále též jen „důvěrné informace“). 

2. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí zejména veškeré 
informace, které se Smluvní strany dozvěděly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy 
a při dalších jednáních s druhou Smluvní stranou, jakož i know-how, veškeré 
skutečnosti obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy, související s činností 
Smluvní strany – zejména, avšak nikoliv výlučně, provozní metody a postupy, 
obchodní strategie, obchodní a marketingové plány, návrhy, dohody, smlouvy, 
finanční, obchodní a další provozní údaje Smluvní strany, poskytnuté, resp. získané, 
vědomou činností poskytující Strany jejím opomenutím či jinak, a to ústně či v 
písemné, elektronické nebo jiné podobě a formě, a informace které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, a které nejsou v 
příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny, všechna data, o 
kterých získají Smluvní strany vědomost během spolupráce. 

3. Smluvní strany se zavazují použít důvěrné informace poskytnuté druhou Smluvní 
stranou jen k účelu, pro který byly poskytnuty. 

4. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
jako s obchodním tajemstvím, zejména zachovávat o nich mlčenlivost a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření, zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 
Smluvní strany mohou tyto informace sdělovat pouze svým zaměstnancům nebo 
smluvním partnerům, a to v rozsahu nezbytně nutném pro uzavření konkrétních 
smluv a plnění práv a povinností z nich vyplývajících. Smluvní strany se v takovémto 
případě zavazují zajistit písemně se třetí stranou stejnou úroveň ochrany těchto 
důvěrných informací, jako činí vzájemně touto Smlouvou. Za porušení touto 
Smlouvou sjednané ochrany důvěrných informací svým zaměstnancem nebo třetí 
stranou odpovídá Smluvní strana, která jim důvěrné informace sdělila, jako by ji 
porušila sama. 



 

Stránka 3 z 4 

 

5. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení se ochrana podle této Smlouvy nevztahuje 
na ty, byť jinak důvěrné, informace, 

a) které se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku činu 
nebo zanedbání přijímající Smluvní stranou (Příjemce); 

b) které Příjemce prokazatelně znal před jejich poskytnutím poskytující Smluvní 
stranou (Poskytovatelem) a nevztahovalo se na ně jiné omezení poskytování; 

c) které byly vytvořeny prokazatelně samostatně Příjemcem nebo třetí stranou; 

d) které Příjemci právoplatně poskytne třetí strana, která tyto informace 
nezískala přímo ani nepřímo od Poskytovatele důvěrné informace; 

e) které byly písemným souhlasem Smluvní strany, která má zájem na jejich 
utajení, zbaveny omezení ochrany, a to v rozsahu v takovém souhlasu 
uvedeném; 

f) které jsou poskytnuty oprávněnému subjektu na základě zákonné povinnosti. 
V tomto případě je Smluvní strana, která byla o poskytnutí Důvěrných 
informací požádána, povinna neprodleně o této skutečnosti informovat druhou 
Smluvní stranu. Zároveň není poskytnutím informací ve smyslu tohoto 
odstavce Smluvní strana zbavena povinnosti takové informace i nadále 
utajovat vůči ostatním třetím osobám. 

6. Vedle výjimek ujednaných podle předchozího odstavce je Smluvní strana oprávněna 
sdělovat důvěrné informace svým ovládajícím osobám ve smyslu ustanovení § 74 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. Za porušení ujednání této 
Smlouvy takovými osobami odpovídá Příslušná Smluvní strana, jako by je porušila 
sama. 

7. Smluvní strany učiní přiměřená opatření k zajištění mlčenlivosti svých zaměstnanců, 
poradců, agentů a jakýchkoliv dalších zástupců ve vztahu k Důvěrným informacím. 
Porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany těchto osob bude považováno za porušení 
povinnosti mlčenlivosti té Smluvní strany, která jim Důvěrné informace sdělila. 

8. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně vrátí veškeré listiny obsahující poskytnuté 
Důvěrné informace ve lhůtě 14 dní ode dne, kdy o jejich vrácení jedna ze Smluvních 
stran písemně požádá. Z nosičů záznamů budou Důvěrné informace ve stejných 
lhůtách vymazány, o čemž bude vydáno písemné prohlášení. Lhůta 14 dní běží ode 
dne doručení písemné žádosti nebo dnem následujícím po ukončení účinnosti 
Smlouvy. Tato povinnost se nevztahuje na informace a dokumenty, které budou 
Smluvní strany potřebovat pro splnění závazků, které vyplynou z jednání Smluvních 
stran o vzájemné spolupráci nebo z jiné smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami. 

9. Ujednáním této Smlouvy není vyloučeno, při zvýšeném zájmu kterékoliv ze 
Smluvních stran na ochraně důvěrných informací, tuto otázku smluvně upravit v 
konkrétních případech. 

Článek 3  Sankce a náhrada škody 

1. Za každé jednotlivé porušení povinností ochrany informací, podle čl. 2. této Smlouvy, 
je povinna kterákoliv ze Smluvních stran, která se porušení Smluvních povinností 
dopustila, zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč 
(jedenmilion korun českých) a náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. Pokud Smluvní strana, která povinnosti vyplývající pro ni z této Smlouvy poruší a 
způsobí tím druhé Smluvní straně škodu nebo ona či jiná třetí osoba získá na základě 



 

Stránka 4 z 4 

 

takového jednání či opomenutí majetkový prospěch, je oprávněna druhá Smluvní 
strana uplatnit nárok na náhradu vzniklé škody a na zaplacení částky odpovídající 
majetkovému prospěchu. 

Článek 4  Ustanovení společná a závěrečná 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Dohoda 
nabývá účinnosti v celém rozsahu okamžikem, kdy tato Dohoda bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o ochraně informací podle čl. 2. této 
Smlouvy, včetně ujednání o smluvní pokutě a náhradě škody podle čl. 3. zůstávají 
platná a účinná po dobu pěti let po libovolném skončení smluvního vztahu, 
založeného touto Smlouvou. Ukončení účinnosti libovolného ustanovení této Smlouvy 
nezbavuje Smluvní strany povinnosti dodržovat povinnosti ochrany důvěrných 
informací, zejména obchodního tajemství podle právních předpisů. 

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strana může převést svá práva a povinnosti podle této 
Smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
 č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

5. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po 1.  

6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky 
vzestupně číslovanými, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 
8. 2017 

Dopravce 
Jméno Příjmení 

jednatel Firmy 
 

 



Příloha č. 6 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo garanta DÚK:  
Číslo dopravce:  
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

uzavřená dle [ustanovení § 1746 odst. 2  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník] 

Smluvní strany 

Garant DÚK: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: [bude doplněno] 
E-mail/telefon: [bude doplněno] 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 
 
Dopravce: 
Název: [bude doplněno] 
Sídlo: [bude doplněno ] 
Zastoupený: [bude doplněno] 
Kontaktní osoba: [bude doplněno] 
E-mail/telefon: [bude doplněno] 
IČ (RČ): [bude doplněno] 
DIČ: [bude doplněno] 
Bank. spojení: [bude doplněno] 
 číslo účtu: [bude doplněno] 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], 
vložka [bude doplněno].  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504  a § 1730 téhož zákona tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

 
(dále jen „smlouva“):  



 

 

Článek 1  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
bezpečnosti odbavovacího systému v rámci projektu zavedení integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen DÚK).  

Článek 2  Pojmy 

1. Pro účely této smlouvy se rozumí: 

 BČK – bezkontaktní čipová karta, 

 DOS – dopravní odbavovací systém, 

 SAM - Secure Application Module, modul zajišťující bezpečnou komunikaci s BČK. 

Článek 3  Obecná ustanovení 

1. Dopravní odbavovací systém DÚK používá jako nosič integrovaného jízdného BČK 
s inicializovanou dopravní aplikací s definovanou strukturou a s definovanými klíči pro 
čtení a zápis na kartu. Každý dopravce má vlastní DOS, který je pro provoz v DÚK 
certifikovaný. Komunikace s BČK je zabezpečena moduly SAM. 

2. Garant DÚK prohlašuje, že je vlastníkem struktury dopravní aplikace pro odbavovací 
systém DÚK inicializované na BČK. Dále prohlašuje, že je vlastníkem všech klíčů pro 
čtení a zápis sektorů dopravní aplikace pro odbavovací systém DÚK na BČK Ústeckého 
kraje. 

3. Garant DÚK je oprávněn vlastními silami nebo prostřednictvím třetí strany zajistit 
zabezpečení SAM klíči. 

4. Garant DÚK je oprávněn v souladu s Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č.1, 
odstranit klíče ze zabezpečených SAM a převést je ze stavu zabezpečen do stavu 
inicializován. 

Článek 4  Povinnosti dopravce 

1. Dopravce se zavazuje používat pro odbavování cestujících v systému DÚK pouze 
certifikovaná zařízení DOS. 

2. Dopravce je povinen nejpozději následující pracovní den po zjištění násilného 
poškození, ztráty nebo zcizení zařízení DOS oznámit tuto skutečnost Garantovi DÚK. 

3. Dopravce se zavazuje řídit se Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy a je pro dopravce závazná. 

4. Dopravce je povinen nejpozději 7 kalendářních dnů po doručení výzvy Garanta DÚK 
odevzdat všechny SAMy osobě pověřené Garantem DÚK za účelem  odstranění klíčů ze 
zabezpečených SAM modulů. Za doručení se považuje následující den po odeslání 
výzvy Garantem DÚK, případně osobou k tomu Garantem DÚK pověřenou. 



 

 

Článek 5 Smluvní pokuty 

1. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 1 nebo odst. 2 této smlouvy, 
pak je Garant DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši  
50.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm vysokého rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 

3. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm středního rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

4. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm nízkého rizika, pak je Garant DÚK oprávněn 
požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

5. Za každý zjištěný případ porušení povinností, jež jsou definovány v Bezpečnostní politice 
v kapitole 4.3. Správa SAM včetně podkapitol, vyjma podkapitoly 4.3.4, je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

6. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 4 této smlouvy, pak je Garant 
DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši  50.000,- Kč za 
každý jednotlivý kus pozdě dodaného SAM. 

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo garanta DÚK na náhradu škody, a 
to v plné výši. 

Článek 6 Ukončení smluvního stavu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž následek je Bezpečnostní politikou DÚK 
kvalifikován stupněm vysokého rizika, je garant DÚK oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší. Účinek odstoupení od smlouvy 
nastává dnem doručení odstoupení dopravci. 

 
3. Smlouva se ruší taktéž vystoupením dopravce z integrovaného systému DÚK nebo jeho 

vyloučením. 

Článek 7 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany mezi sebou uzavřely. 
 

2. Garant DÚK je oprávněn kontrolovat plnění povinností dopravce dle této smlouvy a 
dopravce je povinen Garantovi DÚK tuto kontrolu umožnit. 



 

 

Článek 8 Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž jeden 

stejnopis obdrží Kraj a dva stejnopisy dopravce. 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Bezpečnostní politika DÚK.  

 
2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
3. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

 č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků uzavřených smluvními 
stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany uzavřely dne [bude doplněno]. 
 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dopravci do datové schránky ID / 

[bude doplněno] na e-mail [bude doplněno]. 

 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

Dopravce 
Jméno Příjmení 

jednatel Dopravce 
 

 



 

bod 10.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/52R/2018



 

 

 

 
 
Krajský úřad 

 
Číslo objednatele: 15/SML1574 
Číslo zhotovitele:  

 

 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ludmila Vágner Pavlovičová 
E-mail/telefon:   vagner.l@kr-ustecky.cz / +420 475 657 517 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Zhotovitel: 
Epos spol. s r.o.  
Sídlo:   Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupený:   Rostislavem Hanzlíkem  
IČ:   40942031 
DIČ:   CZ40942031 
Bank. spojení:   
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:   
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1673 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2015 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, které zahrnuje plnění veřejné 
zakázky VZ-DS-1/INV/2015: „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky pro tisk 
jízdních dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen 
„Smlouva“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

 

mailto:vagner.l@kr-ustecky.cz


strana 2 / 2 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 
dodacích adres a kontaktních osob dopravců uvedených v příloze 3 Smlouvy, nahrazuje 
se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] 
ze dne [bude doplněno]. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran a dnem 
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 
5. Je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 

6. S údaji, které Objednatel obdrží od Zhotovitele v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Zhotovitele zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Zhotoviteli na e-mail: 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 3 / 2 

 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne……..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 

Objednatel 

Rostislav Hanzlík 

jednatel společnosti Epos spol. s r.o. 
 
 
 
 
 

Zhotovitel 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců (Příloha 3 Smlouvy)



strana 1 / 1 

 

Příloha č. 1 dodatku (příloha 3 Smlouvy) - Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců 
 

Dopravce místo dodání kontaktní osoba 
telefon 
e-mail 

ARRIVA CITY s.r.o. 
IČ: 26730448 
U Seřadiště 65/7 
101 00 Praha 10 

Pracoviště Teplice 
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

Autobusy Karlovy Vary a. s. 
IČ:  25332473 
Sportovní 4 
360 09 Karlovy Vary 

Prunéřov 378 
432 01 Kadaň 

Dopravní společnost 
Ústeckého kraje 
IČ:  06231292 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Středisko Ústí nad Labem 
Jateční 426/69 
400 01 Ústí nad Labem -
Předlice 
 

 

TD BUS a.s. 
IČ:  28360010 
Kaprova 42/14 
110 00 Praha 

Středisko Litoměřice 
Na Kocandě 1913/39 
412 01 Litoměřice 
 

ČSAD Slaný a.s.  
IČ: 60193425 
Lacinova 1366 
274 80 Slaný 

Pracovitě Litoměřice 
Ostrovní 465/5 
412 01 Litoměřice 
 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
IČ: 62240935 
Dělnická 106 
405 29 Děčín VI 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
Dělnická 106 
405 29 Děčín VI  

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
IČ: 64053466 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 



 

bod 10.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/52R/2018



 

 

 

 
 
Krajský úřad 

 
Číslo objednatele: 17/SML3974 
Číslo zhotovitele:  

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ludmila Vágner Pavlovičová 
E-mail/telefon:   vagner.l@kr-ustecky.cz / +420 475 657 517 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Zhotovitel: 
Epos spol. s r.o.  
Sídlo:   Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupený:   Rostislavem Hanzlíkem  
IČ:   40942031 
DIČ:   CZ40942031 
Bank. spojení:   
Zástupce pro věcná jednání
E-mail/telefon:   
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1673 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2015 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, které zahrnuje plnění veřejné 
zakázky VZ-DS-1/INV/2015: „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky pro tisk 
jízdních dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen 
„Smlouva“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

 

mailto:vagner.l@kr-ustecky.cz


strana 2 / 2 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 
dodacích adres a kontaktních osob dopravců uvedených v příloze 3 Smlouvy, nahrazuje 
se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] 
ze dne [bude doplněno]. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran a dnem 
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 
5. Je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 

6. S údaji, které Objednatel obdrží od Zhotovitele v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Zhotovitele zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Zhotoviteli na e-mail: 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 3 / 2 

 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne……..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 

Objednatel 

Rostislav Hanzlík 

jednatel společnosti Epos spol. s r.o. 
 
 
 
 
 

Zhotovitel 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců (Příloha 3 Smlouvy)



strana 1 / 1 

 

Příloha č. 1 dodatku (příloha 3 Smlouvy) - Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců 
 

Dopravce místo dodání kontaktní osoba 
telefon 
e-mail 

ARRIVA CITY s.r.o. 
IČ: 26730448 
U Seřadiště 65/7 
101 00 Praha 10 

Pracoviště Teplice 
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

Autobusy Karlovy Vary a. s. 
IČ:  25332473 
Sportovní 4 
360 09 Karlovy Vary 

Prunéřov 378 
432 01 Kadaň 

Dopravní společnost 
Ústeckého kraje 
IČ:  06231292 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Středisko Ústí nad Labem 
Jateční 426/69 
400 01 Ústí nad Labem -
Předlice 
 

TD BUS a.s. 
IČ:  28360010 
Kaprova 42/14 
110 00 Praha 

Středisko Litoměřice 
Na Kocandě 1913/39 
412 01 Litoměřice 
  

ČSAD Slaný a.s.  
IČ: 60193425 
Lacinova 1366 
274 80 Slaný 

Pracovitě Litoměřice 
Ostrovní 465/5 
412 01 Litoměřice 
 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
IČ: 62240935 
Dělnická 106 
405 29 Děčín VI 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
Dělnická 106 
405 29 Děčín VI 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
IČ: 64053466 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 



 

bod 10.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/52R/2018



 

 
  

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0139/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T1 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o.     
Sídlo:  Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje 
Zastoupený:   Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem   
IČ:    27423069 
DIČ: CZ27423069 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112125 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany spolu dne 15. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T1, ve které se Dopravce 
zavázal pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve 
sjednaném dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní 
výkon hradit Dopravci kompenzaci (dále jen „Smlouva“);  

2. Smluvní strany spolu dne 16. 3. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě; 



 

 2 

3. Smluvní strany si přejí navýšit rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) 
poskytovaných Dopravcem dle Smlouvy a provést s tím spojenou změnu 
časového vymezení (jízdního řádu) linky č. T1 Česká Kamenice – Kamenický 
Šenov; 

4. Smluvní strany si dále přejí upravit normy kvality, stanovit odlišně cenu 
dopravního výkonu, který Dopravce provede o víkendech a ve všední dny, a 
provést některé další související změny Smlouvy; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 

ČLÁNEK 1 
Změny týkající se rozsahu dopravního výkonu 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 2 odst. 2 Smlouvy se s účinností od 
1. 12. 2018 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Dopravce bude veřejnou osobní drážní dopravu dle této smlouvy provozovat 
nejméně v rozsahu 7 154,0 vlkm v každém jednotlivém roce trvání smlouvy 
(dále jen „Minimální roční rozsah dopravního výkonu“) a nejvýše v rozsahu   
8 750,0 vlkm (dále jen "Maximální roční rozsah dopravního výkonu").“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 4 odst. 1 Smlouvy se s účinností od 
1. 12. 2018 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této smlouvy 
činí rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2019 
celkem 7 291,2 vlkm. Rozsah dopravního výkonu v následujících kalendářních 
letech (2020 – 2021) bude Objednatelem stanoven formou změny místního 
a/nebo časového vymezení linky (jízdního řádu) dle přílohy č. 1 postupem 
specifikovaným v čl. 9 této smlouvy.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že na konec článku 4 odst. 2 Smlouvy se s účinností 
od 1. 12. 2018 vkládá nová věta následujícího znění: 

„Objednaný dopravní výkon zahrnuje Objednaný dopravní výkon o víkendech a 
Objednaný dopravní výkon ve všední dny (pro vyloučení pochybností se výslovně 
stanoví, že Objednaný dopravní výkon se vždy rovná součtu Objednaného 
dopravního výkonu o víkendech a Objednaného dopravního výkonu ve všední 
dny).“ 

 
ČLÁNEK 2 

Změna jízdního řádu 

1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 12. 2018 dochází ke změně 
časového vymezení linky (jízdního řádu) pro kalendářní rok 2019 dle přílohy č. 1 
tohoto Dodatku, která s účinností 1. 12. 2018 v plném rozsahu nahrazuje 
dosavadní přílohu č. 1 Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 3 
Změny týkající se ceny dopravního výkonu, částky za dopravní výkon a 

měsíčního vyúčtování 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 4 odst. 3 Smlouvy se s účinností od 
1. 12. 2018 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 



 

 3 

„Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat 
následující ceny dopravního výkonu: 

a) cenu dopravního výkonu na 1 vlkm platnou pro víkendy, kterou se rozumí 
částka vyjádřená v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky 
odůvodněné náklady Dopravce a přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 
vlkm Objednaného dopravního výkonu uskutečněného Dopravcem o 
víkendech (dále jen „Cena na 1 vlkm platná pro víkendy“). Cena na 1 vlkm 
platná pro víkendy v roce 2018 činí 229,805 Kč (CVÍK). Cena na 1 vlkm platná 
pro víkendy v roce 2019 a v následujících letech bude stanovena postupem 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy. 

b) cenu dopravního výkonu na 1 vlkm platnou pro všední dny, kterou se rozumí 
částka vyjádřená v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky 
odůvodněné náklady Dopravce a přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 
vlkm Objednaného dopravního výkonu uskutečněného Dopravcem ve všední 
dny (dále jen „Cena na 1 vlkm platná pro všední dny“). Cena na 1 vlkm 
platná pro všední dny v roce 2018 činí 196,47 Kč (CVŠED). Cena na 1 vlkm 
platná pro všední dny v roce 2019 a v následujících letech bude stanovena 
postupem podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy. 

c) cenu za náhradní autobusovou dopravu, kterou se rozumí částka vyjádřená 
v penězích připadající na 1 vlkm dopravního výkonu realizovaného 
dopravcem prostřednictvím náhradní autobusové dopravy dle čl. 10 Smlouvy 
(dále jen „Cena za náhradní autobusovou dopravu). Cena za náhradní 
autobusovou dopravu (CNAD) v roce 2018 činí 61,50 Kč. Cena za náhradní 
autobusovou dopravu v roce 2019 a v letech následujících bude stanovena 
postupem podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy.    

2. Smluvní strany se dohodly, že v článku 4 odst. 4 Smlouvy se s účinností od 
1. 12. 2018 slova „čl. 4 odst. 3 písm. a) a b) této smlouvy“ ruší a nahrazují slovy 
„čl. 4 odst. 3 písm. a), b) a c) této smlouvy“. 

3. Smluvní strany se dohodly, že článek 4 odst. 5 Smlouvy se s účinností od 
1. 12. 2018 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Výše cen dle čl. 4 odst. 3 písm. a), b) a c) této smlouvy bude počínaje rokem 
2019 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá tato Smlouva, upravena 
(zvýšena či snížena) dle míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen (I) vyhlášené Českým statistickým úřadem.  

Cena na 1 vlkm platná pro víkendy v roce 2019 a v letech následujících (Ci VÍK) 
se upraví dle následujícího vzorce:  

Ci VÍK = Ci-1 VÍK * [(100 + Ii-1)/100] 

kde:  

Ci VÍK … je Cena na 1 vlkm platná pro víkendy, která bude počínaje 1. ledna 
příslušného kalendářního roku platit po celý příslušný kalendářní rok 
(Cena na 1 vlkm platná pro víkendy pro příslušný kalendářní rok „i“). 

Ci-1 VÍK ….je Cena na 1 vlkm platná pro víkendy v předchozím kalendářním roce. 
Je-li určována například cena (Ci VÍK) pro rok 2020, bude Ci-1 VÍK cena 
platná v roce 2019, tj. cena uvedená v čl. 4 odst. 3 písm. a) této smlouvy 
výše.  

Ii-1 …… je míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 



 

 4 

spotřebitelských cen za předcházející kalendářní rok. Pro účely určení 
ceny (Ci VÍK) pro rok 2020 tedy bude rozhodnou míra inflace za 
kalendářní rok  2019. 

Cena na 1 vlkm platná pro všední dny v roce 2019 a v letech následujících (Ci 

VŠED) se upraví dle následujícího vzorce:  

Ci VŠED = Ci-1 VŠED * [(100 + Ii-1)/100] 

kde:  

Ci VŠED … je Cena na 1 vlkm platná pro všední dny, která bude počínaje 1. ledna 
příslušného kalendářního roku platit po celý příslušný kalendářní rok 
(Cena na 1 vlkm platná pro všední dny pro příslušný kalendářní rok „i“). 

Ci-1 VŠED ….je Cena na 1 vlkm platná pro všední dny v předchozím kalendářním 
roce. Je-li určována například cena (Ci VŠED) pro rok 2019, bude Ci-1 VŠED 
cena platná v roce 2018, tj. cena uvedená v čl. 4 odst. 3 písm. b) této 
smlouvy výše.  

Ii-1 …… je míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za předcházející kalendářní rok. Pro účely určení 
ceny (Ci VŠED) pro rok 2020 tedy bude rozhodnou míra inflace za 
kalendářní rok  2019. 

Cena za náhradní autobusovou dopravu v roce 2019 a v letech následujících 
(CNADi) se rovněž upraví dle následujícího vzorce: 

CNADi = CNADi-1 * [(100 + Ii-1)/100] 

kde: 

CNADi …je Cena za náhradní autobusovou dopravu, která bude počínaje 1. ledna 
příslušného kalendářního roku platit po celý příslušný kalendářní rok 
(Cena za náhradní autobusovou dopravu pro příslušný kalendářní rok „i“) 

CNADi-1…..je Cena za náhradní autobusovou dopravu platná v předchozím 
kalendářním roce. Je-li určována například cena (CNADi) pro rok 2019, 
bude CNADi-1 cena platná v roce 2018, tj. cena uvedená v čl. 4 odst. 3 
písm. c) této smlouvy výše. 

Ii-1 …… je míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za předcházející kalendářní rok. Pro účely určení 
ceny (CNADi) pro rok 2019 tedy bude rozhodnou míra inflace za 
kalendářní rok 2018.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že v článku 4 odst. 6 Smlouvy se s účinností od 1. 12. 
2018 slova „čl. 4 odst. 3 písm. a) a b) této smlouvy“ ruší a nahrazují slovy „čl. 4 
odst. 3 písm. a), b) a c) této smlouvy“. 

5. Smluvní strany se dohodly, že článek 5 odst. 1 Smlouvy se s účinností od 
1. 12. 2018 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Dopravci bude hrazena kompenzace ve výši a za podmínek stanovených v tomto 
čl. 5 smlouvy. Při určení výše kompenzace se bude vycházet z Částky za 
dopravní výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci, od které budou 
odečteny Výnosy pro výpočet kompenzace a případné sankce, na jejichž uhrazení 
Dopravcem vznikl Objednateli nárok podle této smlouvy (podrobnosti stanoví čl. 5 
odst. 3 této smlouvy). Částka za dopravní výkon realizovaný v příslušném 



 

 5 

kalendářním měsíci (V) se stanoví jako součet: 

(A) násobku (a) Ceny na 1 vlkm platné pro víkendy dle čl. 4 odst. 3 písm. a) 
této smlouvy a (b) rozdílu mezi Objednaným dopravním výkonem o 
víkendech v příslušném kalendářním měsíci a Neuplatnitelným dopravním 
výkonem o víkendech v příslušném kalendářním měsíci, a  

(B) násobku (a) Ceny na 1 vlkm platné pro všední dny dle čl. 4 odst. 3 písm. b) 
této smlouvy a (b) rozdílu mezi Objednaným dopravním výkonem ve všední 
dny v příslušném kalendářním měsíci a Neuplatnitelným dopravním 
výkonem ve všední dny v příslušném kalendářním měsíci, a  

(C) násobku (a) Ceny za náhradní autobusovou dopravu dle čl. 4 odst. 3 písm. 
c) této smlouvy a (b) rozsahu dopravního výkonu realizovaného 
prostřednictvím náhradní autobusové dopravy v příslušném kalendářním 
měsíci. 

Vzorec pro výpočet Částky za dopravní výkon realizovaný v příslušném 
kalendářním měsíci je tedy následující:  

 

V = [(QVÍK – NVÍK) * CVÍK] + [(QVŠED – NVŠED) * CVŠED] + (NAD * CNAD)  

 

kde:  

 

QVÍK …. je Objednaný dopravní výkon o víkendech v příslušném (již 
ukončeném) kalendářním měsíci, jak je tento pojem definován v čl. 4 
odst. 2 této smlouvy výše 

NVÍK …. je Neuplatnitelný dopravní výkon o víkendech v příslušném (již 
ukončeném) kalendářním měsíci, kterým se pro účely výpočtu částky 
(V) podle tohoto článku rozumí takový dopravní výkon, který 
Dopravce (i) provedl v rozporu s platnými právními předpisy a/nebo 
schváleným jízdním řádem, (ii) neprovedl v důsledku porušení svých 
povinností dle této smlouvy (např. vynechal spoj nebo část spoje), (iii) 
provedl tak, že došlo ke zpoždění vlaku na výjezdu z výchozí stanice 
o více než 60 minut nebo došlo ke zpoždění při příjezdu do jakékoliv 
další zastávky o více než 60 minut (ledaže Dopravce prokáže, že 
zpoždění spoje či jeho části bylo způsobeno mimořádnými 
nepředvídatelnými a nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. 13 
této smlouvy), nebo (iv) provedl tak, že vlak vyjel z výchozí či 
jakékoliv další zastávky oproti jízdnímu řádu s časovým náskokem.   

CVÍK… je Cena na 1 vlkm platná pro víkendy dle čl. 4 odst. 3 písm. a) této 
smlouvy 

QVŠED ..je Objednaný dopravní výkon ve všední dny v příslušném (již 
ukončeném) kalendářním měsíci, jak je tento pojem definován v čl. 4 
odst. 2 této smlouvy výše 

NVŠED... je Neuplatnitelný dopravní výkon ve všední dny v příslušném (již 
ukončeném) kalendářním měsíci, kterým se pro účely výpočtu částky 
(V) podle tohoto článku rozumí takový dopravní výkon, který 



 

 6 

Dopravce (i) provedl v rozporu s platnými právními předpisy a/nebo 
schváleným jízdním řádem, (ii) neprovedl v důsledku porušení svých 
povinností dle této smlouvy (např. vynechal spoj nebo část spoje), (iii) 
provedl tak, že došlo ke zpoždění vlaku na výjezdu z výchozího 
stanice o více než 60 minut nebo došlo ke zpoždění při příjezdu do 
jakékoliv další zastávky o více než 60 minut (ledaže Dopravce 
prokáže, že zpoždění spoje či jeho části bylo způsobeno 
mimořádnými nepředvídatelnými a nepřekonatelnými překážkami ve 
smyslu čl. 13 této smlouvy), nebo (iv) provedl tak, že vlak vyjel z 
výchozí či jakékoliv další zastávky oproti jízdnímu řádu s časovým 
náskokem.   

CVŠED… je Cena na 1 vlkm platná pro všední dny dle čl. 4 odst. 3 písm. b) 
této smlouvy 

NAD…. je rozsah dopravního výkonu vyjádřený ve vlkm, který Dopravce 
realizoval prostřednictvím náhradní autobusové dopravy 
v příslušném kalendářním měsíci při plnění svých povinností dle čl. 10 
této smlouvy. 

CNAD….je Cena za náhradní autobusovou dopravu dle čl. 4 odst. 3 písm. c) 
této smlouvy“ 

6. Smluvní strany se dohodly, že v článku 5 odst. 3 Smlouvy se písm. a) a b) 
s účinností od 1. 12. 2018 ruší a nahrazují se tímto novým zněním: 

„a) vyčíslení Objednaného dopravního výkonu, Objednaného dopravního výkonu 
o víkendech a Objednaného dopravního výkonu ve všední dny v příslušném 
kalendářním měsíci,  

b) vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu, Neuplatnitelného dopravního 
výkonu o víkendech a Neuplatnitelného dopravního výkonu ve všední dny v 
příslušném kalendářním měsíci,“. 

7. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 12. 2018 dochází ke změně 
vzoru „měsíčního výkazu výkonů a tržeb“ dle přílohy č. 3, tohoto Dodatku, která s 
účinností od 1. 12. 2018 v plném rozsahu nahrazuje dosavadní vzor „měsíčního 
výkazu výkonů a tržeb“ obsažený v příloze č. 6 Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 4 
Změny týkající se norem kvality 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 6 odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 12. 
2018 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Dopravce je povinen mít pro účely plnění této smlouvy po celou dobu jejího 
trvání k dispozici (i) alespoň 1 základní drážní vozidlo typu A splňující 
Standardy kvality a bezpečnosti dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „základní 
vozidlo typu A“) coby vozidlo provozující veřejnou osobní drážní dopravu na 
lince dle přílohy č. 1 této smlouvy o víkendech, (ii) alespoň 1 základní drážní 
vozidlo typu B splňující Standardy kvality a bezpečnosti dle přílohy č. 2 této 
smlouvy (dále jen „základní vozidlo typu B“) coby vozidlo provozující veřejnou 
osobní drážní dopravu na lince dle přílohy č. 1 této smlouvy ve všední dny, a dále 
(iii) dostatečný počet záložních drážních vozidel splňujících Standardy kvality a 
bezpečnosti dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „záložní vozidla“).“ 



 

 7 

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 6 odst. 2 Smlouvy se s účinností od 1. 
12. 2018 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Dopravce je povinen provozovat veřejnou osobní drážní dopravu dle této 
smlouvy (a) o víkendech prostřednictvím základního vozidla typu A a (b) ve 
všední dny prostřednictvím základního vozidla typu B. Základní vozidlo typu A, 
základní vozidlo typu B a záložní vozidla (případně další vybavení určené pro 
plnění povinností dle této smlouvy) mohou být Dopravcem využívána pro jiné 
účely než pro plnění povinností Dopravce dle této smlouvy. Tato vozidla (či další 
vybavení) však vždy mohou být používány pro jiné účely pouze do té míry, do 
jaké nebude mít toto jiné použití negativní dopad na plnění povinností Dopravce 
vyplývajících z této smlouvy. Dopravce v žádném případě nemůže odmítnout 
plnění dle této smlouvy s poukazem na skutečnost, že vozidlo určené k plnění 
této smlouvy využívá pro jiné účely. V případě porušení povinností Dopravce 
nebude tato skutečnost považována za mimořádnou nepředvídatelnou a 
nepřekonatelnou překážku dle čl. 13 této smlouvy.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že na konec článku 6 odst. 6 Smlouvy se s účinností 
od 1. 12. 2018 vkládá nová věta následujícího znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že Dopravce je bez ohledu na jiná ustanovení této 
Smlouvy oprávněn provozovat dopravu dle této smlouvy ve všední dny (tj. nikoliv 
o víkendech) bez průvodčího.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 12. 2018 se do článku 12 odst. 2 
Smlouvy za slova „základní vozidlo“ nově vkládají slova „typu A a základní 
vozidlo typu B“. 

5. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 12. 2018 dochází ke změně 
Standardů kvality a bezpečnosti dle přílohy č. 2, tohoto Dodatku, která s účinností 
od 1. 12. 2018 v plném rozsahu nahrazuje dosavadní přílohu č. 2 Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. (bude doplněno) ze dne 29. 10. 2018. 

2. Tento Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento Dodatek ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 

 Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



 

 8 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl přijat postupem v souladu s čl. 16 
odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, 
přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím 
nejsou nijak dotčena. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Nová příloha č. 1 Smlouvy – Vymezení dopravního výkonu 
Nová příloha č. 2 Smlouvy – Standardy kvality, služby související s provozováním 
dopravy 
Nová příloha č. 3 Smlouvy – Výchozí finanční model 
Nová část přílohy č. 6 Smlouvy – Vzorový formulář pro „Měsíční výkaz výkonů a 
tržeb“ 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

 

V ………….   dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

KŽC Doprava, s.r.o.  
Mgr. Bohumil Augusta 
jednatel 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu veřejné osobní drážní dopravy v trati Česká 

Kamenice – Kamenický Šenov a zpět drážním vozidlem blíže specifikovaným v příloze č. 2 

Smlouvy. 

Provoz linky 

Pravidelný provoz v roce 2019 (tj. od 30. 3. 2019 – 28. 10. 2019) o víkendech a státem 
uznaných svátcích a v pracovních dnech v souladu se stanoveným jízdním řádem. Počet 
provozních dnů: 153 dnů 
 

 
    Tabulka provozních dnů v roce 2019 (víkendy a svátky, spoj 2400 – 2407, 30. 3. – 28.10.) 

Měsíc Provozní dny Počet 

Březen  30., 31. 2 

Duben 6., 7., 13., 14., 19., 20., 21., 22., 27., 28. 10 

Květen  1., 4., 5., 8., 11., 12., 18., 19., 25., 26. 10 

Červen  1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 29., 30. 10 

Červenec  5., 6., 7., 13., 14., 20., 21., 27., 28. 9 

Srpen  3., 4., 10., 11., 17., 18., 24., 25., 31. 9 

Září  1., 7., 8., 14., 15., 21., 22., 28., 29. 9 

Říjen  5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27., 28. 9 

Celkem 68 

 
 

Tabulka provozních dnů v roce 2019 (víkendy a svátky, spoj 2408 – 2409, 1. 5. – 29. 9.) 

Měsíc Provozní dny Počet 

Květen  1., 4., 5., 8., 11., 12., 18., 19., 25., 26. 10 

Červen  1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 29., 30. 10 

Červenec  5., 6., 7., 13., 14., 20., 21., 27., 28. 9 

Srpen  3., 4., 10., 11., 17., 18., 24., 25., 31. 9 

Září  1., 7., 8., 14., 15., 21., 22., 28., 29. 9 

Celkem 47 

 
 
Tabulka provozních dnů v roce 2019 (pracovní dny, spoj 2400 – 2409, 3. 6. – 30. 9.) 

Měsíc Provozní dny Počet 

Červen  3., 4., 5., 6., 7., 10., 11., 12., 13., 14., 17., 
18., 19., 20., 21., 24., 25., 26., 27., 28. 

20 

Červenec  1., 2., 3., 4., 8., 9., 10., 11., 12., 15., 16., 17., 
18., 19., 22., 23., 24., 25., 26., 29., 30., 31. 

22 

Srpen  1., 2., 5., 6., 7., 8., 9., 12., 13., 14., 15., 16., 
19., 20., 21., 22., 23., 26., 27., 28., 29., 30. 

22 

Září  2., 3., 4., 5., 6., 9., 10., 11., 12., 13., 16., 17., 
18., 19., 20., 23., 24., 25., 26., 27., 30. 

21 

Celkem 85 

 



 

Dopravní výkon (vlkm) 

Dopravní výkon - počet ujetých vlkm za jeden provozní den činí: 

víkendy a svátky, spoj 2400 – 2407, 30. 3. – 28.10.    39,2 vlkm 

víkendy a svátky, spoj 2408 – 2409, 1. 5. – 29. 9.    9,8 vlkm 

pracovní dny, spoj 2400 – 2409, 3. 6. – 30. 9.  49,0 vlkm. 

Celkový počet ujetých vlkm za stanovenou provozní dobu (tj. od 30. 3. do 28. 10. 2018) činí 

7 291,2 vlkm.  

 

 

Rozsah dopravního výkonu 

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem: 

 



2409

6+ia

18:25

18:40

Přepravu zajišťuje:  KŽC Doprava, s.r.o.,Meinlinova 336,19016 Praha 9 - Koloděje; tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz, www.kzc.cz, 723 530 634

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ia jede od 1.5. do 29.9.

ib jede od 3.6. do 30.9.

Linka č. 000000  Česká Kamenice - Kamenický Šenov

Informace a dispečink - tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz

Poznámky

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

2405

6+

14:25

14:40

2407

6+

16:25

16:40

2401

6+

10:25

10:40

2403

6+

12:25

12:40

2407

Xib

16:25

16:40

Xib

18:25

18:40

Xib

14:25

14:40

2401 2405 2409

351 Česká Kamenice příj. 4,90 10:40

2403

Xib

12:25

12:40

Xib

350 Kamenický Šenov odj. 0,00 10:25

15:30

2408

6+ia

17:15

17:30

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Xib

17:15

17:30

SOBOTA + NEDĚLE

2400

6+

9:15

9:30

2402

6+

11:15

11:30

2404

6+

13:15

13:30

2406

6+

15:15

Xib

13:15

13:30

2406

Xib

15:15

15:30350 Kamenický Šenov příj. 4,90 9:30

2402

Xib

11:15

11:30

Xib

351 Česká Kamenice odj. 0,00 9:15

T1
Platí od 30.3.2019 do 28.10.2019

Česká Kamenice - Kamenický Šenov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

2400 2404 2408



Příloha 2 – str. 1 

Příloha č. 2 
 
 

Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy 
 
 
1. Základní vozidla 
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat jako dva typy základních vozidel 
- základní vozidlo typu A (historický motorový vůz řady M 131.1 /801/), 
- základní vozidlo typu B (historický motorový vůz řady M 152,0 /810/).  
 
 
2. Záložní vozidla 
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat jako záložní vozidla historické 
motorové vozy řad M 131.1 (801), alt. M 152,0 (810), alt. M262.0 (830) či M262.1 
(831). V případě nasazení těchto vozidel se výše základní ceny za jeden vlkm 
nemění. 
 

 
3. Evidence vozidel používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Objednatele evidenci všech nasazovaných 
základních a záložních vozidel používaných k plnění této smlouvy, a to dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 6. 
 
 
4. Péče o interiér a vzhled drážních vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech drážních vozidel 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení drážních vozidel (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry (barva, lak 
apod.) uvnitř i vně drážních vozidel, odstraňovat jakékoliv znečištění drážních 
vozidel. V souvislosti s odstraňováním znečištění drážních vozidel je Dopravce 
povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně však jedenkrát týdně 
kompletní úklid drážních vozidel (včetně odstranění prachu ve vozidle apod.). 
Dopravce je povinen zajistit ve vozidlech teplotu vzduchu min. 18 °C. 
 
 
5. Personál dopravce 
 
Dopravce zajistí, že všichni průvodčí (osoby dopravce pověřené prodejem a 
kontrolou jízdních dokladů) ve vlacích provozovaných při plnění této smlouvy budou 
při odbavování, během přepravy cestujících a při další komunikaci s cestující 
veřejností opatřeni železničním stejnokrojem opatřeným logem Dopravce dle 
následujících požadavků: 

- dlouhé stejnokrojové kalhoty společenského typu (ženy alt. sukně) 

- košile krátký/dlouhý rukáv 



Příloha 2 – str. 2 

- stejnokrojové sako/jednobarevná tmavá bunda 

- obuv černé barvy.  

Jednotlivé součásti železničního stejnokroje je průvodčí povinen nosit přiměřeně 

počasí, pravidla pro jeho nošení stanoví Dopravce. Průvodčí není povinen nosit 

železniční stejnokroj v případech, ve kterých by to bylo v rozporu s právními předpisy 

či předpisy stanovenými provozovatelem dráhy (např. při pohybu v kolejišti).  

 

Po celou dobu přepravního výkonu je průvodčí povinen dbát o svůj zevnějšek.   

Každý průvodčí musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvních přepravních podmínkách. 
 
 
6. Poskytování informací cestující veřejnosti 

 
Dopravce je povinen zajistit poskytování informací o provozu turistické železniční 
linky cestující veřejnosti telefonicky v provozní dny v době od 7.30 hod. do 17.00 
hod. a dálkovým přístupem (e-mailem) do 48 hodin kdykoli v době provozní sezony.  
 
Dopravce je dále povinen zřídit webové stránky, na kterých budou k dispozici 
aktuální informace o provozu turistické železniční linky. 

 
 
7. Operativní nasazování záložních vozidel, náhradní autobusová doprava 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet záložních vozidel pro případ 
neschopnosti vozidla základního. Pokud technický stav základního vozidla 
nedovoluje jeho další jízdu, je Dopravce povinen zabezpečit nasazení vozidla 
záložního. 
 
V případě, že dojde k neschopnosti vozidla při jízdě vlaku je Dopravce povinen 
zajistit přepravu cestujících do cílové stanice vlaku a to buď záložním vozidlem či 
náhradní autobusovou dopravou.  
 
Dopravce je povinen zajistit náhradní autobusovou dopravu v případech 
stanovených v čl. 10 této smlouvy.   
 
 
Náhradní autobusová doprava 
 
Lze použít pouze vozidla spadající do kategorie „autobus“, tzn. je vyloučeno používat 
dopravní prostředky typu „dodávkový automobil – tranzit“. 
 
Dopravce je povinen zajistit pro NAD vozidla k tomu způsobilá dle příslušných 
právních předpisů. 
 
Vozidla NAD musí být označena obchodním jménem dopravce v souladu s 
vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě.  



Příloha 2 – str. 3 

  
 
 
Vozidla NAD musí splňovat následující kritéria: 
 

- min. 44 míst k sezení,  

- min. 20 míst k stání; 

- min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem 

alespoň 1200 mm; 

- stáří maximálně 14 let. 

 
8. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny členy 
personálu dopravce nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí 
umožňovat: 
 
- operativní nahrazování základních vozidel vozidly záložními, 
- řešení mimořádných událostí a provozních situací. 

 
 
 



M152.0

810

1973 - 1982

Vagonka Studénka

13 970 1

3 120 4

3 509 5

8 000 ano, výklopná*

80 50 + 5**

20 000 koženkové lavice

a

ano*** a naftové teplovzdušné

ano***

ano

ano****

*

**

*** v rámci kapacity na představku vozu

****

VI. POZNÁMKY

výklopná pouze horní část okna cca o 30 ° směrem dovnitř

50 míst k sezení v prostoru pro cestující, 5 sklopných sedaček na představku vozu 

VII.  USPOŘÁDÁNÍ PROSTORU PRO CESTUJÍCÍ

Přeprava kočárků

Přeprava jízdních kol

WC

Přeprava zavazadel

pro přepravu zavazadel slouží ukládací police nad místy sezení pro cestující

Hmotnost služební (kg) Provedení sedadel

Topení

IV. POSKYTOVANÉ SLUŽBY V. VYSVĚTLIVKY KÓDŮ

Výška (mm) Počet oken

Rozvor (mm) Otevíratelná okna

Maximální rychlost (km/h) Počet míst k sezení

II. TECHNICKÉ SPECIFIKACE III. PROSTOR PRO CESTUJÍCÍ

Délka přes nárazníky (mm) Počet oddílů

Šířka (mm) Počet nástupních dveří

MOTOROVÝ VŮZ 810 (M152.0)

I. OBECNÉ INFORMACE

Staré značení

Nové značení

Rok výroby

Výrobce



List č.

Dopravce:

Objednatel:

období 1 období 2* období n*

Trakční energie a palivo 1 68 000,00

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3 54 500,00

Opravy a údržba vozidel 4 75 000,00

Odpisy dlouhodobého majetku 5 19 500,00

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7 187 000,00

Sociální a zdravotní pojištění 8 64 515,00

Cestovné 9 14 000,00

Úhrada za použití dopravní cesty 10 10 060,45

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12 38 505,00

Ostatní služby 13

Provozní režie 14 53 108,05

Správní režie 15 37 388,06

16 621 576,56 0,00 0,00

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20 0,00 0,00 0,00

21

22

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22) 23 621 576,56 0,00 0,00

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24

Jiná dotace 25

  * uveďte hodnoty pro další období nebo způsob indexace podle § 8 odst. 3

  ** uveďte v souladu s přílohou č. 5

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Výchozí finanční model řádek
předpokládané hodnoty (v tis. Kč)

V
ý
c
h

o
z
í 

n
á

k
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

V
ý
c
h

o
z
í 

v
ý
n

o
s

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv**

Čistý příjem



Příloha č. 6

Měsíční výkaz výkonů a tržeb
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800
Dopravce: doplnit

IČ: xxxxxxxxxxx , DIČ: CZxxxxxxxx, Bankovní spojení: xxxxxxx, a.s., č. ú. 

zapsán: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl oddíl C, vložka xxxxx
Číslo smlouvy: doplnit
Období: doplnit

K = V - (T + S)
Výpočet kompenzace
Q  VÍK 270,00 je objednaný dopr. výkon o víkendech v přísluš. kalen. měsíci, vyjádřený ve vlkm
N VÍK 3,00 je neuplatnitelný dopravní výkon o víkendech v přísluš. kalen. měsíci, vyjádřený ve vlkm
Q VÍK  - N VÍK 267,00 je hodnota výpočtu QVÍK - NVÍK

C VÍK 229,805      je cena v Kč na 1 vlkm platná pro víkendy
(Q VÍK  - N VÍK )*C VÍK 61 357,94 je hodnota výpočtu (QVÍK - NVÍK) * CVÍK

Q VŠED 270,00 je objednaný dopr. výkon ve všední dny v přísluš. kalen. měsíci, vyjádřený ve vlkm
N VŠED 3,00 je neuplatnitelný dopravní výkon ve všední dny v přísluš. kalen. měsíci, vyjádřený ve vlkm
Q VŠED  - N VŠED 267,00 je hodnota výpočtu QVŠED - NVŠED

C VŠED 196,47  je cena na 1 vlkm platná pro všední dny
(Q VŠED - N VŠED )*C VŠED 52 457,49 je hodnota výpočtu (QVŠED - NVŠED) * CVŠED

NAD 4,80 je dopravní výkon realizovaný NAD v příslušném kalendářním měsíci, vyjádřený ve vlkm
CNAD 61,50 je cena za náhradní autobusovou dopravu
NAD * CNAD 295,20 je hodnota výpočtu NAD * CNAD

V 114 110,63 je částka za dopravní výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci
T 4 541,92 je částka odpovídající výnosům dosaženým dopravcem v příslušném kalendářním měsíci bez DPH
S 500,00 je částka odpovídající sankcím S
T + S 5 041,92 je hodnota výpočtu T +S
K 109 068,71 je výsledná měsíční kompenzace 

Objednaný dopravní výkon o víkendech ve vlkm (QVÍK)

Č
ís

lo
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

O
b

je
d

n
a
n

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m
 d

le
 J

Ř

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í 
(m

ě
s
íc

) 

d
le

 J
Ř

P
o

č
e
t 

o
d

je
tý

c
h

 

v
lk

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 

(m
ě
s
íc

) 
d

le
 J

Ř

a b c d f
Celkem za období 270,00

T1 101 5,00 9,00 45,00

T1 102 5,00 9,00 45,00

T1 103 5,00 9,00 45,00

T1 104 5,00 9,00 45,00

T1 105 5,00 9,00 45,00

T1 106 5,00 9,00 45,00

Objednaný dopravní výkon ve všední dny ve vlkm (QVŠED)

Č
ís

lo
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

O
b

je
d

n
a
n

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 

v
e
 v

lk
m

 d
le

 

J
Ř

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í 

(m
ě
s
íc

) 
d

le
 J

Ř

P
o

č
e
t 

o
d

je
tý

c
h

 v
lk

m
 

z
a
 o

b
d

o
b

í 

(m
ě
s
íc

) 
d

le
 J

Ř

a b c d f

Celkem za období 270,00

T1 101 5,00 9,00 45,00

T1 102 5,00 9,00 45,00

T1 103 5,00 9,00 45,00

T1 104 5,00 9,00 45,00

T1 105 5,00 9,00 45,00

T1 106 5,00 9,00 45,00

Neuplatnitelný dopravní výkon o víkendech v příslušném kalendářním měsíci (NVÍK)

D
a
tu

m
 s

e
 

z
á
v
a
d

o
u

Č
ís

lo
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m

N
e
u

p
la

tn
it

e
ln

ý
 

d
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

v
e
 v

lk
m

Celkem za oblast a období 3,00

4.4.2017 T1 102 4,90 3,00

Neuplatnitelný dopravní výkon ve všední dny v příslušném kalendářním měsíci (NVŠED)

D
a
tu

m
 

s
e
 

z
á
v
a
d

o
u

Č
ís

lo
 

li
n

k
y

Č
ís

lo
 

s
p

o
je

Ř
á
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
l

n
á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 

v
lk

m

N
e
u

p
la

t

n
it

e
ln

ý
 

d
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

v
e
 v

lk
m

Celkem za oblast a období 3,00
4.4.2017 T1 102 4,90 3,00

Dopravní výkon realizovaný záložními vozidly (na vědomí)

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 

z
á
lo

ž
n

íh
o

 v
o

z
id

la

Č
ís

lo
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li
z
o

v
a
n

ý
 z

á
lo

ž
n

ím
 

v
o

z
id

le
m

 v
e
 v

lk
m

Zá
lo

žn
í v

o
zi

d
lo

Celkem za oblast a období 4,00
21.4. T1 105 5,00 4,00 810 porucha motoru 

Dopravní výkon realizovaný náhradní autobusovou dopravou (NAD)

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 
N

A
D

Č
ís

lo
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li
z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
e
 

v
lk

m

C
e
n

a
 z

a
 1

 v
lk

m
 N

A
D

 v
 

K
č

C
e
n

a
 z

a
 d

o
p

ra
v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li
z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
 K

č

Z
d

ů
v
o

d
n

ě
n

í

Celkem za oblast a období 4,80 61,50 295,20
2.4. T1 101 5,00 2,00  
6.4. T1 104 4,90 2,80

Výnosy pro výpočet kompenzace

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

v
č
e
tn

ě
 D

P
H

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 
b

e
z
 

D
P

H

a b c f gg

Celkem za oblast a období 5 223,00 4 541,92

Tržby dle zúčtovacího centra 5 223,00 4 541,92

Tržby z mezinárodních jízdenek 0,00 0,00

Zamítnuté el. jízdenky z důvodu duplicitního ID kontraktu 0,00 0,00

Kompenzace státních slev 0,00 0,00

Další tržby výše nezahrnuté 0,00 0,00

Sankce

Částka

a b c f gg

Datum 500,00

23.4. 500,00

VZOR 

zpoždění 120 minut

V = {( /QVÍK - NVÍK/ * CVÍK) + (/QVŠED - NVŠED/ * CVŠED) + (NAD * CNAD)} 

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í

zpoždění 120 minut

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í

Popis

neuznání jízdního dokladu IDS

Datum a popis sankcí



U12 71,59 Osek - Most - Louny - Rakovník; linka s těžištěm

U14 26,84 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka

U15 (T7) 0,86 Chomutov - Vejprty

Sv jízdy 0,71

U5 35,94 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most

U7 21,53 Děčín - Ústí nad Labem-Střekov

U13 32,17 Most- Žatec

U16 6,01 Kadaň-Prunéřov - Kadaň; pouze vybrané výkony

U3 2,25 Teplice v Čechách - Litvínov; pouze vybrané výkony

Sv jízdy 2,1

L2 38,71 Děčín - Česká Lípa - Liberec

U11 47,14 Žatec - Louny - Litoměřice - Česká Lípa

U25 (T8) 5,26 Ústí nad Labem - Louka u Litvínova - Moldava v Krušných horách; geograficky mimo oblast

U52 8,9 Žatec - Louny - Lovosice - Ústí nad Labem

Sv jízdy 0

U8 46,2 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk

U27 10,4 Mikulášovice dolní nádraží - Krásná Lípa

U28 41,16 Děčín - Bad Schandau - Rumburk

RE20 2,24 Dresden - Děčín - Litoměřice

Sv jízdy 0

U21 64,52 Roudnice nad Labem - Bříza obec

U22 35,48 Vraňany - Straškov

U6 Ústecký kraj přímé
Železniční doprava v systému DÚK - 

příměstská doprava - Chotiměřsko

Zajištění železniční dopravní obslužnosti na příměstské 

lince systému Dopravy Ústeckého kraje vozidly 

nezávislé trakce relace Lovosice - Chotiměř - Teplice v 

Čechách

ČD 222 000 15.12.2019 120 měsíců 12/2019 - 12/2019 810 (814) 2 U6 100 Lovosice - Chotiměř - Teplice v Čechách

AŽD
487042-

2017-CS
Ústecký kraj 6.12.2017 5.12.2017 přímé

Železniční doprava v systému DÚK - 

Most-Lovosice-Litoměřice

Zajištění železniční dopravní obslužnosti 

na trase Most - Lovosice - Litoměřice
AŽD 488 508 15.12.2019 120 měsíců 12/2019 - 12/2029 841 4 U10 100 Litoměřice - Lovosice - Most

GWTR
351804-

2016-CS
Ústecký kraj 8.10.2016 7.10.2017 přímé

Regionální železniční doprava na území 

Ústeckého kraje na lince R16 Plzeň - 

Most a integrace vlaků celostátní 

dopravy na lince R16 Plzeň - Most do 

integrovaného dopravního systému 

Doprava Ústeckého kraje

Zajištění železniční dopravy na lince R16 

Plzeň - Most na území Ústeckého kraje 

regionálními vlaky a integrace vybraných 

vlaků….

GWTR 221 680 10.12.2017 108 měsíců 12/2017 - 12/2026 628.2 3 R25 100 Plzeň - Žatec - Most; již zadáno

U32 Ústí nad Labem - Litoměřice - Lysá nad Labem

U51 Ústí nad Labem - Most - Chomutov; posilová linka k U1 na které nejezdí vozidla RegioPanter; linka 

jezdí paralelně s U1, ale pouze ve špičkových hodinách

U1 Děčín - Ústí nad Labem - Most - Kadaň

U2 Kadaň-Prunéřov - Karlovy Vary

U3 Ústí nad Labem - Litvínov

Liberecký kraj

na základě 

průzkumu 

trhu

15.12.2019 L4 Mladá Boleslav - Česká Lípa - Rumburk

ZVON
nabídkové 

řízení

Die 

Länderbah

n/Start

15.12.2019
DB 642, DB 

650
L7 Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf

U57 Rakovník - Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou

U4 Praha Masarykovo nádraží - Ústí nad Labem

U40 Kralupy nad Vltavou - Slaný - Louny

31.5.20171.6.2016

12/2019 - 12/2029

do 12/2024

12/2019 - 12/2023

způsob 

zadání

přímé (s 

průzkumem 

trhu)

přímé (s 

průzkumem 

trhu)

přímé (s 

průzkumem 

trhu)

přímé

přímé

přímé

přímé

Železniční doprava v systému DÚK - 

regionální doprava - elektrická trakce

Zajištění dopravní obslužnosti na linkách 

v údolí Labe a na páteřních linkách v 

Podkrušnohoří

období provozu

12/2019 - 12/2029

12/2019 - 12/2029

12/2019 - 12/2029

12/2019 - 12/2023

dopravce

na základě 

průzkumu 

trhu

15.12.2019

440 + 844

klasická 

souprava + 

Bdmtee

810, 814, 

471

844

DB 642 844

810 2

14+2

48 měsíců

15.12.2019 120 měsíců

120 měsíců

15.12.2019 120 měsíců

15.12.2019 120 měsíců

ČD

RegioJet

na základě 

průzkumu 

trhu

Zajištění železniční dopravní obslužnosti na příměstských 

linkách systému Dopravy Ústeckého kraje vozidly nezávislé 

trakce v okolí Straškova
221 000

15.12.2019

1 805 000

15.12.2019

1 005 000

Zajištění železniční dopravní obslužnosti 

na obou stranách státní hranice mezi ČR 

a SRN s těžištěm ve spojení Děčínska a 

Šluknovska

ČD

ČD

ČDEMU240 Ústecký kraj 600 000

zadavatel

Šluknovsko

do 7.12.202415.12.20192 005 886
prodloužení současné smlouvy s ČD o 5 let z důvodu pořízení nových jednotek na 

linky U1, U2 a U24

Ústecký kraj

Ústecký kraj

15.12.2019 48 měsíců1 117 000

Ústecký kraj
Železniční doprava v systému DÚK - příměstská 

doprava - jihovýchodní oblast kraje

zkratka číslo TED

185750-

2016-CS

Zajištění železniční dopravní obslužnosti na 

vybraných páteřních a příměstských linkách 

systému Dopravy Ústeckého kraje vozidly 

nezávislé trakce s těžištěm v lince Osek - Most - 

Louny - Rakovník

DMU120
185752-

2016-CS

Železniční doprava v systému DÚK - 

příměstská doprava - nezávislá trakce

Zajištění železniční dopravní obslužnosti na 

vybraných páteřních a příměstských linkách 

systému Dopravy Ústeckého kraje vozidly 

nezávislé trakce s těžíštěm ve spojení 

Lounska, Litoměřicka a Českolipska

Ústecký kraj

poznámkanázev zakázky (v prenotifikaci) stručný popis zakázky (v prenotifikaci) vlkm/rok
ooekávaný začátek (v 

prenotifikaci)

doba trvání smlouvy (v 

prenotifikaci)

zahrnuje linky

číslo linky

% výkonu 

PS

uvažované 

vozidlo

počet 

vozidel

814 7+1

STADLER 

GTW 2/6
6+1

prenotifiko

váno dne

konec lhůty 

prenotifikace

1.6.2016 31.5.2017

Středočeský 

kraj
ČD

Železniční doprava v systému DÚK - 

regionální doprava - nezávislá trakce
1 281 000Lounsko

Podřipsko

EMU120
185751-

2016-CS

Železniční doprava v systému DÚK - 

příměstská doprava - elektrická trakce

Železniční doprava v systému DÚK - 

přeshraniční doprava na severu ÚK

1.6.2016 31.5.2017

Ústecký kraj

Ústecký kraj

Zajištění železniční dopravní obslužnosti 

na vybraných páteřních a příměstských 

linkách systému Dopravy Ústeckého 

kraje spadajících do Ústí nad Labem 

vozidly elektrické trakce

bod 10.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/52R/2018



LBC 

Šluknovsko DMU120 

SOUČ EMU120 

EMU240 

STŘK 

Lounsko 

AŽD 

Podřipsko 

U6 

GWTR 

ZVON 

stanice kategorie A 

stanice kategorie B 

stanice kategorie C 

neoznačeno 

 
stanice kategorie D 

 

bod 10.14 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/52R/2018



 

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/52R/2018



 

 

č. j. ŠR 175/2019 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710  
(dále jen školská rada) 

 

 

Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV ZŘIZOVATELE 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 

 

 

Článek II. 

ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA ZŘÍZENA 

 

1. Název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 

 příspěvková organizace. 

2. Sídlo:   Tyršova 710, 407 77 Šluknov. 

 

 

 

Článek III. 

POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada má 6 členů.   

 

 

 

Článek IV. 

POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 

podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

bod 11.3  příloha 1



 

č.j. ŠR 175/2019 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, jeden 

školská rada a jeden výtisk zřizovatel. 

2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.1.2019 usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. /R/2018 ze dne 29. října 2018. 

 

 

        

 

V Ústí nad Labem dne 29. října 2018   

 

 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 



 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/52R/2018



Seznam nově zařazených Studentů do 15. ročníku Stipendijního programu Ústeckého kraje od akademického roku 2018/2019

Poř. 

číslo
Příjmení Jméno Titul

Ročník 

narození
PSČ Město Ulice Vysoká škola Fakulta Program Obor

1. Bábelová Monika 1993 Ústí nad Labem

2. Bartík Jan 1994 Lom

3. Bayerová Monika 1992 Dubí

4. Bláhová Tereza 1994 Roudnice nad Labem

5. Demuthová Anna 1998 Děčín

6. Dzurková Magdaléna 1994 Ústí nad Labem

7. Fišerová Adéla 1993 Ústí nad Labem

8. Fléglová Iveta 1994 Děčín

9. Halamová Barbora 1996 Teplice

10. Havlíčková Lucie 1994 Roudnice nad Labem

11. Hrouzová Jana 1993 Děčín

12. Humpoláková Karin 1997 Most

13. Jůvová Adéla 1996 Bechlín

14. Kolář Jan 1994 Ústí nad Labem

15. Králíčková Kateřina 1994 Chomutov

16. Lísková Andrea 1993 Roudnice nad Labem

17. Machovcová Veronika 1998 Dubí

18. Matulková Dana 1996 Česká Kamenice

19. Medřická Anna 1994 Ústí nad Labem

20. Melzer Marek 1993 Jirkov

21. Nedvědová Barbora 1993 Osek

22. Nepovímová Kristýna 1997 Chomutov

23. Piklová Karolína 1996 Chomutov

24. Severová Barbora 1996 Malečov

25. Skala Vít 1997 Ústí nad Labem

26. Sotonová Karolina 1996 Ústí nad Labem

27. Šams David 1997 Chabařovice

28. Šmejkalová Kateřina 1995 Velké Březno

29. Šťástková Markéta 1994 Roudnice nad Labem

30. Štrbáňová Kateřina 1994 Pnětluky

31. Vocásková Kateřina 1993 Terezín

32. Vocásková Veronika 1993 Terezín

33. Zahradníková Klára 1996 Ústí nad Labem

34. Zdebor Jan 1993 Dýšina

bod 11.4  příloha 1



 

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 051/52R/2018



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 

SMLOUVA O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE A O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 uzavřená dle ustanovení § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
  Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy   
   Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  waicova.d@kr-ustecky.cz  / 475 657 212 
  Irena Kozumplíková, oddělení správní odboru školství,  mládeže 

a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  kozumplikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 929 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  1630952/0800 
Dále jen:        „Ústecký kraj“ 

a 

Student/studentka 
Jméno a příjmení:      
Trvalý pobyt:                 
Datum narození: 
E-mail/telefon:     
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:     
Dále jen:                  „Student“  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE A O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Ústeckého kraje“ (dále jen 
„Program“), který je přílohou č. 1 k této smlouvě. Program byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018. 

Neinvestiční dotace (dále jen: „Stipendium“) je Studentovi poskytována na základě žádosti ze 
dne ………………. 

Úvod 

Student byl podle zásad obsažených v Programu zařazen Ústeckým krajem do Programu 
poprvé pro akademický rok …………., a to na základě výsledků losování.            

bod 11.4  příloha 2



 

strana 2 / 4 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou postupovat ve všech  záležitostech 
souvisejících se Stipendiem, tzn. i ve všech záležitostech souvisejících se závazkem studenta 
pracovat či podnikat na území Ústeckého kraje po ukončení studia, podle této smlouvy a 
Programu, který je přílohou smlouvy.   

Pokud je ve smlouvě užit samostatně výraz „zákon“ je myšlen zákon č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 
ve znění pozdějších předpisů. 

I. 
Úvodní ustanovení 

Student splnil podmínky a byl zařazen do Programu. Student navštěvuje …… ročník 
prezenčního studia na …………(název školy, studijní program a obor), dále jen jako: 
„studium“).  Předpokládaný termín ukončení studia je ……………………… Ústecký kraj 
poskytne Studentu pro každý akademický rok studia stipendium - finanční obnos ve výši 
20.000,- Kč, kdy platí, že Stipendium bude s ohledem na výše uvedené Studentovi 
poskytováno na …………… akademických roků. 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých Ústecký kraj poskytne Studentovi 
Stipendium pro účely financování jeho studia, tedy na úhradu výdajů vzniklých při tomto studiu 
v daném akademickém roce. Ústecký kraj vyplatí Studentu na základě jeho žádosti (viz článek 
II. Programu) Stipendium v částce v celkové výši 20 000 Kč pro každý akademický rok studia, 
počínaje … ročníkem až do jeho řádného ukončení, maximálně však po dobu standardní doba 
studia prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty 
druhé zákona) nebo prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 
45 odst. 2 zákona) a prvního zvoleného magisterského studijního programu bezprostředně 
navazujícího na bakalářský (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty první zákona).  Podmínkou 
poskytnutí takového Stipendia Ústeckým krajem je, aby Student splnil jednotlivé podmínky 
uvedené v Programu (viz článek I. bod 6 Programu), který je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1 a je pro Studenta závazný. Zároveň platí, že Stipendium je možné 
poskytnout Studentu v maximální výši 100 000 Kč, přičemž výplatní termín každé jednotlivé 
částky á 20 000 Kč na každý akademický rok studia je do 31. 12. každého kalendářního roku. 
Student se zavazuje, že Stipendium použije ke smlouvou stanovenému účelu.              

III. 
Závazky studenta 

1. Student se zavazuje, že bez zbytečného odkladu, v odůvodněných případech nejpozději do 
90 dní po řádném ukončení studia začne pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje 
a bude zde pracovat nebo podnikat právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků 
mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč (Závazek). Závazek musí být splněn 
ve lhůtě maximálně 10 let ode dne řádného ukončení studia jako takového, a to včetně 
započtení doby, po kterou bude plnění Závazku případně odloženo. 

2. Student se zavazuje vrátit Ústeckému kraji částku odpovídající výši souhrnu všech 
poskytnutých Stipendií, které Student v rámci Programu obdržel, případně její poměrnou 
část dle podmínek stanovených Programem, pokud nedoloží, že místo výkonu jeho závislé 
nebo samostatné výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého kraje.  Po 
vrácení Stipendia dle výše uvedeného není Student povinen k plnění závazku dle bodu 
1. tohoto článku smlouvy. 

3. Student je povinen poskytnuté Stipendium použít na úhradu nezbytných výdajů vzniklých 
ve spojitosti se studiem. 

4. Student/Absolvent je povinen do 30 dnů po řádném ukončení ročníku, na který obdržel 
Stipendium, či do 30 dnů po řádném ukončení studia v případě posledního roku studia, 



 

strana 3 / 4 

předložit Ústeckému kraji finanční vypořádání dotace v souladu s ust. § 10a odst. 8 zákona 
č. 250/2000 Sb. Konkrétní výše jednotlivých výdajů nemusí být v rámci finančního 
vypořádání prokazována. Výdaje se stanoví jako paušální a budou 
Studentem/Absolventem vyúčtovány paušální částkou v procentním členění: výdaje na 
bydlení, výdaje na stravování, výdaje na jízdné, výdaje na literaturu a vzdělávací pomůcky, 
výdaje na telefon a internet. 

5. Nepoužité Stipendium je Student povinen vrátit na číslo účtu Ústeckého kraje uvedené 
v identifikaci smluvních stran. 

IV.  
Publicita 

1. Smluvní strany jsou povinny v případě informování sdělovacích prostředků o Programu 
uvést fakt, že Program byl podpořen Ústeckým krajem. 

2. Student (event. Absolvent viz čl. V. bod 4. této smlouvy) souhlasí s případným oslovením 
ze strany Ústeckého kraje pro potřeby propagace Programu ve sdělovacích prostředcích. 

3. Logo Ústeckého kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.  

V.  
Ostatní ujednání 

1. Student souhlasí se zveřejněním svého jména, příjmení, roku narození, obce, v níž má 
trvalé bydliště a výše Stipendia a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného 
informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. Tato smlouva bude 
zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce Ústeckého kraje způsobem 
umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se týká i případných 
dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění (doba zveřejnění bude 
zachována i v případě ukončení smlouvy). 

2. Student je povinen hlásit Ústeckému kraji všechny změny adresy svého trvalého bydliště, 
eventuálně také adresy pro účely doručování. Změna adresy Studenta nebude řešena 
dodatkem ke smlouvě, podléhá však souhlasu kontaktní osoby uvedené v označení 
smluvních stran na první straně této smlouvy. Tento souhlas musí být písemný.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, případně také příslušná ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce či zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu.  

4. Student může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu pouze do doby řádného 
ukončení studia za podmínek dle čl. XI. bod 1. Programu. Po ukončení studia se ze 
Studenta stává Absolvent. Absolvent může ukončit smlouvu výpovědí bez uvedení důvodu 
za podmínek dle čl. XI. bod 2. Programu. Ústecký kraj může smlouvu vypovědět pouze 
tehdy, jestliže právo Studenta na Stipendium trvale zaniklo z důvodů uvedených v 
Programu. Výpovědi smluvních stran musí být písemné a musí být doručeny druhé smluvní 
straně na adresu uvedenou v bodu 5. tohoto článku smlouvy.  

5. Případné spory vzniklé mezi Studentem/Absolventem a Ústeckým krajem při poskytování 
Stipendia rozhoduje Ministerstvo financí ve smyslu ustanovení § 10b odst. 1 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Veškerá korespondence vůči  



 

strana 4 / 4 

a) Ústeckému kraji musí být adresována na adresu Ústecký kraj – Krajský úřad, 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem nebo elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu 
epodatelna@kr-ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 

b) Studentovi musí být adresována na adresu……………………………………….. Při 
změně adresy Studenta se použije postup dle čl. V. bodu 2. této smlouvy. 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 
byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.  

7. Studentu bude příslušné Stipendium poskytnuto vždy bankovním převodem na účet 
Studenta uvedený na první straně této smlouvy, popřípadě na jiný účet jím písemně 
sdělený, do konce kalendářního roku, na který je Stipendium Studentovi poskytováno. 

8. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou obsaženy v Programu.  

VI.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy a o poskytnutí Stipendia 
na akademický rok ………… bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. ………… ze dne ………….  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží Student a dvě vyhotovení Ústecký kraj.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

5. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to 
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem. 

VII.  
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne     V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 

    Mgr. Bc. Petr Šmíd 
    náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
    na základě pověření dle usnesení 
    Rady Ústeckého kraje č. 077/16R/2017 
    ze dne 7. 6. 2017 

Jméno Příjmení 
            student/studentka 

 
Přílohy 
Příloha č. 1 - Stipendijní program Ústeckého kraje  



 

bod 11.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 055/52R/2018



1 
 

Dohoda o uznání smluvního závazku  
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  

č. 13/SML2326-48 ze dne 3. 12. 2013 
(dále jen Dohoda) 

Smluvní strany 

 
Adresa trvalého pobytu :  
Doručovací adresa :  
Rodné číslo :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail  :
(dále jen „Stipendista“) 

a 

Ústecký kraj  
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání : Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  

  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
   Irena Kozumplíková, samostatný referent odboru školství, mládeže 

  a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Identifikační číslo : 70892156 
Daňové identifikační číslo : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu : 882733379/0800 
Telefon : 475 657 929 
E-mail : kozumplikova.i@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Dohodu 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2013 Smlouvu o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 13/SML2326-48 (dále „Smlouva“). Na základě této Smlouvy obdržel 
Stipendista od Ústeckého kraje stipendium v celkové výši (dále „stipendium“). Podle 
čl. III. odst. 1 Smlouvy se Stipendista zavázal, že bezprostředně po řádném ukončení studia bude 
pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik 
akademických roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20.000 Kč. Stipendistův závazek 
vůči Ústeckému kraji daný čl. III. odst. 1 Smlouvy je tříletý.  

2. Dne 21. 6. 2018 Stipendista písemně požádal (podání JID 103421/2018/KUUK) o výjimku 
ze Smlouvy a o odklad počátku plnění závazku do návratu do České republiky do dne 30. 9. 
2018. 

bod 11.8  priloha 2



2 
 

3. Stipendista výslovně prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v čl. I., jsou nesporné 
a pravdivé. 

II. 

1. Stipendista výslovně závazek uvedený v čl. III. Smlouvy uznává co do důvodu i délky a zavazuje 
se ho splnit. 

2. Počátek plnění závazku se stanovuje na 1. 10. 2018. Stipendista se tedy zavazuje pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje od 1. 10. 2018 nejméně do 30. 9. 2021. 

3. Plnění závazku je Stipendista povinen dokládat průběžně (při každé změně oproti již doloženému 
stavu) a dále vždy ke dni 2. 10. daného kalendářního roku, a to po celou dobu trvání závazku. 

III. 

1. Stipendista je povinen, pokud přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, neprodleně informovat Ústecký kraj o této skutečnosti, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

2. V případě, pokud Stipendista přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje v době 
trvání závazku dle čl. II. odst. 2, je Stipendista povinen vrátit Ústeckému kraji poskytnuté 
stipendium a zavazuje se k tomuto.  

V. 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. 0xx/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018. 

2. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  
a číslovaných dodatků. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž  
jedno vyhotovení obdrží Ústecký kraj, jedno vyhotovení Stipendista.  

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

VI. 

1. Ústecký kraj i Stipendista shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany potvrzují pravost této 
dohody svými podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne:                         V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 
________________________________   ________________________________ 

    Oldřich Bubeníček, hejtman 



 

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/52R/2018



Motivační program 

Dobrá škola  

Moderní škola 4.0 
 

 

Cíl soutěže: 
- Propagace a popularizace odborného vzdělávání, které má úzkou vazbu na tzv. průmysl a technologie 4.0, 

zejména v přidané hodnotě a výstupů vzdělávání. 
- Zlepšení kompetencí žáků SŠ ve vazbě na potřeby fenoménu 4.0 (digitalizace, robotizace, internet věcí, umělá 

inteligence, strojové učení atd.), rozvoji kreativity a využívání chytrých technologií. 
- Zvýšení zájmu žáků vycházejících z devátých tříd ZŠ o obory vzdělání poplatné 4.0, jejichž absolventi získávají 

vyšší kvalifikaci (kategorie dosaženého vzdělání M a L/0).  
- Zlepšení materiálních, personálních podmínek výuky v těchto oborech. 

 
Soutěž bude vyhlášena každý rok, vždy pro jinou podporovanou skupinu oborů vzdělání.  
Podporované skupiny oborů vzdělání:  
23 Strojírenství a strojírenská výroba; 26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika; 36 
Stavebnictví, geodézie a kartografie. 
Jedná se o obory vzdělání, jejichž čerství absolventi vykazují nejnižší nezaměstnanost, případně by setrvalý 
negativní vývoj v počtu absolventů mohl být limitujícím faktorem v rozvoji kraje (skupina oborů 36 
Stavebnictví).  
 
Soutěž je v souladu s dokumentem MŠMT Strategie digitálního vzdělávání do roku 2020 
Zejména části 2. Podmínky pro rozvoj digitální gramotnosti a informatického myšlení žáků. Kde je na straně 
22. uvedeno cit.: „Informatické myšlení zahrnuje jak dovednosti rozvíjené většinou vzdělávacích oborů 
(kreativitu, schopnost vysvětlování a týmové práce), tak i dovednosti řešení problémů, schopnost logického a 
algoritmického myšlení, schopnosti strukturace, abstrakce nad objekty a procesy, schopnosti vyvíjet 
technologie a porozumět tomu, jak fungují. V prostředí všudypřítomných digitálních technologií je základní 
pochopení jejich konceptů, dovednost je ovládat a modifikovat jejich funkce dle vlastních požadavků důležitým 
předpokladem pro jejich smysluplné a efektivní využívání.“ 
Hlavní myšlenka soutěže je naprosto v souladu s výše uvedeným. 
 
Soutěž také reaguje na Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji 2016-
2020 části III.3.4.2 Zvýšení kvality středního vzdělávání, opatření: Podpora odborného vzdělávání, zejména 
polytechnický a řemeslných oborů vzdělání – s vyšší poptávkou po absolventech na trhu práce; zajistit vybavení 
škol s relevantními obory vzdělání odpovídajícím materiálně technickým vybavením. A podpora spolupráce ZŠ-
SŠ-VŠ 
 

 
 
 
 
 

 

bod 11.11  příloha 1



 
Elektrotechnika 2019 

 

Pravidla 
Do soutěže se pro školní rok 2018/2019 mohou zapojit pouze střední školy zřizované Ústeckým krajem, které vzdělávají 
žáky ve skupině oborů 26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika, kategorie dosaženého vzdělání M, 
L/0 (dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb., o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělání), 
v denní formě studia.  

Soutěž je pro školní rok 2018/2019 vyhlášena dne 9. 11. 2018.   

Přihlášení do soutěže: 
Škola se do soutěže může přihlásit prostřednictvím přihlášky, která bude obsahovat identifikátory školy (název, IČO, 
sídlo), název projektu a jeho stručný cíl. Přihláška bude podepsaná ředitelem školy. Přihlášku je možno zaslat nejpozději 
7. 12. 2018 na Odbor školství, mládeže a tělovýchovy KUUK k rukám Bc. Michaely Soukupové. 

Soutěžní tým: 
Soutěžní tým je povinně složen z: 

1. Vedoucí týmu (pedagogický pracovník školy) 
2. Žáci 2. – 4. ročníků střední školy (minimální počet žáků 4, maximální počet žáků zapojených do projektu není 

omezen)  
3. Minimálně 4 žáci partnerské základní školy. Žáci ZŠ se budou aktivně podílet na konečném produktu 

Každá škola může nominovat maximálně jeden soutěžní tým. 

Soutěžní tým může využívat tzv. odborných poradců – v roli konzultantů (pedagogičtí pracovníci školy, zaměstnanci 
UJEP, odborník z praxe – spolupracující firmy).  

Zadání soutěže:  
- Vytvoření fyzického modelu 

Např.  Stavba a programování mobilních elektromobilních dopravních prostředků  
Stavba fyzikálních modelů alternativních zdrojů elektrické energie 
(vybraný tip stavebnice/stavebnic, komponenty vyrobené soutěžním týmem na 3D tiskárně) 

- Vytvoření virtuálního modelu  

Konkrétní projekt bude navržen školou a konzultován ve spolupráci s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí 
nad Labem – Katedra informatiky (dále jen „odborný garant“). Odborný garant projekt schválí, případně navrhne 
jeho úpravu. Schválení projektu odborným garantem musí předcházet podání přihlášky. 

Odborný garant zároveň může poskytnout své materiálně technické zázemí pro pokusy a experimenty v rámci 
projektu. 

Uzávěrka a vyhodnocení: 
Uzávěrka podání výsledků pro hodnocení soutěže je 29. 4. 2019. Nejpozději tento den odešle vedoucí soutěžního týmu 
na e-mailovou adresu soukupova.m@kr-ustecky.cz a kovar.r@kr-ustecky.cz anotaci projektu. Anotace projektu bude 
o rozsahu 2-3 stránek formátu A4 a bude ve formátu PDF. Povinně bude obsahovat řešitelem zpracované vyhodnocení 
míry naplnění dále uvedených kritérií a), c), d), f) a g) posuzovaných hodnotící komisí.   

Vyhodnocení projektů komisí bude probíhat na základě anotace a prezentace prací dne 13. 5. 2019 na Krajském úřadu 
Ústeckého kraje. Výslednou práci/produkt před komisí prezentuje 1 – 2 členové soutěžního týmu (žáci školy), přičemž 
povinnou součástí je plakát o rozměru A0, který bude projekt představovat a který bude dále využit pro následnou 
prezentaci projektu (např. na KUUK). Povinnou součástí plakátu je logo Ústeckého kraje. Pro prezentaci před komisí je 
možno využít výpočetní techniku a dataprojektor. Délka prezentace bude v rozsahu 20 – 30 minut. Pro účely 
prezentace projektu na sociálních sítích apod. vytvoří žáci soutěžního týmu krátké video (délka 1 – 3 minuty) 
představující výsledný produkt a proces jeho tvorby. 



Hodnotící komise sestává ze šesti členů a je složena takto: 

1. Předseda komise - náměstek s kompetencemi pro školství (může navrhnout svého zástupce). 
2. Dva zástupci Ústeckého kraje - předsedkyně VVVZ, člen VVVZ nominovaný předsedkyní VVVZ.  
3. Dva zástupci odborného garanta (nominovaní odborným garantem).  
4. Jeden zástupce za Svaz průmysl a dopravy.   

Hodnotící komise bude posuzovat kritéria:  

a) Myšlenka/nápad (hodnotí se originalita, neotřelost), 
b) kreativita řešení, 
c) praktický přínos (hodnotí se uplatnitelnost v praxi, běžném životě apod.), 
d) interdisciplinarita (hodnotí se přesah projektu mimo hlavní obor řešení), 
e) podíl odbornosti,  
f) aplikace aktuálních trendů v oboru,  
g) složení soutěžního týmu (počet zapojených žáků z oboru, ZŠ, vyváženost dívek a chlapců),  
h) složitost projektu (složitost procesu tvorby produktu, včetně zhodnocení dosažení cíle, počet zapojených 

odborníků z praxe, časová náročnost apod.). 

Každému z kritérií může být přiřazena hodnota 1 – 5 bodů. Body za všechna kritéria se sčítají. Nejvyšší a nejnižší 
hodnota přiřazena ke konkrétnímu projektu, dle ohodnocení členů komise se škrtá. Projekt s nejnižším součtem bodů 
se umístil na prvním místě atd. V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí předseda komise.  

Pokud soutěžní tým obdrží po celkovém součtu 145 bodů a více, může komise hlasováním rozhodnout  
o nedostatečnosti projektu. V případě rovnosti hlasů rozhoduje hlasování předsedy komise.  

Finanční podmínky 
Každá soutěžící škola obdrží do 31. 1. 2019 vstupní finanční částku, která bude závislá na počtu zúčastněných škol. Tato 
částka se vypočítá takto: 

(4 000 000 – odměna za umístění a účast) / počet zúčastněných škol 

 Tuto částku je možno použít na:  

 Pořízení komponentů pro tvorbu modelu (např. stavebnice apod.),  
 pořízení zařízení potřebného pro tvorbu modelu (3D tiskárna, hardwarové a softwarové vybavení apod.),  
 odměnu pro vedoucího týmu případně další PP zapojené do projektu/soutěže – maximálně do výše 15 % z této 

částky. 

Odměny za umístění a účast:  
1. Místo 600 tis. Kč 
2. Místo 500 tis. Kč 
3. Místo 400 tis. Kč 

Ostatní školy obdrží jako odměnu za účast 250 tis. Kč 

V případě, že hodnotící komise rozhodla o nedostatečnosti projektu, nemá škola nárok na odměnu za účast. Odměna 
za účast je pak rovnoměrně rozdělena mezi ostatní soutěžící školy. 

Lze použít na: 

 Odměnu PP zapojených do projektu až do výše 20 % z celkové částky, 
 zlepšení materiálně technického vybavení školy až do výše 80 % z celkové částky, 
 odměnu žákům soutěžního týmu až do výše 30 % z celkové částky (věcná cena dle preference  

žáků – technické zařízení případně software, které budou moci dále využít v rozvoji svých kompetencí.  
Např. mobilní telefon, tablet, notebook apod.). 

Pozn. veškeré finanční prostředky poskytnuté v rámci programu nelze použít na investice.  



 

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/52R/2018



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
1. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-

Libverda,  příspěvková organizace,                                                                        

IČO: 47 274 654, Sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII, PSČ: 405 02,  

se zápisem oboru vzdělání 41-51-E/01 Zemědělské práce, forma denní, s cílovou kapacitou 

60 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019, 

s výmazem oboru vzdělání 41-52-E/01 Zahradnické práce, forma denní, z rejstříku škol a 

školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019, 

 

2. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace,  
IČO: 61 345 733, Sídlo: Čelakovského 822, Chomutov, PSČ: 430 01, 

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Dětského domova na 

adrese Studentská 1242, 431 11 Jirkov, z rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší 

možnou účinností, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Dětského domova na 

adrese 5. Května, 431 11 Jirkov, do rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou 

účinností, 

 

3. Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace  

IČO: 14 451 042, Sídlo: Osvoboditelů 380, Louny, PSČ 440 01 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na adrese 

Postoloprtská 1886, 440 01 Louny, do rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou 

účinností, 

 

4. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace,  

IČO: 41 324 641, Sídlo: Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ: 430 03, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na adrese 

Černovická, 430 03 Chomutov, do rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou 

účinností, 

 

5. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace,  
IČO: 00 673 358, Sídlo: Palachova 35, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01 

se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví, forma denní, s cílovou 

kapacitou 100 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od  

1. 1. 2019,  

s označením oboru vzdělání 69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční, forma denní, jako 

dobíhající, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 1. 2019,  

s označením oboru vzdělání 53-41-N/21 Diplomovaný zdravotnický záchranář, forma denní, 

jako dobíhající, s nejbližší možnou účinností, 

 

 

 

bod 11.12  příloha 1



   

 

 2 

 

6. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, 
IČO: 49 872 427, Sídlo: Zd. Fibicha 2778, Most, PSČ: 434 01 

se zápisem oboru vzdělávání 53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví, forma denní, s cílovou 

kapacitou 135 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od  

1. 1. 2019, 

s označením oboru vzdělání 69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční, forma denní jako 

dobíhající, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 1. 2019,  

z 21 na 30 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou účinností,  

 

7. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 

IČO: 61 515 809, Sídlo: Lípová 651/9, Teplice, PSČ: 415 01, 

výmaz místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Pedagogicko-psychologické 

poradny na adrese Havlíčkova 269, 431 51 Klášterec nad Ohří, z rejstříku škol a školských 

zařízení, s nejbližší možnou účinností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

bod 11.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 065/52R/2018



Č.org. Název organizace Kč

1050 DD a ŠJ Krásná Lípa 2 949

1060 DD a ŠJ Lipová u Šluknova 2 949

1080 SOŠ mediální grafiky a polygrafie Rumburk 2 949

1100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín 2 949

1110 Střední zdravotnická škola a OA Rumburk 2 949

1120 Střední zdravotnická škola Děčín 2 949

1130 SŠ lodní dopravy a technických řemesel Děčín 2 949

1150 Spec.ZŠ a Prakt.škola Rumburk 2 949

1160 Gymnázium Rumburk 2 949

1170 Evropská OA Děčín 2 949

1180 Gymnázium Děčín 2 949

1200 Střední škola  zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín 2 949

1220 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o. 2 949

1270 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice 2 949

1290 ZUŠ Děčín 2 949

1300 ZUŠ Varnsdorf 2 949

1310 Speciální ZŠ a MŠ Varnsdorf 2 949

1340 Spec.ZŠ, Spec. MŠ a Pr.škola Děčín 2 949

1350 ZUŠ Rumburk 2 949

2060 SŠ technická , gastronomická a automibilní Chomutov 2 949

2070 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ  Chomutov 2 949

2090 Gymnázium a Střední odborná škola,Klášterec nad Ohří 2 949

2100 SPŠ a VOŠ Chomutov 2 949

2120 SPŠ stavební a Obchodní akademie Kadaň 2 949

2130 Gymnázium Chomutov 2 949

2180 Dětský domov Vysoká Pec 2 949

2190 Dětský domov a Školní jídelna Mašťov 2 949

3020 SOŠ technická a zahradnická Lovosice 2 949

3070 Speciální ZŠ Štětí 2 949

3100 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 2 949

3110 VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí 2 949

3140 Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice 2 359

3150 Gymnázium Lovosice 2 359

3180 VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem 2 949

3190 Dětský domov a Školní jídelna Litoměřice 2 949

3200 ZŠ spec., ZŠ Praktická a Prak.škola Litoměřice 2 359

3220 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 2 949

3230 ZŠ praktická Roudnice nad Labem 2 949

4030 OA a SOŠ generála F.Fajtla Louny 2 949

4040 Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany 2 359

4050 Speciální ZŠ Louny 2 949

4070 Gymnázium V.H.Louny 2 949

4090 Logopedická základní škola Měcholupy 2 949

4110 OA a SOŠ zem.a ekologická Žatec 2 949

4130 DD, ZŠ a SŠ Žatec 2 949

4140 DDM Žatec 2 949

5020 SŠ technická Most 2 949

Řízení škol online - rozpis organizací

bod 11.18  příloha 1



5030 SPŠ a SOŠ gastr.a služeb Most 2 949

5040 Střední odborná škola, Litvínov – Hamr 2 949

5080 DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny 2 949

5110 Podkrušnohorské gymnázium Most 2 949

5120 Gymnázium T.G.M.Litvínov 2 949

5130 Dětský domov a Školní jídelna Most 2 949

5140 ZŠ profesora Z.Matějčka, Most 2 949

5150 ZŠ a SŠ Most 2 949

6010 Střední škola stavební a strojní Teplice 2 949

6020 Střední škola obchodu a služeb, Teplice 2 949

6030 Hotelová škola, Obchodní akademie a SPŠ Teplice 2 949

6080 ZUŠ Teplice 2 949

6130 Gymnázium Teplice 2 949

6210 Základní škola praktická Bílina 2 949

6220 Konzervatoř Teplice 2 949

6240 Dětský domov a Školní jídelna Tuchlov 2 949

6270 Spec.ZŠ a Spec. MŠ Teplice, Trnovanská 2 949

7010 SPŠ Ústí nad Labem 2 949

7020 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí nad Labem 2 949

7080 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem 2 949

7130 Speciální ZŠ a Praktická škola Ústí nad Labem 2 949

7170 DD a ŠJ Tisá 2 949

7180 Dětský domov a Školní jídelna Ústí nad Labem 2 949

7200 Gymnázium Ústí nad Labem 2 949

7210 Dětský domov a Školní jídelna Ústí nad Labem,Truhlářova 2 949

7230 Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem 2 949

7240 OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem 2 949

7270 MŠ speciální Ústí nad Labem, Štefánikova 2 949

CELKEM 218 815



 

bod 11.22 priloha 1.pdf k usnesení č. 069/52R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 

1530, PSČ: 434 01

325 000,00

2. Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 

Litoměřice, příspěvková organizace, IČO: 46773495, 

sídlo: Litoměřice, Komenského 754/3, PSČ: 412 01

10 000,00

3. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace, IČO: 00673358, sídlo: Ústí 

nad Labem-Klíše, Palachova 700/35, PSČ: 400 01

70 000,00

46 000,00

50 000,00

 4 000,00

34 768,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, 

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Špálova 

2712/2, PSČ: 400 11

3 000,00

7. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 

příspěvková organizace, IČO: 46071253, sídlo: 

Teplice, Masarykova 1278/70, PSČ: 415 01 

10 000,00

na projekt "Modernizace výukového areálu výpočetní techniky"

na pořádání přeboru ve stolním tenise

na cestovné na akce "Začni správně" 

5.

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na nákup florbalových dresů 

na pořízení 2 přístrojů typu Konduktometr Orion Star A112, set včetně 2-

elektrodové sondy a příslušenství

na pořízení nemocničního informačního systému Fons enterprise

38 768,00

4. Gymnázium a Střední odborná škola Dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Stavbařů 

2857/5, PSČ: 400 11

na realizaci 18. ročníku Veletrhu vzdělávání

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 

Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 61515582, 

sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

na nákup sportovního vybavení v síti obchodů Hervis                                                 

- 4 poukázky v hodnotě 1 000,-Kč

na obědy pro 9 dětí na období od 15.10. do 31.12.2018 a                                                                                                                

na obědy pro 9 dětí na období od 1.1. do 28.6.2019

bod 11.22  příloha 1



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

nabytí majetku formou daru

1. Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, 

Malátova 2438/12, příspěvková organizace, IČO: 

70229422, sídlo: Ústí nad Labem-centrum, Malátova 

2438/12, PSČ: 400 11

8 000,00

2. Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, 

Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace, IČO: 

62209485, sídlo:  Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 

434 01   

3 333,00

3. Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 

Červeného kostela 110, příspěvková organizace, 

IČO: 70839913, sídlo: Teplice,  Trnovany, U 

Červeného kostela 110/29, PSČ: 415 01 

29 000,00

4. Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, 

příspěvková organizace, IČO: 47274603, sídlo: 

Rumburk 1, Komenského 1130/10, PSČ: 408 01  

2 635,38

5. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 

Svojsíkova 1, příspěvková organizace, IČO: 

46773673, sídlo: Litoměřice, Předměstí, Svojsíkova 

1015/1a, PSČ: 412 01

2 635,38

6. Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, 

příspěvková organizace, IČO: 46773720, sídlo: 

Lovosice, Sady pionýrů 600/6, PSČ: 410 02

2 635,38

7. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 

1530, PSČ: 434 01

5 270,76

8. Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 

příspěvková organizace, IČO: 00673781, sídlo: 

Děčín IV-Podmokly, Čsl. mládeže 5/9, , PSČ: 405 02 

2 635,38

9. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 

náměstí 2, příspěvková organizace, IČO: 47274611, 

sídlo: Děčín I, Komenského nám. 520/2, PSČ:  405 

02

2 635,38

10. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 

organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín XXVII-

Březiny, Českolipská 123, PSČ:  405 02

2 635,38

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

úprava terénu na školní zahradě

Lego BOOST

datový digitalizační terminál 

2 x datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

schodolez VIMEC EASY MOVING



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

11. Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

7 906,14

12. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, IČO: 

47786006, sídlo: Chomutov, Školní 2060/50, PSČ: 

430 01

2 635,38

13. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková 

organizace, IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, 

Komenského 562, PSČ: 432 01

2 635,38

14. Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 

Litoměřice, příspěvková organizace, IČO: 46773495, 

sídlo: Litoměřice, Komenského 754/3, PSČ: 412 01

5 270,76

15. Obchodní akademie a Střední odborná škola 

generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace, IČO: 14451042, sídlo: Louny, 

Osvoboditelů 380, PSČ: 440 01   

2 635,38

16. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 

5, příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: 

Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

5 270,76

17. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace, IČO: 00673358, sídlo: Ústí 

nad Labem-Klíše, Palachova 700/35, PSČ: 400 01

7 906,14

18. Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 

147, příspěvková organizace, IČO: 00556807, sídlo: 

Děčín IV-Podmokly,  Ruská 147/46, PSČ: 405 02  

2 635,38

19. Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 00082571, 

sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

27 710,00

20. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 

organizace, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 01  

2 635,38

datový digitalizační terminál 

3x datový digitalizační terminál 

2x datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

3x datový digitalizační terminál 

2x datový digitalizační terminál 

soustruh ML - UNIMAT ML a vertikální fréza ML - UNIMAT ML



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

2 635,38

988,00

22. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 

gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana 

Palacha 711/2, PSČ: 434 01

5 270,76

23. Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 

příspěvková organizace, IČO: 00524646, sídlo: 

Teplice, Alejní 882/12, PSČ: 415 01

2 635,38

24. Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, 

Trnovany, Fráni Šrámka 1350/1, PSČ: 415 01

5 270,76

25. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 

škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Krásné 

Březno, Keplerova 315/7, PSČ: 400 07

2 635,38

26. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná 

škola stavební a technická, příspěvková organizace, 

IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Krásné 

Březno, Čelakovského 250/5, PSČ: 400 07

2 635,38

27. Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, 

příspěvková organizace, IČO: 18380824, sídlo: 

Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 01

5 270,76

28. Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, sídlo: 61515477, sídlo: 

Duchcov, Masarykova 909/12, PSČ: 419 01  

2 635,38

29. Gymnázium a Střední odborná škola Dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Stavbařů 

2857/5, PSČ: 400 11

5 270,76

21. Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 

21, PSČ: 434 01

2ks sendvičovač Sandwich Tefal SM 1555233

2 x datový digitalizační terminál 

2 x datový digitalizační terminál 

2 x datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

2 x datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 

datový digitalizační terminál 



 

bod 11.32 priloha 1.pdf k usnesení č. 078/52R/2018



     

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace  

 v rámci dotačního programu  

„Volný čas 2018“ 
č.18/SML1921/SoPD/SMT  

 
Číslo poskytovatele:  18/SML1921/SoPD/SMT -1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže  
 a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    waicova.d@kr-ustecky.cz  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    1630952/0800, Česká spořitelna, a.s.,  

 
a 
 
Příjemce: 
 
Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres Litoměřice, příspěvková 
organizace 
         Sídlo:             Školní 121, 411 19 Mšené-lázně 
         Zastoupený:     Ing. Ivanou Šebkovou 
         Kontaktní osoba: Ing. Ivana Šebková 
         E-mail/telefon:     reditel@zsmsene.cz, 416 866 128 
         IČ:                70698279 
         DIČ:                 
         Bank. spojení:            1004905389/0800, Česká spořitelna, a.s. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 11.32  příloha 1

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz
mailto:reditel@zsmsene.cz


   

 

Článek 1 

Mění dosavadní termín ukončení projektu 13. 7. 2018 na nový termín ukončení projektu  
30. 11. 2018.  

 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 31. 10. 2018 svým usnesením 
č. ………………………….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………dne ………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Mgr. Bc. Petr Šmíd 
    náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

  Ing. Ivana Šebková 
  Pověřená zastupováním ředitele 

Základní školy a Mateřské školy Mšené-
lázně, okres Litoměřice, příspěvkové 

organizace.  
 (příjemce) 

 
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 18/SML2563/SOPD/KP 
Číslo příjemce: 
JID:  
Č.j.:  

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 18/SML2563/SOPD/KP o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu regionální kulturní činnosti pro rok 2018“ uzavřené dne 31. 5. 2018 
 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: PhDr. Adam Šrejber, Ph.D., vedoucí odboru kultury a památkové péče  
E-mail/telefon: srejber.a@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., 
 číslo účtu: 1630952/0800 
 
a 
 
Příjemce: Romano jasnica, spolek 
Sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice 
Zastoupený: Mgr. Margita Cichá, předsedkyně spolku 
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Cichý, ředitel spolku 
E-mail/telefon      romano.j@seznam.cz/ 774 214 357 
IČ : 689 749 22 
Číslo účtu:  882451339/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku II. v pátém odstavci smlouvy takto: 

z původního 

Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech projektu v maximální výši 8,38 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k 
celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí 358 005 Kč. 

 

 

Bod 13.1 příloha 2 

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 085/52R/2018



 

strana 2 / 2 

na text nový: 

Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech projektu v maximální výši 9,43 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k 
celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí 318 027, 88 Kč. 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. 000/00R/2018 ze 

dne 29. 10. 2018. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

 
3. Tento dodatek nabývá účinností dnem jeho uzavření a účinností dnem uveřejnění 

v registru smluv. 
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne     V                       dne 
 
 
 
 ……………………………………      …………………………………………. 
 
  Poskytovatel 
  Ústecký Kraj 
  Jitka Sachetová, členka Rady 
  Ústeckého kraje, pro oblast kultury 
  a památkové péče, zemědělství,  
  životního prostředí a venkova na  
  základě pověření dle usnesení 
  Rady Ústeckého kraje č. 
  067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
 

 
 



                                                                                                                   Bod 13.6 příloha č. 2 
 
                                                                                                                   JID: ……………….. 
                                                                                                                              Č.j.: ………………..  

strana 1 / 2 

rajský úřad 

Číslo dárce: ………………. 
Číslo obdarovaného:  
 

  
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: PhDr. Adam Šrejber, Ph.D., vedoucí odboru kultury a památkové péče   
                            Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: srejber.a@kr-ustecky.cz / 475 657 286  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

(dále jen „dárce“) 
 

a 
 
Obdarovaný 
……………………… 
Bydliště: …………………………………… 
E-mail/telefon: ……………………………………. 
 Datum nar.: …………..             
Bank. spojení:     …………………………………………. 

 (dále jen „obdarovaná“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

Článek 1 - Předmět daru  

Předmětem daru je závazek dárce poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset 
tisíc korun českých) obdarovanému (dále též ,,dar"). 

bod 13.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 090/52R/2018



                                                                                                                  Bod 13.6 příloha č. 2 

strana 2 / 2 

Článek 2 – Projevy vůle a předání daru 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v 
této smlouvě přijímá. 

2. Dar je dárcem poskytován obdarovanému, panu …………….., za ocenění za 
zachování a rozvoj lidových tradic Ústeckého kraje ZLATÝ DŽBÁNEK za rok 2018. 

3. Dar bude obdarovanému poukázán do 15 dnů od uzavření smlouvy převodem na 
bankovní účet obdarované vedený v ………………….  č. účtu: ……………….. 

4. Dar nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o 
fungování Evropské unie (Smlouva o založení Evropského společenství). 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 

1. O poskytnutí daru a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne  
29. 10. 2018 usnesením č. …/..R/2018. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne                                         V ………………………. dne 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                               …………………………… 
                   Ústecký kraj                       …………………….      
               Oldřich Bubeníček                                                              
          hejtman Ústeckého kraje 

               obdarovaný 

  dárce       
 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 18/SML2429/SoPD/ZPZ – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ 
DOTACE 

uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 

Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Šefl 
E-mail/telefon: sefl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 194 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 4932032/0800  
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:  
Obec Domoušice   
Sídlo: Domoušice 107, 439 68 Domoušice 
Zastoupený: Zdeňkem Kutnerem, starostou 
Kontaktní osoba: Zdeněk Kutner 
E-mail/telefon: starosta.domousice@ln.cz / 777 227 955 
IČ: 00264903 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 
 číslo účtu: 4327481/0100 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 
 
 
 

bod 14.3 příloha 1 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 093/52R/2018



 

strana 2 / 3 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. I. a článku č. II. bodu 4 a 5 smlouvy, 

uzavřené na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 051/11Z/2018 ze dne 

26.2.2018, kterou byla Obci Domoušice poskytnuta dotace ve výši 1 700 000,- Kč  na 

realizaci projektu „Sběrný dvůr Domoušice – rekonstrukce zpevněné plochy a doplnění 

vybavení“, v souvislosti se změnou č. 1 provedenou usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje ze dne … č. xxx/xxZ/2018 takto: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
051/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční 
dotaci ve výši 1 700 000,- Kč (slovy: jedenmilionsedmsettisíc korun českých),  která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, 
pod UZ (účelovým znakem ) 00271, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do 31.12.2018. 

 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31.12.2018. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
1.5.2018 do 31.12.2018 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

 

 

II. 
 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2018 ze dne …. 

 

 
 
 
 



 

strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Jitka Sachetová 

členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 

Obec Domoušice 

Zdeněk Kutner 

starosta 

  



 

 

 

 

 
Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Jaromír Šefl referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru 
 

Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu 18/RP140029 Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno 
 

Dle vzoru 
 

  

Předchozí souhlas dle kompetence 
 

není požadován 
 

  

Zveřejněno v registru smluv  Ing. Anna Lehká referentka ZPZ  

ID záznam uveřejnění smlouvy nepodléhá zveřejnění 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xxZ/2018 ze dne … 




